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ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

1 

 

ᾩ ᴓ ῎  

῎ ∕ҟ ҏ ӫ 

̂ѿ̃ ̔ A ֲ  

̂ԋ̃ ̔ 
Ҍ 1,400҆ ̆ ᶛҌᵞԍ

25.00% 

̂҈̃ ṿ̔ 1.00 ᾝ 

̂ ̃ ᴇ ̔ 13.91ᾝ 

̂ԓ̃ ̔ 2016 10 21  

̂Έ̃ ҉ ├֜  ̔ ├֜  

̂҂̃ ̔ 5,566.854̓  

̂ῇ̃ ╠ қ

ᴍ └ȁ қ

ᴍ ̔ 

1ȁῈ қ ⇔ ̔ Ὲ

҉ ӊ 36 ҩ ῤ̆Ҍ ֲז

Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ Ὲ

҉ ╠ ᴍȂ 

ᴍ ң ῤ̆ ⁞ Ὲ ҉

Ὲ ᴍ̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇ̕Ὲ

҉ 6ҩ ῤ Ὲ 20ҩ֜

ᴇ ᵞԍ ҉ Ὲ ᴇ̆

Ὲ ҉ 6 ҩ Ὲ ᴇᵞԍ

ᴇ̆ Ὲ ҉ ᴍ ꜚ 6ҩ

Ȃ Ὲ ҉ ῒ⁞ ̆

≠ȁ ȁ ȁ

ȁ ̆҉ ⁞ ᴇ ᴇ

├֜ ῏ Ȃ 

№ ̆ ⁞ Ὲ ᴍ ̆

⁞ Ὲ ᴍ Ὲ Ȃ ⁞



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

2 

 

⁞ ӊ 10 ҩ֜ ῤ֜טῈ ̆↕

Ὲ ט № ҍ ҉֜Ὲ

⁞ № Ȃ 

2ȁ ֲ ᴍ Ԋȁ ֲ

ȁ ȁ ̔ Ὲ ҉

ӊ 12 ҩ ῤ̆Ҍ ֲז

Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ Ὲ

҉ ╠ ᴍȂ 

ᴍ ң ῤ̆ ⁞ Ὲ ҉

Ὲ ᴍ̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇ̕Ὲ

҉ 6ҩ ῤ Ὲ 20ҩ֜

ᴇ ᵞԍ ҉ Ὲ ᴇ̆

Ὲ ҉ 6 ҩ Ὲ ᴇᵞԍ

ᴇ̆ Ὲ ҉ ᴍ ꜚ 6ҩ

Ȃ Ὲ ҉ ῒ⁞ ̆

≠ȁ ȁ ȁ

ȁ ̆҉ ⁞ ᴇ ᴇ

├֜ ῏ Ȃ 

╠ ᴍ ̆ ᴋῈ Ԋ

ֲ ᴍҌ Ὲ

ᴍ 25%̕ ῤ̆Ҍ Ὲ

ᴍȂ Ὲ ҉ ӊ 6ҩ ῤ

̆ ӊ 18 ҩ ῤҌ

Ὲ ᴍ̕ Ὲ ҉ ӊ 7ҩ 12

ҩ ӊ ̆ ӊ 12 ҩ

ῤҌ Ὲ ᴍȂ҉ ᵬ₮ӊ

̆ Ҍᴪ Ⱶ ȁ

Ȃ 

№ ̆ ⁞ Ὲ ᴍ
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ᴋ Ὲ ᴍ ̆ ⁞

Ὲ Ȃ ⁞

⁞ ӊ 10 ҩ֜ ῤ֜טῈ

̆↕Ὲ ט № ҍ ҉֜Ὲ

⁞ №

Ȃ 

3ȁ ֲ ᴍ Ԋ ȁ ̔

Ὲ ҉ ӊ 12 ҩ ῤ̆Ҍ

ֲז Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ

Ὲ ҉ ╠ ᴍȂ 

╠ ᴍ ̆ ᴋῈ Ԋ

ᴍҌ Ὲ ᴍ 25%̕

ῤ̆Ҍ Ὲ ᴍȂ Ὲ

҉ ӊ 6ҩ ῤ ̆ ӊ

18 ҩ ῤҌ Ὲ ᴍ̕ Ὲ

҉ ӊ 7ҩ 12ҩ ӊ

̆ ӊ 12 ҩ ῤҌ

Ὲ ᴍȂ҉ ᵬ₮ӊ ̆

Ҍᴪ Ⱶ ȁ Ȃ 

4ȁ ֲῒז ֲ қȁ ֲ қ ̔

Ὲ ҉ ӊ 12ҩ ῤ Ҍ̆ ז

ֲ ᴍ Ӟ̆Ҍ Ὲ № ᴍ̆

ᶭ Ⱳ ᴍ Ȃ 

̂Ӝ̃Ḡ ֲ̂Һ ̃  ̔ ҆ ├ Ḡ ᴋῈ  

̂ ̃ ӥ  ̔ 2016 9 8  



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 
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ָ  

ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥҌ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ȁ ҩ≢

ᴋȂ 

ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ қȁ └ֲ

ץ Ḡ ֲȁ ├Ὲ ֲ ӥ ῒזḤ

Ẋ ȁ ̆ ᶏ ├ ֜ Ҭ ̆

ᶭ ễ Ȃ 

Ḡ ֲ ῒҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᾢ ễ Ȃ 

├ Ⱶ ῒҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ

ȁ ̆ ֲז ̆ ᶭ ễ Ȃ 

Ὲ ֲ Һ ᴪ ᵬ ֲȁᴪ ֲḠ ӥҬ

Ⱶᴪ ȁ Ȃ 

Ҭ ᴪ ᵬ ᴋᵥ‗ ̆ Ҍ ῒ ֲ ≠

ⱬȁ ᴇṿ ᵬ₮ ∞ Ḡ Ȃᴋᵥҍӊ

ẊҌ Ȃ 

ȇ ├ Ȉ ̆ ᶭ ̆ ֲ ҍ ̆

ֲ ̕ Һ∞ ֲ ᴇṿ̆ Һᵬ₮ ‗ ̆

ᶭ ֲ ҍ ᴇ ꜚ Ȃ 
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‟ 

̔ ֲ ̂A ̃ 

̔ Ҍ 1,400҆  

ṿ̔ 1.00ᾝ 

ᴇ ̔ 13.91ᾝ 

̔ 2016 10 21  

҉ ├֜ ̔ ├֜  

̔ 5,566.854̓  

Ḡ ֲȁҺ ̔ ҆ ├ Ḡ ᴋῈ  

ӥ ̔ 2016 9 8  
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Ԑ  

ָ ⌡ῗ Ґ Ԑ ɼ Ї Ầ₴ ” Ӑ╦Ї

ָ ӫŅ ņ҅ Ὴ Ὺ ɼ 

҅ɻ ᴓ ┼  

̂ѿ̃Ὲ қ ⇔ ̔ Ὲ ҉ ӊ 36ҩ ῤ̆Ҍ

ֲז Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ Ὲ

҉ ╠ ᴍȂ 

ᴍ ң ῤ̆ ⁞ Ὲ ҉ Ὲ ᴍ̆⁞

ᴇ Ҍᵞԍ ᴇ Ὲ̕ ҉ 6ҩ ῤ Ὲ 20ҩ֜ ᴇ

ᵞԍ ҉ Ὲ ᴇ̆ Ὲ ҉ 6ҩ Ὲ

ᴇᵞԍ ᴇ̆ Ὲ ҉ ᴍ ꜚ 6ҩ Ȃ Ὲ

҉ ῒ⁞ ̆ ≠ȁ ȁ ȁ

ȁ ̆҉ ⁞ ᴇ ᴇ ├֜ ῏

Ȃ 

№ ̆ ⁞ Ὲ ᴍ ̆ ⁞ Ὲ ᴍ Ὲ

Ȃ ⁞ ⁞ ӊ 10ҩ֜ ῤ֜טῈ ↕̆Ὲ

ט № ҍ ҉֜Ὲ ⁞ № Ȃ 

̂ԋ̃ ֲ ᴍ Ԋȁ ֲ ȁ ȁ

̔ Ὲ ҉ ӊ 12ҩ ῤ Ҍ̆ ֲז

Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ Ὲ ҉ ╠ ᴍȂ 

ᴍ ң ῤ̆ ⁞ Ὲ ҉ Ὲ ᴍ̆⁞

ᴇ Ҍᵞԍ ᴇ Ὲ̕ ҉ 6ҩ ῤ Ὲ 20ҩ֜ ᴇ

ᵞԍ ҉ Ὲ ᴇ̆ Ὲ ҉ 6ҩ Ὲ

ᴇᵞԍ ᴇ̆ Ὲ ҉ ᴍ ꜚ 6ҩ Ȃ Ὲ

҉ ῒ⁞ ̆ ≠ȁ ȁ ȁ

ȁ ̆҉ ⁞ ᴇ ᴇ ├֜ ῏



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 
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Ȃ 

╠ ᴍ ̆ ᴋῈ Ԋ ֲ

ᴍҌ Ὲ ᴍ 25%̕ ῤ Ҍ̆ Ὲ ᴍȂ

Ὲ ҉ ӊ 6ҩ ῤ ̆ ӊ 18ҩ ῤҌ

Ὲ ᴍ̕ Ὲ ҉ ӊ 7ҩ 12ҩ ӊ

̆ ӊ 12ҩ ῤҌ Ὲ ᴍȂ҉ ᵬ₮

ӊ ̆ Ҍᴪ Ⱶ ȁ Ȃ 

№ ̆ ⁞ Ὲ ᴍ ᴋ Ὲ ᴍ

̆ ⁞ Ὲ Ȃ ⁞

⁞ ӊ 10ҩ֜ ῤ֜טῈ ↕̆Ὲ ט №

ҍ ҉֜Ὲ ⁞ № Ȃ 

̂҈̃ ֲ ᴍ Ԋ ȁ ̔ Ὲ ҉ ӊ

12ҩ ῤ̆Ҍ ֲז Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ

Ὲ ҉ ╠ ᴍȂ 

╠ ᴍ ̆ ᴋῈ Ԋ ᴍҌ Ὲ

ᴍ 25%̕ ῤ̆Ҍ Ὲ ᴍȂ Ὲ ҉

ӊ 6ҩ ῤ ̆ ӊ 18ҩ ῤҌ Ὲ

ᴍ̕ Ὲ ҉ ӊ 7ҩ 12ҩ ӊ ̆

ӊ 12 ҩ ῤҌ Ὲ ᴍȂ҉ ᵬ₮ӊ

̆ Ҍᴪ Ⱶ ȁ Ȃ 

̂ ̃ ֲῒז ֲ қȁ ֲ қ ̔ Ὲ ҉ ӊ 12

ҩ ῤ̆Ҍ ֲז ᴍ̆ӞҌ Ὲ № ᴍ̆

ᶭ Ⱳ ᴍ Ȃ 

̂ԓ̃ ֲ қ ⇔ қ ̔ Ὲ ҉

ӊ 36ҩ ῤ̆Ҍ ֲז ⇔ Ȃ 

̂Έ̃ ֲ └ֲ ̔ Ὲ ҉ ӊ 36ҩ

ῤ̆Ҍ ֲז Ȃ 
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ԑɻ ҡ ⁯  

Ὲ Ὲ ╠ ҉ץ5% қ ⇔ ȁ ȁ

ȁ ⁞ Ҋ̔ 

̂ѿ̃Ὲ қ ⇔ ̔ 

1ȁᵬҹῈ қ̆ Ὲ ̆ Ὲ ҉

36ҩ ῤҌ⁞ Ὲ ̆ ң ῤ ⁞ Ὲ Ҍ

҉ Ὲ 10%Ȃ 

2ȁ⁞ Ȃ Ὲ ᴍ ̆⁞ Ὲ ᴍ

῏ ├֜ ↕ ̆⁞ ᵖҌ ԍԋ Ҭ

ᴇ֜ ȁ ֜ ȁ Ȃ 

3ȁ⁞ ᴇ Ȃ⁞ Ὲ ᴍ ᴇ ԋ ᴇ ̆

῏ ├֜ ↕ ̕ Ὲ Ὲ ╠

Ὲ ᴍ ң ῤ⁞ ̆⁞ ᴇ ̂ ≠ȁ

ȁ ȁ ȁ ̆↕ ├֜

῏ ̃Ҍᵞԍ Ὲ ᴇ Ȃ 

4ȁ ⁞ Ὲ ᴍ╠̆ ╠҈ҩ֜ ԇץῈ ̆ ├

֜ ↕ ȁ‰ ȁ Ḥ ӈⱵȂ 

5ȁ ҉ Ԋ ̆ ├֜ ᶭ

῏ ԇ ̆ Ὲ Ԋᴪ ԇץ ̕

҉ ⁞ Ὲ Ȃ 

̂ԋ̃ ҉ץ5% қ ̔ 

1ȁᵬҹῈ қ̆ Ὲ ᴍ̆

Ὲ ҉ 12ҩ ῤҌ⁞ Ὲ ̆ ң ῤ ⁞ Ὲ

Ҍ ҉ Ὲ 20%Ȃ 

2ȁ⁞ Ȃ Ὲ ᴍ ̆⁞ Ὲ ᴍ

῏ ├֜ ↕ ̆⁞ ᵖҌ ԍԋ Ҭ

ᴇ֜ ȁ ֜ ȁ Ȃ 

3ȁ⁞ ᴇ Ȃ⁞ Ὲ ᴍ ᴇ ԋ ᴇ ̆

῏ ├֜ ↕ Ȃΐᵣ⁞ ᴇ ̂



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 
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≠ȁ ȁ ȁ ȁ ̆↕

├֜ ῏ ̃Ҍᵞԍ⁞ Ὲ ҉ѿᴪ ԅ

‪ ֟Ȃ 

4ȁ ⁞ Ὲ ᴍ╠̆ ╠҈ҩ֜ ԇץῈ ̆ ├

֜ ↕ ȁ‰ ȁ Ḥ ӈⱵȂ 

5ȁ ҉ Ԋ ̆ ├֜ ᶭ

῏ ԇ ̆ Ὲ Ԋᴪ ԇץ ̕

҉ ⁞ Ὲ Ȃ 

̂҈̃ ҉ץ5% қ ̔ 

1ȁᵬҹῈ қ̆ Ὲ ᴍ̆

Ὲ ҉ 12ҩ ῤҌ⁞ Ὲ ̆ ң ῤ ⁞ Ὲ

Ҍ ҉ Ὲ 50%Ȃ 

2ȁ⁞ Ȃ Ὲ ᴍ ̆⁞ Ὲ ᴍ

῏ ├֜ ↕ ̆⁞ ᵖҌ ԍԋ Ҭ

ᴇ֜ ȁ ֜ ȁ Ȃ 

3ȁ⁞ ᴇ Ȃ⁞ Ὲ ᴍ ᴇ ԋ ᴇ ̆

῏ ├֜ ↕ Ȃΐᵣ⁞ ᴇ ̂

≠ȁ ȁ ȁ ȁ ̆↕

├֜ ῏ ̃Ҍᵞԍ⁞ Ὲ ҉ѿᴪ ԅ

‪ ֟Ȃ 

4ȁ ⁞ Ὲ ᴍ╠̆ ╠҈ҩ֜ ԇץῈ ̆ ├

֜ ↕ ȁ‰ ȁ Ḥ ӈⱵȂ 

5ȁ ҉ Ԋ ̆ ├֜ ᶭ

῏ ԇ ̆ Ὲ Ԋᴪ ԇץ ̕

҉ ⁞ Ὲ Ȃ 

̂ ̃ ҉ץ5% қ ̔ 

1ȁᵬҹῈ қ̆ Ὲ ᴍ̆ Ὲ

҉ 12ҩ ῤҌ⁞ Ὲ ̆ Ҭ ᴪ ̆

Ḡ ᴪ Ȃ 
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2ȁ⁞ Ȃ Ὲ ᴍ ̆⁞ Ὲ ᴍ

῏ ├֜ ↕ ̆⁞ ᵖҌ ԍԋ Ҭ

ᴇ֜ ȁ ֜ ȁ Ȃ 

3ȁ⁞ ᴇ Ȃ⁞ Ὲ ᴍ ᴇ ԋ ᴇ ̆

῏ ├֜ ↕ Ȃ 

4ȁ ⁞ Ὲ ᴍ╠̆ ╠҈ҩ֜ Ὲ ̆ ├

֜ ↕ ȁ‰ ȁ Ḥ ӈⱵȂ 

5ȁ Ҥ ҉ Ԋ ̆ Ҋ↓ ̔ ҉

Ԋ ̆ ├֜ ᶭ ῏ ԇ

̆ Ὲ Ԋᴪ ԇץ Ȃ 

Ҏɻ ῗ ӫ Ὺ ɻ‼ ɻ ɻ

 

̂ѿ̃Ὲ ̔ 

1ȁ Ὲ ӥ Ẋ ȁ

̆ ∞ Ὲ ᴆ ȁ ̆ Ὲ

₮ ᴍ ̆ ֜ Ԋᴪȁ қ ᴪ ̆ᶭ Ὲ

ῃ Ȃ Ὲ ῏ ̆Ҭ ᴪȁ

├֜ ᴆ ȇῈ Ȉ ̆ᶭ ᴇ ̆

Ҍ ᵞԍ ᴇ Ȃ 

2ȁ Ὲ ӥ Ẋ ȁ

̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆ Ὲ ᶭ ῏ ȁ

Ԋ ễ ᴋ̆ ễ Ȃ 

̂ԋ̃Ὲ қ ⇔ ̔ 

1ȁ Ὲ ӥ Ẋ ȁ ̆

∞ Ὲ ᴆ ȁ ̆ Ḇ

Ὲ ᶭ Ὲ ῃ ̆ ᵖҌ ԍ ҽ Ԋ

Ԋᴪ ῏ԍῈ ̕ ̆ Ὲ

Ὲ ᴍ̂ ̃̆ ῏ ȁҬ ᴪȁ



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 
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├֜ ᴆ ȇῈ Ȉ ̆ᶭ ᴇ ̆

Ҍ ᵞԍ ᴇ Ȃ 

2ȁ Ὲ ӥ Ẋ ȁ ̆

ᶏ ├֜ Ҭ ̆ ᶭ ῏ ȁ Ԋ

ễ ᴋ̆ ễ Ȃ 

3ȁץ ╠ Ԋ ץ Ὲ ≠ № Ҭ֣ №

ᵬҹ Ḡ̕ ҉ ễӈⱵ ↕̆ Ὲ ᴍҌ Ȃ 

̂҈̃Ὲ └ֲ ̔ 

Ὲ ӥ Ẋ ȁ ̆

ᶏ ├֜ Ҭ ̆ ᶭ ῏ ȁ Ԋ

ễ ᴋ̆ ễ Ȃ 

̂ ̃Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ȁ ȁ ȁ

´ȁ ҕ ȁ ҆ȁᵥ ȁ ȁ ȁ ᴯȁ ȁ↔ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ̔ 

Ὲ ӥ Ẋ ȁ ̆

ᶏ ├֜ Ҭ ̆ ᶭ ῏ ȁ Ԋ

ễ ᴋ̆ ễ Ȃ 

̂ԓ̃Ὲ IPO Ḡ ҆ ├ Ḡ ᴋῈ

̔ 

Ḡ ҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ Ḡ ᶭ ễ

Ȃ 

Ḡ ҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ Ḡ ᾢ ễ

Ȃ 

̂Έ̃Ὲ IPO ᴪ ԊⱵ Ҭ ᴧ ᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ ̔ 

ᴪ ԊⱵ ҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ

ᴆ Ẋ ȁ ̆ ̆ ᶭ ῏
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ȁ Ԋ ễ ᴋ̆ ễ Ȃ 

̂҂̃Ὲ IPO ԊⱵ ֤ Ҭᴶ ԊⱵ ̔ 

ҹ ֲ ҉ └ᵬȁ₮ΐ ҉ ᴆҌ Ẋ ȁ

Ȃ ᶏ҉ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᶭ ҍ

ֲ ễ ᴋȂ 

ᵬҹҬ ῤҒҙ Ⱶ ҙ ̆ ҍ ֲ

῏ ȇҬ ֲ ῍ Ȉ ҍ ֲ

Ȃ ₱ ễ ᴋ ȁ ȁ ῏

῏ ₱₮ΐӊ ῏ ֲ ῏

Ȃ ᶭ ₱ ̆ ễ ᴋ ễ

ֲ Ὲ ҉ ֜ Ȃ 

ɻ ᴍ ↔ 

Ὲ └ ԅȇ ᾣ ᴍ Ὲ ῏ԍ҉ Ὲ ᴇ

Ȉ̆ Ҋץ Ὲ ҉ ᴇ̆ΐᵣῤ Ҋ̔ 

̂ѿ̃ ꜚ ᴇ ΐᵣ ᴆ  

Ὲ ҉ ҈ ῤ̆ Ҍ ⱬ ̆Ὲ A ᴇ̂

≠ȁ ȁ ȁ ȁ ̆↕

├֜ ῏ ̃ 20ҩ֜ ᵞԍ ѿ

‪ ֟̆↕Ὲ ԍ 20ҩ֜ Ҋץ̂ ľ ꜚ Ŀ̃

ꜚ Ὲ ᴇ Ȃ 

Ὲ ᴇ ḆᶏῈ ᴇ ⌠

ѿ ‪ ֟Ȃ 

Ὲ ꜚ ᴇ ̆ᵖ ̆Ὲ ᴇ

⌠ ѿ ‪ ֟̆↕Ὲ ҌῬץ ᴇ

Ȃ 

̂ԋ̃ Ὲ ᴇ ΐᵣ  

Ὲ Ὲ қȁ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ ֲ
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Ὲ ᴇ ӈⱵȂ Ὲ ᴇ ̆Ὲ Ὲ қȁ

Ԋ ֲ ץ Ὲ ’ȁ ’̆ №

Ҋץ ᴇ ̔ 

1ȁῈ ᴍ 

ꜚ ᴇ ╠ ᴆ ̆ Ὲ ‗ Ὲ

ᴍ ᴇ̆Ὲ ꜚ 3ҩ֜ ῤ ԊᴪԊ

̆ Ὲ ᴪῈᴧ қ Ὲ ᴍ ̆ ῤ ᵖҌ ԍ

Ὲ ᴍ ȁ ȁᴇ ȁ ῤ ̆ ֜

қ ᴪ ̆ Ὲ қ ᴪ Ȃ Ԋᴪ ‗

̆ қ ᴪᴪ ₮ қ ᴪ ╠ 2ҩ ᵬ ̆Ὲ

ᴇ ⌠ ѿ ‪ ֟̆ Ԋᴪ

қ ᴪ ̆ Ὲ Ȃ қ

ᴪ ╠ 2ҩ ᵬ ῤ̆Ὲ ᴇ ⌠ ѿ

‪ ֟̆ қ ᴪ ‗ Ȃ қ ᴪ ᴍ

̆Ὲ ᶭ ṽ ֲ̆ ↕ ֟Һ ȁ ├

ȁ ├֜ Һ ῏ ̆Ⱳ Ȃ 

Ὲ ᴍ ҹ ̆ ᴍ ᴇ ↕҉Ҍᵞԍ╠ѿ֜

Ὲ ᴇ̆Ҍ ԍ҉ѿҩᴪ ԅ ‪ ֟Ȃ

ᴍ ҹץ Ҭ ᴇ֜ ├ ῒז

ᴪῈᴧ қ ᴍȂῈ ԍ ᴍ ↕҉Ҍ ԍ ᴍԊ

҉ѿҩᴪ ԍ Ὲ қ‪≠ 20%Ȃ 

ᴍ ̆Ὲ № ҉ ᴆȂῈ ᴪῈᴧ қ

Ὲ ᴍ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ҉ Ὲ ᴪῈᴧ ᴍ Ⱳ

̂ )Ȉȁȇ῏ԍ҉ Ὲ ץ Ҭ ᴇ֜ ᴍ ᾟ Ȉ ȁ

ȁ ᴆ Ȃ 

ᴇ 2ҩ֜ ῤ̆Ὲ ᴇ

’ԇץῈ Ȃ ᴇ ̆ Ὲ ᴇ Ῥ

ꜚ ᴇ ᴆ̆↕Ὲ ҉ Ῥ ⅞Ȃ 

2ȁ Ὲ ᴍ 



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

14 

 

Ὲ ’ ԍ қȁ Ԋȁ ֲ Ὲ

ᴍӊ ̆ ȇ҉ Ὲ Ⱳ Ȉȁȇ҉ Ὲ Ԋȁ Ԋ

ֲ Ὲ ᴍ ῒ ꜚ ↕Ȉ ᴆ ╠ Ҋ̆

қȁ Ԋȁ ֲ ꜚ ⅞̆ қȁ Ԋȁ

ֲ ҹ ӈⱵֲ̂ץҊ ľ ӈⱵֲĿ̃̆ Ҋץ Ὲ ᴍ̔ 

̂1̃ қ Ὲ ᴍ̔ 

ꜚ ᴇ ╠ ᴆ ̆ қ‗ ץ Ὲ

ᴍ ᴇ̆ қ ꜚ 3ҩ֜ ῤ̆ ₮ Ὲ

ᴍ ̂ Ὲ ᴍ ȁᴇ ȁ Ȃ̃

֟Һ ȁ ├ ȁ ├֜ Һ ̆

‰ 3ҩ֜ ῤ Ὲ ̆Ὲ ῏ қ

Ὲ ᴍ ⅞Ȃ Ὲ қ Ὲ ᴍ ⅞ 3ҩ֜ ̆

қ Ὲ ᴍ ⅞Ȃ 

қ Ὲ ᴍ ᴇ ↕҉Ҍᵞԍ╠ѿ֜ Ὲ

ᴇ̆Ҍ ԍῈ ҉ѿᴪ ԅ ‪ ֟̆ ԍ ᴍ

↕҉Ҍᵞԍ қ Ὲ ҉ Ὲ׆ №

20%Ȃ 

қ Ὲ ᴍ ̆Ὲ № ҉ ᴆȂ қ

Ὲ ᴍ ῏ ȁ ᴆ Ȃ 

̂2̃Ὲ Ԋȁ ֲ Ὲ ᴍ 

Ὲ ᴇ ̆ ץ Ὲ ’ȁ ’  ̆

ԅῈ ᴍȁ қ Ὲ ᴍ ̆Ὲ ᴇ ׅ ꜚ

ᴇ ╠ ᴆ ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ԋ ץ ᴇ

֜ ӯ῀Ὲ ץ Ὲ ᴇȂ 

Ὲ Ԋȁ ֲ ԋ ץ ᴇ֜ ӯ῀Ὲ ᴍ̆ӯ

῀ᴇ ↕҉Ҍᵞԍ╠ѿ֜ Ὲ ᴇ̆Ҍ ԍῈ ҉ѿᴪ

ԅ ‪ ֟̆Ὲ Ԋȁ ֲ ԍ ӯ ᴍ

↕҉Ҍᵞԍ Ὲ ҉ ᴋ Ԋ/ ֲ Ⱶ Ὲ׆

20%Ȃ 
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Ὲ Ԋȁ ֲ ӯ῀Ὲ ᴍ ̆Ὲ № ҉

ᴆȂῈ Ԋȁ ֲ ӯ῀Ὲ ᴍ ῏ ȁ

ᴆ ̆ ֟Һ ȁ Һ ȁ

ȁ ├ ȁ ├֜ ȁ ├ ̆

Ȃ 

ӈⱵֲ ꜚ 2ҩ֜ ῤ̆ץӥ Ὲ ֜

Ὲ A ΐᵣ ⅞̆ ᵖҌ ԍ ᴍ ȁ ȁ

ᴇ ȁ Ḥ ȂῈ ԍ ⌠ӥ ӊ 2 ῤԇץῈ Ȃ

Ὲ 1ҩ֜ ̆ ӈⱵֲ ⅞Ȃ

ᴇ 2ҩ֜ ῤ̆Ὲ ᴇ ’ԇץῈ

Ȃ 

ᴇ ̆ Ὲ ᴇῬ ꜚ ᴇ

ᴆ̆↕ ӈⱵֲ ҉ Ῥ ⅞Ȃ 

Ὲ Ạ₮ ҉ ᴇӈⱵ ᵬҹ ᴋῈ Ԋ

̂Ҍ Ԋ̃ ֲ ᴋ ᴆȂ 

3ȁ Ԋᴪȁ қ ᴪ ῒז ᴇ Ȃ 

Ὲ ȁῈ қ Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃ ֲ ץ Ὲ

’̆ ҉ ѿ Ὲ ᴇ ̆ΐᵣ

ץ ҉ Ὲ ᵝȁḠ Ὲ ≠ ҹ ↕̆ ȁ

├֜ ῏ ̆ ├֜ ҉ ↕ ῒז

ῒ Ḥ ӈⱵȂ 

̂҈̃  

1ȁ Ὲ ҉ ᴇ ӈⱵ Ὲ̆ қ ᴪ Ҭ

ᴪ ℮҉Ὲ ҉ ᴇ ΐᵣ ̆ Ὲ

қ ᴪῈᴧ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆Ὲ ᶭ

ᴋȂ 

2ȁῈ ᴇ ΐᵣ ↕̆ Ҍ ҉ѿᴪ

ԍ Ὲ қ‪≠ 30% ‰ ῃᵣ қ̂ ᴪῈᴧ

̃ № Ȃ 
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3ȁ Ὲ қ ӥ Ὲ ᴍ ΐᵣ ⅞̆p

̆↕Ὲ Ả қ қ№ ̆ ῒ

Ὲ ᴍ Ҍ ̆ ῒ ᴇ ҹ ̕

ᶏ ├֜ Ҭ ̆Ὲ қ ᶭ ᴋȂ 

4ȁ Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃ ֲ ӥ Ὲ

ᴍ ΐᵣ ⅞̆ᵖ ̆↕Ὲ Ả ט

ֲ / қ№ ̆ ῒ Ὲ ᴍ̂ ̃ Ҍ

̆ ῒ ᴇ ҹ ̕Ὲ Ԋȁ

ֲ Ҍ ҉ ᴇӈⱵ Ҥ ̆ қ Ԋᴪȁ Ԋᴪ

қ ᴪ ῏ Ԋ Ὲ̆ Ԋᴪ ῏ ֲ Ȃ 

5ȁῈ ҉ ҈ ῤ ᴋ Ԋ ֲ ῏ԍ

Ὲ Ԋȁ ֲ ᴇӈⱵ ̆Ὲ ḆῈ

ᴋ Ԋȁ ֲ ῏ԍ ᴇ ӈⱵȂ 

6ȁ Ҭ Ὲ ᴇ ΐᵣ ῏Һᵣ ₮̆ Ὲ ᶭ Ḥ

῏ Ὲ ̆ ῏Һᵣ Ὲ ᴪῈᴧ қ Ὲ

̆ ⌠ ᴆ Ҍ ̆ ῏Һᵣ ᴋȂ 

֒ɻ  

Ὲ Һ ҙⱵҹ ᶫᾣ ᴰ ῃ ֟ ῏ ⱵȂ

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ᵣ ȁ ̕ל ̆ ᾣ

ᴰ Ҍ ץ̆῀ ѿ ̆Ὲ ᾣ ᴰ

ת ת ҙ ԍ ̆ ╠ ȂῈ ҳ Һ

ȁ ⇔ Ȃ 

ҹ ᵞ Ὲ ̆ қ≠ ̆Ὲ

ⱴ ȁ ֟ ⇔ ȁⱴ תּ ȁ תּ

ᶏ ȁⱴ ҍῤ └ ׆̆ ῀̆

̆ ץ̆ Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

̂ѿ̃ⱴ ̆ Ὲ ῀  

ҹԅⱴ ̆Ὲ ⅞ Ⱶ ῀ ̔
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ѿ Ὲ ῃ ҍ Ⱶᵣ ̆ ѿҩҍᾣ ᴰ ֟ҙ

ȁ Ⱶ ץ̆ Ⱶ

̆Ḇ Ὲ ֟ ̕ ѿ ̆Ὲ ץ

Ғҙ ҹ ̆ⱴ ֲ ȁҒҙ ̆ᶏῈ

ΐ ү ᵬ ҍ ҙ ̆ ҹ ȁ

ҍ ᵞ ᶫ ‗ ̆℗ ΐ ҹ ⇔ ᴇṿ

ⱬȂ ҉ Ḡץ Ὲ Ԉ ᵝ̆ ῀ Ȃ 

̂ԋ̃ⱴ ⇔ ̆ ֟  

ᾣ ᴰ ᵬҹѿ ֜ ῐ ̆ Ҍ ῀

⇔ ֟ ̆ Ὲ Ḡ ȁ қ Ȃ

Ὲ̆ ѿ ⱴ ֟ ῀̆ Ὲ ᾣ ᴰ └ᵬȁ

Ḥ ҹ ᴨ̆לḠ Ὲ ῤ ҙ

ᾢ ᵝȂ ̆Ὲ ╠ ᾢ ᾣ ᴰ ҉ ╠

̆ ῏῏ ῀ Ữ ץ̆ Ὲ

ԈⱬȂ 

̂҈̃ⱴ תּ ̆Ԉ  

Ὲ תּ ԍҺ ҙⱵ̆׆ ҙⱵ₮ ̆ Ὲ

ⱬ̆ Ὲ ֟ ȁ ֟ҙ ̆ Ὲ

Ⱶ ⱬȂῈ תּ Һ ԍᾣ ᴰ ֟ҙ ȁ

ᾣ ᴰ Ҭ Ȃ תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ ⱴ

תּ ̆Ԉ תּ ֟ Ȃ 

תּ ̆Ὲ ᾢᴨל ֟ҙ

ⱬ ⌠ ѿ Ȃּת Ὲ ᾣ ᴰ

ⱬ ⇔ ⱬ̆ Ὲ ᾣ ᴰ ֟ ̆ү ֟

ⱳ ̆ Ὲ ֟ Ⱶ ⱬ̆ ׆̆

ⱴῈ ҙ ῀̆ Ὲ ≠ ̆Ὲ ⌠

ѿ ⱴ Ȃ 

̂ ̃ⱴ ῤ └̆ ≠ ⱬ 

Ὲ ᴆ ẫῃԅ қ ᴪȁ Ԋᴪ
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ῒ Ғ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋȁ Ԋᴪ ӥ ̆

ԅῈ ῤ └ Ȃ ₃ ̆Ὲ ѿ

ȁⱴ ̆ Ὲ ᵣ ≠ ⱬȂ 

̆Ὲ ꜜⱬ ᶏ ̆ ‗ ̆

ҹ ᶏ ̆ ΐ ̆ └Ὲ ̆

Ⱶ ₮Ȃ ̆Ὲ Ӟ ⱴ ᴑҙῤ └̆ῃ

̆ᴨ ̆ⱴ ̆ῃ └

Ὲ Ȃ 

̂ԓ̃ ѿ ≠ № └ ̆ └ 

ҹ Ὲ ≠ № ̆ ≠ № ̆Ḡ Ὲᴧ

̆Ὲ Ҭ ᴪҊ ȇ҉ Ὲ 3 ĺĺ҉ Ὲ

№ Ȉ̂ ᴪῈ [2013]43 ̃̆ Ὲ ҉ ȇῈ ̂

Ȉ̃Ҭ῏ԍ≠ № ԅ ȂῈ қ ᴪ ȇ῏ԍῈ

қ 2014 -2016 № ⅞Ȉ ԅ ̆ ̆

ԅ қ ȁ ȁ ⅞ҍ └̆ ≠ № Ạ₮└

̆Ḡ ≠ № Ȃ 

҉ ̆ ≠ԍ Ὲ Ԉⱬ ≠ ⱬ̆

̆ қ Ȃ ̆ ԍῈ ҳ ῤ

̆҉ Ҍ ԍ Ὲ ≠ Ạ₮Ḡ Ȃ 

Ὲ Ԋȁ ֲ ҉ ⌠℗ ᵬ₮

Ҋ̔ 

̂ѿ̃ Ҍ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̆ӞҌ

ῒז Ὲ ≠ ̕ 

̂ԋ̃ Ԋ ֲ Ⱶ ҹ ̕ 

̂҈̃ Ҍꜚ Ὲ Ԋҍῒ׆֟ ῏ ȁ ꜚ̕ 

̂ ̃ Ԋᴪ ᴪ└ └ ҍῈ

’ ̕ 

̂ԓ̃ Ὲ Ὲ ꞉ ᴆҍῈ

’ Ȃ 
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῏ɻ ҏ ⌐ⅎ  

Ὲ ԍ 2014 3 20 2013 қ ᴪ ȇῈ

̂ Ȉ̃̆ Ὲ ≠ № Ҋ̔ 

̂ѿ̃Ὲ ẫ ≠ № ̆ ̆Ḡ

≠ № ̆ ȁ ῏ ȂῈ ≠

№ Ҍ ᶫ№ ≠ ̆ Ὶ Ὲ ≠ ȁῃᵣ қ

ᵣ≠ Ὲ ̆ Ҋ ↕̔ 

1ȁ № ↕̕ 

2ȁ Ԏ Ҍ № ↕̕  

3ȁ ȁ ≠ ↕̕ 

4ȁῈ Ὲ ᴍҌ № ≠ ↕Ȃ 

̂ԋ̃Ὲ ץ ȁ ԋ № ≠ ̆ᴨᾢ

№ ≠ № Ȃ ᴆ ’Ҋ̆Ὲ ץ Ҭ ≠ № Ȃ 

̂҈̃Ὲ № ΐᵣ ᴆ̔ 

1ȁῈ № ≠ ̂ Ὲ Ԏ ȁ Ὲ

ᵩ ≠ ̃ҹ ṿȁғ ᾟ ̆ № Ҍᴪ Ὲ

̕ 

2ȁῈ ᶫ№ ≠ ҹ ṿ̕ 

3ȁ Ὲ Ⱶ ₮ΐ ‰ Ḡ ̂

≠ № ῏ ̃̕  

4ȁῈ ⅞ ₮ Ԋ תּ̂ Ȃ̃

⅞ ₮ Ὲ ԋҩ ῤ ȁ ֟

ӯ ₮ ⌠ Ὲ ѿ ‪ ֟ №ӊ҈

 ̕҉ץ

Ὲ ᶫ№ ≠ ץ Ὲ ҹ ̆ №

ᶛ ץ ҹ Ȃ 

№ ᴆȁḠ Ὲ ╠ Ҋ̆Ὲ ↕

҉ қ ᴪ ѿ № ̆Ὲ Ԋᴪ ץ Ὲ

≠ ’ ’ Ὲ Ҭ № Ȃ 
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Ὲ қ Ὲ ’̆ ⁞ қ №

≠̆ ễץ ῒ Ȃ 

̂ ̃Ὲ № ᶛ̔ № ᴆ ̆Ὲ ᶛ

№ ̆ ץ № ≠ Ҍᵞԍ ԍ

Ὲ қ ‪≠ №ӊ҈ ̆ғᴋ ҈ҩ ᴪ ῤ̆Ὲ ץ

№ ≠ Ҍ ԍ ҈ № ≠ №ӊ҈ Ȃ

╠ץ Ԏ ץ̆ ҹ № Ȃ 

Ὲ № ᴆ ’Ҋ̆Ὲ № ᶛȂ 

̂ԓ̃Ὲ ≠ ΐᵣ ᴆ̔ 

1ȁῈ ’ ̕ 

2ȁῈ ᴇ ҍῈ Ҍ ȁ ≠ ≠ԍῈ ῃᵣ

қ ᵣ≠ ̕ 

3ȁ ≠ҍ ≠ ᶛ ̕ 

4ȁ ȁ ȁ ᴆ ῒז ᴆȂ 

̂Έ̃Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ

≠ ץ ₮ ̆ №Ҍ ̆ ₮

№ ̔ 

1ȁῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ №ӊῇ ̕ 

2ȁῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ №ӊ ̕ 

3ȁῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ №ӊԋ ̕ 

Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠ Ȃ 

̂҂̃ қ ᴪ № ΐᵣ ╠̆Ὲ

Һꜚҍ қ ≢ Ҭ қ ֜ ᾟ̆№ Ҭ қ ̆

Ҭ қ῏ Ȃ 
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҈ɻ2014 -2016 ⅎ ↔ 

Ὲ ԍ 2014 3 20 2013 қ ᴪ ԅȇ῏ԍῈ

қ 2014 -2016 № ⅞Ȉ̆ ΐᵣῤ Ҋ̔ 

̂ѿ̃Ὲ Ὶ Ὲ ̆└

№ Ȃ 

1ȁῈ Ԋᴪ └ № ΐᵣ ᴨᾢ № ≠

№ Ȃ ≠ № ̆ ץ қ №

ҹ╠ ̆ Ὲ ȁ ‪ ֟

Ȃ 

2ȁ2014 -2016 ̆Ὲ Ὲ ȁ ᵩῈ ץ ̆

қ № ≠Ҍᵞԍ ᶫ№ ≠ 30%Ȃ 

3ȁ Ὲ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠ ץ

₮ ̆ Ὲ Ȃ Ὲ ╠

ΐᵣ Ὶ ⅞̆ᵖ ȁῚ ҙῤ Ԉ

̆ ҹѿ ľ ῤѿ ȁ Ŀ ᾣ ᴰ ת ת

Ὲ ̆ Ὲ Ҭ Ȃ Ὲ қ ≠ȁ Ὲ

≠ ↕̆ ҙⱵ̆ ȁ Ὶ ̆ ѿ Ὲ

ᵣ ԈⱬȂ ҉ 2̆014-2016 ̆Ὲ ≠ № ̆

₮̆↕ № ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 30%̆

Ҍ ₮̆↕ № ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠

40%Ȃ ₮ Ὲ 12ҩ ῤ ȁ ֟ ӯ

₮ ⌠ Ὲ ѿ ‪ ֟ תּ̆҉ץ30%

Ȃ 

4ȁῈ ץ ≠ ’ ’ Ҭ № Ȃ 

̂ԋ̃Ὲ ҹᾟ№ Ԋ Ҭ қ Ȃ 

1ȁῈ Ԋᴪ └ № ΐᵣ ̆ Ὲ №

ȁ ᴆ ᵞ ᶛȁ ᴆ ῒ‗ Ԋ Ȃ 

2ȁ Ԋ ≠ № Ȃ Ԋ ץ Ҭ

қ ̆ ₮№ ̆ ֜ Ԋᴪ Ȃ 



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

22 

 

3ȁ Ԋᴪ└ ≠ № Ԋᴪ ҉ץ ‗ ̆ ֜

қ ᴪ Ȃ 

4ȁ қ ᴪ ≠ № ΐᵣ ╠ Ὲ̆ Һꜚ

ҍ қ ≢ Ҭ қ ֜ ̂ ᵖҌ ԍ ȁᴰ ᴆ

ȁҽⱲ ꜚ Ҭ қ ᴪ̃̆ ᾟ№ Ҭ қ

̆ Ҭ қ῏ Ȃ қ ᴪ №

‗Ȃ 

῍ɻ ╦ ⌐ ⅎ  

Ὲ ԍ 2014 3 20 2013 қ ᴪ ȇ῏

ԍ Ὲ Ὲ ֲ ̂A ̃ ⇔ҙ ҉

Ȉ̆ ץ Ὲ ԍ 2014 4 10 2014 ѿ ҳ қ ᴪ

ȇ῏ԍḱ Ὲ Ὲ ֲ ̂A ̃ ⇔ҙ

҉ Ȉ̆ ╠ ᶫ қ№ № ≠ ╠

қ῍֣Ȃ 

Ӣɻҟꜙ ҟ  

Ὲ ҙ ῀ № ΐ Ҍ Һ̆ Ὲ Һ

ȁ ȁ ⱬ ҙ ΐ Ȃ ֓ ҙ

ѿ ҹҤ └ ̆ ѿ └ ⅞̆

ȁ ȁ ȁ ȁ Ҥ ̆

Һ Ҭ Ҋ ῒ Ȃ ҉

̆Ὲ ҉ ҙ ῀ ̆ѿ ’Ҋֽ ῃ ҙ ῀ 25%

̆ΐ Ȃ Ὲ ₮ ҩ ̆ Ὲ

҉ ѿ ̆ ῒ ѿ ᴪ₮ Ԏ ’Ȃ 

Ὲ ҙ ̆Ҍ ץ Ҭ

Ⱶ Ὲ ῃ Ⱶ ’ȁ Ȃ 
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ɻ ָ ⌐ Ⱶ֥ Ғ⌐

 

Ὲ Ҭ ҳ ȁ Ԉȁ ҙ Ҋ ץ

Ҍ≠ ̆Ὲ ӥӊľ  ĿҬ

ԅ № Ȃ ҉ ̆ ֲ

≠ ⱬ֟ Ҍ≠ ̆ Ὲ ҙ ꜚ̆ Ὲ ≢ ה

ӥӊľ  Ŀ ῃ ῤ Ȃ 

҅ɻḦ ῎ ⌐ Ⱶ  

̆Ḡ ҹ̔ ῤ̆ ֲΐ Ⱶ ’ ≠

ⱬ̆ ҙ ץל ֲ ҙ ∞ ̆ ֲΐ

╠ ≠ ⱬȂ 

ԑɻ2016 1ľ9 ҟ   

ֲ ҙ Ҍ≠ ̆Ὲ ̆ҙⱵ

 ̆ ֲ Ḡ ̆֞ ῒז ∞

Ԋ Ȃ ֲ 2016 1-9 ҙ ῀ 11,256.58҆ᾝ- 

13,076.85̓ ᾝ̆ ҉ 8,343.75̓ ᾝ 34.91%-56.73%̕ 2016

1-9 ‪≠ 1,186.78̓ ᾝ-1,588.02̓ ᾝ̆ ҉ 669.21҆ᾝ  

77.34%-137.30%Ȃ 2016 1-9 ‪≠ 1,020.22

҆ᾝ- 1,308.98̓ ᾝ̆ ҉ 401.62҆ᾝ 154.03%-225.93%Ȃ 
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҅       ӎ 

 ӥҬ̆ ̆Ҋ↓ ΐ Ҋץ ӈ̔  

҅ɻ ӎ 

ֲȁῈ ȁ Ὲ ȁ

ᴍῈ ȁ ᾣ  
 

ᾣ ᴍ Ὲ ̆ ᾣ ᴰ

ᴍ Ὲ  

֤ᾣ   ֤ᾣ ף Ὲ ̆ ֲῃ Ὲ  

ᾣ   ᾣ Ὲ ̆ ֲῃ Ὲ ̆  

└ֲȁ

ȁ  
  

  Ὲ ̆ Ὲ  

қȁ ⇔   
ᾣ ⇔ҙ Ὲ ̆

Ὲ  

̂000786̃   ᴍ Ὲ ̆ ֲ ֲ қ 

  ̂ ̃Ὲ ̆ ֲ қ 

  Ὲ ̆ ֲ ֲ қ 

֟ҙ ȁ ֟

 
 

֟ҙ Ὲ ̆ ֲ ֲ қ̆

ҙ Ὲ  

ᴍ̂000707̃   ᴍ Ὲ ̆ ֲ қ 

֟ҙ⇔   
֟ҙ⇔ҙ Ὲ ̆ ֲ ֲ қ̆

⇔ҙ Ὲ  

  Ὲ ̆ ֲ қ 

ת ת ת   ת Ὲ ̆ ֲ ֲ қ 

ҕ  ֤ ҕ Ὲ ̆ ֲ қ 

ᾣᴰ   ᾣᴰ ᴋῈ ̆ ֲ ֲ қ 

ᾣ   ᾣ ᴍ Ὲ ̆ ֲ қ 

҈   
҈ └ Ὲ ̆ ֲ ֲ қ̆

҈ └ Ὲ  

  
Ὲ ̆ ֲ ֲ қ̆

Ὲ  

Ҭ   Ҭ ̆ ֲ ֲ қ 

66ֲ  

ȁ ȁ ᶃȁ ȁ ѿ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ῃ´ȁ

үȁ ´ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ᴯȁ

ȁ ȁ ȁ қ ȁ Ὢ ȁ ╠ȁҤқ ȁ

ȁ ȁ ȁ↔ ȁᵩ ȁ ῑȁ ȁ
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Ҽ ȁᵥᴯȁ ḍȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ῖȁ ȁ ȁ ȁ ╤ȁᵥ

´ȁ ȁ ῌ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ↔ ȁ

↔↨ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁṭ ȁ

66 ֲ ֲ қ 

ᾝḤ   
ᾝḤ ⇔ҙ ᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ

қӊ қ 

ᾝ   
ᾝ ⇔ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ

ӊ қ 

⇔   
⇔ҙ ᴑҙ̂ ᴩ̃,  ֲ қ

ӊ қ 

Ḥ̂600498̃   
Ḥ ᴍ Ὲ ̆ Ὲ ̆A

҉ Ὲ ̆ ף 600498 

ᾣ ̂002281̃   
ᾣ ᴍ Ὲ ̆ Ὲ ̆A

҉ Ὲ ̆ ף 002281 

Ḥ̂600345̃   
Ḥ֟ҙ ᴍ Ὲ ̆

Ὲ ̆A ҉ Ὲ ̆ ף 600345 

Ҭ   Ҭ Ὲ  

Ҭ   Ҭ Ὲ  

Ҭ /Ҭ   Ҭ ᴍ Ὲ Ă ҉ Ὲ ̆ ף 600028 

Ҭ /Ҭ   
Ҭ ᴍ Ὲ ̆A ҉ Ὲ ̆ ף

601857 

֤   
֤ Ὲ ῒ Ὲ ᾣ֜

Ὲ  

Ҭ֜   Ҭ ֜ ᴍ Ὲ  

ȇῈ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ 

ȇ ├ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ 

ȇῈ Ȉ  ȇ ᾣ ᴍ Ὲ Ȉ 

ᴪͪҬ ᴪ  Ҭ ├ ᴪ 

֜   ├֜  

ͪ ҈ ѿ

 
 2013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 1-6  

ᾝͪ҆ᾝ  ֲ ᾝȁֲ ҆ᾝ 

Ḡ ֲͪḠ ͪ

Һ  
 ҆ ├ Ḡ ᴋῈ  

ֲ ͪҬᴶ  ֤ Ҭᴶ ԊⱵ  

ᴪ ͪ

ͪҬ ᴧ  
 Ҭ ᴧ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

  ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 
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ԑɻҘ ӎ 

ᾣ ᾣ  
 ѿ ᶏᾣ └

ⱳ ̆ ѿ ᾣ ᴆȂ 

≠  
 ᾣ ѿ ̆῀ ᾣ ԍᾣ ҉

ᾣ ῀ ᾣ Ȃ 

 
 ᾣ ѿ ̆ᾣ ׃ ԍ῀ ᾣҍ№ ԑᵬ ̆

₮ᾣ ᾣ Ȃ 

ᾣ  

 ѿ ≠ └ Ҭ ᾣῃ

ᾣᴰ Ȃ ̆ᾣ ѿ ᶏ

ᾣԋ ̂light emitting diode, LED̃ ᾣԋ ̂laser 

diode, LD̃ ᾣ ‖ᴰ ᾣ ̆ᾣ ѿ

ᶏ ᾣԋ ̂photo diode, PD̃ ᾣ ‖Ȃ 

 
 Ḥ ᴰ ̆ ᴋᵥ ȁ ȁԑ

ꜚ ᵣ Ḥ ̆ҍԑ

ѿҩ ֲҍ ᵣӊ ȁ ᵣҍ ᵣӊ Ȃ 

 
 ѿףḤ ȁԐ ᾟ№

ҙӊҬ ԍ ᴪҊ Ḥ Ȃ 

№  

 ѿ ↓ Ḥ ȁᵖ Ҍ ᾣḤ ѿ ̆

ᾣ ᴰ ̕ Ῥ ѿ ̆ ҩҌ

ᾣḤ № ᾣḤ ᴰ Ȃ 

ᾣ  
 ≠ ᶏᾣ ֓ Ҭ

ᴆȂ 

ᾣ   ᾣḤ ҹ Ḥ ᴆ 

 
 ᾣ ѿ ̆ ᾣ ׃ ҍ ԑᵬ ̆

ᾣ ᾣ Ȃ 

ᾣ  
 ң↓ ₃↓ᾣ ԑ ⱴ̆ ֓ ⱴ

̆ ѿ֓ ↕ ╝ ̆ № Ȃ 

 

ץ  ȁ ȁ Ữ

ҹ ̆ ᾢף ᴰ ȁ ȁ

ȁ ȁ ꜚ ҍ └ ҍ

Ȃ 

֜  

 ᾢ Ḥ ȁ ᴰ ȁᴰ ȁ └

ԍ ҩ֜

ѿ ῤȁῃ ᵝ ᵬ ̆ ȁ‰ ȁ

֜ Ȃ 

ᾣ  
 ᾣ ᾣ ᵣ ԍ

ꜚ ᾣ ᴰ ̆Һ ԍ └Ȃ 

 
 ΐ ᴰ ⱬ ̆ 300KHz͘׆

300GHzӊ Ȃ 
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 Ḥ ᵞḤ ̆

֟ Ȃ 

RFID  

 ̆ ѿ ꜚ ≢ ̆

Ḥ ꜚ ≢ ῏ ̆ ≢ ᵬ

ֲ Ȃ 

῀  

ץ  ҹҬ ȁץ ҹ ȁ ᴆ ᴆ ◄ȁ

ⱳ ȁ ȁ ȁᵣ ȁⱳ Ҥ

Ғ Ȃ 

ᴰ  

 ≠ Ҍ ᵣ ₮ ᾣץ ᵣ

ҍ ̆ Ҍ ᾣ ₮ ῒ

ҹ Ḥ Ȃ 

 

 ᴰ ȁԋ ȁRFID ȁ ᵣḤ Ḥ

ҕ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ Ḥ ̆ ȁḤ Ҭ ᴆ

Ḥ ῃ ֜ԑ ᵬ̆ҹ

ᶫ ҕ Ḥ Ȃ 

ERP  

 ῃ ҹᴑҙ ⅞ ̆ Ḥ ץ̆҉

̆ҹᴑҙ‗ ᶫ‗

Ȃ 

ᾣ  

ԍ׃  ᾣ ̂LD̃ ᾣԋ ̂LED̃ӊ ѿ

ᵣᾣ ᴆȂ ᵣ ᾣ └ᵬ ҉̆

└ ᾣ ̆ ᾣȂ 

SOA 
 ῃ ᵣᾣ ̆ ѿ ᾣḤ

ᵣᾣ ᴆȂ 

 
ץ  ᴆ

ץ̆ ⌠ѿҩ ѿҩ Ȃ 

̇

 

 ≠ └ ңҩ

ᾣ ⱳ ᾣ ᾝᴆȂ 

ᾣ ᴰ  

 ≠ ᾣ ᵬҹ ̆׃ ȁ ҹᾣ

Ҭᴰ ᾣ ȁ ᵝȁ ȁ ȁẒ ᾣ

Ḥ ᴆȂ 

ӥᴋᵥ Ҭ ₮ ҍ ↓ ṿ Ҍ ̆ ҹ ԓ

῀ Ȃ 
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ԑ        

ֽ ӥῃ Ạ Ȃ Ạ₮ ‗ ╠̆

ӥῃ Ȃ   

҅ɻ ָ  ב

Ѓ҅Є ָ ‟ 

ֲ ̔ ᾣ ᴍ Ὲ  

 ̔Wuhan  Ligong  Guangke  CO.Ltd. 

Ύ  ̔ қ  

ף ֲ̔  

Ύ  ̔4,166.854̓ ᾝ 

 ̔2000 8 29  

 ̔ᾣ ᴰ ȁת ת ȁᾣ ᴆȁ ȁ ᴆ

֟ ȁ Ⱶ ȁ ֟ └ ȁ ̕ ꜚ ȁ

ȁ ̕ ꜚ ⱲῈ ȁ ȁת ֟

֟ȁ ̕ ȁ ȁ ȁԓ ֜ ȁ ̕

ḱ̕ ᴑҙ ֟֟ ₮ ҙⱵ̕ף ₮ ᴑҙ

└ ῒזᴑҙ ֟ ֟ ̕ ᴑҙ ֟ȁ

ȁת ת ȁ ȁ ᴆ ҙⱵ̕ ⱴ ľ҈

ѿ ĿҙⱵ̕ └ȁ ֟ȁ ̕ ȁ└ ȁ ̕

̕ ḱ ҙⱵȂ̂ ᶭ ‰ ̆ ῏

‰ ꜚ̃ 

ֲ̂ ᾣ ᴰ ᴍ Ὲ ̃ Ҋ

ȇ῏ԍ ľ ᾣ ᴰ ᴍ Ὲ ̂ Ŀ̃ Ȉ̂

₱[2000]12 ̃ ᵣ Ҋ ȇ῏ԍ ᾣ ᴰ

ᴍ Ὲ Ȉ̂ ᵣ [2000]43 ̃ ‰̆ ҙ
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Ὲ ȁ ᴍ Ὲ ȁ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ⇔ҙ Ὲ ȁ ת ת Ὲ ȁ

ᾣᴰ ᴋῈ ȁ ҈ └ Ὲ ȁ Ὲ ȁ

Ҭ 10 ֲ ֲ ᵬҹ ֲ῍

ᴍ Ὲ Ȃ 

╠̆ ֲ Ҋ̔ 

 қ ̉  ̂҆ ̃ ᶛ 

1 ᾣ ⇔ҙ Ὲ  1,421.00 34.102% 

2 ᴍ Ὲ ̂000786̃  753.573 18.085% 

3 ̂ ̃Ὲ  314.281 7.542% 

4 Ὲ  280.50 6.732% 

5 ֟ҙ Ὲ  162.75 3.906% 

6 ᴍ Ὲ ̂000707̃  140.25 3.366% 

7 ֟ҙ⇔ҙ Ὲ  137.50 3.300% 

8 Ὲ  134.75 3.234% 

9  100.00 2.400% 

ת 10 ת Ὲ  82.50 1.980% 

11 ֤ ҕ Ὲ  64.50 1.548% 

12 ᾣᴰ ᴋῈ  51.81 1.243% 

13    50.00 1.200% 

14 ᾣ ᴍ Ὲ  43.50 1.044% 

15 ᶃ 30.00 0.720% 

16 ҈ └ Ὲ  27.94 0.671% 

17  15.00 0.360% 

18 ѿ  15.00 0.360% 

19    15.00 0.360% 

20  15.00 0.360% 

21  15.00 0.360% 

22    11.00 0.264% 

23 Ὲ  11.00 0.264% 

24 Ҭ  11.00 0.264% 

25  10.00 0.240% 
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26    10.00 0.240% 

27  8.00 0.192% 

28  8.00 0.192% 

29 ῃ´ 8.00 0.192% 

30   ү 8.00 0.192% 

31   ´ 8.00 0.192% 

32  8.00 0.192% 

33  6.00 0.144% 

34  6.00 0.144% 

35  6.00 0.144% 

36 ᴯ 6.00 0.144% 

37    6.00 0.144% 

38  6.00 0.144% 

39    6.00 0.144% 

40 қ  6.00 0.144% 

41 Ὢ  6.00 0.144% 

42 ╠ 5.00 0.120% 

43 Ҥқ  5.00 0.120% 

44  5.00 0.120% 

45    5.00 0.120% 

46    5.00 0.120% 

47 ↔   4.00 0.096% 

48 ᵩ  4.00 0.096% 

49 ῑ 4.00 0.096% 

50  4.00 0.096% 

51 Ҽ  4.00 0.096% 

52 ᵥ  ᴯ 4.00 0.096% 

53   ḍ 4.00 0.096% 

54  4.00 0.096% 

55    4.00 0.096% 

56    4.00 0.096% 

57    4.00 0.096% 

58  4.00 0.096% 
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59    4.00 0.096% 

60  4.00 0.096% 

61   ῖ 4.00 0.096% 

62  4.00 0.096% 

63  3.00 0.072% 

64  3.00 0.072% 

65   ╤ 3.00 0.072% 

66 ᵥ  ´ 3.00 0.072% 

67    3.00 0.072% 

68 ῌ  3.00 0.072% 

69  3.00 0.072% 

70  3.00 0.072% 

71  3.00 0.072% 

72    3.00 0.072% 

73 ↔   3.00 0.072% 

74 ↔  ↨ 3.00 0.072% 

75  3.00 0.072% 

76    3.00 0.072% 

77    3.00 0.072% 

78    3.00 0.072% 

79  2.00 0.048% 

80 ṭ  2.00 0.048% 

81  1.00 0.024% 

      4,166.854 100% 

ЃԑЄ ָ Ӏ ҟꜙ 

Ὲ Һ Ԋᾣ׆ ᴰ ҍ ת ת ȁᾣ ᴰ ȁ

ȁ ȁ ֟ȁ ץ Ⱶ̆ῒҺ ҙⱵҹ ᶫᾣ ᴰ

ῃ ֟ ῏ Ⱶ̆ ῒΐᵣῤ ҹᾣ№⅞ץ ȁ

ᾣ ȁ ⱬ ᾣ ᾣ ῀᷅

Ȃ ᵩ ꜜⱬ Ὲ̆ ҹ ᾣ ᴰ ֟ҙ

Ҭ ҍ ֟ ̆ ῤᾣ ᴰ ῃ ֟ Һ ᶫ ӊ
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ѿ̆ ╠ ԍ ῤ ᾢ ᵝȂ 

Ὲ ץ Ғ ԍᾣ ᴰ ῏ ̆ ᾣ

ᴰ ȂῈ ľ ѿĿ ֟ ̆ ⱬԍҹ

ᶫѿ ȁ ᴇ ᾣ ᴰ ֟ ῏ Ⱶ ῃ̆ ῃ

ⱬȂ 

Ὲ ֟ Ữ̆ ԅ ֲ ֟ ̆֟

ԍ ȁ ⱬȁ֜ ȁ‚ ȁ ̆ Ҭ ȁҬ

ᴑҙ ῏ Ȃ ῃ 100 ҩ ̆

ҙҬᵝ ῒ̆Ҭᾣ ȁᾣ

ῃ ᵝ ╠↓Ȃ 

Ὲ ҙῤ ₡̆Ṣ └ ⱬ ῒ̆֟

̆ ῀ Ҭ ȁҬ ᴨ ᶫ ᴑҙ̆

ῒ ֟ TGW ᾣ ᾣ ԍ2006 ȁ2007 №≢ Ὲ

ѿ ȁ ԋ Ȃ 

ЃҎЄ ָ Ԏᴮׂש 

1ȁ ҍ ᴨל 

Ὲ ѿ Һ ᵬҹ ̆ Ῑ ῀̆Ὲ

ԅѿ ҙ ү ȁ⇔ ⱬ ȁ Ȃ ̆

ֲ ⌠ 92ֲ̂ῒҬ̆ ȁ ֲ ᶛ 30%̃ ̆

ᾣ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ѿᵣ ȁ ȁ֜ ȁ

ף ҍת ҩҒҙ̆ ҹᾣ ᴰ ῤ ⇔ ⱬ

⇔ Ȃ ῀ Ὲ̆ ѿ Ḡ ῀ 2̆013 ȁ

2014 ȁ2015 2016 1-6 Ὲ №≢ҹ 1,739.85̓ ᾝȁ1,817.96

҆ᾝȁ1,944.51̓ ᾝ 1,053.18҆ᾝȂ 

Ὲ қ ᴑҙ̆ῒ

ҹľ ᾣ ᴰ Ҭ Ŀȁľ ᾣ ᴰ Ҭ Ŀ̆

ῤ ⱬ ᾣ ᴰ Һ⇔ Ȃ 

ᾣ ᴰ ѿ ֜ ῐ ̆ ԅᾣ ȁ ȁ
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Ḥ ȁ ῀ ᴆ ȁ ᴆ ȁ ȁḤ

ȁֲ ҩ ̆ ȂῈ ȁ

῀ Ҍ ⇔ ̆ ԅץᾣ ᴰ └ᵬȁḤ

ҹ ᴨ̆ל ԅ ῤ ҙ ᾢ ᵝȂ 

̆Ὲ ᾣ ᾣ ȁ№ ᾣ

№ ᾣ ꜚ Һ ᾣ ᴰ ̆ ῤ ᾢ ᵝȂ

Ὲ Ғ≠ 60 ̆ῒҬ Ғ≠ 24 ̆ 30 ̆ 6 Ȃ

ӊ ̆Ὲ ֟ ꞉̆2009 ԍ ᾣ ᾣ

└ҍ ֲ ҈ 2̆010 ᾣ ᾣ

῀᷅ ֲ ԋ ̆2011 ᾣ ᾣ

ֲ 2̆014 Ὲ

ẫ ҍ ῃ ֲ ԋ ȂῈ

ᾣ ᴰ ת ת ҙΐ ҍ ᴨלȂ 

2ȁѿᵣ Ⱶᴨל 

ԍῈ Һ ֟ ῏ ̆ ҹ ᶫҒҙ ѿᵣ

Ⱶ̆ ׆ ֜ ȁ סּ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ᴨ ⌠ ῤ ׆̆ Ȃ

ῤ Ҍΐ ᾣ ᴰ ת ת ȁ ֟ Ⱶ ⱬ̆

ᴆᶭ ̆ ӎ ̆ Ⱶ ≢ ҹ ѿ̆ ҹץ ᶫ

ѿᵣ ⱵȂ ῒזῈ ̆Ὲ ѿᵣ Ⱶ ΐ ᴨלȂ 

3ȁ ҍ ᴨל 

Ὲ Ҍ ̆֟ Ҍ ̆ ҙҬ

ԅ Ḥ ̆ ȁ֜ ȁ ⱬȁ ԅѿ

̆ ԅ Ȃ 

Ὲ Ғ ԍᾣ ᴰ ̆ ῃ ̆ ҙȂ

ῒҬ ҙ Ҭ ȁҬ ȁҬ ȁ ȁҬ ̆

֜ ҙ Ҭ֜ ȁ ֜ ȁ ̆ ⱬ ҙ

ȁ ̆ ῏ȁ ȁ ȁ
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̆҉ ⱬ ҹ ̆ Ҭ ᴑҙ

̆Ὲ ᴨל Ȃ 

4ȁֲ ᴨל 

Ὲ ץ ᾣ ᴰ ῤ ֲ ȁ ֲ

ᴑҙ ֲ Ῑҍ ̆ ╠ ԅѿ ῃ ȁ ⱬ

₮ ᴝȁ ֲ ᴝ ֲ ᴝȂῈ Ҭ ֲ ΐ

Ԋᾣ׆ ᴰ ῃ ȁ ֟ȁⱴ ȁ Ⱶ ̆

ᾣ ᴰ ת ת ҙ ΐל Ғҙ∞ ⱬȂ ̆

Ὲ ԅѿ ү ̆ ȁ ᴝ̆ῒ ΐ

ⱬ̆Ҍֽ ῏ ȁ ᴍ ȁ ῐ ᵬ₮

ԅ ̆ ̆ҹῈ ֟ ᶫԅ

Ḥ ̆Ὲ ᵣֲ ᴨל Ȃ 

Ὲ ֲ ȁ ֲ ȁ ꞉ֲ ₮ ᵝȂῈ Һ

ȁ ֲ ҙⱵ ꞉̕ ԅ ֲ ῤ

Ῑ └̕ ԅ№≢ ֲ ȁ ֲ ȁ Ⱶ

ֲ └ ꞉ └Ȃ ȁ ȁ └̆ ԅֲ ᴝ̆

ԅ ꜚ ̆ҹῈ ẫ ԅ Ȃ 

5ȁҒҙ Ⱶᴨל 

Ὲ Һ ֟ ԍ ῃ ̆ Ḡ ῃ ֟

̆ѿ ̆ ̆ ̆

֟ № ᶫ Ⱶ ȁҒҙ Ȃ 

ҹԅ Ⱶ Ὲ̆ ԅ ҩ Ⱶ ̆ ̆

ҹ ῤ ᶫ 24 Ⱶ ΐ̆ Ⱶ

Ⱶ ⱬ̆ ѿ ‗ ֟ ᶏ Ȃ 

Ὲ ῀̆ ȁ ╠ Ⱶȁ Ⱶ

Ғ Ⱶ Ғҙ Ⱶ ̆ ҹץ ᶫῃ ȁ

ת ᵬ Ҭ ̆ ץ ꜛ

ᴋⱵȂῈ Ғҙ Ⱶᴨל ҹῈ ̆
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Ԉⱬ Ḡ Ȃ 

ԑɻ ҡ ┼ָ  ב

ҹ ֲ └ֲ̆ ⇔ ҹ ֲ қȂ ⇔

ֲ1,421̓ ᴍ̆ ╠ 34.102%̕ 1,400̓ ̆

⇔ ᶛ Ҋ 25.526%Ȃ 

῏ԍ └ֲ қ ’̆ ӥľ ԓ  

ֲ ’ĿӊľΈȁ̂ ѿ̃ қ └ֲ ’ĿȂ 

ҎɻӀ ꜙ ꜙ  

Ҭ ᴧ ₮ΐ ̆ ֲ ῤ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ֥ ẃ Ӏ  

ᵝ̔ᾝ 

    2016-6-30 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 

֟   341,214,215.07   358,341,161.64  364,796,341.24 321,057,286.01 

ṽ    78,454,365.51   103,552,750.99  131,444,195.25 110,225,537.36  

қ   262,759,849.56   254,788,410.65  233,352,145.99 210,831,748.65  

ԍ Ὲ

 
 262,759,849.56   254,788,410.65  233,352,145.99 210,831,748.65  

ЃԑЄ ⌐ Ӏ   

ᵝ̔ᾝ 

    2016 1-6  2015  2014  2013  

ҙ ῀  62,396,381.58  183,691,283.40  179,861,576.26 172,989,378.56  

ҙ≠    2,345,879.58   26,144,672.50  24,018,697.16 28,549,069.35  

≠    8,660,911.51   44,199,888.78  40,179,107.37 42,172,362.90  

‪≠    7,971,438.91   38,103,680.66  35,020,959.34 36,094,012.92  

ԍ Ὲ

‪≠  
  7,971,438.91   38,103,680.66  35,020,959.34 36,094,012.92  

ԍ Ὲ

‪≠  

  5,914,453.74   33,689,137.18  27,974,766.83  32,755,341.88  
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ЃҎЄ Ӏ  

ᵝ̔ᾝ 

    2016 1-6  2015  2014  2013  

ꜚ֟

‪  
-39,726,423.21   24,964,591.68  16,011,780.73 32,846,530.40 

ꜚ֟

‪  
  -1,211,428.56   -1,669,859.35  -5,102,027.55  -1,606,184.16 

ꜚ֟

‪  
   -300,000.00   -18,310,259.00  -14,502,719.00 -13,050,562.00 

ᴇ ‪

ⱴ  
-41,237,851.77    4,984,473.33  -3,592,965.82 18,189,784.24 

Ѓ ЄӀ ꜙ  

Ⱶ  2016-6-30 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 

ꜚ (Ṑ)         4.64          3.54  2.75 2.96 

ꜚ (Ṑ) 3.91                                 3.04  2.27 2.53 

֟ ṽ (%ȁ Ὲ  ̃ 22.32% 27.18% 34.57% 32.69% 

ԍ ֲ қ

‪ ֟̂ᾝ̃ 
6.31                                  6.11  5.60 5.06 

Ⱶ  2016 1-6  2015  2014  2013  

( / ) 0.41         1.32  1.54 1.89 

( / ) 0.59         1.70  1.91 2.30 

≠ Ḡ Ṑ  - - 3,234.02 - 

̂

‪≠ ̃

(ᾝ/ ) 

0.14 0.81 0.67 0.79 

‪ ֟ ̂

‪≠ ⱴ̆

̃(%) 

2.29% 13.35% 12.78% 16.37% 

ꜚ֟ ‪

(ᾝ) 
-0.95         0.60  0.38 0.79 

‪ ̂ᾝ̃ -0.99         0.12  -0.09 0.44 

ɻ ︠  

Ὲ ᴪῈᴧῈ ֲ Ҍ 1,400̓ ̆

25.15%̆ תּ ‪ ҹ16,742.92̓ ᾝ ῃ̆
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ԍῈ Һ ҙⱵ ῏ Һ ҙⱵ ꜚ Ȃ 

תּ Ὲ қ ᴪ ̆ Ԋᴪ Ȃ תּ

⌠ᵝ ̆ ֲ ’̆ Ὲ ⅞ ̆ תּ

↓̆ ֲ תּ

ᶏ ⅞ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
  

 
תּ῀ ’  

ѿ  ԋ  

1 

ᾣ ᴰ

֟ҙ

 

14,906.73 3,735.60 11,171.13 B201642011840291004 14,906.73 

2 
ᾣ ᴰ

Ҭ  
4,964.60 2,330.90 2,633.70 B2016420118402910003 1,836.19 

3 
ᾟҍҺ ҙⱵ

῏ ꜚ  
5,000    - 

תּ Ҍ Ὲ̆

‗ Ȃ῏ԍ תּ ΐᵣῤ ӥ

ľ תּ  ĿȂ 
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Ҏ   ‟ 

҅ɻ ‟ 

̔ ֲ ̂A ̃ 

ṿ̔ 1.00ᾝ 

̔ Ҍ 1,400̓ ̆ ᶛҌᵞԍ25.00% 

̔ 5,566.854̓  

ᴇ ̔ 13.91ᾝ 

̔ 22.99Ṑ̂ ᴇ ץ ̆ ╠

ѿ ╠ ᵞ ‪≠

ץ ̃ 

̔ 0.68 ᾝ̂ ╠ѿ ԍ Ὲ ‪≠

ץ A ̃ 

╠ ‪ ֟̔ 6.11̂ ╠ѿ ԍ Ὲ қ

‪ ֟ ץ ╠ ̃ 

‪ ֟̔ 7.58̂ ╠ѿ ԍ Ὲ қ

‪ ֟ҍ תּ ‪ ӊ ץ

̃ 

‪ ̔ 1.84Ṑ̂ ᴇ ץ ‪ ֟ ̃ 

̔ ҉ ṿ Ὲᴧ ᴇ  

̔ ├֜ A қ ⇔ҙ

֜ ̂ ȁ ӯ  ̃

̔ ᵩ  

תּ ̔ 19,474̓ ᾝ 

תּ ‪ ̔ 16,742.92̓ ᾝ 

̔ 2,731.08̓ ᾝ 
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ῒҬ̔ Ḡ :1,811.08̓ ᾝ 

ȁ ᵀ ̔430.00҆ᾝ 

̔110.00҆ᾝ 

ԍ Ḥ ̔350.00҆ᾝ 

└ᵬ ̔30.00҆ᾝ 

ԑɻ ῗ Ԑָ 

Ѓ҅Є ָЕ ᾩ ᴓ ῎  

ᵟ      ̔ қ  

ף ֲ̔  

      ̔̂ 027̃ 87960139 

ᴰ      ̔̂ 027̃ 87960139 

    ֲ̔  

ЃԑЄḦ ЃӀ ЄЕ Ҍ ║ Ḧ ᴑ῎  

ᵟ      ̔ Ӌ ̂ ̃ ֤ 358

20 2004  

ף ֲ̔ ´ 

      ̔̂ 021̃ 38889888 

ᴰ      ̔̂ 021̃ 54047982 

Ḡ ף ֲ̔ ȁ  

Ⱳֲ̔ ῳ 

Ⱳֲ̔ ȁ ȁ ⱴ ȁ  

ЃҎЄ ָ Е ֪ Ҳᴼ Ԑꜙ  

ᵟ      ̔ ֤ 6 SK 36ȁ37  

    ֲ̔ ῑ 

      ̔̂ 010̃ 59572288 
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ᴰ      ̔̂ 010̃ 65681022/1838 

Ⱳ ̔  ȁ  

Ѓ Єᴰ Ԑꜙ ЕҲ ᴭ ᴰ Ԑꜙ Ѓ ᴯЄ 

ᵟ      ̔ қ 169 ᴧ 2-9   

ԊⱵ ᴩֲ̔ ᾢ 

      ̔̂ 027̃86770549 

ᴰ      ̔̂ 027̃85424329 

Ⱳᴪ ̔ ↔ ȁ  

Ѓ֒Є ЕҲ ║ ᴑ῎ ⅎ῎  

     ̔ Ҭ 1093 ҬḤ 18  

     ̔̂ 0755̃ 25938000 

ᴰ     ̔̂ 0755̃ 25988122 

Ѓ῏ЄḦ ЃӀ Є  

̔Ҭ ᴍ Ὲ ֤  

     ̔ ҆ ├ Ḡ ᴋῈ  

     ̔0200291409200028601 

ᵟ     ̔ ֤ 8  

     ̔̂ 010̃ 59352973 

ᴰ     ̔̂ 010̃ 59352973 

Ѓ҈Є ҏ ֢ Е ║֢    

      ̔ қ 5045  

      ̔̂ 0755̃ 82083333 

ᴰ      ̔̂ 0755̃ 82083164 
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Ҏɻ ָғ ῗҲב ῗ ‟ 

ֲҍ ῏ Ҭ׃ ῒ ֲȁ ֲ Ⱳֲ

Ҍ ῏ ῒז ῏ Ȃ 

ɻ ҏ  

1ȁ℮ Ὲ ̔2016 10 20  

2ȁ ̔2016 10 21 ̆2016 10 25

 

3ȁ ҉ ̔     ȍȎ ȍȎ ȍȎ  
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ᴇ ֲ ̆ ӥ ᶫ ῒ ̆

≢ Ҋ ȂҊ ↕

‗ ̆ᵖ Ҍ ᶭ Ȃ 

҅ɻ  

Ὲ ԍᾣ ᴰ ת ת ҙ Һ̆ ҙⱵҹ ᶫ ԍᾣ

ᴰ ῃ ֟ ῏ Ⱶ̆ҙⱵ ȁ ⱬȁ֜ ȁ‚

ȁ ̆ ῃ 100 ҩ ȂῈ ҙⱵ ȁҊ

̆ᵖ ̆ Ȃ ῤ̆Ὲ

̆ғ╠ԓ Ҍ ̆ Һ ҹ̆ ѿ ̆

Ὲ ԍῒ ῃ ҹῒ ᶫԅ ֟ ῏ Ⱶ ̆

̆Ὲ ҍῒҙⱵ ᵬ Ҍ Ȃ ̆Ὲ Ҍ

ȁ ̆ Ḡ Ὲ ҙⱵ ҙ ̆

Ὲ ⱬ ₮ԅ Ȃ 

̆Ὲ ҹ ᶫ └ ֟ Ⱶ̆ ȁ

֟ ֟ȁ ȁ ᴆ֟ └ ȁ ̆ ȁ

Ⱶ ҩ ̆ Ὲ Ғҙ └ Ⱶ ⱬ ₮ԅ ̆

ᴋᵥѿҩ ̆ Ҥ Ὲ ҹ ᶫ └ ֟ Ⱶ

ⱬ ̆ Ὲ ҙⱵ Ȃ 

Ὲ Ҍ ȁ ȁ ̆Ҍ

ᴝ̆ ⱬ̆ Ҍ Ғҙ └ Ⱶ ⱬ̆↕ Ὲ ҙ

Ⱶ Ҍ≠ Ȃ ̆Ὲ Ȃ 

ԑɻ Ԏ  

Ὲ ץ Ғ ԍᾣ ᴰ ῃ ῏ ̆ ᵝԍᾣ
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ᴰ ֟ ᶫ ̆ ᾣ ᴰ ת ת ҙ ῀

̆ ᴑҙ ῀⌠ ҙҍῈ ֟ ԈȂ Ὲ Ҍ

Ԉ ’ ̆ Ԉ ⱬ ╝ ׆̆ ҳῈ

ᵞ Ȃ 

̆ ╠ᾣ ᴰ ῒזᴰ ΐ ȁ ȁ

ȁᵣ ȁ ȁ ȁḂԍ ȁ ԍ ᴰ ᴨ ׆̆

ȁ֜ ȁ ⱬ ҙ ⌠ԅ Ȃᵖ ̆ῒזᴰ

Ӟ Ҍ ȁ ҍ̆ᾣ ᴰ Ӟ ᴨלȂ ̆

Ὲ ᾣ ᴰ Ҍ ̆ ⇔ ̆ ̆

̆ ꜜⱬ ᵞ ̆ ҍῒזᴰ ԈҬ ̆

׆ Ὲ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ҏɻ ҟ Ґ  

ᾣ ᴰ ת ת ԍᴰ ת ת ҙ ҙ̆

ᵄ ᾣ ᾣ Ḥ ῐ ῐ֟ҙ̆ ╠

ȁ֜ ȁ ⱬ ҙȁ ⌠ԅ ̆ ̆

ᵖ ╠ ̆ ҩᾣ ᴰ ת ת ҙׅ ԍ ̆ ҙ

ҙ ׅ Ҭ̆ ׅל Ҍ ̆ ҙ

₮ ꜚ̆ Ὲ ҙⱵ ≠ ⱬ ѿ

Ȃ 

ɻ Ғ⌐  

Ὲ ֟ Ữ ȁῈ ԍ ᾢ ᵝ̆ ⱬץ

Ҍ Ȃ ̆ ȁ Ԛ ֜

ҹ̆ԅḠ Ὲ ᾢ ᵝ Ὲ̆ ⱴ ҉

ᴠȂ ԍ ҙⱵ ȁ֟

ȁ ҍῈ ̆ Ὲ Ҍ ֓

ῒ ֟ ᶫ Ⱶ Ὲ̆

ҳ Ҍ≠̆ ֟ Ҋ ̆ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 
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֒ɻ ∕ ғ  

ᾣ ᴰ ת ת ҙᵬҹ ҙ̆ ᾣ ȁ

ȁ Ḥ ȁ ῀ ᴆ ȁ ᴆ ȁ ȁḤ

ȁֲ ҩ ̆ ⇔ ֟ ⱬ ̆

ȁ ׆̆ ∆ ῀⌠֟ ̆ѿ 3-5

ȂῈ ╠ ̆ ȁ ⇔

ⱬ ̆ Ҍ Ḡ ⱳ Ӟ̆Ҍ

Ḡ ҙ Ὲ̆ ѿ ⇔ ҍ ȂῈ

ᾣ ᴰ ֟ ╠ ῤ ԍ ᾢ ᵝ̆p ҍ

ҙ ׅ̆ ѿ Ȃ Ὲ Ҍ ҙ

̆ Ҍ ҍ Ḡ ̆

ȁ֟ ל ₮ Ẓ ̆ ᴪ ᵞῈ ҙҬ

Ԉᴨ̆ל Ὲ ҙ ῀ ֟ ѿ Ȃ 

῏ɻ  

Ὲ ֲ ҍ ᴑҙ̆ ҉ ֟ ̆

Ὲ̆ ֟ ԍ ῤ ᾢ ̆ ֟ҙ

Ӟ ҙῤ ᾢ Ȃ ῤ̆Ὲ ֲ Ḡ ̆Ὲ ȁ

ֲ ῒז ֲ ҍῈ ԅ Ḡ Һ̆ ֲ

ҹῈ қ ҩֲ̆≠ ҍῈ ≠ ѿ ̆ ғῈ ᾣ

ȁ ȁ Ḥ ȁ ῀ ᴆ ȁ ᴆ ȁ

ȁḤ ȁֲ ֜ ̆Ὲ ֲ ԅ

ῒ ҩ ῤ ̆ Ҍῃ Ὲ ҩ̆≢ ֲ

Ὲ ̆ᵖ Ὲ Ҍ ֲ

ׅ̆ Ȃ 

҈ɻ ‰ ɻ  

Ὲ ҙⱵ ̆Ὲ ‪ Ӟ 2̆013 ȁ2014
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ȁ2015 2016 6 ̆№≢ҹ8,923.36̓ ᾝȁ11,566.54̓ ᾝȁ12,502.27

҆ᾝ 13,598.87̓ ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ27.79%ȁ31.71%ȁ34.89%

39.85%̕ 2̆013 ȁ2014 ȁ2015 2016 6 ̆Ὲ 1 ҉ץ

ᵩ ᶛ№≢ҹ33.07%ȁ36.76%ȁ36.33% 40.82%̆

ȂῈ Һ ᴑҙȁ ⱬῈ Ὲ ȁ

̆ ᵣḤ ̆p Ҍ ̆

Ὲ ֟ ץ Ⱶ ’ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

῍ɻ ᴮ ῎ ⌐  

ῤ̆ᵬҹ ᴑҙȁ ᴆᴑҙ̆ ᴑҙ ῏

̆Ὲ ֣ ᴑҙ ⁞ᾧ ᴨ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

Ὲ  15% 15% 15% 15% 

Ὲ̆ ᵬҹ ṿ ѿ ֲ̆ ֟ ᴆ֟ ṿ

3% № Ȃ 

҉ ң Ὲ ҙ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ᴨ  713,191.67 4,445,647.04 3,493,955.77  3,906,613.09 

ṿ   4,129,053.38 12,861,635.72 7,870,771.96 9,695,445.27 

  4,842,245.05 17,307,282.76  11,364,727.73 13,602,058.36 

≠  8,660,911.51 44,199,888.78  40,179,107.37 42,172,362.90  

ᴨ ≠

ᶛ  
55.91% 39.16% 28.29% 32.25% 

ᵬ̆ҹ⇔ ᴑҙ̆ ῤῈ ԅ ⇔ ѿףᾣ

ᴰ ҍ֟ҙ ȁᾣ ᾣ ֟ҙ ȁᾣ ᴰ ῃ

֟ҙ ̆ Ȃ2013 ȁ2014 ȁ2015 2016 1-6

̆Ὲ №≢ҹ288.48̓ ᾝȁ193.05̓ ᾝȁ414.14̓ ᾝ 81.00̓

ᾝ ῒ̆Ҭ ῀ №≢ҹ402.20̓ ᾝȁ431.17̓ ᾝȁ539.74̓ ᾝ 218.60

҆ᾝ̆ ≠ №≢ҹ9.54%ȁ10.73%ȁ12.21% 25.24%Ȃ 

҉̆ ҉ ᴨ ⌠ ᴨ ȁ Ὲ ֣ ᴨ
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Ҍ ̆ Ὲ Ҍ ֣ ᴨ ̆

₮ Ҍ Ҍ≠ ̆Ὲ ҙ ⌠ѿ Ȃ 

Ӣɻ︠  

ֲ תּ Ҭ ᾣ ᴰ ֟ҙ ᾣ

ᴰ Ҭ ῒ̆ № ԍ ╠ ȁ

ל Ạ₮ ̆ ԅ ȁᾟ№ ̆ᵖׅ

ȁ Ҭ Ҍ

̆ Ҍ ֟ Ȃ 

ɻ῎  

Ὲ ץ ҙⱵ Ҍ ̆ ҙ ̆ ԅү

̆ Ҍ ⌠ ̆ ԅ └Ȃ

̆Ὲ ֟ ֲ̆ Ӟ Ȃ ̆Ὲ

Ὶ Ҍ Ὲ̆ ҍ ҙⱵȁ

Ȃ҉ץ Ὲ ȁ ȁ֟ ҍ ȁ Ⱶ

ȁῤ └ ̆ ᵬ ȁҤ ȁ

₮ԅ Ȃ Ὲ Ҍ ̆

└ Ὲ ̆ ╝ Ὲ Ԉⱬ̆

Ȃ 

҅ɻָ  

Ὲ ᵝԍ қ ̆ ᴑҙ№ ̆

ԅ Ғҙ ֲ ΐ̆ ⱬȂῈ Ҍ ⱴ ᴑҙ

̆ ᴑҙ₀ ⱬ̆ ꞉ └̆Ḡ Ὲ ᴝ ⱬȂῈ

ֲ ȁ ֲ Ὲ ᴍ Ḡ̆ ԅᴑҙ ҍ қ

ѿ ̆ ԅ Ȃ ̆ ᾣ ᴰ ת ת

ҙ ̆ ֲ Ԉ Ὲ̆ ֲⱬ ֲ
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Ȃ 

ԑɻ ┼ ꜠  

Ὲ ╠῍ 81β қ̆ ҹ№ ȂῈ └ֲҹ

̆ қҹ ⇔ Ȃ 92.69% ̆

⇔ 49.60% ̆ ⇔ Ὲ 1,421̓ ᴍ̂ ╠

34.102% Ȃ̃ ⇔ └Ὲ Ȃ 1,400

҆ ̆ ⇔ ᶛ Ҋ 25.526%ȂῈ № ̆ ѿ

҉ᴪ ᵞ қ ᴪ ԍ Ԋ ‗ ⱴ̆҉Ὲ қ ⇔

ᶛ ᵞ̆Ὲ └ ꜚ Ȃ 

Ҏɻ ‰ ֥ Ґ  

2013 ȁ2014 ȁ2015 2016 1-6 ̆Ὲ ԍ

Ὲ қ ⱴ ‪ ֟ №≢ҹ16.37%ȁ12.78%ȁ13.35% 2.29%̆

Ὲ ץ ԍ қ ‪≠ ҹ

№≢ҹ0.79ᾝ/ ȁ0.67ᾝ/ ȁ0.81ᾝ/ 0.14ᾝ/ ȂῈ Ὲ

‪̆ ֟ ⱴ̆ ԍּת ׆ ֟

ѿ ̆ ̆ ῤῈ ‪ ֟ ᴪ₮ ѿ

Ҋ ̆ ‪ ֟ Ҋ Ȃ 

ɻҟꜙ  

Ὲ ҙ ῀ № ΐ Ҍ Һ̆ Ὲ Һ

ȁ ȁ ⱬ ҙ ΐ Ȃ ֓ ҙ

ѿ ҹҤ └ ̆ ѿ └ ⅞̆

ȁ ȁ ȁ ȁ Ҥ ̆

Һ Ҭ Ҋ ῒ Ȃ ҉

̆Ὲ ҉ ҙ ῀ ̆ѿ ’Ҋֽ ῃ ҙ ῀ 25%

̆ΐ Ȃ Ὲ ₮ ҩ ̆ Ὲ
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҉ ѿ ̆ ῒ ѿ ᴪ₮ Ԏ ’Ȃ 

Ὲ ҙⱵ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ 

ѿ   16,697,764.43  26.76% 14,595,859.32 7.95% 15,513,670.52 8.63% 12,487,931.63 7.22% 

ԋ   45,698,617.15  73.24% 43,147,842.90 23.49% 29,438,264.64 16.37% 31,617,288.87 18.28% 

҈  - - 25,693,792.52  13.99% 35,896,796.45 19.96% 31,102,931.85 17.98% 

 - - 100,236,267.29  54.57% 99,003,831.09  55.05% 97,740,598.86 56.51% 

  62,396,381.58  100% 183,673,762.03 100% 179,852,562.70 100% 172,948,751.21 100% 

Ὲ ‪≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ѿ  -3,336,174.71 -10,565,714.93   -4,181,088.33   -3,430,027.55  

ԋ  11,307,613.62  16,487,197.19   4,271,279.57   12,397,614.63  

҈  - 770,664.73   5,901,029.08   -2,818,057.09  

 - 31,411,533.67   29,029,739.02   29,944,482.93  

 7,971,438.91 38,103,680.66   35,020,959.34   36,094,012.92  

̔҉  

֒ɻ῎ ꜠ ⸗

‟ 

Ὲ Ҭ ȁ ȁ№ ꜚԊ ̆

Ὲ қ ῏ ᵬֲ ῏

ӎԅ ̆ Ⱳ ’Ȃ 

҉ ’̆2013 12 1 ̆ ᵬҹῈ ѿ қ

Ⱶ ֜ԅȇ῏ԍ ᾣ ᴍ Ὲ

Ȉ̂ Ȑ2013ȑ114 ̃̆ ῏

Ҭ̆ Ὲ ֜ӊ Ԋ

Ạ₮ԅ ̆ Ὲ ᴆᵬҹ ᴆѿ

֜ Ⱶ ̕2014 2 19 Ⱶ Ҋ ȇ῏ԍ

ᾣ ᴍ Ὲ ῏ Ȉ̂ ֟ Ȑ2014ȑ81 ̃̆
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‰ԅ ֲ ̆ ╠ץ ҉ ȁ№

ҹ ᶛҹ ᵬ₮̆ ԅ ֲ

╠ ᶛ̆ Ὲ ӊ ῏ ֜ӊ ̆

Ԋ Ȃ 

ֲῃᵣ қ̂ ῃᵣ қ̃ ֲ ᴍ₮ΐԅ

₱̆ Ҍ ῒז Ԉ Ȃ 

֟ҙ ₮ΐԅȇ῏ԍ ᾣ ᴍ Ὲ

₱Ȉ̆ ֲ 2009 10 ╠ץ ȁ№ ᴍ

ҹ ̆ Ⱶ Ҋ ȇ῏ԍ ᾣ ᴍ Ὲ

῏ Ȉ̂ ֟ Ȑ2014ȑ81 ̃ ̆ ֲ ̆

Ҍ ᷅ ֟ ̆ӞҌ ̕ ̆ ֲ҉

῏Ԋ ҈ ₮ ̆ 2009 10 Ԋ╠ץ ̆

ᶭ ԇץ ‗Ȃ 

ֲ └ֲ ₮ΐԅȇ῏ԍ ᾣ ᴍ Ὲ

₱Ȉ̆ ֲ 2009 11 ץ ᴍ№◓

ҹ ̆ 2014 2 19 Ⱶ Ҋ ȇ῏ԍ ᾣ

ᴍ Ὲ ῏ Ȉ̂ ֟ Ȑ2014ȑ81 ̃

̆ ֲ ̆Ҍ ᷅ ֟ ̆ӞҌ

̕ ̆ ֲ҉ ῏Ԋ Һ ῏

̆ ᴋᵥ ҈ ₮ ̆ 2009 11 ץ Ԋ ̆ ῃ

ᴋ̆ԇץ ‗Ȃ 

֜ ֲ ῏ ₱̆

ֲ ₮ΐԅȇ ֲ ῏ԍ ᾣ ᴍ Ὲ

῏Ԋ Ȉ̂ ₱̵2016̷ 70 ̃̆ Ҋ̔ ῏

̆ ῏ԍ ᾣ ᴍ Ὲ ῏Ԋ

Ȃ 

҉̆Ὲ ꜚ ̆ ̆Ҍ ᷅ ֟

̆Ҍ Ԉ Ȃ 
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֒   ָ ‟ 

҅ɻ ָ ‟ 

Ҭ ̔ ᾣ ᴍ Ὲ  

̔ Wuhan  Ligong  Guangke  CO.Ltd. 

Ύ ̔ 4,166.854̓ ᾝ 

ף ֲ̔  

̔ 2000 8 29  

Ὲ ᵟ ̔ қ  

̔ 430223 

    ̔ 027-87677726 

ᴰ    ̔ 027-87665287 

ԑ ̔ http://www.wutos.com/ 

Ḥ ̔ info@wutos.com 

Ḥ ῏

̔ 
ԊᴪⱲῈ  

ֲ̔  

̔ 027-87960139 

ԑɻ ָ ┼ ‟ 

Ѓ҅Є  

ֲ̂ ᾣ ᴰ ᴍ Ὲ ̃ ԍ2000 8

29 ̆ Ҋ ȇ῏ԍ ľ ᾣ ᴰ ᴍ Ὲ

̂ Ŀ̃ Ȉ̂ ₱[2000]12 ̃ ᵣ Ҋ ȇ῏ԍ

ᾣ ᴰ ᴍ Ὲ Ȉ̂ ᵣ [2000]43 ̃ ‰̆

ҙ Ὲ ȁ ᴍ Ὲ ȁ Ὲ ȁ



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

54 

 

Ὲ ȁ ⇔ҙ Ὲ ȁ ת ת

Ὲ ȁ ᾣᴰ ᴋῈ ȁ ҈ └ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ Ҭ 10 ֲ 1ᵝ ֲ ᵬҹ

ֲ῍ ᴍ Ὲ Ȃ 

ЃԑЄ ָ 

ֲ ῃᵣ ץֲ ᴍ Ὲ ̆ ֲ

ֲҹ 10ᵝ ֲ 1ᵝ ֲȂ ֲ ̆ ֲ ₮

’ Ҋ̔ 

 
қ ̉  ₮  

₮  

̂҆ᾝ  ̃

 

̂҆ ̃ ᶛ 

1 ҙ Ὲ ̂ 1̃ ֟ 1,263.81 902.50 36.10% 

2 ᴍ Ὲ   700.00 500.00 20.00% 

3  ֟ 420.00 300.00 12.00% 

4 Ὲ   357.00 255.00 10.20% 

5 Ὲ ̂ 2  ̃  350.00 250.00 10.00% 

6 ⇔ҙ Ὲ ̂ 3̃  175.00 125.00 5.00% 

ת 7 ת Ὲ   105.00 75.00 3.00% 

8 ᾣᴰ ᴋῈ   65.94 47.10 1.88% 

9 ҈ └ Ὲ    35.56 25.40 1.02% 

10 Ὲ ̂ 4̃    14.00 10.00 0.40% 

11 Ҭ   14.00 10.00 0.40% 

      --- 3,500.31 2500 100% 

1̔ ҙ Ὲ ҹ ֟ҙ Ὲ Ȃ 

2̔ Ὲ ҹ Ὲ ̆ ֲῃ

ᴍ№≢ ᴍ Ȃ 

3̔ ⇔ҙ Ὲ ҹ ֟ҙ⇔ҙ Ὲ Ȃ 

4̔ Ὲ ҹ Ὲ Ȃ 

Ҏɻ ָ ֥ ‟ 

ֲ ץ ̆ ₮ ֟ Ȃ 
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ɻ ָ  

Ѓ҅Є ָ  

ӥ ̆ ֲ Ҋ̔ 

֟
ҙ
⇔

֟
ҙ

⇔
ᴍ ҕ

ᾣ
ᴰ 66

ֲ

ת

ת
ᾣ

҈

Ҭ

ᾣ ᴍ Ὲ

֤ᾣ

100%

0.264% 0.264% 0.671% 1.044% 1.98% 3.3% 3.906% 7.542% 18.085% 6.732% 3.366% 3.234% 1.548% 1.243% 12.719%34.102%

 

ЃԑЄ ָῪ  

1ȁ ֲῤ  

Ԋᴪ қ ᴪ

Ԋᴪ

ᴪ

ҍ

ᴪ

ᴪ

ᴪ

◐ ◐ ◐ Ⱶ

Ҭ
֟

ᴆ
Ḡ

Ⱶ

Ԋᴪ ӥ

Ԋ
ᴪⱲ

Ὲ
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֒ɻ ῎ ɻ ῎ ⅎ῎ ‟ 

Ѓ҅Є ῎ ‟ 

ֲ ╠ ѿ ῃ Ὲ ̆ҹ ֤ᾣ ף Ὲ ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

1ȁ ֤ᾣ ’ 

     ῤ     

ף ֲ̔  

Ύ ̔ 110108010618419 

Ὲ ̔ ᴋῈ ̂ ֲ ̃ 

̔ 2007 11 16  

Ύ ̔ 259҆ᾝ 

̔ 259҆ᾝ 

Ύ ̔ ֤ 48 3 ҈ ᾝ 17D 

Һ ֟ ̔ ֤ 48 3 ҈ ᾝ 17D 

қ ̔ ֲ ῒ 100%  

Һ ҙⱵ 

ȁ ȁ ȁ ȁ Ⱶ̕

̕ Ⱶȁ ȁ ḱ̕ ᴆ

Ⱶȁ ᴆ ⱵȂ 

2ȁ ᵝ 

2005 Ὲ ᾣ ֟ ῒ̆

ҹῈ ֟ ȁ ᴍ ȁ ꜚῈ ҙⱵ ֜

Ȃ ԍῈ ҙⱵ ֜ ̆ҙⱵ

̆ ῒ ̆ Ὲ ҍῒז ᵝ ᵬ῍ ᾣ

̕ ᾣ ῤ Ὲ ֜ ᵣ ‗

ҍ Ⱶ ᶫ ̆ ҙⱵ ᶏῒ ֜ ҙ ҙ

̆ ̆ ᾣ Ӟ ᾣ ֟ ֜

╠ Ȃ ԍ ̆Ὲ ҍ ᾣ ԅ ֤ᾣ ̆Һ Ԋᾣ׆
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֟ Ȃ 

Ὲ ֜ Ҍ ῀ Ҍ ̆Ὲ

ᾣ ֟ ԅ ̆ ̆ 2011

9 ֤ᾣ ҹῈ ῃ Ὲ ̆ῒ ᵝ ҹᾣ

֟ Ҭ Ȃ 

3ȁ  

֤ᾣ ԍ 2007 11 16 ֤ № Ύ

̆ ֲ ᾣ ᴍ Ὲ ̂ ᶛҹ 30%̃ ȁ ᾣ

ᴍ Ὲ ̂ ᶛҹ 30%̃ ֲ ̂ ᶛҹ 20%̃ ȁ

̂ ᶛҹ 20%̃ ῍ ₮ 200҆ᾝ ᴋῈ ȂῒҬ̆

֤ᾣ 40҆ᾝ₮ ̂ ᶛҹ 20%̃ ף ᾣ Ȃ ֤ᾣ

ף ̔ ֲҍ ᾣ ῍ ֤ᾣ ̆

֤ᾣ ԅ ̆ ᾣ ҍ ᾣ

ᶛ Ḡ ѿ Ȃ ԍ ᾣ ‗ ֤ᾣ 30% ̆

ᾣ Ӟ ᶛ Ȃ₮ԍ Ὲ ҙⱵ ֤ᾣ └

̆ ֲ‗ ̂ ҹ ֲ Ԋ̃ףῒ ֤ᾣ 20%

̆ ֲҳ қ ᴪ‗ Ȃ ֲ қ ֟

ҙ ₮ΐԅȇ ₱Ȉ̆ ҉ ף ̆ ֟ҙ

ῒ ̆ғ ҉ ᵬ₮‗ ̆ ף ’

ғҌᴪ ᴋᵥ ֟ ’Ȃ 

2009 5 19 ̆ ֤ᾣ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ ῒ

֤ᾣ 40҆ᾝ₮ ᾣ ̆ ҹԅ

ף ῏ ̆ ᴇ ҹ 1ᾝ₮ 1ᾝȂ2009 5 20 ̆

ҍ ᾣ ҉ ԅȇ₮ ӥȈ̆ ף ῏

Ȃ ғ̆ Ҍᴪ ҉ ף Ԋ ̆ ᾣ ȁ ֤ᾣ

ῒז≠ ῏ ₮ᴋᵥ Һ Ȃ 

2009 7 12 ̆ ֤ᾣ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ Ὲ Ύ

259҆ᾝ̆ ֲ қ 59҆ᾝȂ Һ ҹԅ

֤ᾣ ῏ ֲ ῒ ᵬ ̆ ԍ ╠ ֤ᾣ
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ҙⱵ ≠ ̆ ᴇ ҹ 1ᾝ₮ 1ᾝȂ2009 8

19 ̆ ֤ ᴪ ԊⱵ Ὲ ֤ᾣ қ ’ ԅ

Ȃ 

2011 6 26 ̆ ֤ᾣ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ ῒ

֤ᾣ ῃ ₮ №≢ ᾣ 10҆ᾝȁ ҕ 89҆ᾝ̆

ᴇ ҹ ѿᾝ₮ 2.38ᾝȂ ̆ №≢ҍ ᾣ ȁ ֤ ҕ

Ὲ ҉ ԅȇ₮ ӥȈȂ ҕ ֤ᾣ

Һ ₮ ̆ ῒ ֤ᾣ №≢

ᾣ 10҆ᾝȁ ҕ 89҆ᾝ̆ѿ ᾣ ᶛ

̆ ѿ ꞉ȁ ֤ᾣ Ȃ ᴇ

ᴧ ֟ ᵀ Ὲ ץ 2011 3 31 ҹ ᵀ ‰ ₮ΐ ȇ ᵀ Ȉ

̂ ᴧ [2011]121 ̃ ᵀ ֤ᾣ ‪ ֟ 2.38ᾝҹᶭ

Ȃ 

2011 9 28 ̆ ֤ᾣ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ ҕȁ

ᾣ ῒ ֤ᾣ ῃ ₮ 89҆ᾝ 60҆ᾝ№≢ ᾣ ̆

ᴇ ҹ ѿᾝ₮ 2.38ᾝȂ ̆ ҕȁ ᾣ №≢ҍ ᾣ

҉ ԅȇ₮ ӥȈȂ҉ ᾣ ҹ

֤ᾣ ῃ ̆ ᾣ ҕȁ ᾣ

֤ᾣ ῃ ̆ ҕȁ ᾣ ץ↕ ῃ

ᾣ Ȃ ᴇ ᴧ ֟ ᵀ Ὲ ץ 2011 3

31 ҹ ᵀ ‰ ₮ΐ ȇ ᵀ Ȉ̂ ᴧ [2011]121 ̃ ᵀ

֤ᾣ ‪ ֟ 2.38ᾝҹᶭ Ȃ 

4ȁ ⱵḤ  

֤ᾣ Һ Ԋ׆ Ὲ ֟ ̆ Ҍ Ԋ׆ ֟ ꜚȂ ֤ᾣ

ѿ ѿ Ⱶ Ҋ ̆Ҋ Ҭ ᴧ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

   2015-12-31 /2015  2016-6-30 /2016 1-6  

֟ 24,490,493.26 14,370,170.25 

‪ ֟ 6,823,367.65 6,211,809.51 
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ҙ ῀ 19,915,240.20 693,207.69 

‪≠  6,510.34 -611,558.14 

ЃԑЄ Ὺ ῎ ‟ 

ֲ ῤ Ὲ ῍ѿ ̆ҹ ᾣ Ὲ ̆

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ᾣ ’ 

     ῤ     

ף ֲ̔ ҕ  

Ύ ̔ 4201001170024 

Ὲ ̔ ᴋῈ  

̔ 1993 8 30  

Ύ ̔ 100҆ᾝ 

̔ 100҆ᾝ 

Ύ ̔ 14  

Һ ֟ ̔ 14  

қ ̔ ֲ ῒ 100%  

Һ ҙⱵ 

ѿᵣ ֟ ȁᾣ ᴰ ᴆȁת ת └ȁ ȁ

Ⱶȁ ̕ ֟ ̕ ᾣ ᴰ

̕ ֟ ȁת ת ȁ ᴆ Ὶ Ȃ 

2ȁ  

ᾣ ԍ1993 8 30 ̆ ҙ ̂2000 5 23 ̆ҍ

ҙ ȁ ֜ ̃ ת ת

ꜚ ҙ̂ ̃Ὲ ῍ ₮ 100̓ ᾝ Ȃ ᾣ ̆ ҙ

₮ 60̓ ᾝ̂ ᶛҹ60%̃ ̆ ת ת ꜚ ҙ̂ ̃Ὲ ₮

40̓ ᾝ̂ ᶛҹ40%̃ Ȃ ̆ ҙ ת ת ꜚ ҙ

̂ Ὲ̃ №≢ ῒ ᾣ ῃ ⅞ ῒҊ ᴑҙ ᾣ

ᴰ Ҭ ҈ └ Ὲ Ȃ 

2000 8 ̆ Ҭ Ҋ ȇ῏ԍ

ľ ᾣ ᴰ ᴍ Ὲ Ŀ Ȉ̂ Ҭ [2000]49 ̃̆
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ҙ Ὲ ᵬҹҺ ץֲ ᾣ ᴰ

Ҭ ῃ ֟ ṽ̂ ῒҬ ᾣ 60% ₮̃ ᾣ ̂ΐ

ᵣ ’ ľ῏ԍῈ ץ ’ ῒ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ Ŀӊľѿȁ2000 8 ̆ ᴍ Ὲ Ŀ Ȃ̃2000 9 10 ̆

ᾣ ҍ҈ ԅȇ ӥȈ̆ ᾣ ԅ҈

ᾣ 40% Ȃ ̆ ᾣ ᾣ 100%

Ȃ 

ᾣ ҹ ᾣ ῃ Ὲ ̆ῒ ֟ȁҙⱵȁֲ ῃ ῀

ᾣ ̆ ғѿ Ԋ׆ ֟ ꜚ̆Ӟ Ⱶ ̆ῒ ῏

ꜚ ᾣ ҹѿᵣȂ ԍ ᾣ Ả ֟ ̆ ᾣ

ԅ Ⱶ Ⱳ ԅ Ⱶ ̆ Ⱶ қ

№ ȁ Ⱶ қ № №≢ԍ 2001 8 28 ȁ2002

2 27 ‰ ᾣ Ⱶ Ȃ ̆ ԍ ᾣ

2000 ҙ ̆ ԍ 2003 6 9

₮ΐȇ ‗ ӥȈ̂ [ 2003]4 ̃̆ ᾣ

ҙ Ȃ ԍῈ ῏ ᵬֲ Ὲ ̆ ҹץ

ᾣ ֟ȁ ṽ ῀ ᾣ ȁⱲ Ⱶ ҙ ̆

ᾣ Һᵣ ̆ Ⱳ ᾣ Ȃ 

ᾣ ԍ 2013 10 ꜚ 2̔013 10 28 қᴪ‗

ᾣ ̆ Ⱳ ῏Ԋ ̕2013 12 Ὲ ̆

Ὲ ṽ ṽⱵֲ̕2014 3 қᴪ‗ ԅȇῈ Ȉ̕

ԍ Ⱶ ̆ ᾣ қ

№ ̆2014 4 24 ̆ қ

№ Ҋ ȇῈ ‰ ӥȈ̆ ᾣ Ȃ ᾣ

҉ Ὲ ῏ ̆ ̆ ԍ ᾣ ֟

ֲ ̆ Ҍ ֟ ֲ ’Ȃ ̆ ῤ ԍ ᾣ

Ԋᴋᵥ׆ ֟ ꜚ̆2015 7 31 ̆ қ

₮ΐԅȇ Ȉ̆ 2011 1 1 2014 4 24

ᾣ ̆ ῤ ᾣ Ҍ ҹȂ 
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ЃҎЄ ῎ ⅎ῎ ‟ 

ӥ ̆ ֲҌ Ὲ №Ὲ Ȃ 

῏ɻ ָ ҏװ5% ᴓ Ӏ ҡ ┼ָ

‟ 

ֲ ╠῍ 81 қ̆ῒҬ 5% қ῍ 4 ̆

ҹ ֲ └ֲ̆ ⇔ ҹ ֲ қ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ҡ ┼ָ ‟ 

ӥ ̆ ֲ қ └ֲ ’ Ҋ  ̔

ᾝḤ ᾝ

⇔

92.69%

24% 4.8% 10%49.6%

⇔

11.6%

 

 

   1ȁ  

̂1̃ ’ 

92.69% ̆ҹ ֲ └ֲ̆ῒ

’ Ҋ̔ 

ѿ ᴪḤ ף ̔914201004414395535 

̔1998 9 23  
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Ύ ̔203,324.38̓ ᾝ 

̔  

Ύ ̔ 88  

Һ ֟ ̔ 88  

Һ ҙⱵ̔ Ḥȁ Ḥ ȁ ꜚ ֟ ȁ └ȁ Ⱶȁ

֟ ̕ Ḥ ȁ ̕ ף ₮ ̆

ᵖ Ὲ ₮ ̕ Ḥ

ῤ ̕҉ ȁ ₮ ̕ ҉

ꞋⱵֲ Ȃ 

Һ ҙⱵҍ ֲҺ ҙⱵ῏ ̔Ҍ ҙ Ԉ 

2003 10 21 ̆ Ⱶ ⱲῈ Ҋ ȇ Ⱶ ⱲῈ ῏ԍῈ Ⱶ

֟ ᴪ ₮ ֲ ᴑҙ Ȉ̂ Ⱳ Ȑ2003ȑ88 

̃̆ Ⱶ ֟ ᴪ ₮ ֲ ̆

ҹ Ⱶ ֟ ᴪ Ҭ ᴑҙӊѿȂ 

Ҋ̔ 

қ ̉  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

Ⱶ ֟ ᴪ 203,324.38 100% 

      203,324.38 100% 

̂2̃ ⱵḤ  

ѿ ѿ Ⱶ ̂ ̆ ̃ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

   2015-12-31 /2015  2016-6-30 /2016 1-6  

֟ 33,350,339,256.96 36,385,132,466.55 

‪ ֟ 14,069,401,493.39 14,596,898,191.50 

ҙ ῀ 20,504,229,837.83 11,415,092,577.54 

‪≠  801,960,000.00 392,732,221.69 

2ȁ Ὲ  

̂1̃ ’ 

ҹ Ὲ ̆ ⇔ 49.60% ̆ῒ
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’ Ҋ̔ 

ѿ ᴪḤ ף ̔91420100581816138L 

̔2011 9 6  

Ύ ̔64,731.58̓ ᾝ 

̔64,731.58̓ ᾝ 

Ὲ ̔ ᴋῈ  

Ύ ̔ 88  

Һ ֟ ̔ 88  

Һ ҙⱵ̔ ȁ Ḥ ῒז ȁ ȁ ȁᾣ ȁ

Ғ ת ȁ Ḥ ȁ ȁ ȁ֜ Ὲ

῍ ȁ Ғ ȁ └ ȁ ȁ

ΐȁ ҙ ꜚ └ ȁ ת └ ̕ ḱ ̕

̕ ̕ ᴆ ꜛ ȁ ̕

ҍ ̕ ᴆ Ḥ Ⱶ̕ ῃ Ⱶ̕

Ḡ ̕ Ⱶȁ סּ ⅞ ̕ ҍ Ữ

Ⱶ̕ Ḥ Ⱶ̕ᴑҙ ̕ԑ Ḥ Ⱶ̕

ҍ ̕ ֟ ȁ ȁ ҙ Ⱶ̕ꞋⱵ ̕

₮ ȁ ₮ ȁף ₮ (Ҍ └ ₮ )Ȃ

̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

Һ ҙⱵҍ ֲҺ ҙⱵ῏ ̔Ҍ ҙ Ԉ 

Ҋ̔ 

қ ̉  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

 60,000.00 92.69% 

̂ ̃ Ὲ  2,987.82 4.62% 

Ὲ  1,743.76 2.69% 

      64,731.58 100% 

̂2̃ ⱵḤ  

ѿ ѿ Ⱶ ̂ ̆ ̃ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 
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   2015-12-31 /2015  2016-6-30 /2016 1-6  

֟ 32,524,355,612.86 35,437,842,449.40 

‪ ֟ 14,346,463,215.52 14,844,699,301.26 

ҙ ῀ 20,352,916,720.10 11,342,822,885.27 

‪≠  708,991,315.35 442,591,270.32 

3ȁ ᾣ ⇔ҙ Ὲ  

̂1̃ ’ 

⇔ ҹ ֲ қ̆ ֲ ╠ 34.102% ᴍ̆ῒ

’ Ҋ̔ 

ѿ ᴪḤ ף ̔91420100679126274J 

̔2008 9 23  

Ύ ̔12,500҆ᾝ 

̔12,500҆ᾝ 

Ύ ̔ 88  

Һ ֟ ̔ 88  

Һ ҙⱵ̔⇔ҙ ҙⱵ̔ף ῒז⇔ҙ ᴑҙ ҩֲ ⇔ҙ

ҙⱵ̕⇔ҙ ҙⱵ̕ҹ⇔ҙᴑҙ ᶫ⇔ҙ ⱵҙⱵ̕ ҍ ⇔

ҙ ᴑҙҍ⇔ҙ Ȃ 

Һ ҙⱵҍ ֲҺ ҙⱵ῏ ̔Ҍ ҙ Ԉ 

⇔ Ҋ̔ 

қ ̉  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

Ὲ  6,200 49.60% 

ᾝḤ ⇔ҙ ᴑҙ̂ ᴩ̃ 3,000 24.00% 

⇔ҙ ᴑҙ̂ ᴩ̃ 1,450 11.60% 

 1,250 10.00% 

ᾝ ⇔ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 600 4.80% 

      12,500 100% 

̂2̃ ⱵḤ  

ѿ ѿ Ⱶ Ҋ ̆Ҋ ̂ ̃
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̔ 

ᵝ̔ᾝ 

   2015-12-31 /2015  2016-6-30 /2016 1-6  

֟ 629,762,689.89 574,447,919.32 

‪ ֟ 438,737,260.38 453,187,996.71 

ҙ ῀ 246,404,837.72 126,604,500.47 

‪≠  46,034,467.22 3,222,815.32 

ЃԑЄӀ ҡ ‟ 

ֲ ╠῍ 81 қ̆ῒҬ 5% қ῍ 4 ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

1ȁ ᾣ ⇔ҙ Ὲ  

⇔ ҹ ֲ қ̆ ֲ ╠ 34.102% ᴍ̆ῒ

’ ӥ ӊľΈȁ̂ ѿ ȁ̃3ȁ ᾣ ⇔ҙ

Ὲ ĿȂ 

2ȁ ᴍ Ὲ ̂ ף ̔000786̃  

ֲ ╠ 18.085% ᴍ̆ῒ ’ Ҋ̔ 

ѿ ᴪḤ ף ̔91110000633797400C 

̔1997 5 30  

Ύ ̔141,398.1592҆ᾝ 

̔141,398.1592҆ᾝ 

Ύ ̔ ֤ ῐ 17 2 15  

Һ ֟ ̔ ֤ ῐ 17 2 15  

Һ ҙⱵ̔└ ȁ ᵣ ȁ ֟ ̂Ҍ

ѿ └ ȁ̃ ᴆȁ ȁ ֟ ȁ

ȁ ̕ ȁ ᵣ ȁ ֟ ̂Ҍ

ѿ └ ȁ̃ ᴆȁ ȁ ֟ ȁ

ȁ ȁ Ⱶȁ ȁ

̕ ֟ ̂ Ғ ȁ̃ ȁ
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ȁ ȁ ֟ ȁ ȁ ֟ ȁԓ ֜ ȁ ᴆȁ

ȁ ̕ Ḡ ֟ ≠ ̕ ᴑҙ ֟֟ ῏

₮ ҙⱵ̕ ᴑҙ ֟ȁ ȁ ȁת ת ȁ

ᴆ ῏ ҙⱵ̕ ᴑҙ ⱴ ľ҈ ѿ ĿҙⱵ̕

ȁ ȁ Ⱶ ‗ ̆Ҍ ̕ ȁ ȁ Ⱶ ‗

̆ ῏ ‰ ῏ Ύ ̕

ȁ ȁ Ⱶ ‗ ̆ Һ ꜚȂ

̂ᴑҙᶭ Һ ̆ ꜚ̕ᶭ ‰ ̆ ῏

‰ ᶭ ‰ ῤ ꜚ̕Ҍ Ԋ׆ ֟ҙ └

ꜚȂ̃  

Һ ҙⱵҍ ֲҺ ҙⱵ῏ ̔Ҍ ҙ Ԉ 

2016 ̆ 2016 6 30

῍ қ 76,775 ̆ қҬ ᴍ Ὲ ῒ 639,065,870 ̆

ᶛҹ 45.20%Ȃ 

3ȁ ̂ ̃Ὲ  

ֲ ╠ 7.542% ᴍ̆ῒ ’ Ҋ̔ 

ѿ ᴪḤ ף ̔914201001776819133 

̔1990 1 9  

Ύ ̔473,961̓ ᾝ 

̔  

Ύ ̔ ╠ 

Һ ֟ ̔ ╠ 

Һ ҙⱵ̔‚ ֟ ◐֟ ȁ‚ ֟ ᵈ֟ ȁ ֟ ȁ

ȁ‚ ꜛ ȁ ‚ ȁ ȁ└ ̕ ̂Ҍ

̃ ̕ ȁ└ᵬȁ ȁף ῤ ҙⱵ̕ ֟ ̂

ȁ̃ ȁ ֟ ᶫ ȁ └ ҍ ҉ץ̂ ֽ ҙ

ᵝ Ȃ̃ ҙ ȁ Ⱶ̂ Ὲ ᵝ ̕ҺῚ

Ҭ Ғ Ȃ̃ 

Һ ҙⱵҍ ֲҺ ҙⱵ῏ ̔Ҍ ҙ Ԉ 
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Ҋ̔ 

қ ̉  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

Ⱶ ֟ ᴪ 473,961.00 100.00% 

      473,961 100% 

4ȁ Ὲ  

Ὲ ֲ ╠ 6.732% ᴍ̆ῒ ’ Ҋ̔ 

Ύ ̔420000000039001 

̔1991 12 29  

Ύ ̔11,271҆ᾝ 

̔ῃ └ 

Ύ ̔ қѿ 19  

Һ ֟ ̔ қѿ 19  

Һ ҙⱵ̔ ̆ Ⱳ ֟ ץ ҙⱵ̕

֟ Ȃ 

Һ ҙⱵҍ ֲҺ ҙⱵ῏ ̔Ҍ ҙ Ԉ 

Ὲ Ҋ̔ 

қ ̉  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

֟ҙ Ὲ  11,271.00 100% 

      11,271 100% 

ЃҎЄ ҡ ┼ָ ┼ Ὶלᴗҟ 

1ȁ қ └ֲ └ ῒזᴑҙ ’ 

ӥ ̆Ὲ қ └ֲ └ ῒזᴑҙ

’ Ҋ ̔
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 ᴑҙ    
Ύ  

(҆ᾝ) 

 

(҆ᾝ) 

Ύ Һ ֟

 
қ  Һ ҙⱵ 

ҙⱵ 

֟  

Һ

 

1 
֤

Ὲ  
1-1 2001/11/1 2,000.00 2,000.00 

֤ ҉

қ 5 1

( ) 
̂100%̃  

ꜚ ṿҙⱵ֟ ȁ ꜚ Ḥ

ῃ֟ ץ ꜚ №

֟ ̆ WAP

῏ȁ ᵣ Ҭ ȁPSŜ

ꜚ ᵣҬ ̃ ̆Һ ԍ

Ḥ  

Ḥ

Ҭ ̆

 

 

2 
Ὲ  

1-2 2005/1/19 2,644.85 2,644.85 
88  ̂100%̃  

ҙ ȁ אל Ⱶȁף ȁ

ⱴף  
ҙ  

ῤ

ᵝ 

3 
ҙ

Ὲ  
1-2-1 2005/8/1 300.00 300.00 

88  
Ὲ

̂100%̃  

ҙ  ҙ  

ῤ

ᵝ 

4 
֒ᾣ

Ḥ Ὲ  
1-2-3 1990/8/5 500.00 500.00 

ῇ

ҙ ᾣ

҈ ҂  

Ὲ

̂100%̃  

ף   
 

5 
ᾣ Ḥ

Ὲ  
1-3 1994/7/25 5҆ ᾝ 5҆ ᾝ  

̂100%̃  

Ὲ ҹ̆ ῤῈ

ȁ

ף  

̂

Ảҙ̃ 
 

6 
Ὲ  

1-4 2011/9/6 64,731.58 64,731.58 
88  

̂92.69%̃  

Һ Ԋ׆ Ҋ ᴑҙ

 

Ὲ

 
 

7 ᴍ

Ὲ  

1-4-1 2005/8/29 12,480.00 12,480.00 
2  

Ὲ

̂34.17%̃  

֟ ̔

ᾧ ȁ

ȁ ᵣ ȁỮ ȁꜚⱬ

ȁ ֟ ȁ

LED LED ΐȁ

ȁ ֟  

ȁ

ȁ

 

Ḥ

 

ꜚ

└  
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8 

Ὲ  

1-4-1-1 2008/4/10 3,304.67 3,304.67 
2  

ᴍ

Ὲ ̂54.1%̃  

ῒ֟ ȁ ֟

̕ ₮ ̂Ҍ

└ ₮

ҙⱵ̃ 

 

Ḥ

 

ꜚ

└  

9 ᴋ

Ὲ  

1-4-1-2 2016/3/31 5,000.00 3,000.00 
ҙ 7  

ᴍ

Ὲ ̂100%̃  

֟ ̔

ᾧ ȁ

ȁ ᵣ ȁỮ ȁꜚⱬ

ȁ ֟ ȁ

LED LED ΐȁ

ȁ ֟  

 

Ḥ

 

ꜚ

└  

10 

ᾣ

ᴍ Ὲ

̂002281̃  

1-4-2 2001/1/22 20,972.86 20,972.86 
88  

Ὲ

̂45.38%̃  

Ḥ ᾣȁ ᴆ

֟ └ȁ ֟ȁ ῏

Ⱶ̕Ḥ

ȁ ȁ ̕Ḥ

Ⱶ̕ ȁ ᴆ └ȁ

ȁ ̕ Ḥ

֟ ȁ ֟ȁ ̕ ᴆ

ҍ Ⱶ̕ ῃ

֟ ֟ȁ ̕ ₮ ȁ

₮ ȁף ₮ Ȃ 

ᾣ Ḥ

ȁ ᾣ

Ḥ ᴆȁ

ᾣ Ḥ

ᴆȁᾣ

Ḥ ȁᾣ

Ḥ  

ҹȁ

Ҭῐȁ

Ḥ

Ḥ

└  

11 
ᾣ

Ὲ  
1-4-2-1 2010/6/4 67.79 67.79  

ᾣ

ᴍ Ὲ

̂100%̃  

ȁ └ ȁ

ᴆ ῏ Ⱶ ȁף

ᶫᾣ Ḥ Ҋ

ᾣ ᴆȁ ֟ Ȃץ

ҹҺ̆ ῏ ȁ Ⱶ

ҙⱵ̆ ᵬҹ ̆

Ȃ 

ᾣ

Ὲ

 

ף

 

12 
ᾣ

ᴋῈ  
1-4-2-2 2011/7/7 92.98 92.98  

ᾣ

ᴍ Ὲ

̂100%̃  

ȁ └ ȁ

ᴆ ῏ Ⱶ ȁף

ᶫᾣ Ҋ

ᾣ ᴆȁ ֟ Ȃץ

ҹҺ̆ ῏ ȁ Ⱶ

ҙⱵ̆ ᵬҹ ̆

Ȃ 

ᾣ

Ὲ

 

ף

 



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

70 

 

13 
ᾣ Ḥ

Ὲ  
1-4-2-3 2012/6/21 500.00 500.00 

88  

ᾣ

ᴍ Ὲ

̂100%̃  

Һ Ԋ׆ OLPScape CS ᾣ

Ḡ ȁOLMScape CSᾣ

ꜚ ᴆ֟

ȁ ⱵȂ 

ᾣ Ḥ ᴆ 

Ҭ

ꜚȁҬ

ȁҬ

Ḥ 

14 
ᾣ

Ὲ  
1-4-2-4 2012/6/18 81.39 81.39  

ᾣ

ᴍ Ὲ

̂100%̃  

Һ Ԋ׆ ҙⱵȂ 

ᾣ

Ὲ

 

ף

 

15 
ᾣ

Ὲ  
1-4-2-5 2012/12/28 5,000 5,000 1

 

ᾣ

ᴍ Ὲ

̂100%̃  

Һ ԊḤ׆ ᾣȁ

ᴆ ֟ └ȁ ֟ȁ

ⱵȂ 

ᾣ ᴆ ֟  

16 
Ḥ ᴆ

Ὲ  
1-4-2-6 2004/03/18 15,456.80 15,456.80 

88  

ᾣ

ᴍ Ὲ

̂100%̃  

ᾣ ᴆ ῒז ᴆȁ

Ḥ ῒז

֟ ȁ ȁ└ ȁ

̆ ῏

Ⱶȁ Ȃ 

ᾣ ᴆ

ȁ

֟ȁ  

ҹȁ

Ҭῐȁ

Ḥ

Ḥ

└  

17 
ᾣ Ҹ

Ὲ  
1-4-2-7 2004/11/29 55.90 55.90 Ҹ  

ᾣ

ᴍ Ὲ

̂100%̃  

Һ Ԋ׆ ԍ ᵣ

̂PECVD̃ └

ᾣ ᾝᴆ ȁ└

 

ᾣ Ḥ

 
 

18 

ᾣ

Ὲ

 

1-4-2-8 2013/8/28 17,500.00 17,500.00 ֟ҙ

35 A ԋ  

ᾣ

ᴍ Ὲ

̂49.71%̃  

10GҬ ᾣ ᴆ

ȁ ֟ 

10Gᾣ ᴆ

֟ ̂

ᾣ ᴆ̆

Ҭ̃ 

 

19 

ᾣ

⇔ҙ

Ὲ  

1-4-3 2008/9/23 12,500.00 12,500.00 
88  

Ὲ

̂49.6%̃  

⇔ҙ  ⇔ҙ   

20 

ᾣ

ᴑҙ̂

ᴩ̃ 

1-4-3-1 2012/5/3 5,000.00 2,000.00 88

21  

ᾣ

⇔ҙ

Ὲ

̂20%̃ ̆

ᾣ ᴍ

Ὲ

ᾣ ֟ҙ ȁ⇔ ᴑҙ

 

ᾣ

VC
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̂80%̃  

21 ᴋ

Ὲ  

1-4-3-2 
2008 10

 
5,000 5,000 

қ

қ 4  

Ὲ

12.6%̕ ᾣ

⇔

ҙ Ὲ

55.2% 

Ḥ Ḥ ҍ ᴆȁ

ҍ ᴆȁ

ꜚ ҍ ᴆȁ ꜚ

ҍ ᴆȁ ȁ ⱬ

῏֟  ȁ ֟ȁ

ȁҍ Ⱶ 

ȁᾣᴟ

ȁ

 

֟

 

22 

Ḥ Ḥ

ᴋ

Ὲ  

1-4-4 1998/12/29 51,043.00 51,043.00 
88  

Ὲ

̂80.72%̃̕

̂19.28%̃  

Ḥ֟ ȁ ֟ȁ

ȁ Ⱶ̆Һ ֟

Ḥ ꜚ Ḥ

ῤ ↓֟  

Ḥ

 

Ҭ

ꜚȁҬ

ȁҬ

Ḥ 

23 
ꜚ

Ḥ Ὲ  
1-4-4-1 2005/6/7 

1,500 

҆ ᾝ 

1,500 

҆ ᾝ 88  

Ḥ Ḥ

ᴋ

Ὲ ̂65%̃ 

Һ WCDMA

Ⱶ ῏ҙⱵ 

WCDMA

Ḥҙ

Ⱶ 

Ҭ

ꜚȁҬ

ȁҬ

Ḥ 

24 

Ḥ

ᴋ

Ὲ  

1-4-4-2 2006/4/28 1,500.00 1,500.00 
88  

Ḥ Ḥ

ᴋ

Ὲ ̂100%̃  

Һ ῃҙⱵ̆

ᵈ 

Ḥ

ῃ֟

Ⱶ 
ῃ  

25 Ḥ ᴋῈ

 

1-4-4-3 2005/7/12 600.00 600.00 

Ԛ

Ԛ ҙҬ ῇ

 

Ḥ Ḥ

ᴋ

Ὲ ̂29.17%̃  

Һ ֟ ȁ Ḥ ҙ

Ⱶ̆ ´ ҙⱵ  
֟  

Ҭ

ꜚȁҬ

ȁҬ

Ḥ 

26 ᴆ ᴋῈ

 

1-4-4-3-1 2013-12-27 600.00 50.00 

Ԛ

Ԛ ҙҬ Ӝ

 

Ḥ ᴋῈ

̂100%̃  

Һ Ὲ ȁ ᴆ

ҙⱵ 

Ḥ

ᴆ 

Ҭ

ꜚȁҬ

ȁҬ

Ḥ 
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27 

Ḥ

ᴋ

Ὲ  

1-4-4-4 2010/7/16 1,000.00 1,000.00 
 

Ḥ Ḥ

ᴋ

Ὲ ̂100%̃  

Һ Ὲ ֟ҙ ҙ

Ⱶ 

ҙ

 
 

28 
Ḥ ᴆ

ᴋῈ  
1-4-4-5 2012/6/18 5,000.00 5,000.00 

88  

Ḥ Ḥ

ᴋ

Ὲ ̂100%̃  

Һ Ὲ ȁ ᴆ

ҙⱵ 

Ḥ

ᴆ 

Ҭ

ꜚȁҬ

ȁҬ

Ḥ 

29 

Ḥ

Ⱶ ᴋ

Ὲ  

1-4-4-6 2013/9/29 10,000.00 10,000.00 

қ

῏қ ҙ

ᾣ Ḥ

ᴆ ֟

1 4  

Ḥ Ḥ

ᴋ

Ὲ ̂75%̃  

Һ ף ȁ ᴨȁ

ᴨ֟ ץ ץ ҹף

ҙ ҙⱵ 

ᴨ

֟

Ⱶ 

Ҭ

ꜚȁҬ

ȁҬ

Ḥ 

30 
Ḥ

Ὲ  
1-4-4-6-1 2008/1/28 1,000.00 1,000.00 

қ ῏

қ ҙ ᾣ

Ḥ

ᴆ ֟ 4  

Ḥ

Ⱶ ᴋ

Ὲ ̂100%̃  

Һ ꜚԑ ҙⱵȁD

ᴆ ᴨ ҙⱵȁ ҙḤ

ҙⱵ 

ꜚԑ  
SP

 

31 

ᴧ

ᴋῈ  

1-4-5 2011/9/12 26,810.00 26,810.00 
88  

Ὲ

̂70.15%̃  

Һ Ԋ׆ ҍ ҙⱵ 

ҍῈ ῏

Ḥ

 

Ὲ

 

32 

ᴧ

ᴆ

Ὲ  

1-4-5-1 2013/3/8 2,000.00 2,000.00 
88  

ᴧ

ᴋῈ

̂100%̃  

ҍ ῏ ᴆ

 
Ḥ

ᴆ  

Ὲ

 

33 

ᴧ

Ὲ  

1-4-5-2 2012/12/18 1,000.00 1,000.00 ѿ

5 201  

ᴧ

ᴋῈ

̂100%̃  

ῃ ҍ  
Ḥ 

Ὲ

 

34 
Ὲ  

1-4-5-3 2015-2-10 1,000.00 600.00 
῏

88  

ᴧ ֟ ȁ Ḥ֟

ȁ  Ḥ֟  

Ὲ
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ᴋῈ

̂60%̃  

35 

Ḥ

ᴍ Ὲ

̂600498̃  

1-4-6 1999/12/25 
104,691.8

5 

104,691.8

5 88  
Ὲ

̂50.41%̃  

ᾣ Ḥ ȁᾣ ῀

ȁᾣ ȁᾣ ȁ  

ᾣ Ḥ

 

Ҭ

ꜚȁҬ

ȁҬ

Ḥ 

36 

Ḥ

Ὲ  

1-4-6-1 2002/12/27 40,262.42 40,262.42 
88  

Ḥ

ᴍ Ὲ

̂100%̃  

֜ ȁ Ὲ Ḥ

 

֜ Ғ

ҙ Ḥ

 
 

37 
Ḥ

Ⱶ Ὲ  
1-4-6-1-1 2013/3/15 30,078.88 30,078.88 

қ

Ḥ ֟ҙ

18 01  

Ḥ

Ὲ ̂100%̃  

ȁ ȁ

Ⱶ  

Ὲ

 

38 Ḥ

Ὲ  

1-4-6-1-1-1 2012/7/24 1,000.00 1,000.00 8

 

Ḥ

Ⱶ Ὲ

̂51%̃  

֜ ȁ Ὲ Ḥ

 

֜ Ғ

ҙ Ḥ

 

Ὲ

Ḥ

 

39 

֤

Ḥ

Ὲ  

1-4-6-1-1-2 2013/5/23 500.00 500.00 

֤ ҉

қ 5 1

ѿ ⱲῈ  

Ḥ

Ⱶ Ὲ

̂51%̃  

֜ ȁ Ὲ Ḥ

 

֜ Ғ

ҙ Ḥ

 

Ὲ

Ḥ

 

40 

֤

Ḥ

Ὲ  

1-4-6-1-2 2005/2/2 3,325.38 3,325.38 
֤ Ԑ

88  

Ḥ

Ὲ ̂51%̃  

ᴆ֟ ̆ ῏

ᴆ ֟ ȁ ȁ  ̕

ᴆ֟

 

ҙ

 

41 
ᴆ

Ὲ  
1-4-6-1-2-1 2011/12/20 200.00 200.00 

Έ 52

ֲ B

Έ  

֤

Ḥ

Ὲ ̂100%̃  

῏ ᴆ ֟

ȁ ȁ  

ᴆ֟

 

ҙ

 

42 
֤ ᴆ

Ὲ  
1-4-6-1-2-2 2015/12/11 2,000.00 2,000.00 

֤ Ԑ

88 A

1801  

֤

Ḥ

Ὲ ̂100%̃  

ῃ ῏ ᴆ ȁ

 

ῃ

ᴆ 

ҙ

 

43 
Ⱶ Ὲ  

1-4-6-1-3 2013/3/27 7,143.00 7,143.00 
қ ῏

ԋ 4  

Ḥ

Ὲ ̂70%̃  

Ḥ ᴆ֟ ȁḤ

Ⱶ 
Ḥ ᴆ  
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44 
ᴋῈ  

1-4-6-1-4 2001/3/19 7,500.00 7,500.00 
88  

Ḥ

Ὲ (78%) 

Һ Ԋ׆ └ ֟

̆ Ḥ ҍ ץ̆

῏ ҍ Ⱶ ҙ

Ⱶ 

Ḥ

 

Ҭ

ꜚȁҬ

ȁҬ

Ḥ 

45 
ᴆ Ὲ  

1-4-6-1-4-1 2013/9/25 500.00 500.00 
қ

῏қ ҙ  
ᴋῈ

̂100%̃  

Һ Ԋ׆ Ḥ ᴆ֟ ȁ

֟ ῏ ⱵҙⱵ 
Ḥ ᴆ 

Ҭ

ꜚȁҬ

ȁҬ

Ḥ 

46 
ᾣ

Ὲ  
1-4-6-1-5 2015/4/30  5,000.00   5,000.00  

қ ῏

ԋ 4 ̂ᾣ

Ḥ ҈ ̃ 

Ḥ

Ὲ (65%) 

Ԑ ̕ ȁ Ữ Ⱶȁ

IDC ҙⱵ ṿҙⱵ Ḥ̕

ȁ

 

IDC ₮

ȁ

ҙⱵ  Ⱶ

 

47 

Ԑ⇔

ᴆ

Ὲ  

1-4-6-1-6 2016/4/5  2,308.00   500.00  

қ

῏ ԋ 4 ᾣ

֟ҙ ѿ

  

Ḥ

Ὲ (65%) 

ᴆ ȁ ֟ȁ ȁ ȁ

ȁ Ⱶ̕Ḥ

ȁ Ⱶ̕Ḥ

ȁ ȁ ̕ ᴆ

Ḥ Ⱶ̕ 

ᴆ ȁ

Ḥ

ȁḤ

ȁ   

Ὲ

 

48 

Ԑ

Ὲ  

1-4-6-1-7 2015/12/16  5,000.00   5,000.00  

қ

῏қ ҙ

⇔ҙ 67

ᾣ Ḥ֟ҙ ѿ

 

Ḥ

Ὲ (63%) 

ԑ ȁ ̕Ḥ

ȁ ȁ

̕ Ḥ Ⱶ̕

ᴆ ֟ȁ ̕

Ḥ֟ ֟ȁ  

ȁ

̕Ḥ

ȁ ȁ

̕

Ḥ

Ⱶ̕  

ȁ
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49 
ᴋῈ  

1-4-6-2 2014/9/1 
750҆

ᾝ 

607.14҆

ᾝ 
֒  

Ḥ

ᴍ Ὲ

̂51%̃  

ᾣ ȁᾣ ȁ ȁ ֟

 

Ḥᾣ ȁ

ᾣ ̆ Ḥ

ȁ  
 

50 
ᾣד

Ὲ  
1-4-6-3 2005/6/29 

1,650 

҆ ᾝ 

1,650 

҆ ᾝ 

қ

῏қ 1ȁ2

 

Ḥ

ᴍ Ὲ

̂60%̃  

ᾣ └ ᾣ ȁ

ȁ ֟ Ⱶץ ῒ

ҍᾣז ῏ Ⱶ 

ᾣ └  
ᾣ

֟  

51 ᴋ

Ὲ  

1-4-6-4 2005/5/20 4,000.00 4,000.00 
88  

Ḥ

ᴍ Ὲ

̂70%̃ ̆

Ḥ Ḥ

ᴋῈ

̂30%̃  

ף Ḥ֟

₮ ҙⱵ 

Ḥ֟

₮   

52 

̂

ῌ̃ ᴋ

Ὲ  

1-4-6-4-1 2007/2/16 
100҆ 

ῗ  

100҆ 

ῗ  
ῌ ᴋ

Ὲ ̂100%̃  

ף Ḥ֟

₮ ҙⱵ 
ῌ ₮

Ὲ  
 

53 

̂

֒̃

ᴋῈ  

1-4-6-4-2 2008/8/20 
100 

҆  

100 

҆  
֒ ᴋ

Ὲ ̂100%̃  

ף Ḥ֟

₮ ҙⱵ 
֒

₮ Ὲ  
 

54 
ᴋῈ  

1-4-6-4-3 2007-1-25 
7,040҆

 

477.99҆

 
 ᴋ

Ὲ ̂100%̃  

ף Ḥ֟

₮ ҙⱵ 
₮

Ὲ  
 

55 

̂

֒̃

Ὲ  

1-4-6-4-4 2011/4/1 
100 

҆ ᾝ 

27.477528 

҆ ᾝ 
֒ ᴋ

Ὲ ̂100%̃  

ף Ḥ֟

₮ ҙⱵ 
֒

₮ Ὲ  
 

56 
̂

̃ Ὲ  
1-4-6-4-5 2012/10/12 

50 

҆ ֒  

50 

҆ ֒  
 ᴋ

Ὲ ̂100%̃  

ף Ḥ֟

₮ ҙⱵ 
₮

Ὲ  
 

57 

̂

̃ ᴋ

Ὲ  

1-4-6-4-6 2013/6/13 
5 

҆ ᾝ 

5 

҆ ᾝ 
 ᴋ

Ὲ ̂100%̃  

ף Ḥ֟

₮ ҙⱵ 
₮

Ὲ  
 

58 

̂

̃ ₮

ᴋῈ  

1-4-6-4-7 2012/7/6 

 563.76

҆

֒   

 563.76

҆

֒   

 ᴋ

Ὲ ̂99%̃  

ף Ḥ֟

₮ ҙⱵ 
₮

Ὲ  
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59 

̂

̃

ᴋῈ  

1-4-6-4-8 2013/7/1 
80 

҆ ᾝ 

80 

҆ ᾝ 
 ᴋ

Ὲ ̂100%̃  

ף Ḥ֟

₮ ҙⱵ 
₮

Ὲ  
 

60 

̂

≠̃ ᴋ

Ὲ  

1-4-6-4-9 2014/7/30 
30083҆ 

≠  

30083҆ 

≠  
≠ ᴋ

Ὲ ̂100%̃  

ף Ḥ֟

₮ ҙⱵ 
≠ ₮

Ὲ  
 

61 

ᾣ

Ḥ

ᴋῈ  

1-4-6-4-10 2015/12/21 30҆ ᾝ 
14.9982

҆ ᾝ 
 ᴋ

Ὲ ̂100%̃  

ף Ḥ֟

₮ ҙⱵ 
₮

Ὲ  
 

62 

FIBERHOME 

INDIA 

PRIVATE 

LIMITED  

1-4-6-5 2012/4/18 

2,000 

҆

 

1,917.12 

҆

 

 

Ḥ

ᴍ Ὲ

̂100%̃  

ף Ḥ֟

₮ ҙⱵ 

Ḥ

₮

Ὲ  
 

63 

֤ Ḥ ד

ᾣ Ḥ Ὲ

 

1-4-6-6 1995/12/21 
2,950 

҆ ᾝ 

2,950 

҆ ᾝ 

֤

76  

Ḥ

ᴍ Ὲ

̂50.10%̃  

֟ ᾣ ȁᾣ ᾣ Ḥᴰ

 

Ḥᾣ ȁ

ᾣ  

Ҭ

ꜚȁҬ

ȁҬ

Ḥ 

64 

֤ ף҈

Ḥ Ὲ

 

1-4-6-7 2006/4/20 8,000.00 8,000.00 

֤ Ԑ

88 A 501

 

Ḥ

ᴍ Ὲ

̂65%̃ ̆ ֤

Ḥ

Ὲ

̂35%̃  

̕ ҙ Ⱶ̕

ᴪⱵ Ⱶ 

ҙ

  

65 

ᾣ

Ḥ ᴋῈ

 

1-4-6-8 1996/2/12 1,100.00 1,100.00 
҈ Ӝ

306 110  

Ḥ

ᴍ Ὲ
(51%) 

Ḥᾣ̂ ̃ ҍ Ḥ

῏ ᾣ ֟ ȁ ֟ 
ᾣ Ḥ  

Ҭ

ꜚȁҬ

ȁҬ

Ḥ 

66 
Ὲ  

1-4-6-9 2005/12/30 11,612.41 11,612.41 
10  

Ḥ

ᴍ Ὲ
(51%) 

ᾣ ȁᾣ ȁ ȁ ֟

 

Ḥᾣ ȁ

ᾣ  

Ҭ

ꜚȁҬ

ȁҬ
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Ḥ 

67 
Ὲ  

1-4-6-10 2009/10/21 1,875.00 1,875.00 
қ

῏ ԋ 4  

Ḥ

ᴍ Ὲ

̂80%̃  

ԑꜚ ȁ

ԑꜚ

ᴆ ȁ  
 ҙ  

68 
Ὲ  

1-4-6-11 2006/4/13 1,300.00 1,300.00 
2699  

Ḥ

ᴍ Ὲ

̂61.54%̃  

ᾣ ᾣ ֟ ȁ ֟ȁⱴ

ȁ  

Ḥᾣ ȁ

ᾣ  

Ҭ

ꜚȁҬ

ȁҬ

Ḥ 

69 
ᾣḤ

Ὲ  
1-4-6-12 2010/6/12 10,000.00 2,000.00 

қ ῏

ԋ 4  

Ḥ

ᴍ Ὲ

̂100%̃  

ᾣ ȁᾣ └ ȁᾣ

῏֟ ȁ ֟ ץ,

῏ Ⱶ 

ᾣ └  
ᾣ

֟  

70 
Ԑ

Ὲ  
1-4-6-13 2014/10/1 10,000.00 10,000.00 

֤

3  

Ḥ

ᴍ Ὲ

̂100%̃  

Ԑ ҙⱵ  Ԑ ҙⱵ 
 

71 

Ḥ

֟ҙ

Ὲ  

1-4-6-14 2014-5-1 26,860.71 26,860.71 
қ

῏ ԋ 4  

Ḥ

ᴍ Ὲ

̂100%̃  

ḤḤ ֟ ȁ  Ḥ  

Ҭ

ꜚȁҬ

ȁҬ

Ḥ 

72 

Ὲ  

1-4-6-15 2015/12/29 22,000.00 22,000.00 

қ

῏қ ҙ

ᾣ Ḥ֟ҙ ԋ

 

̂43.18%̃̆

Ḥ

ᴍ Ὲ

̂56.82%̃  

Ḥ └ ȁ  Ḥ  

Ḥ

└

 

73 

Ὲ  

1-4-6-16 2014/05/22 5,000.00 5,000.00 
88  

Ḥ

ᴍ Ὲ

̂100%̃  

ҙ ῤ

 
ҙ  
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78 

 

74 
Ὲ  

1-4-6-17 2015/11/19 10,000.00 4,950.00 ԋ 68 ᴆ

H401 

Ḥ

ᴍ Ὲ

̂100%̃  

Ḥ֟ ȁ ȁԐ

Ⱶȁ ȁ ҙ ȁ

 

Ḥ֟

ȁ   

҈

 

75 
Ὲ  

1-4-6-18 2015/12/9 10,000.00 4,766.00 596 10 ѿ

101-64  

Ḥ

ᴍ Ὲ

̂100%̃  

ᾣ Ḥ ȁᾣ ῀

ȁᾣ ȁᾣ  

Ḥ

   

76 

Ḥ

֟ҙ ᴍ

Ὲ

̂600345̃  

1-4-7 1996/1/2 19,800.00 19,800.00 

қ

῏қ ҙ

2  

Ὲ

̂28.63%̃  

Һ Ԋ׆ Ḥ ῏

ȁ ֟  

Ḥ

 

ȁ

Ḥ

 

77 

ᾣ

Ḥ ᴋ

Ὲ   

1-4-7-1 2001/5/18 6,076.00 6,076.00 

200

̇1 қ

ᴪ 11  

Ḥ

֟ҙ ᴍ

Ὲ

̂100%̃  

Ḥȁ ȁ ֟

└ȁ ȁ ֟ȁ Ⱶ̕

֟ ֟ȁ  

Ḥ  

Ḥ

└

 

78 

Ὲ   

1-4-7-2 2002/4/12 8,000.00 8,000.00 
қ ῏қ

ҙ 2  

Ḥ

֟ҙ ᴍ

Ὲ

̂99.63%̃  

Һ Ԋ׆ ῤ ȁ

└ ȁ ֟ ȁ

ȁ  

 
ҙ

 

79 

ᾣ

Ḥ ҙ Ὲ

  

1-4-7-3 1992/6/11 
1,402 

҆ ᾝ 

1,402 

҆ ᾝ 

қ

῏қ

ҙ  

Ḥ

֟ҙ ᴍ

Ὲ

̂51%̃  

Һ Ԋ׆ Ḥ ֟

 
Ḥ  

Ḥ

└

 

80 ᵣ

ᴍ Ὲ  

1-4-7-4 2001/4/28 10,500.00 10,500.00 

қ

῏қ ҙ

2  

Ḥ

֟ҙ ᴍ

Ὲ

̂49.75%̃  

ᾣ

Ḥ ᴋ

Ὲ (2.63%) 

Һ Ԋ׆ ᵣ ֟

֟ ҙⱵ 
ᵣ  

Ὲ

 

81 

ᾣ

ᵣ

Ὲ  

1-4-7-5 2008/4/15 2,000.00 2,000.00 Ώ

A 8F 

ᾣ

Ḥ ᴋ

Ὲ ̂45%̃  

Һ Ԋԋ׆ ᵣ

֟  
ᵣ  

Ὲ
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82 

ᾣ

Ữ

Ὲ  

1-4-7-6 2008/5/29 8,900.00 8,900.00 
қ ῏қ

ҙ 2  

Ḥ

֟ҙ ᴍ

Ὲ

̂100%̃  

Һ Ԋ׆ ᾣ ֟

 
ᾣ  

ף

ȁҩ

ֲ  

83 

֟ҙ

֟

ᴋῈ  

1-4-7-7 2011/12/30 1,500.00 1,500.00 

қ

῏қ ҙ

2  

Ḥ

֟ҙ ᴍ

Ὲ

̂100%̃  

Һ Ԋ׆ ῤ֟ҙ

֟ ȁ ҙ  
ҙ  

 

84 
ᾣ

Ὲ   
1-4-7-8 2006/10/9 15,460.00 15,460.00 

88  

Ḥ

֟ҙ ᴍ

Ὲ

̂54.98%̃  

Һ Ԋᾣ׆ ῀

֟  

ᾣ ῀

 

Ḥ

 

85 

Ḥ

Ὲ  

1-4-7-9 2014/06/30 2,800 2,378.53 

қ

῏қ ҙ

2 3 4

 

Ḥ

֟ҙ ᴍ

Ὲ

̂65%̃ ̆

қ 20

ֲ қ̂35%̃  

ᴆ֟ ȁ ֟

 

֟

 

Ὲ

 

86 

ῧ

֟ҙ

Ὲ  

1-4-8 2014/1/26 4,500.00 4,500.00 
ῧ ֟

ҙ  
Ὲ

̂100%̃  

ҙ ῤ

̆ ҙ  
ҙ   

87 ᾣ  1-5 2012/1/10 200.00 200.00 
88  ̂70%̃  

ȁ   
ᴪҩ

ֲ 

88 

⇔

Ὲ

 

1-6 2015/6/4 1,000.00 1,000.00 

қ

қ 4# 88

85  
̂100%̃  

֟ҙ ̕ ҙ

̕ ȁ

Ⱶȁ  

ҙ  
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2ȁ └ֲ Ҋ ᴑҙ Һ ҙⱵ  

Ὲ └ֲ Ҋ ᴑҙҺ № ̆№≢ҹ ḤҙⱵ

ȁ ḤҙⱵ ȁ ȁ אל Ⱶ Ȃ 

̂1̃ ḤҙⱵ ̆Һ № Ḥ̂600498.SH̃ ȁ

ᾣ ̂002281.SZ̃ ȁ Ḥ̂600345.SH̃ ҈ ҉ Ὲ ץ̆ ֤

Ὲ ȁ ᴧ Ὲ ȁ Ḥ Ḥ

Ὲ ᴑҙҬȂῒҬ̆҉ Ὲ Ḥ̂Ҋ 40 Ὲ ̃Һ Ԋᾣ׆

Ḥᴰ ȁᾣ ᾣ ȁ ֟ȁ Ⱶ̆Һ ֟ ᾣ

ȁ ȁᾣ ᾣ ȁᾣ Ḥ ̆Һ ҹῃ Ḥ

ץ № ҙҒ Ḥ ̆ ḤҙⱵ֟ҙ Ҭ ᵝ

Һ ᾣ Ḥ֟ҙ Ҭ῏ ᾣ Ḥ ȁᾣ ᾣ ᾣ ֟

ᴋⱵȂ҉ Ὲ ᾣ ̂Ҋ 8 Ὲ ̃Һ Ԋᾣ׆ Ḥ ȁᾣ

Ḥ ᴆȁᾣ Ḥ ֟̆ΐᵣ ᾣ ȁᾣ ȁᾣ

ȁ ᴆȁᾣ ᴆȁ ᾣ ᴆ ̆Һ ҹῃ Ḥ

└ ̆ᾣ ḤҙⱵ֟ҙ Ҭ ᵝ ᴋ ᾣ

ᴆ ֟ ⱬ ᴋⱵȂ҉ Ὲ Ḥ̂Ҋ 9 Ὲ ̃ ⅞

ԍ 2014 ҹ Ҋ ᴑҙ ̆ ḤҺ Һ ׆

Ԋ Ḥ֟ ̆ ᵣ ֞ ̆

ḤҙⱵ֟ҙ Ҭ ԍҺ ҹ ᶫ֟ Ⱶ Ὲ Ȃ

ᴧ Ὲ ̂Ҋ 3 Ὲ ̃̆Һ ҙⱵ ≠ ᵌ

Ḥ ̆ҹ Ὲ ῏ ῏ Ἕ

Ḥ ̆ Ὲ ѿ̆ ҹ Ὲ ῏̆

ḤҙⱵ֟ҙ Ҭ ԍҒҹῈ ᶫҒҙ Ḥ Ⱶ Ὲ Ȃ

Ḥ Ḥ ᴋῈ ̂Ҋ 8 Ὲ ̃ ֤

Ὲ ̂ Ḥ Ḥ ᴋῈ ̃̆Һ Ԋ׆ ꜚ Ḥ

ȁ ֟ȁ ȁ Ⱶ̆ ḤҙⱵ ֟ҙ Ҭ ԍҒҙ

ᶫ ꜚ Ḥ֟ Ⱶ ᴑҙȂ 

̂2̃ ḤҙⱵ ̆ ╠Һ ᴰ ң

ȂῒҬ̆ ᴍ Ὲ ̂Ҋ 2 Ὲ
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̃ ᴋῈ ̆╠ Һ ֟ ҹ ȁ

̆ Һ ҹҍ ῏

ⱵȂ Ḥ Ҭ ᴰ ̆ ╠ֽ ᾣ ѿ ̆

Һ ֟ ҹᾣ ᴰ ҍ ת ת ȁᾣ ᴰ ῒ Ⱶ̆ῒ ᵝ

ԍ Ḥᴰ ҙⱵ̆ҹ ҙⱵ Ȃ 

̂3̃ ̆ ᾣ ⇔ҙ Ὲ ȁ

ῧ ֟ҙ Ὲ ȁ ᾣ ᴑҙ̂

ᴩ̃ ⇔ҙ ȁ ȁ֟ҙ Ὲ ̆

↕ ῀ ̆ ⇔ҙ / /⇔ Ҭ ᵬ Һ̆

Ḥȁ ȁ ῐ֟ҙ ȁ ѿ ᴑҙ̆Ḇ

⇔ ̆ ⇔֟ҙ Ȃ 

̂4̃ אל Ⱶ ̆ Ὲ ̂Ҋ 2

Ὲ ̃ȁ ᾣ ȁ ⇔ Ὲ

ȁ ȁאל ҙ ᵝȂ ᾣῈ ԍ҉

ҕ 90 ף Ὲ ̆ Ả ᵬȂ 

Ḡ ҹ̔ ֲ ᾣ ᴰ ҍ Ҋ ᴑҙ

ᾣ Ḥ ῃҌ ̆Ҍ ԑ Ԉ ԑ ף ̕

ֲ ̆ ῒҊ ᴑҙ׆ ⌠ ̆ Ҍ ȁ ֟ȁ

ҍ ᾣ ᵌ ֟ ҙⱵ ̕ ֲ ֟ ԍ ת ת ֟

̆ҍ ῒҊ ᴑҙ Ḥ ֟ Ҍ ԑ Ԉ ԑ ף

̕ ֲ ᵝ ԍ Ḥᴰ ҙⱵ̆ῒ ᵝҹ

ҙⱵ ῒ̆ ᵝ ᵝҍ ῒҊ ᴑҙ Ҍ ̆

Ҍ ҙ ԈȂ ҉ ̆Ḡ ҹ ֲҍ ῒҊ ᴑҙ

Ҍ ҙ ԈȂ 

3ȁ қ └ֲ └ ῒזᴑҙ Ⱶ  

Ὲ қ └ֲ └ ῒזᴑҙ ѿ ѿ Ⱶ

Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 
ᴑҙ  

ѿ ѿ

 
֟ ‪ ֟ ҙ ῀ ‪≠   



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 
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1 

֤

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
66,307,705.75 -65,339,757.53 31,368,042.05 2,347,730.85  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 59,036,929.86   -71,061,861.65   7,139,735.30   -5,702,207.78   

2 
Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
107,720,804.27 51,265,490.08 148,315,221.70 4,001,396.79  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
   109,030,958.65      56,234,043.91      75,762,105.19     4,179,136.36   

3 ҙ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
11,208,201.27 7,442,234.82 30,336,244.52 1,784,078.25  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
    13,503,364.46       9,989,189.26      14,369,065.80     2,353,796.64   

4 

֒ᾣ

Ḥ Ὲ

 

2015 / 

2015-12-31 
30,149,396.27 11,154,247.28 34,145,196.97 1,856,896.87  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
    38,150,942.97      15,575,076.89      22,586,720.08     4,223,933.01   

5 
ᾣ

ḤῈ  

2015 / 

2015-12-31 
9,519,020.71 2,893,221.16 4,191,065.37 200,165.00  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
     9,519,116.78       2,887,916.78              0.00              0.00     

6 
Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
32,524,355,612.86 14,346,463,215.52 20,352,916,720.10 708,991,315.35  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
35,437,842,449.40  14,844,699,301.26  11,342,822,885.27  442,591,270.32   

7 ᴍ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
505,535,158.21 -79,144,611.68 256,618,486.81 -51,983,175.81  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
  495,167,604.50     -92,621,813.08       65,326,897.97    -15,989,775.69   

8 

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
15,350,933.96 10,201,091.02 0.00 -437,223.45  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
    14,843,623.14       9,627,248.00  0.00      -573,693.02   

9 

ᴋῈ  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 333,134,779.11   66,415,824.71   23,450,300.66   -1,727,766.97   

10 

ᾣ

ᴍ

Ὲ

̂002281̃  

2015 / 

2015-12-31 
4,215,440,509.41 2,654,023,744.14 3,139,978,743.21 243,261,589.14 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
4,881,426,079.63 2,781,183,656.44 1,983,365,101.94 144,446,805.14  

11 
ᾣ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
5,209,224.06 3,574,879.20 7,360,413.47 77,055.71 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
7,404,587.93 2,229,979.53 4,043,423.21 -1,344,003.58  

12 
ᾣ

ᴋῈ  

2015 / 

2015-12-31 
1,382,703.26 1,382,703.26 1,206,384.59 97,311.09 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
      988,145.22  988145.22                -         -422,513.20   

13 

ᾣ Ḥ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
43,946,884.04 42,723,615.84 16,900,000.00 14,106,675.71 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
   47,856,703.17     47,590,982.08        3,900,000.00      4,797,974.59   

14 
ᾣ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
3,762,760.60 1,386,009.09 8,302,426.71 225,528.87 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
     6,878,444.70      4,040,158.40        6,113,422.55      2,638,203.35   



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

83 

 

15 

ᾣ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
485,611,013.96 74,314,729.91 845,986,086.09 8,077,360.71 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
242,196,336.51 82,072,887.93 290,494,017.54 7,346,658.04  

16 
Ḥ

ᴆ Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
1,588,666,841.80 737,720,543.94 1,830,646,980.84 190,550,013.28 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
1,502,293,932.73 791,855,173.34 1,335,018,450.01 51,737,729.36  

17 
ᾣ Ҹ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
35,186,916.08 30,840,532.31 34,061,718.37 131,256.78 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
    34,634,508.45     28,691,698.44       25,097,488.49     -3,322,328.72   

18 

ᾣ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
39,776,579.57 9,791,403.59 19,240,299.02 345,771.25 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
242,203,322.07 194,674,224.48 26,054,852.73 -12,814,360.57  

19 

ᾣ

⇔ҙ

Ὲ

 

2015 / 

2015-12-31 
629,762,689.89 438,737,260.38 246,404,837.72 46,034,467.22 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 574,447,919.32  453,187,996.71   126,604,500.47   3,222,815.32  

 

20 

ᾣ

ᴑҙ

̂ ᴩ  ̃

2015 / 

2015-12-31 
79,052,547.73 49,067,346.75 19,240,299.02 78,507.57 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 47,707,316.87   47,332,316.87   26,054,852.73  -12,962,950.89  

 

21 

ᴋῈ  

2015 / 

2015-12-31 
59,778,020.54 36,967,679.92 38,552,055.30 3,347,283.99 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 79,187,273.63   40,911,324.75   35,449,382.66   3,943,644.83  

 

22 

Ḥ

Ḥ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
3,915,204,605.31 1,002,411,828.66 2,515,107,357.08 -15,583,476.43  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 4,106,439,146.78   1,022,651,649.88   1,420,618,903.56    31,264,958.05   

23 ꜚ Ḥ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
191,604,867.99 368,475.42 236,921,909.70 131,077.68  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
   168,544,499.86         77,018.24      21,927,607.60      -201,033.62   

24 

Ḥ

ᴋῈ  

2015 / 

2015-12-31 
222,599,685.41 100,124,624.83 154,460,924.18 48,400,485.24  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
   191,462,525.86     114,119,289.87      41,807,941.74    21,125,513.53   

25 Ḥ

ᴋῈ  

2015 / 

2015-12-31 
60,490,953.90 44,308,740.73 36,044,735.63 1,330,904.24  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 59,273,235.90   45,178,421.15   15,382,052.05   581,159.75   

26 ᴆ

ᴋῈ  

2015 / 

2015-12-31 
10,592,325.39 10,344,615.64 3,958,337.50 5,619,375.15  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 5,758,290.86   5,437,230.71   1,559,357.35   1,111,776.06   

27 

Ḥ

ᴋῈ  

2015 / 

2015-12-31 
312,081,992.15 4,889,999.43 22,085,414.24 257.20  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
   303,715,488.87       -433,599.52       5,364,408.44    -5,323,598.95   

28 

Ḥ

ᴆ ᴋ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
68,691,957.85 33,004,452.95 26,263,247.86 566,555.56  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
    77,078,525.42      45,273,140.95      20,982,905.98    12,288,402.56   
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29 

Ḥ

Ⱶ

ᴋῈ  

2015 / 

2015-12-31 
1,242,825,870.60 166,633,797.90 1,239,630,532.98 42,885,314.61  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 1,614,337,196.53     201,817,239.58     861,758,913.24    37,447,253.17   

30 
Ḥ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
27,346,472.59 11,074,015.28 13,240,167.29 -8,735,192.71  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 24,049,752.54   11,709,174.40   460,475.03   246,657.72   

31 

ᴧ

ᴋῈ

 

2015 / 

2015-12-31 
1,419,722,930.71 335,752,643.83 594,519,404.26 52,022,530.66  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 1,791,340,816.19     504,614,965.61     309,631,955.05     7,443,656.41   

32 

ᴧ

ᴆ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
141,327,531.97 130,992,334.54 120,341,880.39 105,261,004.50  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
   202,019,691.67     192,361,273.03      74,051,281.92    61,368,938.49   

33 

ᴧ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
108,849,046.04 20,792,058.30 118,497,681.79 8,079,780.74  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
   100,099,353.80      20,805,901.70      28,096,964.37        13,843.40   

34 
Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
6,401,399.10 6,021,261.10 1,232,339.59 21,261.10  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
     5,845,012.11       5,224,787.62       1,140,491.48      -796,473.48   

35 

Ḥ

ᴍ

Ὲ

̂600498̃  

2015 / 

2015-12-31 
19,078,561,633.84 7,752,441,793.13 13,489,636,854.13 707,245,438.80 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
20,291,897,083.11  7,316,113,577.79  6,178,934,234.52  356,272,705.09   

36 

Ḥ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
4,054,821,212.94 1,248,772,487.32 3,266,405,803.99 352,146,212.86 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 3,896,961,193.52    753,710,016.95    1,311,740,682.00     22,869,957.27   

37 

Ḥ

Ⱶ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
603,578,673.77 308,560,456.82 341,052,256.78 6,479,447.47 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 603,047,450.72  301,929,593.54   77,552,264.25   -6,630,863.28   

38 Ḥ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
118,930,300.41 4,933,085.43 62,943,606.11 -2,390,406.54 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 104,702,850.29   4,710,610.14   14,636,801.39   -222,475.29   

39 

֤

Ḥ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
1,456,133.03 1,419,825.68 0.00 -1,143,627.76 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 937,397.93   901,993.62   0.00     -517,832.06   

40 

֤

Ḥ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
813,582,874.60 639,209,472.50 832,078,377.84 159,704,401.67 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
1,298,769,430.29  551,097,588.27   388,393,472.72   16,676,615.82   

41 ᴆ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
35,523,975.61 30,081,276.24 127,008,546.63 93,661,376.18 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
    62,332,326.03      54,676,534.77       45,384,615.21     24,595,258.53   

42 
֤

ᴆ
2015 / 

2015-12-31 
20,599,274.78 18,990,411.13 1,452,991.53 -1,009,588.87 
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Ὲ  2016 1-6 / 

2016-6-30 
    48,902,103.60      17,607,702.68      101,732,043.23     -1,382,708.45   

43 Ⱶ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
929,593,267.01 116,382,217.68 665,900,948.97 215,182,559.45 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 810,630,531.40  174,744,059.56   355,936,257.77   58,361,841.88   

44 ᴋ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
946,989,716.08 143,628,512.69 614,701,604.85 -14,587,118.49 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 956,831,777.55  157,708,805.96   370,336,337.97   14,080,293.27   

45 ᴆ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
145,338.46 150,394.86 0.00 -13,953.09 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 145,297.60   145,297.60  0.00     -5,097.26   

46 

ᾣ

Ὲ  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 49,990,951.33   49,806,998.93   668,665.35   -364,201.08   

47 

Ԑ

⇔ ᴆ

Ὲ  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 4,794,548.79   3,140,550.23  0.00     -1,859,449.77   

48 Ԑ

Ὲ  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 49,435,676.70   49,406,719.82  0.00    -593,280.18   

49 ᴋ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
59,442,139.69 37,048,913.98 0.00 -2,201,904.95  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 68,694,898.06   45,253,269.46  0.00     -1,442,742.01   

50 

ᾣד

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
573,660,291.75 332,031,647.32 617,585,342.15 40,824,245.46 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 644,191,595.09  339,880,155.57   377,291,460.07   17,108,508.25   

51 

ᴋῈ  

2015 / 

2015-12-31 
651,807,497.03 54,622,643.73 849,171,216.84 7,812,726.20 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 1,767,063,849.23      64,634,323.43      560,600,228.14       372,069.74   

52 

̂

ῌ̃ ᴋ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
783,858.55 783,858.55 13,153,325.63 379,528.77  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 769,327.30   769,327.30   0.00     -5,976.16   

53 

̂

֒̃

ᴋῈ  

2015 / 

2015-12-31 
49,555,293.81 19,676,672.63 103,067,554.17 5,096,249.03  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
    45,856,021.75      27,579,742.48      107,303,691.19      4,164,468.56   

54 ᴋ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
40,463,833.96 1,513,474.98 178,177,768.31 448,687.61  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 87,771,069.62   1,371,987.94   157,499,727.87   -102,314.98   

55 

̂

֒̃

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
262,265,020.47 505,434.61 212,978,156.24 610,643.88  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
   296,119,917.38     36,336,592.04       95,887,411.42     34,591,101.90   

56 
̂

̃ Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
378,654.61 378,654.61 0.00 -138,824.04  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 387,096.14   387,096.14  0.00     -59.54   

57 ̂
2015 / 

2015-12-31 
21,081,715.81 3,218,851.35 41,437,924.22 2,793,763.86  
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̃ ᴋ

Ὲ  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 10,176,921.43   3,487,769.88   18,963,377.90   -122,026.93   

58 

̂

̃ ₮

ᴋῈ  

2015 / 

2015-12-31 
15,893,236.27 7,107,017.41 9,865,353.35 -1,709,906.24  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
    21,651,806.45      9,536,484.65        1,528,932.41       495,425.54   

59 

̂

̃

ᴋῈ  

2015 / 

2015-12-31 
47,560,252.35 8,399,645.61 53,084,429.11 3,603,645.72  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
    78,129,009.51      32,417,253.77       51,489,601.66     21,519,906.31   

60 

̂

≠̃ ᴋ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
6,815,963.65 -2,676,023.05 8,691,029.15 -4,752,816.11  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
     8,742,549.19     -1,712,861.61        3,458,509.36      1,138,244.85   

61 

ᾣ

Ḥ

ᴋῈ  

2015 / 

2015-12-31 
892,939.67 892,939.67 - -78,252.16  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 676,572.53   676,572.53   -     -46,139.58   

62 

FIBERHOME 

INDIA 

PRIVATE 

LIMITED  

2015 / 

2015-12-31 
6,587,882.38 -1,676,572.93 10,692,816.73 2,543,429.48  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 37,388,135.13   -2,583,331.88   5,801,611.74   -933,054.82   

63 

֤

ᾣד Ḥ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
832,027,813.31 567,014,453.50 916,514,029.58 45,767,786.77 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 980,608,983.26  587,588,797.12   580,127,713.05   31,574,343.62   

64 

֤ ף҈

Ḥ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
226,173,886.83 101,967,143.01 51,255,050.29 12,481,653.66 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 220,570,559.87  107,843,219.60   24,032,915.53   5,876,076.59   

65 

ᾣ

Ḥ

ᴋῈ  

2015 / 

2015-12-31 
65,487,173.12 17,887,268.84 160,610,848.93 2,110,483.04 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 73,760,444.87   20,185,696.25   84,201,322.91   2,298,427.41   

66 
Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
445,054,817.38 186,162,173.16 657,158,463.56 18,286,956.83 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 484,993,720.36  187,255,444.31   347,861,543.37   11,226,206.75   

67 

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
26,061,407.16 14,292,801.97 53,398,235.73 5,961,071.03 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 28,399,787.41   12,931,635.98   14,109,988.70   -1,361,165.99   

68 
Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
72,607,086.89 34,966,541.93 183,104,609.79 11,855,811.97 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 63,533,421.79   36,170,630.50   85,751,694.83   1,204,088.57   

69 
ᾣḤ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
41,501,376.01 25,718,937.56 32,517,644.70 13,947,533.22 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 95,888,582.35   45,002,757.57   18,586,123.18   9,283,820.01   

70 
Ԑ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
96,184,594.62 96,344,187.50 0.00 -3,605,059.23 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 87,415,709.41   87,054,936.21   254,358.97   -9,289,251.29   

71 
Ḥ֟ҙ

Ὲ

 

2015 / 

2015-12-31 
272,576,815.47 269,463,799.22 7,600,000.00 33,063.30 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 339,335,591.14  262,317,791.91   0.00     -7,146,007.31   
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87 

 

72 

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
440,000,000.00 440,000,000.00 0.00 0.00 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 434,093,938.78  426,468,353.16  0.00    -13,531,646.84   

73 

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
50,983,652.48 49,843,075.49 2,350,000.00 13,957.13 

 

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 50,178,095.06   49,037,518.07  0.00     -805,557.42   

74 

Ὲ  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 49,277,848.53   49,281,493.72   0.00     -218,506.28   

75 

Ὲ  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 47,226,288.66   47,186,227.35  0.00     -473,798.19   

76 
Ḥ֟ҙ

ᴍ Ὲ

̂600345̃  

2015 / 

2015-12-31 
1,676,335,524.42 1,430,247,365.70 577,333,198.92 66,064,826.88 

Ҭ

ᴧ  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 1,695,538,880.02   1,428,608,038.31    229,208,232.78    21,473,452.36   

77 

ᾣ

Ḥ

ᴋῈ   

2015 / 

2015-12-31 
77,426,185.86 54,279,893.95 53,346,000.47 2,050,323.93 

Ҭ

ᴧ  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
   92,423,728.15      54,422,642.69     13,791,250.18       142,748.74   

78 

Ὲ   

2015 / 

2015-12-31 
206,942,862.95 97,262,025.02 282,934,655.08 -6,008,469.54 

Ҭ

ᴧ  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
   214,334,613.03      85,373,762.33    124,303,556.26    -5,108,560.66   

79 

ᾣ

Ḥ ҙ

Ὲ   

2015 / 

2015-12-31 
210,346,290.17 162,536,304.99 103,903,878.82 6,208,967.91 

Ҭ

ᴧ  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
   187,579,743.46     162,374,118.74     23,631,206.51      -797,566.75   

80 
ᵣ

ᴍ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
75,343,170.43 70,595,271.27 8,517,554.50 -8,754,748.35 

Ҭ

ᴧ  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
    71,703,574.15      66,986,168.66      2,621,246.48    -3,609,102.61   

81 

ᾣ

ᵣ

Ὲ

 

2015 / 

2015-12-31 
1,895,061.46 -2,193,318.21 70,880.36 -1,568,784.97 

Ҭ

ᴧ  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
      886,624.50      -2,586,425.17               -        -393,106.96   

82 

ᾣ

Ữ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
9,729,358.08 9,727,229.67 0.00 -54,971.66 

Ҭ

ᴧ  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
     9,863,613.75       9,861,717.65               -         134,487.98   

83 

֟

ҙ ֟

ᴋ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
14,983,125.46 14,983,125.46 0.00 909.50 

Ҭ

ᴧ  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
    14,983,101.64      14,983,101.64               -             -23.82   

84 
ᾣ

Ὲ   

2015 / 

2015-12-31 
193,878,314.96 138,314,559.71 70,736,679.69 -12,694,699.32 

Ҭ

ᴧ  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
   189,606,636.09     137,210,959.57     35,623,680.65    -1,103,600.14   

85 Ḥ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
63,609,869.19 24,687,619.78 84,482,475.88 698,385.90 

Ҭ

ᴧ  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
    85,495,410.35      20,287,822.07     42,392,073.22    -4,885,877.71   

86 

ῧ

֟ҙ

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
45,895,887.54 45,869,803.07 0.00  25,543.43  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
    45,872,524.57      45,872,524.57               0.00           2,721.51   
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87 
ᾣ

 

2015 / 

2015-12-31 
4,061,891.17 2,563,420.75 727,920.00 2,326.81  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 3,726,314.71   2,528,395.80  0.00     -35,449.70   

88 

⇔

Ὲ  

2015 / 

2015-12-31 
28,366,730.70 10,015,730.70 80,000.00 15,730.70  

2016 1-6 / 

2016-6-30 
 28,250,345.34   9,849,694.06  0.00     -153,801.78   

Ѓ Є ҡɻ ┼ָ ᴓ ῚלԎ ‟ 

ֲ └ֲ қ ⇔

ֲ ᴍҌ ȁ‟ ῒז └ ≠ ’̆֞Ҍ Ȃ 

҈ɻ ָ ῗ ‟ 

Ѓ҅Є ָ ╦ ‟ 

ֲ ╠ ҹ4,166.854̓ ̆ Ҍ 1,400̓ ̆

ᴍ ᶛҌᵞԍ25 %̆ ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

 
қ ̉  

╠  

̂҆ ̃ 
ᶛ 

̂҆ ̃ 
ᶛ 

1 
ᾣ ⇔ҙ

Ὲ  
1,421  34.102% 1,421 25.526% 

2 
ᴍ Ὲ

̂000786̃  
753.573  18.085% 753.573 13.537% 

3 ̂ ̃Ὲ ̂SS̃  314.281  7.542% 263.2396 4.729% 

4 Ὲ ̂SS̃  280.5  6.732% 234.9448 4.220% 

5 
֟ҙ Ὲ

̂SS̃  
162.75 3.906% 136.3182 2.449% 

6 
ᴍ Ὲ

̂000707̃  
140.25 3.366% 140.25 2.519% 

7 
֟ҙ⇔ҙ Ὲ

 
137.5 3.300% 137.5 2.470% 

8 Ὲ  134.75 3.234% 134.75 2.421% 

9  100 2.400% 100 1.796% 

ת 10 ת Ὲ ̂SS̃  82.5 1.980% 69.1014 1.241% 

11 ֤ ҕ Ὲ  64.5 1.548% 64.5 1.159% 

12 ᾣᴰ ᴋῈ  51.81 1.243% 51.81 0.931% 

13    50 1.200% 50 0.898% 
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14 ᾣ ᴍ Ὲ  43.5 1.044% 43.5 0.781% 

15 ᶃ 30  0.720% 30  0.539% 

16 
҈ └ Ὲ

 
27.94  0.671% 27.94  0.502% 

17  15 0.360% 15 0.269% 

18 ѿ  15  0.360% 15  0.269% 

19    15  0.360% 15  0.269% 

20  15  0.360% 15  0.269% 

21  15  0.360% 15  0.269% 

22    11  0.264% 11  0.198% 

23 Ὲ ̂SS̃  11  0.264% 9.2135 0.166% 

24 
Ҭ

̂SS̃  
11  0.264% 9.2135 0.166% 

25  10  0.240% 10  0.180% 

26    10  0.240% 10  0.180% 

27  8  0.192% 8  0.144% 

28  8  0.192% 8  0.144% 

29 ῃ´ 8  0.192% 8  0.144% 

30   ү 8  0.192% 8  0.144% 

31   ´ 8  0.192% 8  0.144% 

32  8  0.192% 8  0.144% 

33  6  0.144% 6  0.108% 

34  6  0.144% 6  0.108% 

35  6  0.144% 6  0.108% 

36 ᴯ 6  0.144% 6  0.108% 

37    6  0.144% 6  0.108% 

38  6  0.144% 6  0.108% 

39    6  0.144% 6  0.108% 

40 қ  6  0.144% 6  0.108% 

41 Ὢ  6  0.144% 6  0.108% 

42 ╠ 5  0.120% 5  0.090% 

43 Ҥқ  5  0.120% 5  0.090% 

44  5  0.120% 5  0.090% 

45    5  0.120% 5  0.090% 

46    5  0.120% 5  0.090% 

47 ↔   4  0.096% 4  0.072% 

48 ᵩ  4 0.096% 4 0.072% 

49 ῑ 4  0.096% 4  0.072% 

50  4  0.096% 4  0.072% 

51 Ҽ  4  0.096% 4  0.072% 

52 ᵥ  ᴯ 4  0.096% 4  0.072% 
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53   ḍ 4  0.096% 4  0.072% 

54  4  0.096% 4  0.072% 

55    4  0.096% 4  0.072% 

56    4  0.096% 4  0.072% 

57    4  0.096% 4  0.072% 

58  4  0.096% 4  0.072% 

59    4  0.096% 4  0.072% 

60  4  0.096% 4  0.072% 

61   ῖ 4  0.096% 4  0.072% 

62  4  0.096% 4  0.072% 

63  3  0.072% 3  0.054% 

64  3  0.072% 3  0.054% 

65   ╤ 3  0.072% 3  0.054% 

66 ᵥ  ´ 3  0.072% 3  0.054% 

67    3  0.072% 3  0.054% 

68 ῌ  3  0.072% 3  0.054% 

69  3  0.072% 3  0.054% 

70  3  0.072% 3  0.054% 

71  3  0.072% 3  0.054% 

72    3  0.072% 3  0.054% 

73 ↔   3  0.072% 3  0.054% 

74 ↔  ↨ 3  0.072% 3  0.054% 

75  3  0.072% 3  0.054% 

76    3  0.072% 3  0.054% 

77    3  0.072% 3  0.054% 

78    3  0.072% 3  0.054% 

79  2  0.048% 2  0.036% 

80 ṭ  2  0.048% 2  0.036% 

81  1  0.024% 1  0.018% 

82 ῃ ᴪḠ Ԋᴪ  ---  --- 140 2.515% 

83 ᴪῈᴧ   ---  --- 1,400 25.149% 

      4,166.854  100.00% 5,566.854 100.00% 

̔̂1̃SS ľState-owned ShareholderĿ ΏȂ Ⱶ ֟

ᴪҊ ȇ῏ԍ ᾣ ᴍ Ὲ ῏ Ȉ̂ ֟

Ȑ2014ȑ81 ̃̆ ̂ ̃Ὲ ȁ Ὲ ȁ ֟ҙ

Ὲ ȁ ת ת Ὲ ȁ Ὲ Ҭ

ҹ қ̆ ᾣ ҉ ̆҉ қ ├ Ὲ ├

ľSSĿ Ȃ 

̂2̃ Ⱶ ֟ ᴪҊ ȇ῏ԍ ᾣ ᴍ Ὲ
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῏ Ȉ̂ ֟ Ȑ2014ȑ194 ̃̆ ᾣ ῤ A

҉ ̆ 1,400̓ 10% ̆№≢ ̂ ̃Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ֟ҙ Ὲ ȁ ת ת Ὲ ȁ Ὲ

Ҭ ᾣ 51.0414̓ ȁ45.5552̓ ȁ26.4318̓ ȁ

13.3986̓ ȁ1.7865̓ ȁ1.7865̓ ̂ 140̓ ̃ ᴍ⅞ ῃ ᴪḠ Ԋ

ᴪ̕ ᾣ A ҉ץ̆ қ ⅞ ῃ ᴪḠ Ԋᴪ

ᴍ ᴍ ᵬ₮ Ȃ 

ЃԑЄ ╦῎ ╦ ҡ ‟ 

 қ ̉  ̂҆ ̃ ᶛ 

1 ᾣ ⇔ҙ Ὲ  1,421.00 34.102% 

2 ᴍ Ὲ ̂000786̃  753.573 18.085% 

3 ̂ ̃Ὲ  314.281 7.542% 

4 Ὲ  280.50 6.732% 

5 ֟ҙ Ὲ  162.75 3.906% 

6 ᴍ Ὲ ̂000707̃ 140.25 3.366% 

7 ֟ҙ⇔ҙ Ὲ  137.50 3.30% 

8 Ὲ  134.75 3.234% 

9  100.00 2.40% 

ת 10 ת Ὲ  82.50 1.98% 

ЃҎЄ ╦῎ ╦ ָ ҡ Ὶ ῎ ᴑ ‟ 

 қ  ̂҆ ̃ ֲ ᴋ Ⱶ 

1  100.00 --- 

2    50.00 Ԋȁ  

3 ᶃ 30.00 --- 

4 

 15.00 ◐  

ѿ  15.00 --- 

   15.00 --- 

 15.00 ◐  

 15.00 --- 

5    11.00 Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ 
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6 
 10.00  

   10.00  

7 

 

 8.00 --- 

 8.00 --- 

ῃ´ 8.00  

  ү 8.00  

  ´ 8.00 --- 

 8.00 --- 

8 

 6.00 --- 

 6.00 --- 

 6.00 --- 

ᴯ 6.00 --- 

   6.00 --- 

 6.00 --- 

   6.00 --- 

қ  6.00 --- 

Ὢ  6.00 --- 

9 

╠ 5.00  

Ҥқ  5.00  

 5.00  

   5.00  

ף 5.00    Ԋȁ Ҭ  

10 

 

↔   4.00 --- 

ᵩ  4.00 --- 

ῑ 4.00 --- 

 4.00 --- 

Ҽ  4.00 --- 

ᵥ  ᴯ 4.00 --- 

  ḍ 4.00 --- 

 4.00 --- 

   4.00 --- 

   4.00 --- 

   4.00 --- 
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 4.00 --- 

   4.00 --- 

 4.00 --- 

  ῖ 4.00 --- 

 4.00 --- 

Ѓ Є ҅ ָ ҡ ‟ 

ԍ ֲ ֲ қ ҕ ῒ̆ ╠ ֲῃ 3҆ ᴍ̆

ῒ Ẽ ῌ ֟№◓ȁ ̆ΐᵣ ’ ľ῏ԍῈ

ץ ’ ῒ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ŀӊľ

҈ȁ2015 3 ̆ ᴍ№◓ȁ ĿȂ 

Ѓ֒Є ╦ ҡ ῗ ῗ ῗ ҡ ᶡ 

ֲ ֲ қ ̂ ᶛҹ 2.40%̃ ҍ ῌ ̂ ᶛҹ

0.072%̃ҹ ֪῏ ̆ ̂ ᶛҹ 0.072%̃ҍ ̂ ᶛҹ 0.024%̃

῏ Ȃ 

Ѓ῏Є ָ Ὶ Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻῚל

ָ ɻ יִ Ὶל┼ ‟ 

ֲ ╠Ҍ ῒ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁῒז

ֲ ȁ ꞉̂ ⅞ȁ └ ȁ ̃ ῒ

└ז Ȃ 

῍ɻ Ὶ ᴰḦ ‟ 

Ѓ҅Є ָ ‟ 

2016 6 30 ̆ ֲ̂ Ὲ ̃῍ 273ֲȂ ֲ

ῤ ֲ ’ Ҋ ̔ 

 ∆ֲ ֲ̂̃ ֲ ֲ̂̃ 

2013  289 297 
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2014  297 316 

2015  316 278 

2016 6 30  278 273 

ЃԑЄ Ҙҟ  

2016 6 30 ̆ ֲ̂ Ὲ ̃ Ғҙ Ҋ ̔ 

ֲ ≢ ֲ ֲ̂̃ ᶛ̂%̃ 

ֲ  42 15.38 

ֲ  92 33.70 

ֲ  39 14.29 

ֲ֟ ֟ ꜛֲ  100 36.63 

   273 100.00 

ЃҎЄ  

   2016 6 30 ̆ ֲ̂ Ὲ ̃ Ҋ ̔ 

 ֲ ֲ̂̃ ᶛ̂%̃ 

̂ ̃ 5 1.83  

̂ ̃ 34 12.45  

 104 38.10  

Ғ ῒ47.62 130 ז  

   273  100.00 

Ѓ Є ⅎ  

   2016 6 30 ̆ ֲ̂ Ὲ ̃ № Ҋ ̔ 

 ֲ ֲ̂̃ ᶛ̂%̃ 

35   29.30 80 ҉ץ

26-34  159 58.24  

18-25  34 12.45  

 273  100.00 

Ѓ֒Є ָ ᴰḦ ᵥ ῎ ┼ ‟ 
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1ȁ ֲ ҍῒ Ꞌꜚ῏ ῏ ԅȇꞋꜚ

ȈȂ ȇҬ ֲ ῍ Ꞌꜚ Ȉ

῏ ȁ ᴆⱲ Ȃ ֲ ῏

ᴪḠ └ ̆ҹ Ῑ Ḡ ȁ ᴴḠ ȁ ҙḠ ȁ Ḡ ȁ

Ḡ ῤ ᴪḠ ̆ ҹ ᵟ Ὲ Ȃ 

2ȁ2016 7 12 ̆ ֲⱬ ᴪḠ қ №

ꞋꜚḠ ₮ΐȇ Ȉ̆ Ὲ 2011 1 2016 6 ̆

ᶭ ҍꞋꜚ ԅꞋꜚ ̆Ⱳ ԅ ᴪḠ ̂ ȁῙ ȁ

ᴴȁ ҙȁ Ḡ ̃̆ ᴪḠ ҹ̆ ⌠῏ԍ Ὲ ꞋꜚḠ

ҽ Ȃ 

2016 7 20 ̆ ᵟ Ὲ Ҭ ӊ №Ҭ ₮ΐȇᵟ

Ὲ Ȉ̆ Ὲ ᵟ Ὲ Ҭ Ὲ̆ ׆ 2010

1 2016 6 ̆ ₮ΐ ӊ ̆ ⌠ ῏ ῏ԍᵟ

Ὲ Ԋ Ȃ 

3ȁ ֲ └ֲ ȁ қ ⇔ ₮ΐԅȇ ₱Ȉ̆

ֲ ῒ Ὲ ᴋᵥ ῃ №

ᴪḠ ȁᵟ Ὲ ̉ ⌠ᴋᵥ ̆ ֲ қ

└ֲḠ ף ֲ ῒ Ὲ ῃ ̆ ֲ

ῒ Ὲ ᾢ ט ’Ҋ̆ ֲ ῒ Ὲ ԇῃ

ễ̆ץ Ḡ ֲ ῒ Ὲ Ҍᴪ ᴋᵥ Ȃ 

Ӣɻ ָɻ ָ ┼ָɻ ҡɻῚל

ָ ҡɻ ָ Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻῚל

ָ Ҳב ᵲ₴ ɻ װ‟

 

Ѓ҅Є ╦ ָ ҡ ᴓ ɻ

ᴓɻ װ ῗ ҡ ⁯  
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╠ ֲ қ ᴍ ȁ ᴍȁ

ץ ῏ қ ⁞ ̆ ӥľ Ԋ

 Ŀӊľѿȁ ᴍ └ Ŀȁľԋȁ қ ⁞

ĿȂ 

ЃԑЄ ᴍ  

ᴇ ӥľ Ԋ  Ŀӊľ ȁ ᴇ ⅞òȂ 

ЃҎЄ ᴓ  

ֲȁ қ ᴍ ӥľ Ԋ  Ŀӊľ҈ȁ

῏ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ ȁ ĿȂ 

Ѓ Єᶳ ị ị ᴑ  

ֲȁ қȁ └ֲȁ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ

Ҭ׃ ᶭ ễ ễ ᴋ ӥľ Ԋ  Ŀ

ӊľ҈ȁ ῏ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ ȁ ĿȂ 

Ѓ֒Є  

ֲ ӥñ Ԋ

 Ŀӊľԓȁ ĿȂ 

Ѓ῏Є⌐ ⅎ  

≠ № ӥľ Ԋ  Ŀӊľ҂ȁ

҉ ≠№ Ŀȁľῇȁ2014 -2016 № ⅞ĿȁľӜȁ

╠ ≠ № ĿȂ 

Ѓ҈ЄῚל Ԑ  

1ȁ ᾧ ҙ Ԉ  

ֲ └ֲ ȁ қ ⇔ №≢ ᾧҍ ֲ
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ҙ Ԉᵬ₮ ̆ΐᵣῤ Ҋ̔ 

 ľ ᴑҙץ ᴑҙ └ └ ῒזᴑҙ̂ץҊ

ľ Ԉ Ŀ̃̆ Ҋ̔ 

╠Ҍ ҍ Ԋ׆ֲ ȁ ᵌ ᴋᵥ Ԉ ҙⱵ̂ Ҋץ

ľ Ԉ ҙⱵĿ̃ ̕ 

Ҍᴪץᴋᵥ Ԋ̂׆ ҍῒז ᵬ̆ץ Ԋ̃׆ Ԉ

ҙⱵ̕ӞҌᴪ ԍ׆Ԋ Ԉ ҙⱵ Ὲ ȁᴑҙ ῒז ȁ ץ̆ ᾧ

ֲ ꜚ ȁ ҙⱵ Ԉ̕ 

ҌᴪḆᶏῒז Ԉ Ԋȁ׆ ҍ Ԉ ҙⱵ̕

ᴋᵥ ’Ҋ̆ Ԉ Ԋ׆ Ԉ ҙⱵ ̆ Ԉ

ᴆ ҙⱵ̕ 

Ԉ Ҍᴪ Ԋ׆ Ԉ ҙⱵ Ὲ ȁᴑҙ ῒז ȁ ҩֲ

ᶫ ȁ ᶫ ȁ Ḥ ̕ 

ֲ ῒ֟ ҙⱵ ̆ ҍ Ԉ Ԉ

└ ᴑҙ֟ ֟ ҙ Ԉ ̆ Ԉ ῒ

└ ᴑҙ Ҋץ ᾧ Ԉ̔AȁẢ ֟ Ԉ

Ԉ ֟ ҙⱵ̕Bȁ Ԉ Ԉ ҙⱵᶭ ῀⌠

ֲ̕Cȁ Ԉ Ԉ ҙⱵ ῏ ҈ ̕Dȁ ῒ

ז ֲ ≠ ץꜚ ҙ ԈȂ 

Ԉ Ԉ └ ᴑҙ ҍ ֲ

ҙ Ԉ ҙⱵ̆ Ԉ Ḡ ҙⱵ ῃ ҙ ῀

ֲ ễ ᴋȂ 

ᴑҙḠ Ҍ≠ └ֲ ᵝ ֲ ῒҬ қ

̆ӞҌ≠ ᵝ ̕ 

҉ץ ᴑҙ ᴍῈ ᴍ ῤ ғ̆ Ҍ

ȂĿ 

2ȁ ᾧȁ⁞ ῏ ֜  

̂1̃ ֲ └ֲ ȁ қ ⇔ ȁ ҉ץ5%

қ ȁ №≢ ⁞ ȁ ᾧҍ ֲ ῏ ֜ ᵬ₮ ̆
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Һ ῤ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ᴑҙ Ḥ ᵬҹ ᾣ ᴍ Ὲ Ҋץ̂

ñ ᾣ ò̃ └ֲ̉Һ қ ӈⱵ̆ ᾧ ⁞ ҍ ᾣ ̂

ῒ └ ᴑҙ̃ӊ ῏ ֜ ̕ ԍ ᾧ ῏ ֜

̆ ᴑҙ ᴑҙ └ ῒזᴑҙ ҍ ᾣ ᶭ ῏ ֜

̆ ῏ ȁ ȁ ȁῒז ᴆ ᾣ Ὲ

‰ ̕῏ ֜ ᴇ ᶭ ҍ ῏ ῏ ҈

ᵌ֜ ᴇ ̆Ḡ ῏ ֜ ᴇ ΐ Ὲᾛ Ȃ 

2ȁ ᴑҙ ᾣ қ ᴪ ᴑҙ ᴑҙ └ ῒזᴑҙ

῏῏ ֜ Ԋ ‗ ̆ ᴑҙ └ Ὲ ᾣ ⇔ҙ

Ὲ ̉ ᴑҙ ‗ ӈⱵȂ 

3ȁ ᴑҙ Ҍᴪ ᾣ ԇ ҍῒ ᴋᵥѿ Ὲ ֜

Ҭ ԇ ҈ ᴆ ҹᴨ ᴆȂ 

4ȁ ᴑҙḠ Ҍ ῏ ֜ ᾣ ץ ᾣ ῒז қ

ȁḠ Ҍ≠ ῏ ֜ ᾣ ȁ≠ ȂĿ 

̂2̃ ֲ ҉ץ5% қ ⁞ ȁ ᾧҍ ֲ ῏

֜ ᵬ₮ ̆Һ ῤ Ҋ̔ 

ľ1ȁ Ὲ Ḥ қ ӈⱵ̆ ᾧ ⁞ ҍ ᾣ

ῒ └ ᴑҙӊ ῏ ֜ ̕ ԍ ᾧ ῏ ֜ ̆

ᶭ ̆ ῏ ȁ ȁ ȁῒז ᴆ

ᾣ Ὲ ‰ ̕῏ ֜ ᴇ ᶭ ҍ ῏ ῏

҈ ᵌ֜ ᴇ ֜ ᴆ ̆Ḡ ῏ ֜ Ὲ

ᾛ Ȃ 

2ȁ Ὲ ᾣ қ ᴪ Ὲ Ὲ └ ῒזᴑҙ

῏ ῏ ֜ Ԋ ‗ ̆ ‗ ӈⱵȂ 

3ȁ Ὲ Ҍᴪ ᾣ ֜ ԇ ҍῒ Ὲ

֜ Ҭ ԇ ҈ ᴆ ҹᴨ ᴆȂ 

4ȁ Ὲ Ḡ Ҍ ῏ ֜ ᾣ ץ ᾣ ῒז қ

ȁḠ Ҍ≠ ῏ ֜ ᾣ ȁ≠ ȂĿ 
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ӥ ̆҉ ’ Ȃ 
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῏   ҟꜙғ  

҅ɻ ָӀ ҟꜙɻӀ ֥ װ ‟ 

Ѓ҅ЄӀ ҟꜙ 

Ὲ Һ Ԋᾣ׆ ᴰ ҍ ת ת ȁᾣ ᴰ ȁ

ȁ ȁ ֟ȁ ץ Ⱶ̆ῒҺ ҙⱵҹ ᶫᾣ ᴰ

ῃ ֟ ῏ Ⱶ̆ ῒΐᵣῤ ҹᾣ№⅞ץ ȁ

ᾣ ȁ ⱬ ᾣ ᾣ ῀᷅

Ȃ ᵩ ꜜⱬ Ὲ̆ ҹ ᾣ ᴰ ֟ҙ

Ҭ ҍ ֟ ̆ ῤᾣ ᴰ ῃ ֟ Һ ᶫ ӊ

ѿ̆ ╠ ԍ ῤ ᾢ ᵝȂ 

Ὲ ץ Ғ ԍᾣ ᴰ ῏ ̆ ᾣ

ᴰ ȂῈ ľ ѿĿ ֟ ̆ ⱬԍҹ

ᶫѿ ̆ ᴇ ᾣ ᴰ ֟ ῏ Ⱶ ῃ̆ ῃ

ⱬȂ 

Ὲ ֟ Ữ̆ ԅ ֲ ֟ ̆֟

ԍ ȁ ⱬȁ֜ ȁ‚ ȁ ̆ Ҭ ȁҬ

ᴑҙ ῏ Ȃ ῃ 100 ҩ ̆

ҙҬᵝ ῒ̕Ҭᾣ ȁᾣ

ῃ ᵝ ╠↓Ȃ 

Ὲ ҙῤ ₡̆Ṣ └ ⱬ ῒ̆֟

̆ ῀ Ҭ ȁҬ ᴨ ᶫ ᴑҙ̆

ῒ ֟ TGW ᾣ ᾣ ԍ 2006 ȁ2007 №≢ Ὲ

ѿ ȁ ԋ Ȃ 

ЃԑЄӀ ֥  

ֲ Һ ֟ ᾣ ȁᾣ ȁ
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ⱬ ᾣ ȁᾣ ῀᷅ ᾣ̆ ᾣ ẫ

Ὲ ֟ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

֟  ֟   

ᾣ  

ᾣ ᾣ  ԍ ̆

ṿ

’ ⱳ

Ȃ 

ת) ) 

ᾣ  

ᾣ ᾣ  ԍ ̆

ṿ

’ ⱳ

Ȃ 

 

 

ⱬ ᾣ

 

ᾣ ᾣ ᴰ  ԍ ⱬ

̆

ⱳ Ȃ 

ᾣ ᾣ  ת

ⱬ ᾣ №

ᴆ 

ᾣ ῀᷅  

ᾣ ᾣ ꜚᴰ  ԍ ̆

῀᷅ ҹ

ⱳ Ȃ 

ᾣ ᾣ  ת

 

ᾣ ᾣ

ẫ ̂ ̃ 

 ԍ ẫ

̆ ῃ

№̆ ᵀ

ῃ Ȃ 

ẫ ҍ ῃ№ ᵀ  

ẫ ҍ ῃ№ ᵀ  

ᾣ̔ ᾣ ẫ Ὲ ẫ ΐᵣ

֟ ̆ ԍ ẫ ֟ ̆ ̆ ӥ Ӟ ᾣ ᾣ

ẫ ҹ ẫ Ȃ 

1ȁᾣ  

ᾣ ȁᾣ ᾣ Ḥ ȁ ᾣ ȁ

ᴰ ᾣ ȁת ȁ ̆Һ ԍ ̆

ṿ ’ ⱳ Ȃ 

ῒҬ̔ ᾣ ᾣ ҹ ᾝ̆ ҩ ӊ ԑұ

̆ ᾣ ̆ҍ ץ̆ Ȃᾣ ᾣ Ḥ

̆Һ ԍ ᾣ ᾣ ᶫᾣ ̆ ᾣ

ᾣḤ № ̆ ṿ̆ ᾣ ̆ ₮

Ḥ Ḥ Ȃ Ḥ Ḥ

̆ № ȁ ȁ ȁ№ ᵝ Ḥ ̆ Ữ̆
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֓Ḥ ᴰ ꜚ ҍ └ Ȃᾣ

Ҋ̔ 

 

Ὲ ֟ ᾣ ᾣ ᾣ ̆ ҍ

ᴰ Ḥ ̆ ᴰ ҉ ≢̆ᾣ ᾣ ᴰ

ᶏ ᾣḤ ᴰ ᴰ ̆ ѿ ῃ Ȃ 

╠̆ ῤ ᾣ ᾣ ᴰ ԍ ⌠ᾣ └̆ѿ ᾣ

҉ᾣ ҹ ̂Ҍ 30ҩ̃̆ Ȃ

Ὲ ᾣ ᾣ ȁῃ ᾣ ᾣ Ғ≠ ̆ ԅᴰ ᾣ ᾣ

֟ ̆ ѿ ᾣ ҉└ ҩᾣ ̆ᾟ№ ԅ

ҙҬ Ȃ ̆Ὲ ԅ ᾣ ᾣ

ת ҍ ᴆ ̆ ₮ ᵞ ȁҬ ȁ ҈ ᾣ ᾣ

ת ̆ ⱳ ‗ԅҌ ҙ ̆Ὲ ҹ ῤΐ

ῃ ᾣ ᾣ ᴰ ת Һ ֟ ᴑҙȂ 

ᾣ Ὲ └ ̆ΐ

Һ ֟ ̆ ȁᾣ ᴰ ȁᾣ ᴰ ȁᾣ └ ҹѿ

ᵣ Ȃ ȁ ῃ ̆Ḥ ̆Ҍ ᾣ

ᴟ ̆ ̆ ̆ ‰ ̆

ҙ̆ ῤ Έ Ữ
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Ȃῖ ᶛ Ҋ̔ 

 

GB 50116-2013ȇ ꜚ Ȉ̆ 12.2 Ғ

ꜚ ̆ ԅľ

ᾣ ̆ŀŀĿȂ2011 9 16 ̆ ᵟ Ӡ

GB 50737-2011ȇ Ữ Ȉ

8.6.2Ҭ ₮ ľ̔ № ᾣ ̆ῒҬ

ץ ᾣ ᾣ Ȃᾣ ѿ ̆ҍ

ῒז ̆ ῃ ȁ ̆ΐ

ᴨלȂĿ 

ԍ ‰ ᾣ ̆

╠ ῤ ҉ ᶏ ᾣ

̆ῒҬᾣ ᾣ ԅ № ᴍ ̆№ ᾣ

↕ ȂῈ ԍᾣ ᾣ ᾣ
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ῃ ᵝ ╠↓̆ῒҺ Ԉ ֤ Ỹᾣ

Ὲ ȁ҉ ᴍ Ὲ Ὲ Ȃ 

 2ȁᾣ  

ᾣ ᾣ ᾣ ȁᾣ ᾣ Ḥ ȁ

ᴰ ᾣ └ ̆Һ ԍ ̆

ṿ ’ ⱳ Ȃ 

ῒҬ ᾣ̔ ᾣ ԍ  ̆ ᾣ

 ̆ ᾣ ᾣ ᴰ ҹ ᾝ̆ ҩ ӊ ұ ̆

̆Һ ԍ ̆ ᴰ Ḥ Ḥ

Ȃᾣ ᾣ Ḥ ̆Һ ԍҹ ᾣ ᶫᾣ ̆ ᾣ

ᾣḤ └ ̆ ₮ Ḥ ̆ ᾣ Ȃ └ ̆

ᾣ ᾣ Ḥ ꜚ Ḥ ̆

Ḥ ᴰ ⌠ └Ҭ ̆ ̆ ֲ ₮

ῒ └Ḥ Ȃᾣ Ҋ̔ 

 

ᾣ Ὲ └ ѿ ̆

ᾣ ᾣ ᴰ ̆ ԍ ⱷ Ҋ ȁ ̆

ᾣ - Ḥ ̆ Ḥ

⌠ᾣ ᾣ ᴰ ₮ ̆ᴪ Ḥ └

̆ └ Ῥ ₮ Ḥ Ȃ 

Ὲ ȁ ȁ ֜ ῏ №̆ Ҭ

‰ Ḡ Ὲ῍ ֟ ֲ ῃ № ӈȂ

ԍ Ҋ ̆ ȁ ȁ ȁ Ȃᾣ
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‗ԅ Ҭ ̆ ⱳ ԍ 3,000

Ὲ Ȃ ̆Ὲ ᾣ ᾢ ⱳҬ

ԋ ȁ ̆ ῤ ᾣ ᾣ ᴰ ԍ ֜

Ȃῖ ᶛ Ҋ̔ 

 

 

GB 50116-2013ȇ ꜚ Ȉ̆ 12.1 Ғ

ꜚ ̆ ԅľ ȁ

Ὲ Ҭ ̆ ᾣ

̂ Ἕ ̃̕ ῒזῈ ᾣ

Ŀ̆ ₮ľ ȁ Ὲ

Ҭ ̆ŀŀȂ ̆ ң ץ

҉ ̆ ꜛԍ ȂĿȂ 

̆ ╠ ԍ Һ ҈ ̆

ᾣ ̆ ᾣ Ἕ
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Ȃ ῤ Ὲ ̂ 3Ὲ ҉ץ ȁ̃

̂ ȁ ȁ ̃ ң ̆

ᾣ ⱴ҉ Ἕ

Ȃ ̂ 3Ὲ Ҋ̃ץ ᾣ

̆ Ἕ ↕Ҍ ᶏ Ȃ 

∞≢̆

ᾣ ≢Ȃң ֟ Ҋ ̔ 

 ᾣ   

ᴆ 
̆ ₮

 

̆Ҍ ₮

 

 
 

Ҍ  

Ҍ ̆ 

 

   

   

 IP68 ҹ IP65 IP66 

 
̆ ᾣ ̆ ῤ

Һ  

̆ ȁ ̆

ῤ Ḥ ᴰ  

 
̆ᴰ Ḥ ᾣ

ᴰ 

̆ RS485̆

≠ ᾣ  

╠̆ ῤ ֟ Ҭ̆ ᾣ ᴍ

⌠ԅ 70% ̆ῒҬᾣ ᾣ ԅ №

ᴍ ̕Ὲ ԍᾣ ᾣ ᾣ ῃ ᵝ

╠↓̆Һ Ԉ ҉ ᾣ Ḥ Ὲ ȁ҉ ᴍ

Ὲ Ὲ Ȃ ̆ Ҭ̆ ԍ ̆

ғ ̆ ῒ ᴍ ӊ ֟

̆ ╠ ᴍ ⌠ԅ 30% ̆Һ ֟

Ὲ ̆ GEῈ ȁ Ὲ ȁ Ὲ ȁ

Ὲ Ȃ Ἕ ԍ ȁ Ṝ

̆ ‰ ֟ Ҍ Ҭ ᶏ

̆ ῒ ᴍ ᵞȂ 

3ȁ ⱬ ᾣ  

ⱬ ᾣ ᾣ ᾣ ȁ҉ᵝ ᴆȁ

ᾣ ᾣ ᴰ ȁᴰ ᾣ ȂҺ ԍ ⱬ ̆ ⱬ
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῏ ⱳ ̆ ’ Ȃ 

ῒҬ̔ᾣ ᾣ ᴰ ⱬ ῏ ̆ ԍ Ḥ

̆Ḥ ᾣ ᴰ ⌠ᵝԍ └ ᾣ ᾣ ̆ ץ

ῒז ҍ҉ᵝ Ḥ̆҉ᵝ № ̆

№ ȁ ȁ └ ⱳ ̆ ⌠°1 C̄Ȃ ⱬ

ᶛ Ҋ̔ 

 

Ὲ ⱬ ᾣ ᾣ

Ȃ ף ҙҬ̆ ҙ ̆ ₮

̆ ≢ ȁ ῏ ̆

Ҭ̆ꜚ ᵝ̆ Ҍ ̆

׆̆ ȁԊ ̆ѿ

ᵀץ ȂῈ ԍᾣ ᾣ ᴰ ⱬ ᾣ

ȁ ȁ ȁ ̆ΐ

ῃ ̆ Ԋ ∆ ̆ ғ ץ

’̆ҹḠῙ ḱ ᶫ ᶭ ̆Ḡ ῏

ῃẫ Ȃ ᴰ Ἕ̆ת ֲ ᵬ̆ Ҍ

̆ғ ԍῒ ᵣ ṿ̆ ȁ

ȁ ̆ Ҭ

’Ȃ 
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Ὲ └ ⱬ ᾣ ԍ ȁ

ҙ ̆ῒᶏ № ῏ ȁ ῏

/ ȁ / ȁ / ȁ / ȁ

/ / / Ԛ/ ȁ / ⱬ Ȃῖ

ᶛ Ҋ̔ 

 

ⱬ Һ ң ̔ѿ ̆

῏ ̕ԋ ⱬ ᵣ Ȃ 

ⱬ Һ ҈ ̆№≢ ȁ

ᾣ ᾣ Ȃ҈ ’ Ҋ ̔ 

   ᾣ ᾣ  

    

    

    

 ȁ    

 ῃ     

     Ҍ ȁ  
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 Ҍ  ץ ץ 

҉׆ ץ ₮̆ ֟ ԍ ֲ Ḃ ̆₃Ӎ

ԍ ⱬ Ȃ ᴰ ҍ Ḥ ᴰ

̆ ԍῒ ᵞȁ Ḃ̆ ᵞ ῏

Һ ᴍ ̆ᵖ ԍῒ ̆ ץ ῏

ᶏ ̕ ᵞ̆ ֟ ̆ᵖ

Ȃᾣ ᾣ ᵬ ҍῒ ᵌ̆ ⱬ

Ҭ̆ ᾣ ᾣ ᴰ Ғ ץ̆ ῒ

̆ ╠ᾣ ᾣ Һ ԍ ֟ ȁ Ὶ

ⱬ ̆ ⱬ ȁ

̂110KṼ҉ץ ȁ ץ

῏ ̂10KṼ҉ץ Ȃ 

ⱬ ᵣ Һ № ᾣ ң

̆ң ’ Ҋ ̔ 

  № ᾣ  

 ̆  ᵩῈ  

 ̆Ҍ   

 ѿ Ҍ   

  ̂ ȁ ̃ 

  Ҍ ȁ  

╠̆ ⱬ ᵣ Һ ̆ᵖ ԍ

ֽ ̆ ᶫ ̆

ȁ ̆ ץ ╠ № ᾣ  Ȃף

4ȁᾣ ῀᷅  

ᾣ ῀᷅ Һ ᾣ ᾣ ꜚ ȁᾣ ᾣ Ḥ

ȁ Ⱶ № ̆ ̆ᴪ ֜ ȁ

₮ ȁ Ȃ ԍᾣ ᾣ ᴰ └̆ ᾣ

ᾣ ꜚ ꜚ ᾣ ̆ ꜚ ᾣ ᴋ

̆ ᴰ ꜚḤ ̆ Ḥ

ᴆ ꜚḤ № ≢̆ ῀᷅ ᵝȂ

ᾣ ῀᷅ Ҋ̔ 



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

110 

 

 

ᾣ ῀᷅ Ὲ └ ᾣ ̆ ԍ

ȁ ‖ȁ ȁ ⱬ ̆ΐ ᴨ ȁ

ȁ ȁ ̆ ԅ ῀᷅ №

ᵝⱳ ̆ ῃᾣ ᴰ ҍᴰ ̆ ᵣ

̆ҍῒז ꜚ ⱬ Ȃ ԍ ȁ

ȁ ȁ ȁ ῏ȁ´Ԋ ȁ ȁ ᵟ

῀᷅ Ȃᾣ ῀᷅ ῖ Ҋ̔ 

 

5ȁᾣ ᾣ ẫ  

ᾣ ᾣ ẫ Һ ẫ ҍ ῃ№
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ᵀ ̆ῒҬ̔ Һ ᾣ ᾣ ᴰ ȁᾣ ᾣ

ᴰ ȁᾣ ᾣ ⱬ ȁᾣ ᾣ ᵝ ᴰ ᴰ Ȃ

Һ ԍ ҍ ῃ∞ ῏ Ḥ ̆ ȁ

ⱬ ȁꜚ ⱬ ץ ╠₮ Ḥ Ȃẫ ҍ

ῃ№ ᵀ Һ ῃḤ ∞ ̆ ԍ ≢ ῃ

̆ ȁ ⱬҊ ȁ ȁ ⱬ ꜚⱬ

̆ ֓ ȁ№ ≢∞ ̆ ᵀ

ῃ ᴆȂ ῃ ȁ ȁ֜ └

Ῑ‗ ̆Һ ԍẫ ҍ ῃ

ᵬ̆№ ᵬ Ҋ ꜚⱬ Ȃ 

ᾣ ᾣ ẫ ῏ ᴰ

̆ ᾣ Ҭ ̆≠ WEB

₮ ̆ № ̆ ᵀȂ

ⱳ ῃȁ ̆ ҍᴰ Ḥ ̆

ҍ ̆ Ԋᴆ ᴇ̆

ᶫ ≢ ᴴ ḱ ᶭ ץ̆ Ҍ ҩ

Ȃᾣ ᾣ ẫ Ҋ̔ 

 

ᾣ ᾣ ẫ Ὲ └ ֟ ̆

ԍ ᾣ ᴰ ̆ᾣ ᾣ ᴰ ԍ ẫ ΐ

ȁ ȁ ȁ ȁ ᴰ ᴨ ̕

ᴰ ̆ᶏ ̆ ̆ ῃ ̕ᾣ ᴰ Ḥ ̆

ᴰ ̆ ԍ ̕ѿ ᾣ ҬΏ῀ ҩᾣ ̆ ԍ №

ꜚ ̕ ȁ ȁ ȁ№ ̕ ȁ
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ԍ Ȃ ԍ ȁ ȁ ȁ Ԛ

ᴆ ῃ ̆ ῒ ῃ ȂῈ Ҍ ȁ

̆ ₮ ‗ ̆ ╠Ὲ ᾣ ᾣ ẫ

ῐ ₃ Ҭ ⌠ ̆ҹ

ԅ Ȃᾣ ᾣ ẫ ῖ

Ҋ̔ 

ԋ ῃ  

 

ῃ  

 

ЃҎЄӀ ҟꜙ ῇ  

1ȁҺ ҙⱵ ῀№֟ ’ 

Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2016 1-6  2015  2014  2013  

῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ 

ᾣ

 
22,300,117.10 35.74% 109,376,888.99  59.55% 66,108,677.52 36.76% 65,690,908.33 37.98% 

ᾣ

 
18,001,343.50 28.85%  17,247,224.37  9.39% 31,019,264.33 17.25% 37,233,270.76 21.53% 

ⱬ ᾣ
4,035,128.20 6.47%  14,756,454.65  8.03% 19,336,436.86 10.75% 18,052,291.64 10.44% 
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ᾣ ῀

᷅  
13,936,802.13 22.34%  33,935,723.74  18.48% 38,952,124.07 21.66% 16,703,163.14 9.66% 

ẫ

 
850,427.35 1.36% --                -- 10,976,264.11 6.10% 12,530,672.62 7.25% 

֟  553,623.92 0.89%    127,761.21  0.07% 428,837.60 0.24% 1,770,542.73 1.02% 

Ḡ Ⱶ 1,020,580.20 1.64%   2,844,733.86  1.55% 3,537,842.14 1.97% 3,396,025.93 1.96% 

ῒ10.16% 17,571,876.06 5.28% 9,493,116.07 2.93%  5,384,975.21   2.72% 1,698,359.18 ז 

 62,396,381.58 100% 183,673,762.03  100% 179,852,562.70 100% 172,948,751.21 100% 

2ȁҺ ҙⱵ ῀ ῤ № ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ 

ῤ  62,396,381.58 100.00% 183,673,762.03 100.00% 179,852,562.70 100.00% 172,948,751.21 100.00% 

 -- -- -- -- -- -- -- -- 

 62,396,381.58 100.00% 183,673,762.03 100.00% 179,852,562.70 100.00% 172,948,751.21 100.00% 

Ὲ Һ ҙⱵ ῀ῃ ԍ ῤ Ȃ ῤ ῀№ № ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ 

қ     4,237,435.90  6.79%   7,615,323.96  4.15%  3,123,116.24  1.74% 7,658,466.41 4.43% 

   12,399,850.08  19.87%  28,825,748.68  15.69%  35,356,756.52  19.66% 28,224,305.82 16.32% 

қ   15,018,065.86  24.07%  40,595,212.34  22.10%  54,245,516.82  30.16% 19,682,625.26 11.38% 

    4,361,494.45  6.99%   4,690,047.36  2.55%   8,328,029.06  4.63% 20,342,906.09 11.76% 

Ҭ   14,716,521.48  23.59%  63,484,856.31  34.56%  43,430,465.37  24.15% 73,525,580.20 42.51% 

   10,834,082.18  17.36%  29,987,269.83  16.33%  15,256,319.40  8.48% 8,173,727.28 4.73% 

      828,931.63  1.33%   8,475,303.55  4.61%  20,112,359.29  11.18% 15,341,140.15 8.87% 

   62,396,381.58  100.00% 183,673,762.03 100.00% 179,852,562.70  100.00% 172,948,751.21 100.00% 

3ȁҺ ҙⱵ ῀ № ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ 

ѿ   16,697,764.43  26.76% 14,595,859.32 7.95% 15,513,670.52 8.63% 12,487,931.63 7.22% 

ԋ   45,698,617.15  73.24% 43,147,842.90 23.49% 29,438,264.64 16.37% 31,617,288.87 18.28% 

҈  - - 25,693,792.52  13.99% 35,896,796.45 19.96% 31,102,931.85 17.98% 

 - - 100,236,267.29  54.57% 99,003,831.09  55.05% 97,740,598.86 56.51% 
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  62,396,381.58  100.00% 183,673,762.03 100.00% 179,852,562.70 100.00% 172,948,751.21 100.00% 

 

4ȁҺ ҙⱵ ῀ № ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ 

 41,542,948.64  66.58%  87,890,142.21  47.85% 85,494,533.16 47.54% 105,263,491.26 60.86% 

 
12,760,102.55             20.45%  67,866,082.18  36.95% 73,206,149.60 40.70% 39,287,013.80 22.72% 

Ⱶ ∞

 
8,093,330.39               12.97%  27,917,537.65  15.20% 21,151,879.94 11.76% 28,398,246.15 16.42% 

 62,396,381.58 100.00% 183,673,762.03  100.00% 179,852,562.70 100.00% 172,948,751.21 100.00% 

Ѓ ЄӀ  

1ȁ  

̂1̃  

Ὲ ֟ Һ ȁ֜ ȁῈ ȁ ⱬ

ҙ Ҭ ᴑҙ ̆ ҉ Ғҙ ғ ӯ

ҹ ̆Ὲ ᶫ └ ֟ ץ ῒҩ ̆ ԍ

҉ ̆Ὲ ֟ ץ ҹҺ̆ Ҋץ ̔ 

ѿ Ȃѿ ҹ̔

Ḥ ̆ ⱴ ᴇ ̆ ᴇ ̆ ⱳ

ᶫ ̆ Ȃ Ҭ̆ ᴇ ̆

ȁ ȁ֟ ȁ Ⱶ ̆Ὲ

҉ ᴨלḠ ԅῈ ֟ Ҭ Ȃ 

ѿ ᵬҹ ֟ ᶫ ̆ ῒ ᶫ ֟

ȂῈ ҍ ᵬ ῀ ᶫ Ύ̆

ҹ ᶫ ȁҩ ȁ ȁ ȁҌ ף

֟ ץ ῃ ̆ҍ ᵬ῏ Ȃ ᵬҬ̆Ḇᶏ

ҹ └ᵬ Ҭᴨᾢ Ὲ └ ֟ ̆

Ὲ ֟ ׆̆ Ȃ 
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̆ ֲ №֟ Ⱶ ∞ ̆ №

Ὲ ῀ ȂῈ ̆ ҍῒ ̆

ᵬ ץ̆ Ⱶ ∞ ̆Ῥ ̆ ֟

Ȃ 

̂2̃ ≠  

Ὲ Һ ץ ҹҺ̆Һ ᵬҹ ֟ ᶫ

Ȃ Ḥ Ὲ Ԋҙ ⱲԊ ȁ

ҙҺ ȁ ȁ ᵣ ȂῈ ԅү ֟

└ ̆ғ֟ ҙҬ ԍᾢ ̆Ὲ Ҭ

Ԉ ⱬ Ȃ 

╠Ὲ ῃ ҙⱵ ≠ ץ ҹ̔ץ ῃ

̆ ȁ ֟ ֟ȁ ȁ ᴆ֟

└ ȁ ̆ ȁ Ⱶ ҙⱵ

̆ ᶫ ῃ ῃ ‗ ̆ ̆ ῀ҍ

≠Ȃ Ḡ ̆ҹҙҺ ᶫ ᴆ ȁ֟ Ⱶ̆

̆ ῀ҍ ≠Ȃ 

̂3̃֟ ᴇҍ  

Ὲ ֟ ᴇ ↕ ץ ⱴ ҹ ̆ ֟ ȁ

ȁ ȁ Ԉ Ⱶ ΐᵣᴇ Ȃ 

Ὲ ᾣ ᴰ ῃ ֟ ᶫ ̆ ҹ

ȁ Ⱶ̆ Ҍ ̆ѿ ң Ȃѿ

ҙҺ ֟ ̆ ̆ ҙ ᶛ̆ ѿ

ȁ⌠ ȁ ȁ Ḡ № ̕ԋ

֟ ̆ ᶏ ҩ № ̆ᵖ Ҭ̆

№ ҙ ᶛ̆ ⌠ҙҺ ̆Ῥ ᶛ ט

Ὲ ȂĿ 

̂4̃ Ⱶ ’ 
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Ὲ ⱵҺ ֟ ȁ ץ Ⱶ̆ ԍ

Ḡ №ҹ ễ Ⱶ ễ ⱵȂῈ ֟ Ḡ ѿ ҹ֟

ѿ Ȃ Ḡ ῤ̆Ὲ ᶫ֟ ᴆḠ Ḡḱ Ⱶ̕ Ḡ

̆Ὲ ѿ ҍ Ḡ ̆ Ȃ

Ὲ ֟ Ҍ ̆ Ⱶ֟ ῀ ѿ ⱴȂ

Ⱶᵬҹ ̆ Ὲ ֟ Ⱶ ᵈ̆Ὲ Ⱶ ᵬ

῏ ȁ Ȃ 

̂5̃  

╠ Ὲ̆ ꜚҺ Һ̆ ⅞ȁ

ȁ ֟̕ ȁ ̕ ȁ

Ⱶ ȁ Ḥ ȁ ᴰ CI ȂῈ

Ԋҙ └ ԋ ̆Ὲ ֲ ҹ ᶫ

╠ ȁ ȁ Ҭ Ⱶ ῤ ῃ ᵝ ⱵȂҹԅ

ҩ ̆Ὲ ȁ֜ ȁ ῐҙⱵ

ҙҍ ԅ ҩԊҙ ̆ ԅ ̆ ԅῃ

Һ ̆ Ȃ 

2ȁ  

Ὲ ȁ ֟ ⅞ └ ⅞̆

⅞ ̆ ȁ ᴇ ̆ҍᶫ ῏ ̆

Ȃ ᴆȁ῏ ῤ ֟ ̆ Ḡ

ȁ ȂҹḠ ̆Ὲ └ ԅҤ ȁ ȇ

└ Ȉȁȇᶫ Ⱳ Ȉ̆ ᶫ׆ ȁ ᴇȁ ȁ

ȁ ȁERP ȁ ⌠ ֜ȁ ⌠

ῃ Ҥ Ȃΐᵣ Ҋ̔ 
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ᶫ ᶫ ᶫ ₮

└ ⅞ᶫ ᴇᶫ

№ ᶫ

    3ȁ ֟ Ⱶ  

Ὲ Һ ľץ ֟Ŀ ↕ ֟ ᶫ Ⱶ̆ Ὲ ҍ

̆ ’ ֟ ⱬ̆ ∆└ Ὲ ֟ ⅞̆

Һ ‰ ̆ ֟ ֟‰ ֟Ȃ

̆└ ̆ ⌠ ȁ Ȃ

̆└ᵬ ̆ ⌠

̆ ᶫᶏ ӥ Ȃ 

Ὲ ֟ ΐ ̆Ғҙ ̆ └ ֟

̆ ̆ ₮ ȁ ̆

Ȃ Ҭ └ ̆ ֟ ֟ ⅞̆

֟ Ȃΐᵣ Ҋ̔ 
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└ ֟ ⅞ ⱴ

ⱴ

ⱴ

Ҭ └

֟ ֟
֟ ȁ

֟ ῀

ȁ ḱ

֜

 

4ȁῈ ╠ ȁ῏  ל

Ὲ ╠ ҍῈ Һ ֟ Ⱶҹ ᶫ └ ᾣ

ᴰ ῃ ֟ ץ Ҋ ҙⱵ ҹ ℗ ῏̔Ὲ

ҹ ֟ ᶫ ȁ ᶫ

֟ ̕Ὲ ᶫ ῃ ֟ ̆ ̆ ῀

ҍ ≠̕Ὲ ȁ Ⱶ ᾟ№ᵣ ̕Ὲ

№ ҙ№ ̕ Ὲ̆ ֟ Ⱶ ȁ

ӞҍῈ ᶫ֟ Ⱶ Ҋ ҙⱵ ̆ ľץ

֟Ŀȁ └ ֟ Ȃ Ὲ ῏ ԍҊ ȁ

Ὲ ֟ Ὲ ᶫ └ ֟ ⱬȂ ῏

Ὲ ῤ ̆ ̆ ̆Ὲ

֞Ҍᴪ Ȃ 

Ѓ֒Є῎ װ ЇӀ ҟꜙɻӀ ֥ ɻӀ

‟ 
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ֲ ץ ̆ѿ Ԋᾣ׆ ᴰ ת ת ȁ ֟ȁ

Ⱶ̆ῒҺ ҙⱵ ̆ᵖ֟ Ҍ ᴨ ȁ

Ҍ ̆ Ҍ ᴨ Ȃ ₃ ̆Ὲ ׆

ᾣ ᴰ ֟└ ҹᾣ ᴰ ῃ ֟ ᶫ Ȃ 

Ὲ ӊ∆̆Һ ֟ ֟ ̆ ᾣ ᵝ ȁᾣ ᵝ Ȃ2002

Ὲ̆ └ԅ ῤ ѿ ΐ ῃ Һ ֟ ᾣ ᾣ ̆ ⱳ ԍ

ȁ ⱬȁ֜ ȁ ≠ȁ‚ ȁ ȁ ҩ ҙ̆ҹ

ҍ ⱷ ᶫԅᾢ ῃ Ȃ 

2003 ̆Ὲ ₮ ѿףᾣ ̆ ᾢ ԍῃ

ᴑҙ Ҭ̆ ᾢȁ ̆ ῃ

ҙ ⌠ Ȃ 

2004 ̆Ὲ ₮ ԋףᾣ ̆

№ ̆ Ữ

Ҭῃ Ҭ ̆ ⱳ ԍ Ữ Ȃ 

2005 ̆Ὲ ₮ᾣ ̆ ԍ֜

Ȃ2006 ̆Ὲ ᾣ ⱳ ῃ

ȁҕ ԋ Ὲ ĺ ҬȂ 

2008 ̆Ὲ ᾣ ᾣ ẫ ԅ

֟ ӥȂ 

2009 ̆Ὲ ῤ Һ ֟ ᾣ ῀᷅ ⱳ

⌠ ҙ̆ ⌠ Ȃ 

2010 Ὲ ᾣ ⱳҬ ԋ ̆ ῤ

ᾣ ᾣ ᴰ ԍ ֜ Ȃ 

2011 Ὲ ⱬ ᾣ ⱳ ⌠ ⱬ ҙ̆

⌠ Ȃ 

Ὲ ԅץᾣ ȁᾣ ҹҺ ֟ ̆

ᾣץ ῀᷅ ȁ ⱬ ᾣ ֟ ҹ ҙ

ᾣץ̆ ᾣ ẫ ҹ ᾟ ֟ Ȃ 

̆ תּ ѿ ῀ Ὲ̆ Ҍ

֟ ֟ҙ ⱬ̆ ₮ΐ ȁ ⱴṿ
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╠ ⇔ ֟ ץ̆ Ҋ ҙ Ҍ ῃ Ȃ 

Ѓ῏ЄӀ ֥ ꜙ  

1ȁҺ ҙⱵ  

Ὲ Һ ҙ ᶫ ῃ ֟ ῏ Ⱶ̆ѿҩῖ ῃ

֟ ץ ҹ̔ŵ ̕Ŷ ̕ŷ ̕

Ÿ ̂ ֟ ֟ȁ ȁ ᴆ֟ └ ȁ ̆

̆̃ Ź ź̕ Ż̕ ⱵȂῒΐᵣ Ҋ  ̔
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ӥ №

№

Ҭ

Ҭ

֟ ֟

ᴆ֟

Ⱶ

 

2ȁ ᴆȁ ᴆ֟ ֟ȁ  

Ὲ ᵬҹᾣ ᴰ ֟ ᶫ ̆ῒ ᴆᾣ ᴰ ȁ

ת ῏ ᴆ֟ Ὲ ֟ Һ ΐ̆ᵣ ֟ȁ Ҋ  ̔

̂1̃ᾣ ᴰ ֟  
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֟ ⅞ ᾣ ᾣ ┴Ώ

ᾣ ᾣ ᾣ ᾣ ᴰ

ᴰ ᴰ ῀

 

̂2̃ ת ֟  

֟ ⅞

FP

PBC

FP

ᵣ

ᾣ

FP

PBC ⱳ

ᴆ

ת ᵣ

῀

PBC
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̂3̃ ᴆ֟  

ȁ

ᴋⱵ

└ ᴆ ⅞

ֲ

ᴆ

GUÎ

̃
Һᵣ

ף ҍ ᾝ

ҍ

ᴆ֟

ᴆ֟

 

ԑɻ ָ ҟ ‟ Ὶ Ԏ ‟ 

Ὲ ҙҹᾣ ᴰ ת ת ҙ̆ ҙ ᴰ ת

ҙ ҙ̆ ᵬҹ ̆ №Ȃ ̆

ȇ ҙ№ Ȉ ‰̂GB/T4754-2011̃̆Ὲ ҙҹľת ת

ȁⱲῈ └ ҙĿҬ ľҒ ת ת └ Ŀ̕ Ҭ ᴪ

ȇ҉ Ὲ ҙ№ Ȉ̂ 2012 ḱ ̃̆ Ὲ ҙ ԍľ└ ҙĿҬ
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ľת ת └ ҙĿ̂ ҙף C40̃ Ȃ 

Ѓ҅Є ҟӀ ɻ ҟ ᵩ┼ɻ ҟӀ  

1ȁ ҙҺ ᵣ└ 

̂1̃ ҙ Ḥ  

ҙ Ḥ ҙ ̆ ת ת ҙ ⅞

֟ҙ ̆ ₮ᴨ ֟ҙ ȁ ̆ ῏ ̆└

̆ ҙ ‰ ̆ ҙ ᵬȂ 

̂2̃  

Һ ῃ ΐ ֟ ̆

└ ̆ ת ת ᴑҙ

ȁ ᶫḤ Ⱶȁ ҙ Ȃ 

̂3̃Ὲ  

Ὲ ῃ ᵬ Һ ̆ └ Ὲ῍ ῃ ῏ ȁ

ҙ ‰̆ Ȃ ̆Ὲ ֟ Ҭ

ת ת ֟ Ȃ 

̂4̃Ὲ ‰ 

‰ ף‰ ≢  ‰  

‰ 

̂Ҭ ̃ 

GB/T 21197-2007 ᾣ  

GB 50745-2012  

‰ 

̂Ҭ ̃ 

DB34/T 856-2008 ᾣ ᾣ ȁ

 

DB42/348-2011 ᾣ ᾣ ȁ

 

 

2ȁ ҙҺ  

̂1 ȇ̃֟ҙ ̂2011 Ȉ̃ḱ ̂2013 ̆ ̃Ҭ

ľ ѿ ꞉ Ŀӊľ ȁ Ŀӊľ4ȁ ȁ ȁ ҙ ꜚ

ת ҍᴰ ̆ ᵝ ᴍ№ ת ΐ̆ Ḥⱳ ᵞⱳ ᴰ
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̆ Ὶ ̆ ̂ΐ Ḥ ȁ ȁ

ⱳ ̃̆ ᾣ ᴰ Ŀ̆ ᾣ ᴰ ↓ҹ ꞉ ֟ҙȂ 

̂2 ȇ̃ ᴑҙ Ⱳ Ȉ̂ 2008̆ ȁ ȁ Ⱶ

̃ ľ ῀ ᴆĿȁľ ȁ ת ת Ŀ ľ ꜚ ת ȁ

ҙ ᴰ ȁ └ Ҭ ת Ŀ↓ҹ

Ȃ 

̂3 ȇ̃ ⅞ Ȉ̂ 2010 ̆ ̃̆ ₮ ȁ

ȁ ̆ ԍᾣ ᴰ ȁ

ῒ ̆ΐ ѿ ⱬȂ 

̂4 ȇ̃ Ҭ ⅞ ̂2006-2020̃ Ȉ̂ 2006 ̆ Ⱶ

̃Ҭľ҈ȁ ῒᴨᾢҺ Ŀ ľ10̈ Ὲ῍ ῃĿ № ₮ľῈ

῍ ῃ ῃ ᴪ Ȃ Ὲ῍ ῃ ҳҤ ̆ ₮

ȂĿῒľ 1̔̃ⱴ Ὲ῍Ԋᴆ

ȂץḤ ȁ ҹᾢ ̆ Ὲ῍ ῃ ⱳ ȁѿᵣ

Ḡ ̆ ȁ ҍ Ὲ῍ ῃ ᵣ Ȃ2̃

ҍ ⱬȂ ֟Ԋ ȁ ᴪ ῃԊᴆ

ȁ ῃ ῃ ȁ ȁ Ȃ3̃

ⱬȂ ȁ ȁ ȁ ȁ

ᵣ Ҭ Ȃ4̃ⱴ Ὲ῍ ῃ ף Ȃ Ḡ ֟ ῃȁ

ῃȁ ῃ ᴪ ῃ Ὲ῍ ῃ ↓ ֟ Ḇ̆ ῏

֟ҙ ĿȂ 

̂5ȇ̃Ḥ ֟ҙ ľ ѿԓĿ ⅞ 2020 Ҭ ⅞ ȈҬľԋȁ

Ŀӊľ̂ ҈̃ ᾝ ᴆ Ŀ ľ № Ḡȁ ῃ ȁᴰ

Ŀ ľ ҙ └ᴰ Ŀᵬҹ ̕ ԍľ̂ ̃

ĿҬ ľᴰ Ŀ↓ҹ Ȃ 

̂6 ȇ̃ └ ҙ ῐ ⅞ ↕Ȉ̂ 2009 5 ̆ Ⱶ ⱲῈ

̃Ҭľ҈ȁ֟ҙ ῐ Һ ᴋⱵĿҬľ̂ ѿ̃ᶭ ̆

ῐ └ ҙ Ŀ ₮ľ ⱬ ת ת ̆

ȁ ȁ ῃ Ŀ̕ľ̂ ̃ ҂ ᵬ̆ ֟ҙ

ĿҬľ2ȁ ᴆĿҬ ₮ľⱴ ҙ ꜚ └ ת
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ת ȁҬ ᴰ ĿȂ 

̂7 ȇ̃ ᴪ ԋҩԓ ⅞Ȉ ᴆҬ ₮̔ ľῃ

Ḥ Ȃ ꜚḤ ҙ ⱴ̆ ᴪ Ḥ ĿȂ

ľⱴ Ḡ ⁞ ᵣ ĿȂ ľⱴ

ᴇᵣ ȁ ᵣ ȁ ᵣ ȁ ᵣ Ȃ 

̂8̃ ȇ῏ԍ ľ ԋԓĿ ⅞ Ȉ

ᴆҬ ῒ Ḥ ̆ ₮ ľ ȁ Ŀ̆

ľ ᾣ ᴆȁᴰ ῒ ĿȂ 

ᴆ ⱴ Ὲ῍ ῃ ̆ Ὲ῍ ῃ ⁞ ⱬȂ

ľⱴ ⱬ̆ ᵣ ̆

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ̆ └

̆ Ȃ

֟ ῃḠ ⱬ̆ ȁ ȁ ȁ

ҙ ֟Ԋ ҍ ҙ Ŀ Ȃ 

ԅľ ֟ ῃȂ ȁ

ȁ ҙ ҙԊ ȁ └ȁ ȁԊ ҍ

̆ ῖ ᴑҙȁ ҍ ̕Ḇ ȁ

ҍ֟ҙ ĿȂ 

ľ ⁞ Ȃⱴ ȁ ȁ ᵣ ȁ

ȁ ҍ ̕ ꜛ ̕

̕ ⁞ ̆ Ὲ ⁞ ̕

⁞ ĿȂ 

̂9 ȇ̃ ῃ ľ֟ ԋԓĿ ⅞Ȉ Ⱶ ⱲῈ ῃ ľ֟ ԋԓĿ

⅞ Ҭ̆ ₮ľᶭ ̆⇔ └Ȃ ῐ ̆ᾟ№

ᵬ ̆ⱴ ῃ ҍ ̆ ᴑҙȁ ȁ ᴪ ᾝ

῀ └̆ⱴ ῃ ⱬ ̆⇔ ̆ ῃḠ ⱬĿȂ

₮ ẫῃ ȁ ȁ ȁ ҙȁ ⱬ ῒ

ȁ ῃ Ȃ 

̂10̃ ȇ ╠ᴨᾢ ֟ҙ ̂2011 Ȉ̃Ȃ

ȁ ȁ ҙ Ḥ ȁ Ⱶ ȁ ֟
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Ȃ ᴆҬ ᾢ └ Ҭ ľᾣ ᴰ Ŀ ᴰ ȁľ №

ת Ŀ ľ ף ת Ŀȁľ ԍᾣ ᴰ ẫ Ŀȁľ

ȁ ῃ ȁ Ŀ ↓ҹ Ȃ 

̂11̃ ҙ Ḥ ȇ֟ҙ῏ ῍ ̂2011 Ȉ̃

Ҭ ԅᴰ ȁ ȁ ᴆ ȁᴰ ῀

ᴆ Ȃ 

̂12̃ 2012 2 14 ̆ ҙ Ḥ ԅȇ ľ ԋ

ԓĿ ⅞ȈȂ Ӝ №≢ ҙȁ ῾ҙȁ ȁ

֜ ȁ ȁ Ḡȁ ȁ ȁ Ȃ ԅԓ

̆ ῏ ⇔ ȁ ‰ ȁľ ᴑĿ֟ҙ

ȁ ȁῈ῍ Ⱶ Ȃ῏ ⇔ ↕

Ḥ (RFIDȁᴰ ȁᵝ )ȁḤ ᴰ ( ᴰ ȁ

)ȁḤ ( Ữȁ ȁ Ἕ № )ȁḤ ῃ

Ȃ 

̂13̃ ȇⱴ ᴰ ת ת ֟ҙ ꜚ ⅞Ȉ̂ 2013 ̆

ҙ Ḥ    ‰ ᴪ̃Ҭ ľ҈ȁҺ ꜚĿ

ӊľ̂ ѿ̃ ⇔ Ŀӊľ ῍ ῏ ̆

ȁ ᴆ ᴰ └ ̆ᴰ ̆

ᴰ ᴰ ̆ ῀ ᴆ̆ⱳ ῃ Ḥ ῃȁ

ĿȂ 

̂14̃ Ⱶ 2013 ȇ῏ԍ ẫ Ȉ

Ȑ2013ȑ7 ȂῒҬòľԋȁҺ ᴋⱵ Ŀ̆ӊľ̂ ѿ̃ⱴ ̆ ֟ҙ Ŀ

ӊľץ ⇔ ҹ ̆ ̆ ֟

ҙ ̆ ̆ⱴ ᵞ ȁᵞⱳ ȁ ȁ ȁ ᴰ

ҍ֟ҙ ̆ ⱬ ȁ ᴆȁת ת ῍ ̆

ⱴ ᴰ ȁ ȁ ȁ № ȁ Ⱶ ῏

⇔ Ŀ Ȃ 

̂15̃ 2014 6 ̆ Ⱶ ȇ ֟ҙ Ȉ Ҭľ҈ȁ

Һ ᴋⱵ Ŀӊľ̂ ѿ̃ ⱬ ҙ̆ ֟ҙ

̆ ȁ ᴆ ȁ ȁῤ ҍ Ⱶ ⇔ ץ̆ ҙ
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ꜚ└ ҙ Ȃⱴ ȁ ῐ ̆

ᴰ ȁ Ữ ῏ Ԑ ᵬ ᴆ̆ ֟ҙ

└ ȂĿ Ȃ 

̂16̃ 2015 5 ̆ Ⱶ ȇҬ └ 2025ȈҬľ҈ȁ ᴋⱵ

Ŀӊľ̂ ԋ̃ Ḥ ҍ ҙ Ȃⱴ └ ֟ Ȃ

ΐ ȁ ‗ ȁ ꜚ ⱳ ȁ ҙ ֲȁ

└ └ ץ ֟ ̆ ᴰ ȁ ת

ȁ ҙ └ ȁᵊ ꜚ ⁞ ̆

֟ҙ ȂĿ Ȃ 

̂17̃ 2016 5 ̆ ȁ Ḥ ȇ῏ԍ └ ҙ

ȈҬľ̂ ҈̃ Ŀӊľ̂ 4̃ᴰ ת ת

Ȃ ҙ ȁ ⱬȁ ȁ ᵝץ №№ ᴰ

ȁ ȁ ת ת └ ̆ ҙ ȁᾣȁ ץ

ᴰ Ȃⱴ ֟ ҍ└ ̆

Ȃ ⱬ ת ȁ ȁ ̆ ת

ȂĿ ľ̂ 5̃ ֟ Ȃ CMOS MEMSᴰ ȁ

ᾣ ᴰ └ ̆ ᴰ Ŀ Ȃ 

̂18̃ 2016 5 ̆ Ⱶ ȇ῏ԍ └ ҙҍԑ

ȈҬ ₮ľ ꜚ ⅞̆ └ ҙ ꜚ ȁ ȁ

֟ҙ ⱬ ⱴ̆ ꜚ └ҍ ȁ ҙԐҍ Ⱶ

ȁ ҙԑ └ Ȃ ľ Ŀ ⅞ ᴰ ֟ҙ ̆

ⱴ ᴰ ȁ └ ȁ └ ֟ҙ ȂĿ Ȃ 

̂19̃ 2016 7 ̆ ҙ Ḥ ȁ ᴪ Ҭ

῏ԍ ȇ Ⱶ └ Ғ ꜚ ȈҬ ₮ñ Ḥ ṿ Ⱶ ῃ

Ȃ └ ҙᴑҙ ᴰ ȁ ȁ Ữȁ ᴆ ̆ᶭ ȁ

Ԑ ȁ ҹ ᶫ ȁҒҙ ῃ ֟ ṿ ⱵȂ

Ⱶ ⱬȂⱴ ᴰ ȁ └ ҙ App ̆ ⱬ ̆ⱴ

№ ̆ ꜚ ȁ ꜛ‗ ȁ ֟

Ⱶ ⱬȂĿ Ȃ 
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3ȁ ҙ ᵣ└ ҙ ֲ  

῏ ȁ ῏ ҙ ᵣ└ ҙῤᴑҙ ῃ ֟ȁ

₮ԅ ̆ ҙΐ ѿ ῀ Ȃ ҙῤᴑҙҌ

῏ ↕̆ᴪ ҳ ῏ ȂῈ Ҍ ⱴ ҉

ץ̆ ῏ ̆Ḡ ֟ Ȃ ̆Ὲ

ᾣ ᴰ ת ת ҙ ⌠ ֟ҙ ꞉ ᴪ̆ ꜚᴰ

ת ת ֟ҙ ⱴ̆ ת Ὲ̆ ῏ᴑҙ ׆

Ҭ Ȃ 

ЃԑЄ῎ ҟ ‟ 

1ȁᾣ ᴰ ת ת  

ᴰ ̆ ѿ ₮Ḥ ᴆ

̆ ӈҬľ Ŀѿ Ḥ ̆Һ ȁ

̆ Ҭ Ḥ ⱬȁ ȁ ȁ

ȁᵝ ȁ ȁⱴ ȁ ȁ ̆ ľ ₮Ḥ Ŀ Ḃԍᴰ

ȁ Ḥ ̆Һ ᾣȁ Ḥ Ȃ 

ת ת ԍ ₮ȁ ȁ ȁ ȁ №ȁ

ΐ Ȃ ת ת ΐ ꜚ └ȁ ȁḤ ᴰ

ⱳ Ȃ ת ת ҍ ֟ ̆ ת ת

ῤ ⱬ ᴆȂ ת ת ҌῬ ᴆ ᵣ̆

ᴆ ᴆ Ȃ ץ ȁ

ץ ꜚ Ҍ ת̆ ת ԍ ȁ

̆ ת ת ҹת ת ҙ

Ȃ 

ᴰ ת ת ҙ ȁ ֟ҙ̆ Ḥ

ҙ ̆ Ḇ ҙ ȁ ῐ֟ҙȁ

ꜚ ף ȁḠ ֲ ᵬ Ȃ ȁ

ҙ Ҭ̆ᴰ ȁ ת ת ῒ

Ҍ ̆ ῃȁ ῃ ᴪ ῃȂ 
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ᾣ ᴰ ת ת ԍᴰ ת ת ҙ ҙ̆

ᵄ ᾣ ᾣ Ḥ ῐ ῐ֟ҙ̆ ҙץᾣ

ᴰ ҹ Ȃᾣ ᴰ ѿ ᾣץ Ҭ ҹ

ᴰ ᾣץ̆ ҹ ׃ Ḥ ̆ῒ ᴰ ȁᴰ

ץ Ḥ ᴰ ᴰ ̆

῏ ΐ ᴨלȂ 

ᴪ ץ Ḥ ̆ᾣ ᴰ

₃ ҙҬ ⌠ԅ Ȃ ԍᾣ ᴰ ץ ԍ

ȁ ⱬȁᵝ ȁ ȁ ȁ ̆ ץ ῃ

ԍ ⱷ Ҭ̆ῒҊ № ̆ ⌠ ץ

ױֲ ҩ Ȃ 

ᴰ ת ת ԍ ֟ҙ ҉ ̆ ҩ ֟ҙҬ

Ȃ ῐ֟ҙ ῐ ̆ᴰ ת

ת ֟ҙ ҹҕ ҬԈ ѿҩ Ȃ ᾣ

Ḥ ᾣ ̆ᾣ ᴰ ת ת ᵬҹ

№̆ ῒ ȁ ȁ ȁ ᴰ ̆ᵬҹ

ᴰ ľᾣ Ŀ̆ ῀ľ Ŀ ̆ ꜚ ֟ҙ

Ȃ 

2ȁᾣ ᴰ ׃  

̂1̃ᾣ ᴰ ᵬ  

ᾣ ᴰ ⌠ ⱬȁ ȁ ȁ

̆ᾣ Ҭᴰ ᾣ ⌠ ֓ └̆ ᾣ

ȁ ᵝȁ ȁẒ ᴪ ̆ ֓

̆ ץ Ḥ ̆ ľᴰĿ

ľ Ŀ ⱳ Ȃῒΐᵣ ᵬ ᾣ ₮ᾣ ̆ ԍᾣ Ҭ ᴰ ᾝ

ᴆ̆ Ḥ ȁ ⱬȁ ȁ ⱴ⌠ ᾣ ҉̕ Ḥ

└ᾣ ᾣ ᴰ ⌠ ᾝ̆ Ḥ ₮ Ḥ

Ḥ ׆̆ ᴰ ⱳ Ȃ 

ᾣ ᴰ ᵬ  
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ᾣ ᴰ ᵬ ᾣ ᴰ ת ת ̆

Һ ᾣ ȁᴰ ᾣ ȁᴰ ᾝᴆȁᾣ Ḥ ᾝ ԓҩ №Ȃ

ᾣ ԍѿҩḤ ̆ Ḥ ̕ᾣ ᴰ ̆׃ Ḥ ᴰ ̕

ᴰ ᾝᴆ Ḥ ̆ ԍ └ ̕ᾣ Ḥ ̆ ᾣ

ᾣḤ ῏ Ḥ ̕Ḥ ᵬ Ḥ ̆ ԍ

Ȃᾣ ᴰ ᵬҹѿ ῒ̆ Һ Ҋ₃ҩץ  ̔

1̃ ȁ ȁ  

ᵬҹᴰ ׃ ᾣ ᾣ ᴆ̆ῒ Һ №ҹԋ ̆

ῃ Ȃ ᾣ ᴰ ΐ ȁ ₯ȁ ȁ ȁ

̆ ץ ᴆ ⱷ Ҭ̂ ȁ ȁ ȁ

ȁ Ԛ ̃ᶏ Ȃ 

2̃ᵣ ȁ ȁ  

ᾣ ᵬҹᴰ Һ №̆ῒᵣ ȁ ̆ ғ ץ ѿ

̆ ץ ᵣ ̆

̆ ץ ῀ ῤ̆Ӟ ץ ̆ҍ

Ȃ 

3̃ ȁ ᵞȁ ԍ ᴰ  

ᾣ ᵬ ғᾣ ᾣ Ҭ ᴰ ̂ 1550nmᾣ

‰ ᾣ Ҭ ᴰ 0.2dB/km̃̆ ᴰ Ȃ 

4̃ ȁ Ȃ 

Ҍ └ ̆ᾣ ᴰ ץ ᴰ Ȃ

ԅ ⱬȁ ȁ ꜚȁ ȁ ᴰ ᴰ ̆ ץ ȁ

ⱴ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁᵝ ȁ ȁ ᵣ ȁ ᵣ

ᴰ Ȃ 
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5̃ ̆Ḃԍ ȁ Ȃ 

ᾣ ᴰ ᶏץ ᾣ ᴰ Ȃ

ԍᾣ Ҍᴪ ԑ ̆ ≠ ḤҬ № ѿ ᾣ Ҭ

ᴰ ᾣḤ ̆ ғᾣ Ḃ≠̆ ≠ԍҍ ᾣ Ḥ

ᾣ ᴰ Ȃ 

ԍᾣ ᴰ ᴨ ̆ ȁ ⱬȁ

ȁ ȁ ̆ ₮ ᴰף ᴰ  Ȃל

̂2̃ᾣ ᴰ №  

ᾣ ᴰ № ̆ ᾣ ᾣ Ҭ └ ҹ№ץ

̔ └ ᾣ ᴰ ȁ ᵝ └ ᾣ ᴰ ȁ └ ᾣ

ᴰ Ẓ └ ᾣ ᴰ Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᾣ ᴰ ≢  ῖ  

└ ᾣ ᴰ  

ᾣ ҬᾣḤ

 

№ ᾣ ȁ№

ᾣ ꜚ ȁ№ ᾣ

ᴰ  

ᵝ └ ᾣ ᴰ  

≠ ᾣ Ҭ

ᾣ ᵝ

ᴰ  

ᾣ ȁᾣת  

└ ᾣ ᴰ  

ᾣ

ᴰ

 

ᾣ ᾣ ᴰ ȁᾣ ᵣ

ᾣ ᴰ ȁᾣ ᾣ

ᾣ  

Ẓ └ ᾣ ᴰ  

ԍ ᾣ̆ ᾣ ᾣ

̆ ᾣ

Ҭᴰ ᾣ Ẓ

└  

ᾣ ᴰ  

̂3̃Һ ᾣ ᴰ ׃  

╠̆ ᾣ ̆֟ҙ ҹ

ᾣ ᴰ Һ ᾣ ᾣ ᴰ ȁ№ ᾣ ȁ№ ᾣ

ꜚ ҈ ̆Ὲ ᾟ№ ԅ҉ ҈ ȂץҊ ҈

׃ ̔ 

1̃ᾣ ᾣ ᴰ  

ᾣ ᾣ ≠ ᾣ ᾣ ̆ ᾣ
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ᾣ ̆ ῤ ᵝᾣ Ȃ ѿ ᾣ

῀ᾣ ̆ ԍᾣ ᾣ ῀ ᾣҬ ᴆ ᾣ̆ῒᵩᾣ

₮ Ȃᾣ ᾣ Ҭ ᾣ Ȃ ᾣ

̆ᾣ ᾣ ̆ῒᾣ

⌠ └̆ ҹҬ ꜚ̆Ῥ Ҭ

ꜚ ᴰ Ȃ 

ᴰ ᾣ ᾣ ΐ ȁ ȁ └ ̆

ꜚ ̆ ₮ꜚ ̆ ̆Ҍ

ᾣ ̆ ԍ ᾣ Ҍ ȁ ⁫ ȁ ԍ ῀ ῤ ̆

ҍᾣ ̆ ₮ ꜚԅᾣ ᴰ Ȃ 

ᾣ ᾣ ᵬ  

 

ᾣ ᾣ ԍᴰ Һ ᴨל ᾣ ᾣ ҹ

̆ ҍᾣ ȁ ȁᾣ ῏̆ ғҌ ῒזᾣ ᾣ

Ȃ ԍᾣ ᾣ ̆ ⱬ̆ ̆ ⱬ̆ ╕ ῒ

ѿ֓ז ̆ ᾣ ᾣ ᴰ Ӟ ץ ԍ ↓̕ ᵞ

Ӟᶏῒ Ҍ ҹ ҹ Ȃ ᾣ ᴰ

Ҭ̆ ԍᾣ ᾣ ᴰ ⌠ ҹ ῏ Ȃ 

2̃№ ᾣ ̔ 

№ ᾣ ᴰ ̂Distributed Temperature SensinğץҊ

DTS ̃ ԍԋ ҕ ῇ ̆ף ≠ ᾣ ᾣ Ҭᴰ ֟ ҍ Ḥ

῏ Ḥ ȁ ᾣ № ᾣ

ᴰ Ȃ ῀ ᾣ ҍᾣ № ꜚ ԑᵬ Ȃ
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ꜚ ᶏ ᾣ ҍ῀ ᾣ Ҍ ̆ ₮ ῀ ᾣ

ᾥ ᾣ ῀ ᾣ ᾥ ᾣ̆ῒҬ╠

ᴪ ̆ ᾥ ᾣҍ ᾥ ᾣ

ṿ ᶫԅᾣ ᵝ Ḥ Ȃ 

№ ᾣ ᴰ ᾣ ̆ ᵝ

⌠ ̆ ѿ ᾣ ⌠ ̆ ᾣ

̆ ᾣ ҉ ₮ᾣ ̆

ԍ Ȃ 

3̃№ ᾣ ꜚ  

№ ᾣ ꜚ ҬҺ ԍ ≠ ᾣ ᾣ

̂COTDR̃ Ȃ Ҭ̆ ᾣ ₮ ᾣ ῀ ᾣ Ҭ̆

ᾣ ⌠ ≠ ̆ ᾣ ꜚ֟ ̆

ꜚᴪ ≠ ᾣ֟ └̆ ⌠Ḥ ׆̆

ꜚ ᵝȂ ҩᾣ ῤ ꜚḤ ȁ

̆ ԍ ȁ ȁ Ȃ 

ԍ ≠ ᾣ ᾣ ̂COTDR̃ ԍ 20ҕ 80 ף

Ҭ ̆ ץ ≠ Ḥ ׆

Ҭ ₮ ׆̆ ᶏ COTDR ᴰ Ȃ ғ

̆ ᶏ COTDR ץ ԍ ᾣ Ȃ ԍ ᾣ

̂COTDR̃ ῃ№ ᾣ ᾣ

40km ̆ ᵝ ҹ 10 Ȃ ԍ ῃ ̆

ҹ ̆Ḡ ῃȂ 

3ȁᾣ ᴰ ת ת ҙ  

ᾣ ᴰ ̆ ҹᴰ № Ȃ1977

ѻMѻ Һ FOSŜ ᾣ ᴰ ̃ ⅞Ҋ̆ҕ ѿ

ᾣ ᴰ ҕ̆ ῒ ᾣ ȁ Ȃ 

ᾣ ᴰ ̆ ̆ ´Ԋ ז̆

ױ Һ ̔ Ҋ ᾣ ᴰ ȁ ԍ ᾣ ᴰ ȁ
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ᾣ ȁ ԍ ᾣ ᴰ Ȃ ̆ ᾣ ᴰ

ⱬ ȁ ȁ ̆ ⱬ

̆ Ȃ ȁ ᵝ Ὲ

ԅᾣ ᴰ Ȃ  

Ӟ ῀ ᾣ ᴰ ҍ

Ȃ 80 └ף ԅľᾣ ⅞Ŀ̆ ⅞ ᾣ ᴰ ԍ

ץ̆ ‗ ⱷ Ҭ Ḥ ȁᴰ

֟ └Ȃ90 ̆ף қ ȁ 15 Ὲ ̆

₮ 12 ΐ ѿ ᾣ ᴰ Ȃ ᴑҙ Ὲ Ӟ

ҍԅᾣ ᴰ ҍ Ԉ̆ῒҬ ‰ Ὲ ȁ

Ὲ Ὲ Ȃ  

ᵣ ̆ῃ ᾣ ᴰ ԅ ҩ ̆ ѿ 1977

1982 ̆ ᾣ ᴰ ̆Һ Ҭ ᾣ ᴰ

̆ ԍ ̕ ԋ 1980 1995 ̆Һ Ԋᾣ׆

ᴰ ῏ ᴆ ̆ ֟ ׅ ֟ ̕ ҈ 1995

2005 ̆ ᾣ ᴰ ҙ ᾣ̆ ᴰ Һ ԍ´

ȁ ̕ 2000 ׂ̆ ᾣ ᴰ ҙ

̆ ̆ ᾣ ᴰ Ҍ ̆ᾣ ᴰ

ȁ֜ ȁ ⱬȁ ҙ ⌠ Ȃῃ

ᾣ ᴰ Ҋ ̔ 

ῃ ᾣ ᴰ  

ᾣ ᴰ ῏

ᴆ

ᾣ ᴰ ῏

ᴆ

ҙҙ
ҙҙ

ᾣ ᴰᾣ ᴰ

19771977 19821982 19951995 20002000

     70 ף ԅᾣ ᴰ ̆ῒ ҍ Ҍ
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Ȃ ᾣ ᴰ ҹ҈ҩ№ץ Ȃ 

ѿ ̔20ҕ 70 ף ⌠ 80 Ҭף ̆ ᾣ ᴰ

̆ ѿҩ Ȃ20ҕ 70 ף ̆ ҉ᾣ ᴰ

̆ Ҍ ̆ ꜚ № ̆ ῏֟ṿ ץ

30% ̆ ₮ ⱬȂ ֓ ’

֟ҙ ̆ ȁ ֟ҙ ꜚ ̆

Ҍ׆ ԅ ᾣ ᴰ └̆ Ȃ ҉̆

ԍ 1983 6 ԅľᾣ ȁ ᴰ

ᴪĿȂ ̆ Ҋ̆ ԅ ῏ᾣ ᴰ

ᴪ ̆ ԅ ᾣ ᴰ Ȃ 

ԋ ̔20ҕ 90 Ȃף ᾣ Ḥ ᾣ Ḥ

▲ ̆ ⅞ ץ ᾣ ᵝ ԅᾣ

Ḥ └ȁ Ȃ ӊҊ̆ᾣ ᴰ ԍ ∆ ̆ ȁ

ץ ᾝ ᴆ └ ⌠‛ ̆ ᵞ ̆ ̆ᾣ ᴰ

Ȃ 

҈ 2̔000 ׂȂ21ҕ ץ ̆ ᾣ ᴰ ῀

̆ ѿ ̆ ᾣ ᴰ ץ ľ Ŀȁľ

Ŀȁľ Ŀ ľ ֜ Ŀ ῐ ̆ᾣ ᴰ ԅ

+ Ȃ ᾣ ᴰ ↓῀ 863 973 ⅞ ̆

ᾣ ῏ᾝ ᴆ ֟ ᵝ ᾣ ᾣ ᴰ Ȃ ̆

ᾣ ᴰ Ӟ ֲ ᾣ̆ ᴰ ῏Ғ≠׆ 2006 2012

Ὲ Ғ≠ ԅ 10Ṑ ̆ ῤᾣ ᴰ ⱬ

̆ ≢ ᾣץ ȁᾣ ᾣ ȁ№ ᾣ ᴰ Һ Ὲ Ғ≠

Ӟ ⱴ̆ᾣ ᴰ Ҭ Ȃ ᾣ

ᴰ ̆ №֟ ῀ҕ ᾢ ↓Ȃ 

ᾣ ᴰ  
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20қ 70 ש

└80 Ҳש

1990-1993

21қ װ

ᾣ ᴰ ∆ ̆ ғ ԅѿҩ

ᾣ ᴰ ⌠ ῏ ̆ ⁞

̆ Ӟ ̆ᾣ

ᴰ ῀

 

 

 

4ȁᾣ ᴰ ת ת Һ  

ᾣ ᴰ ת ת ῒ ̆ ̆֜

ȁ ȁ ȁῈ ̆ ⱬ ҙ̆ ̆ ̆ ‚ ̆

ץ ´ Ȃ ̆ῒҺ Ҋ̔ 

̂1̃  

ҙҬ̆ᾣ ᴰ Һ ȁ

Ȃ1̃ ᴑҙ ̆ ѿ

ᵝ̆ ԍ ȁ ̆ ≢ ̆ΐ ῃ Ȃ

ᾣ ᴰ ᵝȁ ȁ ⱬȁ

̆ ץ ȁỮ ᵬ ̆ ῃḠ

Ȃ2̃ ȁ ᴆ ̆ Ԋ

ᴆѿ ᴑҙ Ȃᾣ ᴰ ץ ῃ ȁ ȁ ᴰ ȁ

ȁ ᴨ ⌠ Ȃ3̃

Ҭ Ԛ ԚҊ ȁ ץ ⱬ ̆

№ ̆ ԚҊ ׆̆’ ᴨ ֟ȁ ȁ

⁞ ḱԚᵬҙȂ ̆ ᾥ ⱷ ȁ ȁ

ᾣ̆ ᴰ ᾥ ҉ ̆ Ҋᶏ Ȃ 

̂2̃֜  

ΐ ȁ ȁ ̆ Ҭ

‰ Ḡ Ὲ῍ ֟ ֲ ῃ № ӈȂ ԍ

Ҋ ̆ ȁ ȁ ȁ ̆

Ҭ ̆ ᾣ ᴰ ᵬҹ ╠ ᾢ
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̆ ԍᴰ ᴰ ̆ΐ ȁ ῃ ȁ

ȁ ȁ ȁ ₯ȁḂԍ ᴰ ᴨ Ȃ

ԍᾣ ᴰ ̆ ̆ҹ

ᶫ ⱬ ᵬ Ȃ ̆ ⌠ҕ ῤ

̆ ֜ ҙ ⌠ Ȃ 

̂3̃ ⱬ 

ⱬ ѿҩ ȁ ȁ ȁ ȁ ̆

ᵬҹ ̆ ⌠ ȁ ȁ ȁ ȁ

ҩ Ȃᴰ ↕ Ҭ ѿ ̆ ᾢ ᴰ

ץ ‰ Ḥ ԍ ҩ Ȃᾣ ᴰ ᵬҹѿ ῐ

ᴰ ̆ҍᴰ ᴰ ̆ΐ ȁ ȁ ȁ

ȁ ᴧ ᴨ ̆ ȁ ꜚȁ ȁ

̆ Ṣꜛԍᾣ ᵞᴰ ̆ᾣ ᴰ

ץ Ḥ ᴰ ̆ ԅ

ᾢ ᴰ Ȃ ᾣ ᴰ ̆ᾣ ᴰ

ῒ ῏֟ ⱬ Ҭ ȁ ҩ ̆ ╠

ԍᾣ ᴰ ȁ ȁ ῏

ԍ ⱬ Ȃ 

̂4̃  

ԍ ῀᷅ ғ̆ ⌠ ȁ ȁל

Ṝȁ ᴆ └ ̆ ̆ Ӟ Ȃ ╠ ῤ

ῤ̆ ȁ ᴰ ̆

Һ ᴍ ̆ᵖῒ ԍ ᵞ ῃ ≢ ̆ ₃

ȁ ȁ ᵝⱳ ̆ ץ

῏ ȁ ȁ ≢ ̆ ҉

Ȃ ᴰ ᴰ ᴆ └ ⱳ ̆

ץ Ȃ ҉ҕ 90 ץף ̆

ԍᾣ ȁᾣ ȁ ̆₮ ԅ
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ԍᾣ ᴰ Ȃ ԍᾣ ᴰ ΐ ȁ ԍ

ᴰ ᴨ ̆ ץ ᾥ ᴰ Ҍ ̆ ⌠ ̆

ҍ Һ ӊѿȂ 

̂5̃ ῃ  

ᾣ ᴰ Ӟ ᶏ ȁ ȁ ȁ Ԛ ҹף

ῃ ̆ ῒ ῃ Ȃ

ѿҩ №̆ῒ ῃ ҹ῏

ѿᴆ ԊȂ Ҭ ȁ Ꞌ

ȁ Ҍ≠ ̆ῒ Ҍ ᾧ ֟

ⱬ ⁞Ȃ ẫ ̆ ῃ ̆№ ᵀ

ῃ ̆ ԍḠ ῒ ᶏ ΐ ӈȂᾣ ᴰ ԍ

ᴰ ᶫ ȁ ȁ ȁҌ ȁ ץ̆

ᴰ ҍᴰ ԍѿᵣ ᴨ ̆ ҹ Ҭ ̆ ᾣ

ᴰ ⌠ Ҭ̆ ῤ ⱬȁ ץ ᴴ̆

ҹ Ҭ Ȃ 

5ȁᾣ ᴰ ת ת ҙ ’ 

̂1̃ῃ ᾣ ᴰ ת ת ’ 

Ḥ ȇҬ ᴰ ֟ҙ ӥ

̂2014̃Ȉ 2̆013 ῃ ᴰ 1,055ַ ᾝ̆ ₃ ῃ

ᴰ Ḡ ҉ץ20% ̆2015 1,500ַ

ᾝȂ 

ᾣ ᾣ ᴰ Ҍ ̆ᾣ ᴰ

ῒץ ᴨ̆ל ҍᴰ ᴰ ԈҬ ₮ῒ

ⱬȂ׆ῃ ᾣ ᴰ ת ת ̆ ῃ

ᾣ ᴰ ת ת Һ ̆ ⌠ 2014 16ַ ᾝ

̆ῒ ҹ 30%Ȃ ̆ ԍ ῀ Ҍ

ῐ ̆ ҹᾣ ᴰ ת ת ֒ ̆

39%̆ ᾣ ҙ ̆ᾣ ᴰ
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ת ת ῤ Ḡ  Ȃל

ElectroniCast ׆̆ 2013 ⌠ 2018 ̆ῃ

ᾣ ᴰ 18.9ַ ᾝ ⌠ 2018 43.3ַ ᾝ̆

ҹ 18%Ȃ 

2013-2018 ῃ ᾣ ᴰ  

18.9

22.3

26.3

31.1

36.7

43.3

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

ַ ᾝ

2013 2014 E2015 E2016 E2017 E2018 E

ῃ ᾣ ᴰ

 
̔ElectroniCast 

̂2̃Ҭ ᾣ ᴰ ת ת ’ 

Ḥ ץ ֟ҙ ῐ ̆ ꜚԅᾣ ᴰ

ת ת ҙ ̆ ᾣ ᴰ ֟ Ȃ

Ҭ ҈ ῏ ̔ᴰ ȁRFID ȁ ῀ Ȃᴰ

ᵬҹ ҈ ῏ ӊѿ̆ ᾟ№ Ȃᾣ ᴰ

ᵬҹᴰ № ̆ ԍ Ҭ ῀ №̆

Ҭ̆ᾣ ᴰ ῒ ᴰ

ᵬ Ȃ 

ȇ2014ĺ2015 Ҭ Ȉ ̆

2014 ̆Ҭ ֟ҙ ⌠ 5,800ַᾝ̆ 18.46%̆ 2016

ᵣ ַ҆ᾝȂҬ ∆ ԅ ȁᾝ ᴆȁ ᴆȁ

ȁ Ḥ ȁ Ⱶ ֟ҙ ȁ֟ҙ ̆ ҹ ֟ҙ

ᵣ ץ̆ ҈ ȁ ҈ ȁ Ҭ ֟ҙ ̆֟ҙ

῀ Ȃ Forrester ̆ ֟ҙᴇṿ
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ԑ 30Ṑ̆ ҹҊѿҩַ҆ᾝ ≢ Ḥ ֟ҙҙⱵȂ

ȁ ⱬȁ֜ ȁ ȁ ȁ Ḡ ⌠ ̆ғ

Ȃᴰ ῏ ת ת ԍ Ḥ ̆ ҩ

֟ҙ ᶛ 22%̆ ᾣ ᴰ ᵬҹᴰ ת ת ҙ №

̆ΐ № ╠ Ȃ 

ȇᾣ Ḥ Ȉ ̆2013 ᾣ ᴰ ת ת

ҹ 43.8ַᾝ̆ ⌠ 2017 ̆ᾣ ᴰ ת ת

ᴪ ⌠ 106.8ַᾝȂ ᾣ ᴰ ת ת ҙ ₃ ΐ

Ȃ 

2012-2017 ᾣ ᴰ  

28.0
35.0

43.8

54.7

68.4

85.4

106.8

0
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80

100

120

ַ

2011 2012 2013 2014 E 2015 E 2016 E 2017 E

ᾩ ᴶ

 

ȇ̔ᾣ Ḥ Ȉ  

ᵬҹ ῐ֟ҙ̆ῒ ᵬҹ ᾣ

ᴰ ת ת ȁ֜ ȁ ⱬȁ ȁ

ᵣ ȁ ȁ ҩ Ȃᾣ ᴰ ת

ת ȁ֜ ȁ ⱬȁ ȁ ҙ Һ

ΐᵣ№ Ҋ̔ 

1̃ ҙ №  

ԍᾣ ᴰ ΐ ȁ ῃ ȁ ᴨ̆ל

Ữ ȁ ץ Ⱶ ҩ ҙ֟ҙ

⌠ ᶏ ̆ ╠ № Ȃ 
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ŵ Ữ  

Ữ ̆ 2002 Ữ ̆ ⅞№ҹ҈

Ữ Ȃ 4ҩ Ữ ԍ 2008 ῃ ȂỮ

1,640҆ ̆ 1,400҆ ̆ ԍ 10ᵩ ̆ⱴ҉

ῤ 21 Ữ ⱬ̆ Ữ ⱬ ⌠ 30

Ȃ ԋ Ữ Ӟ ̆ ԋ Ữ

ץ ̆ Ữ ⌠ 2670҆ ̆ Ữץ ҹ 1.68ַ

̆ ԍҬ 21 ‪ Ȃ ҈ ׅ ⅞Ҭ̆҈ ῃ

ᶏҬ 5ַ ⱬ̆ 2020 ̆ Ữ

⌠ 90 ‪ Ȃ 

Ỵ ‟

2.7 2.9
3.2

3.4
3.7

4.0
4.64.3

5.0

0

1

2

3

4

5

6

2012 2013 2014 E2015 E2016 E2017 E2018 E2019 E2020 E

ֽ

 

̔ ȁ  

̆ ҈ Ὲ ԍ ᴇ ȁֲ ꜚȁ

̆ ҙ Ữ ⅞ȁ ⅞ ȁ

̆ ҙ Ữ Ȃᵖ Ҍ

̆ 2020 ⱴ 6ַ ̆ᵬҹ ᴪ ᶫ ̆

҈ Ὲ ῤ ᴑҙ ҙ Ữ Ӟ Ȃ 

ᾣ ᴰ ᵝȁ ȁ ⱬȁ

̆ ̆ ԍ ȁ ̆ Ữ ᴑҙ

ȁ ҙ Ữ ᾣ ᴰ

Ȃ 

Ŷ  

̆ 10 ̆ ⱴ ̆ ȇ
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Ȉ 2̆015 Ҭ 0.52҆ ̆

2015 ̆Ҭ ץ ҹ 12҆

ῒ̆Ҭ 7.2҆ ̆ 2.5҆ ̂ ⁞ ̃̆

2.3҆ Ȃ 2015 ̆ Ҭ ̆ᵖ

ׅ ̆Ҭ ∆ ̆

ȁ ῃ ȁ қ ȁ ȁ Ȃ 

̆ ⱬ ľҜ ӊ Ŀ ľ21 ҕ ҉Ҝ ӊ Ŀ̂ ץ

Ҋ ľѿ ѿ Ŀ̃ ̆ ԍ ̆ ѿ

ѿ ̆ ꜚ ȁῈ ȁ ̆

Ҭ ץ Ҭ֒ ȁ ̆ ꜚ ῤ ̆

₃ ̆Ҭ֒ AȁBȁC ֟̆D Ӟԍ 2014

9 13 Ȃ ῀ Ҭ ̆ ╠ ῤ

Һ Ҭḇ ȁ ȁ ֤ ȁ

қ ̆ 1.6҆Ὲ Ȃ 

2015 6 29 ̆Ҭḇқ Ҭ ῤ

̆ Ҭ ḇ ң ҉ ῃ ꜚ Ȃ

Ҭḇқ ḇ ῤ ԍ 2014 9 ∆ ̆ ԍ 2018

̆ ҍҬ ῤ Ȃ ̆2018 ḇ Ҭḇқ

Ҭ ᶫ ̆ᶫ ̆ ⌠ 380ַ ȂҬḇқ

ׂҹ Ҭḇң ᵬ Ӟ̆ ҕ ҉ ᵬ ӊѿȂ

̆ Ҭ қ ҉ ̆ ԍҬ

ᾝ ̆Ḡ ῃ̆ ̆Ḇ

ΐ ӈȂ2015 10 ̆ ‰ Ȃ

ᵬҹѿҩ ׆̆ ̆ └

ԅ қ ҈ ̂ 7,378 ̆ 1,250ַᾝ̃̆ Ҍ

ֽ Ҭ ̆Ӟ ╠ ῤ ‰

̆ ҕ ҉ └ Ȃ ᵣ ׆

⌠қ ῃ ̆ № ҍ қ ԋ ȁ҈ ̆ ҩ

ȁ ȁỮ Һⱬ ̆ Ҭ ľѿ
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Ŀ ̆ ԍҬ ҙⱵ ΐ ӈȂ 

2016 ̆ ֟ ץ ľ ԋԓĿ ҹҺ̆

Һ қ ҈ қ ( - )ȁ қ- - ȁ ȁ Ҽ ȁ

LNG ȁ LNG ̆Ҭ ῤ ȁ -

- ץ̆ ȁ ȁԐ Ȃ׆ľ ҈ԓĿ

̆ ľѿ ѿ Ŀ Ҋ̆

ľѿ ѿ Ŀ Ҭӊ ̆ ᵌҬḇ

ᴪ ₮̆ Ȃ Ҭ ̆

10-20 ԍ ̆ῒҬ

Ữ ׂ ̆ ⌠ 2020 ῃ̆

⌠ 16҆Ὲ Ȃ 

̆ 2014 5 ̆̓̀

29,436 ̆ 11,972 ̆ ῃ Ҍ 9,171 ̆֜ 8,293 Ȃ

10Ὲ 2.5₮ ̆ᵖ 12.6%Ȃ ԍ ȁ ⅞Ҍ

ȁ ‰ ȁ ̆ ╠Ҭ ῀Ԋ ̆

Ԋ ҹ 3 /1000Ὲ ¥ ̆ ԍ 0.5 0.25 Ȃ

̆ ғѿ Ҋ̆ ⌠ ȁ

ץ ҈ ̆ Ҍ ̆ ғ ╠ ȁ ֲ

ȁ ῃ Ҍ ̆ѿ Ԋ Ȃ Ҭ ȁ

Ҭ ⱴ ῀̆ 2014 11 19 Ҭ̆

ꜚ ̆ Ҭ ⅞̆3 ῤ ῀ 281ַᾝ

ῃ Ȃ 

Ҍ ȁ ̆ ȁ ȁ

ῃ ₮̆ ≢ 2013 11 Ԋ ̆

ῃ ⌠ Ȃ Ҭ

⅞̆3 ῤ ῀ 281ַᾝ ῃ Ȃᾣ

Ҭ̆ ȁ ⱬȁ ȁỮ ẫ ̆ᵬ

ҹ 2011 7 ȇ ῃ Ȉ̂ Ҭ ֲ

῍ ҙ ‰ SY/T6827-2011̃ Һ ӊѿ̆ῒ
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╠ Ȃ 

ŷ Ⱶ 

Ⱶ ̆ ᶭ ҉ ̆ Ҭ

ȇ2015 ῤ ҙ Ȉ 2̆015

̆Ҭ Ҭᵞ ̆ ᶭ 60%̆ ⌠ 60.6%̕

‪₮ ҈ Ȃ2015 ̆ ᵀ ҹ 5.43ַ ̆

҉ ⱴ 0.25ַ ̆╧ Ữ ̆ᵀ ҹ

4.4%̆ ҉ ⱴ 0.7ҩ № Ȃ ‪ 3.28ַ ̆ 6.4%̆

҉ 0.6ҩ № Ȃ2015 ̆ ̆ᵀ ῃ

ҹ 1,901ַ ̆ 3.7˿ ̆⇔ 10 ᵞȂ ῤ

֟ ̆ᵀ ῃ ֟ ҹ 1,318ַ ̆ 3.5˿ ̆ ҉ Ҋ 3.1ҩ

№ Ȃᵖҍ ̆ 624ַ ̆ 4.7˿ ̆ ᶭ

32.7˿ Ȃҹԅ ᶭ ⱬ̆2015 ̆

סּ ֟ ҉ ̆ 3,425ַᾝȂ ῤ

ҙ ֟ ҉ ҹ Ⱶ ҙ ᶫԅ Ḡ Ȃ 

ҙ ֟  

ҙ ֟

3425

2225.5

2675.07 2791.48 2927.99 3021.96 3076.51

3820.61 3947.87

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
ַᾝ

̔  

ԍᾣ ᴰ Ԛ ȁ ԚԚҊ

ⱬ ̆ ᴨ ֟ȁ ȁ⁞ ḱԚᵬҙ̆ ╠

ҙⱵҬ ⌠ Ȃ ῏ᾣ ᴰ ץ

ῤ Ҍ ̆ῒ ⱬ Ȃ 

http://stockhtm.finance.qq.com/hk/ggcx/00857.htm
http://stockhtm.finance.qq.com/hk/ggcx/00857.htm
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҉̆ ῀ ⱴȁ Ҍ ץ ⱴ

Ữ ̆Ḡ ῃ ̆ ᴪ Ḇ ᾣ ᴰ

Ȃ 

2̃֜ ҙ №  

ԍᾣ ᴰ ΐ ȁ ῃȁ ȁ

ȁ ₯ȁḂԍ ᴰ ̆ ԍᾣ ᴰ

ԍῈ ȁ ֜ ֜ ҙȂ 

ŵ Ὲ  

Ὲ ̆ Ὲ ̆2015 ῃ Ὲ

457.70҆ ̆ Ὲ 12.35҆ ̆ ҉ ⱴ 1.16҆ Ȃ

Ὲ Ḡ ̆Ὲ ҩ Ӟ Ḡ ̆

2015 ῃ̆ Ὲ ҹ 14,006 ̆ 12,683.90 ̆ ҉ ⱴ 1,602

̆ ⱴ 1,927.20 ȂῒҬ̆ 744 ̆ 3,299.8 ̆

3,138 ̆ 5,376.8 Ȃ 

2008-2015  

‟

164.7 295.4 316.9 295.2
551.6 522.1

259.3
533.6225.1

274.5
520.1 497.6

786.0
631.8

539.2

901.4

0.0

500.0

1000.0

1500.0

2000.0

225.1 274.5 520.1 497.6 786.0 631.8 539.2 901.4 

164.7 295.4 316.9 295.2 551.6 522.1 259.3 533.6 

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

̔֜  

Ŷ  

̆ ̆ᵄ ̆

2013 ̆ 11,074 ̆ 8,939Ὲ ̕

4,206 ̆ 7,795Ὲ ̕ ῀ ⅞ 4,600 ̆ 1.06҆Ὲ

Ȃ⌠ 2020 ╠ ⅞ 5,000 ̆ 9,000 Ȃ
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ҕ ῒז ̆ 2010 ⌠ 2020 13,600

Ȃ 

ŷ ֜  

֜ ⌠ ̆ 2012 9 6

Ὲ ԅ 24 ֜ ⅞̆ 8,000

ַᾝȂ Ҭ ֜ ᴪ ̆ 2015 ̆Ҭ

῍ 26ҩ ֜ ̆῍ 116 ̆ 3,618

ȂῒҬ̆ 2,658 ̆ 73.4%̕ ῒז└ ֜ 960 ̆

26.6%Ȃ2015 445 ̆ ⱴ 14%Ȃ ⌠ 2020

̆ ֜ ῀ ⌠ 7,000 ̆ῒҬ

⌠ 5,880 ̆ ῃ Һ Ҭ Ȃ 

2008-2015 ֜ ’ 

֢ ‟

701.4

781.8

1163

1438.9

1718.6

2074

2438

2658

0 500 1000 1500 2000 2500 3000

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

̔Ҭ ֜ ᴪ 

ῤΐ ץ̆ Ḥ ҹ ᵬ ᴰ ῃ

Ḥ ⌠ └Ȃ ԍᾣ ᴰ ⌠

̆↕ ̆ҹѿ

ᶫ ⱬ ᵬ Ȃ 

҉̆ ֜ ̆ Ὲ ȁ

̆֜ ᾣ ᴰ Ӟ

Ȃ 

3̃ ⱬ ҙ №  
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ⱬ ҙҬ̆ҹԅ ₮ ῃ ̆

῏ ⱬ ץ̆ ῃ Ȃ ԍ ⱬ

ȁ Ҋ ᵬ̆ № ԍ Ҭ̆ ֓ ҹ

ҌḂȂᴰ ᴰ ԍ ⌠ ̆

ᶏ ̆ ᾣ ᴰ ῒΐ

ⱬ ᵬ ᴨ ̆ ⱬ ҙҬ ⌠ ᶏ ̆ ῒ

Ȃ 

ŵ  

̆ᾣ ᴰ Һ ȁ ῏ ȁ

ȁ ῤ ⱬ Ȃ 

̆ Ḡ 3000ַᾝ2015̆҉ץ

4,091ַᾝ̕ 2007 32,777.2ַ / ̆ ⌠

2015 58,105.8ַ / ̆ ҹ 7.4%̆ ̕

ᴑҙ Ӟ ⱴ̆ 2014 4 ̆ ῃ (6MW

(҉ץ 6,297 ̆ᶫ 40 ̆ 40 ̆ (ḱȁ )

ⱬ 14,460 ̆ ⱬ ᵬҙ 242,698 ̆

ᾝ Ԉ Ȃ 

5.9
5.7

5.4

3.3 3.5
3.7

4.2
4.94.7

0
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Ҍ
ֽ

̔  
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ᴗҟ

21317

18345

15094

6170

0

5000

10000

15000

20000

25000
2008
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2012 10

̔Ҭ ᴪ 

῀Ҍ Ḡ ᵝ ץ̆ ᴑҙ ̆

ᴪ ꜚᾣ ᴰ ῃ Ȃ 

Ŷ  

̆ᾣ ᴰ Һ ԍ ȁ ȁ

῏ ȁ ȁ Ҋ ⱬ ȁ ῃ Ȃ 

̆ Ҭ ⱬᴑҙ ᴪ ̆ 2015 ̆

220 ᴟ ҉ץ ⌠ 60.52҆ ̆ 2014 3.32҆ ̕

̆ ̆ 2015 ῃ 220 ᴟ ҉ץ

Ὲ 32.45ַ ᴟ ̆ 2014 2.18ַ ᴟ Ȃ 

220 ᴥ ҏװ

32.7

35.9

41.3

45.4

49.1

51.5

54.4

57.2

60.52

0 10 20 30 40 50 60 70

2007
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҆

̔Ҭ ⱬᴑҙ ᴪ 

 

Ὲ ȇ῏ԍⱴ ȈҬ ₮ ľ̆
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ԋԓĿ ҹ ῃ ̆ 2ַ҆ᾝ 2̕016 2020

ҹ ̆ ҹ 1.7ַ҆ᾝȂ ľ ԋԓĿ ⅞Ҭ

҉ 2҆ᾝ ᶛ ȂῒҬ̆ 50%̆

50%Ȃ ̆ ꜚᾣ ᴰ

ת ת ⱬ ῃ ҙ Ȃ 

̆ ╠ ̆ ԍ

└ ̆ ̆

ᶫ Ҍ ̆ ῀ ҹ Ȃל

῀ ̆ Ҋ ₮ ̆ ⱬ ῀

̆ ᴪⱴ ⱬ Ȃ 

҉̆ ῀ Ҍ ⱴ̆ץ ⱬ ῃ

̆ ᾣ ᴰ Ȃ 

4̃ №  

ῤ ױֲ ῃ ̆ғ ԍ

ꜚ̆ ᴑҙ ῀ԅ Ȃ ľ Ŀ

ľ Ŀ֟ҙ ῐ ̆ҹ ֟ҙ ῀ ⱬȂ ȇҬ

Ὲ῍ ῃ Ȉ ̆2014 ῃ ҙ ֟ṿҹ 4,300ַ̆

ҹ 10.7%̕ 2015 ̆ῃ ҙ ֟ṿҹ 4,860ַ̆ ҹ 13%̆ ֟

ҙḠ Ȃל Ҭ ᴪ ̆ ῤ ᶭ

̆ ₃ ֟ ȁ ף ץ ҙ

Ḡ ̆ל ľ ҈ԓĿ Ḡ 10%-12%

ӊ ̆2020 ֟ҙ ῀ ⌠ 8,000ַᾝ ̆ ҙ

ⱴṿ ⌠ 2,500ַᾝ Ȃ ȁ ȁ ץ

̆ ֟ҙ Ȃ 

2010-2015  ֟ҙ ֟ṿ 
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֥ҟ ֥ẅ

4860
4300

3665
3138

2686
2300

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

2010 2011 2012 2013 2014 2015

ֽ

̔Ҭ Ὲ῍ ῃ  

ᾣ ᴰ ̆ᾣ ₡Ṣῒ ȁ

ԍ ᴰ ᵞ ᴨ ̆ ᾥ ԅ ȁ ᴰ Ҍ ̆

̆ῒ ׆ ῏ ⌠ ȁ

ȁ ȁ ȁ ̆ № № Ȃ 

ŵ  

̆ ȇ ῃḠ Ȉ ̆ └

῀᷅ ̆ ῀᷅ ≢ȁ№ ῃ Ṝ

ᵬȂ ԍ ῃ ̆ ₮ ᴆ̆ ֟

῀᷅ Ȃ ֜ ̆ 2015 ̆

210ҩ̆ ȇľ ҈ԓĿ ⅞ Ȉ ⅞ ̆ ⌠

2030 ̆ ⌠ 397ҩȂ ῀

ҹ 1ַᾝ ̆ 5,000҆ᾝ 7,000҆ᾝ̆Ҭ 2,000҆ᾝ

3,000҆ᾝ̆ ↕ѿ ҹ 800҆ᾝ 1,000҆ᾝȂ ȁ

ⱴ̆ ꜚ ῀ ⱴ̆׆ ꜚ ῀᷅

Ȃ 

Ŷ  

̆ ̆ 2015 ̆ῃ

Ύ ⌠ 4,692 ̆ῒҬ̆ 3,582 ̆

1,110 №̆≢ ῃ 76.3% 23.7%̆ ᴧ Ȃ ̆

ῃ ̆ ̆

Ȃ ֲ ⱴ ῃ ̆ҹḠ

ῃ̆⁞ ̆ ᴪⱴ ῀᷅
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Ȃ 

ŷ  

̆ 2012 4 ̆ῃ ῍ 681 ̆ ֲ 164҆Ȃ

ԍ ̆ῒ ῃ ԍῒז

ҙȂ ̆ ╠ ῇ ԅ ̆ᵖ ԍ ̆

Ҍ ῃ Ȃ ԍᾣ ᴰ ᾣ ῀᷅ ѿ

̆ ҍ ꜚ̆ ԍ ‖ ᴰ

̆ΐ ῃȁ ᵞ ᴨ Ȃ ԍ҉ ᴨ ̆ ᾣ ῀

᷅ ᴰף ֟ ̆ ῃ ⌠ Ȃ 

Ÿῒז 

̆ҹ ῀᷅ ꜚ̆ ȁḠ ȁ

῏ ̆ ≢ ȁ ֲ №

̆ ῃ῀᷅ ԍ ῃ Ȃ ԍ ȁ

̆ ’ № ̆ ῀᷅ ΐ ̆ᾣ ᴰ

ԍ ȁ ᴰ ̆ΐ ȁ ᴰ ȁ ᵞ ᴨ̆ל

҉ ̆ № Ȃ 

ԍ ᵣ ֟ҙ ̆ ῀᷅

ᵬҹ ֟ҙ№ ̆ ӞḠ ԅ

Ȃל ֟ҙ ̆ ȁ ῀̆

ԍᾣ ᴰ ᾣ ῀᷅ ΐ ⱬȂ 

5̃ ῃ №  

╠ ԍ ̆ ȁ ҉

Ȃ ԍ ̆ ᴆ ̆ ̆

ῃ ̆ ῃԊ Ȃ ԍ

ᵣ ȁ ȁ№ ̆ᶏ ̆ ᴰ

ȁ ӄ № ₮ ̆ᾣ ᴰ

ῒ ȁ ṿ № ȁ ₮ ȁ ῤ

ꜚҍ ῏ ȁ ץ Ḥ ̆ ҉

Ȃᾣ ᴰ ԍΐ ҉ ᴨ ̆ ҹ ȁ ẫ
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Ȃ 

ŵ  

╠ Һ ҹץҊ₃ҩ ̔ѿ Ḡ ̆ 2015

̆ῃ Ὲ 77.92҆ ȁ 45,927 ̆ ҉ №≢ ⱴ 2.20҆

ȁ3,348.8 ῒ̆Ҭ 3,894 ȁ6,904.2̓ ̆ 79,512 ȁ20,608.5

҆ Ȃԋ ľ Ŀ ̆ѿ ’Ҋ ᶏ 25 ҉ץ ῀

̆ ̆ 40% ԍ ̆ ľ Ŀ ̆

ғ ľ̆ Ŀ Ҍ Ȃ҈ 2010 ץ

Ḡ ᵝȂ 

2008-2015 ’ 

‟

416.0 384.8
583.2 573.0 645.8

772.8
640.0

798.8
1021.3 975.3

1851.4
1630.1

1881.1 1861.8
1586.7

1978.4

0

500

1000

1500

2000

2500

416 384.8 583.2 573.0 645.8 772.8 640.0 798.8 

1021.3 975.3 1851.4 1630.1 1881.1 1861.8 1586.7 1978.4 

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

̔֜  

̆ Ԋ ̆ ῃ

ᴪ ῏ ̆ ῃ ҹ ῃ

Ῑ ᴋⱵȂ ԍ Ḡ ȁ ῀ ̆ᵬ

ҹ ῃ ̆ᾣ ᴰ ῒ ֟ ҳ

Ȃ 

Ŷ  

ȇῃ ≠ Ὲ Ȉ ̆ 2014 ̆ῃ

97,735 ̆ 8,394ַ ȂῒҬ̔ 697 ̆ 6,617 

ַ ̆ ῃ 78.8%̕ Ҭ 3,799 ̆ 1,075ַ ̆

ῃ 12.8%̆ Ҍ ῃ ̆2014 Ҭ 199 Ȃ 
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2008-2014 ’

529 544 552 567 683 687 697

3181 3259 3269 3346
3758 3774 3799

0

500
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3500

4000

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

Ҭ

̔ ≠  

̆ ≠ ̆ 2014 ̆ ԓ ҉ץ

⌠ 28.4 ҆ ̆ 18.87҆Ὲ ̆ ҹ

66.4%Ȃ 

2006-2014  

28.4
28.7

29.1
29.4

27.2

27.7

28.4

30.0

28.1

25.5

26

26.5

27

27.5

28

28.5

29

29.5

30

30.5

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

Ҍ

̔ ≠  

̔2012 -2014 Ҍ ԓ Ҋץ  

ᴧ ̆ ̆ғ ⱴȂᵖ ԍ ҉ץ70%

ῐ ԍ 20ҕ 50 70 ̆ף ȁ ‰Ҍ ȁ

ᵞȁ ⱬҌ ᴆ └̆ ‰Ẓᵞȁ

̆ⱴ҉ Ҍ⌠ᵝ̆ ῃ

Ȃ ᾣ ᴰ ῃ ╠ Ȃ 

҉̆ ȁ ȁ Ὲ ⱬ

ⱴ ̆ ҹ ᴧ ȁ ẫ ῃ ̆ ꜚᾣ ᴰ

ᴪ ⱴȂ 



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

155 

 

ЃҎЄ ҟ Ԏ  

̆ ῤᾣ ᴰ ̆ ҍᾣ ᴰ

ת ת ҙ ᴑҙ ▲ ⱴȂ ╠̆ ῤ ҉ ᴑҙ׆Ԋᾣ ᴰ

ת ת ҙ̆ №ҹ҈ ѿ̆ ΐ Һ ҍ⇔ ⱬ̆

ᾣ ᴰ ̆֟ ⌠ ҩ № ̕ԋ ΐ ѿ

ⱬ̆ᵖҒ ԍ ѿ № ᾣ ᴰ ҍ֟ ̆҈

֟ ף Ȃ ԍᾣ ᴰ № ҙ

̆ Ҍ № ԈҺᵣӞҌ ̆ ╠ ѿ ᴑҙ

№ ᾣ ᴰ ̆Һ № Ԉ ľ

Ŀ ̆ ѿ № Ҭ ӊ ѿ Ȃ 

ῤᴑҙ№  

ᴑ
ҙ

ΐ ҍ⇔ ⱬ̆ ᵟ ҙ
̆ל ῒ ҙ ̆ ҍ

ҙ ‰ └̆ ҩ Ȃ

Һ Ҭ ѿ № ̆ Һ
֟ ⱬ̆ףץ ҹҺ ҙ

Ⱶ̆ ᴑҙ ᴧ Ȃ

ΐ ѿ ⱬ̆ ╠
̆Ҍΐ ⇔ ⱬ̆ Һ Ҭ ҩ≢

ѿҩ ̆Ҍΐ ῃ ⱬ ≠
ⱬ

҈ ᴑҙ

ԋ ᴑҙ

ѿ ᴑҙ

 

Ԋᾣ׆ ᴰ ᴑҙ ̆ ֟ץ ҹҺ̆ Ҭ

Ғ ԍ ⱬ ҙȁ ף̆ ᴑҙ ≠ ȁLIOS

Ὲ Ȃ ̆ ῤ׆Ԋᾣ ᴰ ᴑҙ ̆Һ ֟ץ

ⱵҹҺ̆֟ ԍ ȁ ⱬȁ֜ ȁ ҩ

Ȃ Ὲ ῤ ᶫᾣ ᴰ ᴑҙ̆ ȁ ῃ

ᴍ Ȃ ₃ ץ̆ Ὲ ҹף ῤ ᴑҙ₡Ṣ

̆ ҍ ֟ ̆ ╠ ҍ

Ԉ̆ ԅף № ֟ ᴍ Ȃ 

ῤᾣ ᴰ ת ת ҙҬ̆ 2014 1 ȇᾣ Ḥ

Ȉ ̆ ῤᴑҙ 70% ᴍ ̆ ᴨ̆ל▼

ᵩ 30% ᴍ ᴑҙ Ȃ ╠̆ᾣ ᴰ ת ת
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ԍ Ԉ ̆ ₮ Һ ᵝ ̆ №

Ȃ׆Ҋ ҙ ̆ ȁ֜ ⱬ Ὲ

̆ Ԉᾟ№̆ Ȃ ῤᾣ ᴰ Ҋ  ̔

ῤᾣ ᴰ  

 

Ѓ Є ҟῪӀ ᴗҟ ‟ 

1ȁᾣ Һ ᴑҙ 

̂1̃ ֤ Ỹᾣ Ὲ  

Ὲ Ғҙ׆Ԋᾣ ȁ ȁ ֟ȁ Ⱶ

Ὲ ȂῒҺ ֟ ᾣ ᾣ ᴰ № ץת ᾣ ᾣ ᴰ Ȃ

ⱬȁ‚ ҙ ץ ҹ ȁ ҙ ᶫ

ת Ȃ ԍ Ὲ Ҍ ҉ Ὲ ̆ ῒ ֟

’Ḥ Ȃ 

̂2̃҉ Ḥ Ὲ  

Ὲ ֟ Һ ᾣ ᴰ ȁ ᾣᴰ ҈ Ȃᾣ ᴰ

Һ ֟ DTS № ᾣ ᴰ ȁDTSS№ ᾣ ᴰ

ȁPONWorx ᾣ ȁOFSSᾣ ᶶ ȁFBGᾣ ᾣ ᴰ

ȂҊ ҹ ȁ‚ ȁ ȁ ⱬȁ ≠ȁ֜

Ȃ ԍ Ὲ Ҍ ҉ Ὲ ̆ ῒ ֟ ’Ḥ Ȃ 
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2ȁᾣ Һ ᴑҙ 

̂1̃҉ Ḥ Ὲ  

ΐᵣ ’ ӊľԋȁ̂ ȁ̃1ȁ̂ 2̃҉ Ḥ Ὲ ĿȂ 

̂2̃҉ ᾣ Ḥ Ὲ  

҉ ᾣ Ḥ Ὲ ѿ ץ ֟ ᾣ ᴰ Ὲ

̆ ᶫץᾣ ᾣ ȁ ȁ ȁᾣ ᴰ ҹ ᾣ

ᴰ ȁ ȁ ֟ȁ ȁ ⱵȂҺ ֟ ᾣ

ȁᾣ ẫ ȁᾣ ῃ Ȃ ԍ Ὲ

Ҍ ҉ Ὲ ̆ ῒ῏ ֟ ’Ḥ Ȃ 

3ȁ ⱬ ᾣ Һ ᴑҙ 

̂1̃LIOS Technology  

LIOS Ὲ ᵝԍ ̆ ҙⱵ ῃ Ҹ  NKT 

ӊѿ̆ ֟ ╠ ᾢ ԍ № ғ ԍ

ῃ ᾢ ᵝȂῈ Һ Ԋ׆ ԍᾣ ᴰ ⇔ Ȃ ╠ LIOS

Ὲ ֟ Һ ⱬ ҙ Ȃ 

̂2̃ қ Ḥ ᴍ Ὲ  

 қ Ḥ ᴍ Ὲ ԍ 2002  5 қ

Ύ ľ ᴑҙĿ ľ ᴑҙĿ̆ Һ Ԋ׆ IT ҙ

֟ ȁ ֟ Ⱶ ᵬ ᴑҙ̆ ᶫ ȁ ȁ

Ḥȁ ҙ ᶫ Һ ֟ ֟ ‗ Ȃ ԍ Ὲ Ҍ

҉ Ὲ ̆ ῒ ֟ ’Ḥ Ȃ 

̂3̃ қ ⱬ Ὲ  

қ ⱬ Ὲ Ғҙ׆Ԋ ⱬ ꜚ ᴆ

ȁ ֟ȁ Ⱶ ᴑҙ̆Һ ֟ ᾣ ᾣ ⱬ

ȁ ⱬ № ᾣ ȁ ȁ ѿᵣ

ȁ ȁ ᾣḠ ȁ ⅞ȁ
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ῒ ᴆȁ ȁ ȁ Ȃ ԍ Ὲ

Ҍ ҉ Ὲ ̆ ῒ ֟ ’Ḥ Ȃ 

4ȁᾣ ῀᷅ Һ ᴑҙ 

̂1̃ ≠  

≠ ̂GPS&CIAS̃ ҹ └ ̆Ὲ ⇔ ԍ 1974

̆ ᵝԍ ≠ ῌ Ȃ ҹῃ ҙ̆ ≢

Һ ᴑҙӊѿȂ 2003 ̆ ≠ Ҭ ҙⱵȂ҉

Ὲ ᵬҹ ῤ ѿף Ȃ ᶫ֟ ̔

ȁ ᵝ ꜚ ȁ ꜚᾣ ȁ ȁ ȁѿᵣ

ᾣ ȁ יּ Ȃ 

̂2̃ Ὲ  

Ὲ ԍ֒≠ Ὲ̆ ׆ 1970 ף

֟ ̆ҹ ᶫ ῀᷅ ȁ

CCTV ᴰ ̆ Ὲ ҹ Ὲ Ҭ

ף Ȃ 

̂3̃҉ Ḥ Ὲ  

ΐᵣ ’ ӊľԋȁ̂ ȁ̃1ȁ̂ 2̃҉ Ḥ Ὲ ĿȂ 

Ѓ֒Є ҟ  

ҙҊ ̆‗ ҙῤᴑҙ └ ֟

̆ ҹԅ ҙ ҩ ̆ ֟ ץ ‰ᾣ ᴰ

ת ת ҹ ̆ └ ̆ ᴆ̆

ᶫ ֟ Ȃ 

╠̆ Ҭ Һ תԊ׆ ֟ ̆ ᵬҺ

ῤ ᵬ Ȃ ≠ ̆ᵖ֟

‗ԍ ᵬ └ Ȃ ̆ ԍ ת№

̆ѿ ת ̆ ׆ ᴆ
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ḱȂ ̆ ḱ ȁ ḱ Ȃ

ῤ ת ̆ ᴆ̆ ҩ Ȃ

Ҍ ΐ ֟ ⱬ̆ ῀ ᵞȂ

ᵖ ԍ Ҍ ת ̆ ⱬ̆

└ Ȃ ̆ Ҍ ̆ └ Ҍѿ̆

ᶫ ֟ Ⱶ ⌠ Ḡ Ȃ 

Ὲ ᵬҹᾣ ᴰ ѿᵣ Ⱶ ᶫ ̆Ҍֽ Һ ֟

ᾣ ᴰ ת ת ̆ ᶫ Ⱶ̆

ҩ Ȃ ΐ └ⱬ ȁ≠ ȁ

ᶫҒҙ ‗ ᴨ ̆ ≠ԍῈ ҙⱵ Ȃ 

Ѓ῏Є῎ ֥ ꜙ ᵣɻ Ҏ ‟

 שׂ

Ὲ Ғ Ԋᾣ׆ ᴰ ᴑҙȂᵬҹҬ ׆

Ԋᾣ ᴰ ת ת ҙ ᴑҙӊѿ̆Ὲ ҹ ȁῈ

ȁ ῀᷅ ȁ ȁ ẫ ҍ Ῑȁ

ҍ Ҍ ᶫԅѿ ↓ ᾢ

֟ Ȃ ̆Ὲ ҹ ᾣ ᴰ ֟ҙ

Ҭ ҍ ֟ ̆ ҙ Ԉᴨ̆ל ῤᾣ ᴰ ῃ

֟ Һ ᶫ ӊѿ̆ ԍ ῤ ᾢ ᵝȂ

ῤῈ Һ ֟ ᾣ ȁᾣ

ᵝ ῃ ҙ╠↓Ȃ 

Ὲ ץ ҹ ֟ ̆ └ ҙ

Ⱶ ̆ └ ȁ֟ ⇔ ̆Ḡ ֟ ҉

Ԉᴨץ̆ל Ȃ ̆ ῀ ѿ ⱴ̆Ὲ ᾣ

ȁᾣ Һ ֟ Ḡ

ᾢ ᵝ̕ Ὲ ᾣ ῀᷅ ȁ ⱬ ᾣ

֟ ̆Ҍ ⱬ ֟ҙ ̆Ὲ ῤ

ᾣ ᴰ ת ת ҙ ᵝ ᴪ ⌠ ѿ Ȃ 
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Ѓ҈Є῎ ɻ Ҏ ‟

 שׂ

╠̆ ᾣ ᴰ ת ת ҙ ᵣ ҍ

Һ̆ ֟ ↓Ҍ ῃ └̆ ̆

ᴑҙ Һ ⇔ ⱬ ̆֟ ֟ҙ ⱬҌ Ȃ ̆

Ὲץ ҹף Һ⇔ ᴑҙ̆ ᾢ ᾣ ᴰ ̆

ῤ ҙ ̆ № ῃ ֟ ̆ ҙ ԈҬ

₮̆ ₮ ל ꞊̆ ҹ ҙ ⱬ

Ȃ 

Ὲ ѿ Ғ ԍᾣ ᴰ ῃ ̆ ץ Һ⇔ ҹҺ ⇔

ᵣ└̆ ꜚ֟ ᵬ̆ ̆Ὲ ԅ ҹᾢ

̆ ԅ ȂῈ ΐᵣ

ľ҂ȁ̂ ѿ̃1ȁҺ ֟ ȁ ĿȂ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ̆ ֟ ̆ ȁ֜

ᴰ Ḡ ᾢ ᵝ ̆Ὲ ⱬȁ

₮ѿ ↓ΐ Һ ֟ ȂῈ № ֟ Ḡ ̆

╠̆Ὲ Һ⇔ ῏ ̆ 60 Ғ≠̆ῒҬ̔ Ғ≠

24 ̆ 30 ̆ 6 ̕ ᴆ ᵬ 53 Ȃ ╠

Ὲ Һ 2 ‰ȁ2 ‰ 17 ᴑҙ ‰̆ └ 2

ҙ ‰̆ ҍ└ 1 ‰ 2 ҙ ‰Ȃ 

ᴰ ȁḤ ȁԑ ̆ ȁ ȁ

ᾣ ᴰ ҍ ת ת ԅ ȁ ȁ ̆

ⱳ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ Ȃ ᾣ

ᴰ ת ת ȁ ל ȁ‰

ȁ ᴰ Ȃ ת ᴰ ȁ֜ ȁ ȁ

̆ ᴰ ȁ ȁ ̆

ꜚ Ȃᴰ ᵬҹᴰ ᾝᴆ̆ᾣ ᴰ ת

ת ῀ ֟ҙ Ҭ̆ ׂ № ╠ Ȃ 
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̆ תּ Ὲ ѿ ῀̆Ὲ

ѿ Һ⇔ ⱬȂ 

Ѓ῍Є῎ Ԏᴮׂש  שׂꜛ

Ὲ ֟ Ҭ ԅ Ԉᴨ̔ל 

1ȁ ҍ ᴨל 

Ὲ ѿ Һ ᵬҹ ̆ Ῑ ῀̆Ὲ

ԅѿ ҙ ү ̆⇔ ⱬ ̆ Ȃ ̆

ֲ ⌠ 92ֲ̂ῒҬ̆ ȁ ᵝ ֲ ᶛ 30%̃ ̆

ᾣ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ѿᵣ ȁ ȁ֜ ȁ

ף ҍת ҩҒҙ̆ ҹᾣ ᴰ ῤ ⇔ ⱬ

⇔ Ȃ ῀ Ὲ̆ ѿ Ḡ ῀ 2̆013 ȁ

2014 ȁ2015 2016 1-6 Ὲ №≢ҹ 1,739.85҆ᾝȁ1,817.96

҆ᾝȁ1,944.51̓ ᾝ 1,053.18҆ᾝȂ 

Ὲ қ ᴑҙ̆ῒ

ҹľ ᾣ ᴰ Ҭ Ŀȁľ ᾣ ᴰ Ҭ Ŀ̆

ῤ ⱬ ᾣ ᴰ Һ⇔ Ȃ 

ᾣ ᴰ ѿ ֜ ῐ ̆ ԅᾣ ȁ ȁ

Ḥ ȁ ῀ ᴆ ȁ ᴆ ȁ ȁḤ

ȁֲ ҩ ̆ ȂῈ ȁ

῀ Ҍ ⇔ ̆ ԅץᾣ ᴰ └ᵬȁḤ

ҹ ᴨ̆ל ԅ ῤ ҙ ᾢ ᵝȂ 

̆Ὲ ᾣ ᾣ ȁ№ ᾣ

№ ᾣ ꜚ Һ ᾣ ᴰ ̆ ῤ ᾢ ᵝȂ

Ὲ Ғ≠ 60 ̆ῒҬ Ғ≠ 24 ̆ 30 ̆ 6 Ȃ

̆Ὲ ֟ ꞉̆2009 ԍ ᾣ ᾣ

└ҍ ֲ ҈ 2̆010 ᾣ ᾣ

῀᷅ ֲ ԋ ̆2011 ᾣ ᾣ

ֲ 2̆014 Ὲ
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ẫ ҍ ῃ ֲ ԋ ȂῈ ᾣ

ᴰ ת ת ҙΐ ҍ ᴨלȂ 

2ȁѿᵣ Ⱶᴨל 

ԍῈ Һ ֟ ῏ ̆ ҹ ᶫҒҙ ѿᵣ

Ⱶ̆ ׆ ֜ ȁ סּ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ᴨ ⌠ ῤ ׆̆ Ȃ

ῤ Ҍΐ ᾣ ᴰ ת ת ȁ ֟ Ⱶ ⱬ̆

ᴆᶭ ̆ ӎ ̆ Ⱶ ≢ ҹ ѿ̆ ҹץ ᶫ

ѿᵣ ⱵȂ ῒזῈ ̆Ὲ ѿᵣ Ⱶ ΐ ᴨלȂ 

3ȁ ҍ ᴨל 

Ὲ Ҍ ̆֟ Ҍ ̆ ҙҬ

ԅ Ḥ ̆ ȁ֜ ȁ ⱬȁ ԅѿ

̆ ԅ Ȃ 

Ὲ Ғ ԍᾣ ᴰ ̆ ῃ ̆ ҙȂ

ῒҬ ҙ Ҭ ȁҬ ȁҬ ȁ ȁҬ ̆

֜ ҙ Ҭ֜ ȁ ֜ ȁ ̆ ⱬ ҙ

ȁ ̆ ῏ȁ ȁ ȁ

̆҉ ⱬ ҹ ̆ Ҭ ᴑҙ

̆Ὲ ᴨל Ȃ 

4ȁֲ ᴨל 

Ὲ ץ ᾣ ᴰ ῤ ֲ ȁ ֲ

ᴑҙ ֲ Ῑҍ ̆ ╠ ԅѿ ῃ ȁ ⱬ

₮ ᴝȁ ֲ ᴝ ֲ ᴝȂῈ Ҭ ֲ ΐ

Ԋᾣ׆ ᴰ ῃ ȁ ֟ȁⱴ ȁ Ⱶ ̆

ᾣ ᴰ ת ת ҙ ΐל Ғҙ∞ ⱬȂ ̆

Ὲ ԅѿ ү ̆ ȁ ᴝ̆ῒ ΐ

ⱬ̆Ҍֽ ῏ ȁ ᴍ ȁ ῐ ᵬ₮
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ԅ ̆ ̆ҹῈ ֟ ᶫԅ

Ḥ ̆Ὲ ᵣֲ ᴨל Ȃ 

Ὲ ֲ ȁ ֲ ȁ ꞉ֲ ₮ ᵝȂῈ Һ

ȁ ֲ ҙⱵ ꞉̕ ԅ ֲ ῤ

Ῑ └̕ ԅ№≢ ֲ ȁ ֲ ȁ Ⱶ

ֲ └ ꞉ └Ȃ ȁ ȁ └̆ ԅֲ ᴝ̆

ԅ ꜚ ̆ҹῈ ẫ ԅ Ȃ 

5ȁҒҙ Ⱶᴨל 

Ὲ Һ ֟ ԍ ῃ ̆ Ḡ ῃ ֟

̆ѿ ̆ ̆ ̆

֟ № ᶫ Ⱶ ȁҒҙ Ȃ 

ҹԅ Ⱶ Ὲ̆ ԅ ҩ Ⱶ ̆ ̆

ҹ ῤ ᶫ 24 Ⱶ ΐ̆ Ⱶ

Ⱶ ⱬ̆ ѿ ‗ ֟ ᶏ Ȃ 

Ὲ ῀̆ ȁ ╠ Ⱶȁ Ⱶ

Ғ Ⱶ Ғҙ Ⱶ ̆ ҹץ ᶫῃ ȁ

ת ᵬ Ҭ ̆ ץ ꜛ

ᴋⱵȂῈ Ғҙ Ⱶᴨל ҹῈ ̆

Ԉⱬ Ḡ Ȃ 

̆Ὲ ҬӞ ѿ֓ ̆ ֓ Ԉⱷל Ὲ

ѿ ̔ 

1ȁῈ ̆ ⱬ  

̆Ὲ ҹᾣ ᴰ ת ת ҙ ᾢ

ᴑҙ̆ ᾣ ᴰ ԅ ᾢᴨ̆לᵖ׆ ֟ ȁ ῀ ̆

Ὲ ԍҬ ᴑҙ̆֟ ѿ̆Ὲ ⱬׅ Ȃ

̆֗ Ὲ ѿ ҙⱵ ̆ ֟ ̆ ᴑҙ ̆ ᴑҙ

ⱬȂ 

2ȁ Ⱶ Ҍ  
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Ὲ ῤ ԅѿ ̆ᵖ Ҍ

ҙⱵ ̆ ȁ ᴆ ֲ Ҍ ᾟ№̆ѿ ҉

└ ԅῈ Ȃҹ ̆Ὲ ֗

̆ⱴ Ғҙ ᴝ Ȃ 

ЃӢЄ ָ ⌐ Ғ⌐  

1ȁ ≠  

̂1̃Ҭ ꜚ ҙ  

ץ ̆ ѿ Ḡ ̆ ̆GDP

9%̆Ḡ Ȃ ̆2015

ῃ ῤ ֟ ṿ 67.7ַ҆ᾝ̆ ᴇ GDP 6.9%Ȃ ᴰ

ת ת ֟ҙ ȁ ֟ҙ̆ Ḇ ҙ

ȁ ῐ֟ҙȁ ꜚ ף ȁḠ ֲ

ᵬ Ȃ ꜚᾣ ᴰ ת ת

ῐ֟ҙ Ȃ 

2007-2015 ֟ҙ ῤ ֟ ṿ ’ 

֥ ẅ

67.7
63.6

58.5

26.9
31.9 34.5

40.7

53.3
47.9

0

10

20

30

40

50

60

70

80

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Ҍ
ֽ

̔  

2008 ̆ ₃ ̆

῀Ҭ Ȃ 2016 ᵬ ̆2015

ῤ ֟ ṿ ⌠ 67.6ַ҆ᾝ̆GDP ҹ 6.9%Ȃ ȇ

ᴪ ҈ҩԓ ⅞ Ȉ̆ ῃ ᴪ ׂ̆ ԓ



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

165 

 

Ḡ Ҭ ̆ ꜚ֟ҙ Ҭ Ȃ ῃ ᴪ

̆⌠ 2020 ῤ ֟ ṿ Ӡ ֲ ῀ 2010 ѿ ľ̆ ҈ԓĿ

Ḡ ̆҉ץ6.5% ѿҩ ᴪ Ҭ

Ȃ ⁞ ̆ᵖҍῃ ῒז ᵣ ׅḠ

Ȃ ץ ̆ ׅ Ḡ ̆

ꜚ Ҋ ֟ҙ ⱴҹῈ ⇔ ԅ ≠ ᴆȂ 

̂2̃֟ҙ  

ᴰ ת ת ֟ҙ ȁ ֟ҙ̆

⌠ ֟ҙ ⱬ Ȃȇľ ԋԓĿ ⅞ȈҬ̆ 5000ַᾝ

ᴰ ῏֟ҙȂ2011 7 ȇҬ ᾝᴆľ ԋԓĿ ⅞Ȉ ₮̆

ľ ԋԓĿ 5000ַᾝ Һ̆ Ҭ ᾝᴆ ֟ҙ

Ȃ2012 2 ȇ ľ ԋԓĿ ⅞ȈҬ̆ ῤ ҬӞ

⌠ ᴰ ȁ ᴰ Ȃ 

ҹ ȇľ ԋԓĿ ῐ֟ҙ ⅞Ȉ ȇ ҙ

⅞̂ 2011-2015 Ȉ̃̆ ᴰ ת ת ֟ҙ ⇔ ⱬ

Ԉⱬ̆ ꜚ֟ҙ⇔ ȁ ȁ ̆2013  2 ̆ ҙ Ḥ ȁ

ȁ ȁ ‰ ᴪ └ ԅȇⱴ ᴰ

ת ת ֟ҙ ꜚ ⅞Ȉ̆└ ԅΐᵣ ֟ҙ ̆ ₮ԅ 2013-2025

Ȃȇ ⅞Ȉ ₮̆ ᴰ ַᾝ ⇔ ֟

ҙ ץ̆ ֟ṿ 10ַᾝ ҙ ֟ṿ 5000҆ᾝ ᴑ

ҙȂ⌠ 2025 ̆ ᴰ ת ת ֟ҙ ľ ֟ └ Ŀ

ľ Ⱶ └ Ŀ ̆ ֟ҙ ῃȁ ᴰ

ת ת Һ└ Һ ̆ ֟ Ⱶ

⌠ Ȃ҉ץ50% 15 ̆ ῏֟ ֟ҙ

Ȃ 

҉ ₮ ̆ᴪ ꜚᴰ ת ת ֟ҙ ̆ⱴ

ת ̆ᴰ ת ת ֟ҙ ╠ ᾣ ̆Ὲ Ҭ׆

Ȃ 
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̂3̃ Ḇ Ὲ  

׆ ֟ҙ ̆ᴰ ꜚ ꜚ └

̆ ԍᴰ Ȃ 

№ ̆ ֜ ȁ Ḡ ȁ ᵬȁῈ῍

ῃȁ ȁ ȁ ȁ ҙ ȁ ҩ Ȃ

ѿףḤ ⌠ ҙ̆ΐᵣ ̆ ᴰ ⌠ ȁ ȁ

ȁ ȁ Ҭ̆ Ḥ ̆ Ҭ └

Ḥ ̆ ⌠ ֟ Ȃ 

ꜚ ̆2014 ̆ ⌠

5,800ַᾝ̆ ҉ 18.46%Ȃ Ҭ Ҭ ̔⌠ 2015 

̆ ᵣ ⌠ 7500 ַᾝ̆ 30%̆

╠ Ȃ ₃ ̆ ꜚ ҩ ҙ ̆ҹ

ᶫַ҆ᾝ ῏ └ ȁ ȁ Ⱶ֟ҙȂῈ ֟ ᵬҹ

̆ ̆ ᴪ ╠ Ȃ  

̂4̃ ῃ ֟ ℗ 

ῃ ֟῏Ӎֲ ᴧ ֟ ῃ̆῏Ӎᴑҙ ԈҬẫ

̆ Ӟ῏Ӎ Ȃ ̆ Ⱶ ₮

ľ ԋԓĿ ⅞Ҭ̆ ῃ ֟↓ҹ ԓ Ȃᵄ ֟

̆ ῃ ֟ ₮ Ӟ ̆ ᵥ

ῃ ҹᴑҙ Ḡ ̆ ҹ ֓ ℗ Ȃ 

ῃ ῀ֲ ̆ҹԅ └Ԋ ȁ⁞

Ԋ ҍ ̆ ᴑҙ ῃ ῀ ̆ ῃ֟

ҙҒ ֟ Ⱶ ѿ ̆ ῃ֟ҙ ̆ ⱬ

̆ ҹ Ȃ 

2012 8 ȇ῏ԍḆ ῃ֟ҙ ȈҬ ₮ ῃᴰ ֟

̆ ȁ ȁ ȁ ȁ

̆ ȁ ȁ ȁ

ȁ ת ץ̆ ȁ ȁᴰ Ҭ Ԋᴆ
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ת Ȃ 

̆ ῃ ֟ ̆Ḇᶏ ᴑҙ ῃ

ԇ ̆ ῃ ֟ ℗Ȃ ῃ֟ҙ ̆

ꜚԅ ῃᴰ ֟ Ȃ ₮ ῃ ֟ └ ‰̆

Ӟ ꜚԅᾣ ȁ ⱬ ᾣ ᾣ ῀᷅

̆ Ὲ ѿ ≠ Ȃ 

2ȁҌ≠  

̂1̃ ҙ Ԉⱴ▲ 

֟ҙ ץ̆ף ῃ ֟ ⱴ ̆ Ὲ

῀Ҭ ̆ Ҍ ⱴ Ҭ ῀Ȃ ≠ ȁ

Ὲ Ҍ ⱴ Ҭ ῀̆ ֓ᴑҙ ҉

Ԉᴨ̆לᶏῈ ҳҌ Ԉ ⱬȂ 

̂2̃ ҍ  

ᾣ ᴰ ת ֟ҙ ₃ ῐ֟ҙ̆ Ὲ

ץ ѿ Ғ ԍᾣ ᴰ ҍ֟ҙ ̆ᵖ ԍ ȁ

῀Ҍ ȁ ᵣ ȁ ֟└ ҹ ̆

ᾢ ҍ ѿ Ȃ ̆ ῤ׆Ԋᾣ ᴰ ᴑҙ ֟

ȁ Ҍ ̆ ҙ ԈҌᾟ№̆ ץ ꜚ ҩ ҙ

ῤ ̆ ᵣ҉└ ԅ ֟ Ȃ 

Ѓ Є ָғҏҐ ҟῗ ‟ 

1ȁ҉ ҙ ῒ ֲ  

Ὲ Һ ֟ ᾣ ᴆȁ ᾝ ᴆȁ ⱴ ᴆ

Ȃ҉ ҙ ֟ҙ ̆ ᴧ ̆֟ ᶫ ᾟ ̆ғ Ԉ ᾟ№̆

҉ ҙ ꜚ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ ̆҉ ҙ

ᴪ ꜚ Ὲ ȁⱴ Ὲ ֟ ף Ȃ 

Ὲ ֟ ҙ ῏ ᴆ̆ғΐ Һ ֟ ̆
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ԍῈ ᴆ ֟ ῃ ̆ ҉ ҙҬ῏ ᴆ ᶭ Ҍ Ȃ

ҙ ԍ ҙ̆Ὲ ᶫ Һ ֟ Ҭ

ᵞ̆ ᶏ ᴇ ꜚ̆ Ὲ ≠ Ȃ 

2ȁҊ ҙ ῒ ֲ  

Ὲ ֟ ᵬҹ ̆ Ҭ ╠ ̆֟

ᶏ ⌠ ҙȁ ֜ ȁ ⱬȁ

ȁ ̆ῒΐᵣ № ҙҹ ȁ֜ ȁ ⱬ ҙȁ

ῃ ̆Ҋ ҙ ῒ Ȃ 

̂1̃Ҋ ҙ  

̆ ҙ ̆ ≢ Ữ ȁ

Ԛ Ⱶ ῀ׅḠ Ȃ ֜ ҙ̆ ֜

̆ Ὲ ȁ

̆ ֜ ῀ ⱴȂ ⱬ ҙ ľ̆ ԋԓĿ ҹ

ῃ ̆ 2ַ҆ᾝ̕2016 2020 ҹ

̆ ҹ 1.7ַ҆ᾝ̆ Ȃ

ῃ ̆ ȁ ȁ Ὲ ⱬ

ⱴ ̆ ҹ ᴧ ȁ ẫ ῃ Ȃ

̆ ԍ ᵣ ֟ҙ ̆

ꜚԅ ȂҊ ҙ ҹ ֟ҙ̆

̆ῒ ̆ ≢ ₃ ҉ ҙ ῃԊ

̆ᴪⱴ ῃ ֟ Ȃ 

̂2̃Ҋ ҙ ֲ  

Ҋ ҙ Ὲ ΐ ѿ ꜚᵬ ȂҊ ҙ Һ

⌠ ̆ ῒ ῃ ῀ Ȃ

ῐ֟ҙ̆ῃ ₮ ῏ ῒԇץ ̆ῒΐᵣ № ҙ

ȁ֜ ȁ ⱬ ҙȁ ȁ

ҙ̆ ⌠ ⱬ Ȃ ̆ ԍ҉ ҙ ῃ
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̆ Ԋ ̆ ᴑҙ ῃ ̆ᴪⱴ

ῃ ῀Ȃ ̆ ֟ҙ + Ҋ ҙ

̆ ꜚῈ Ȃ 

Ҏɻ ָ ‟ Ӏ  

Ѓ҅Є ῪӀ ֥ ֥ ‟ 

1ȁҺ ֟ ῤ ֟ ֟ ’ 

Ὲ ᶫ Һ ֟ Ⱶҹᾣ ȁᾣ

ȁ ⱬ ᾣ ȁᾣ ῀᷅ Ȃ

֟ ȁ ᴆ ȁ ȁ Ⱶ ѿᵣ ̆

ᴆ ȁ ȁ ⱵҌ ᵣ֟ ֟ ̆

ֽ Ҭ֟ ֟ ≠ ’ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ֟ ȁ֟ ֟ ≠ ’ Ҋ̔ 

֟ №

 
 

֟  

̂  ̃

֟  

̂  ̃

֟  

≠ ̂%̃ 

 

̂  ̃

֟  

(%) 

ᾣ

 

2016 1-6  200 149 74.50  150  100.67  

2015  400  297   74.25   497   167.34  

2014  480 482 100.42  460 95.44  

2013  480 524 109.17 402 76.72  

ᾣ

 

2016 1-6  240 172 71.67  121  70.35  

2015  480  659   137.29  761  115.48  

2014  385 451 117.14  373 82.71  

2013  340 389 114.41 370 95.12  

ⱬ

ᾣ

 

2016 1-6  20 13 65.00  10  76.92  

2015  91 99  108.79   98   98.99  

2014  30 28 93.33  31 110.71  

2013  30 31 103.33 33 106.45  

ᾣ

῀ ᷅

 

2016 1-6  35 25 71.43  26  104.00  

2015  52 59  113.46   57   96.61  

2014  100 91 91.00 92 101.10 

2013  100 113 113.00 100 88.50  

ᾣ ᾣ 2016 1-6  - - - - - 
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ẫ

 

2015  - - - - - 

2014  10 12 120.00 12 100.00 

2013  10 7 70.00 7 100.00 

̔Ὲ Һ ҹᾣ ᴰ ֟ ᶫ ̆ ᶫ ֟ ȁ ᴆ ȁ

ȁ Ⱶ ѿᵣ ̆ ᴆ ȁ ȁ ⱵҌ

ᵣ֟ ֟̆ ֽ Ҭ ֟ № ֟ Ȃ Ҭ ᵣ֟

֟Һ ᴰ ת ֟̆ᴰ ҍ ҹת ᶏ ᴆ̆

Ҍ ̆ѿ ת ѿҩ ҩᴰ ᶏ ̆ ֟ Ҭ̆ᴰ ֟

֟ ֟ ץ ̆ ԍᴰ ̆ ‰ ⌠ΐᵣ

֟ Ҭ̆ ץת ֟ ̆ғ Ҍ ֟ ᶏ ת

⅞№ ̆ҹԅ‰ Ὲ ֟ ’̆ ֟ ֟ ץ

ת ֟ ҹ ‰Ȃ ת ֟ ץ ֟ ת ֟ ҹ

̆ ֟ ֟ ̆ ֟ ֟ ’̂ ת ֟

ץ̆ ᵬ 8 ҹ‰̆ Ὲ ̆ ֟

֟ ҹ 0.15 / ᵬ Ȃ̃Ὲ ԍ҉ ‰̆ ῤҺ ֟ ֟ Ὲ

֟ ’Ȃ 

Ὲ Һ ֟ ֟ ≠ ȁ֟ ѿ Ḡ Ȃ2013 -2014 ̆

֟ ≠ 90%̆ 2015 ̆Ὲ Ҋ ’̆ ⁞ ᾣ

֟ ̆ ῒ֟ ≠ ᵞ̆ ӊ ̆ῒזҺ ֟

ᾣ ȁ ⱬ ᾣ ᾣ ῀᷅

֟ ≠ 100%Ȃ2016 1-6 ̆ ԍ ҙⱵ ̆Һ

֟ ֟ ≠ ᵞȂ 

2013 -2015 ̆Ὲ Һ ֟ ֟ Ҍ ̆ῒҬ̔ ֟ ⱬ

ᾣ ȁᾣ ῀᷅ 2014 ֟ 100%̆

2015 Ὲ Һ ֟ ֟ 95%Ȃ2016 1-6 ̆Ὲ Һ ֟ ᾣ

ȁ ⱬ ᾣ ֟ ᵞ̆Һ ҹҊ

Ȃ 

ҙⱵ ̆Ὲ ֟ Ҍ ̆֟ ҹҙⱵ

└ Ȃҹ ̆ ᵞ֟ Ὲ ҙⱵ ̆Ὲ
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ⱴֲ ֟ ῀̆ᶏ Ὲ ֟ ̆ᵖ Ὲ ҙ

Ⱶ Ҍ ȁ Ҍ ̆Ὲ ֟ Ҍ

ҍ Ȃ תּ ֟ Ὲ ֟ Ȃ 

2ȁҺ ֟ Ⱶ ᴇ ꜚ ’ 

ῤῈ Һ ֟ ῀ ᴇ ’ Ҋ̔ 

֟ №   
῀ 

̂ᾝ̃ 

 

̂ ̃ 
ᴇ 

ᾣ

 

2016 1-6   18,001,343.50   27   666,716.43  

2015   17,247,224.37   52   331,677.39  

2014  31,019,264.33 66 469,988.85 

2013  37,233,270.76 38 979,822.91 

ᾣ

 

2016 1-6  22,300,117.10  27   825,930.26  

2015  109,376,888.99  110   994,335.35  

2014  66,108,677.52 66 1,001,646.63 

2013  65,690,908.33 57 1,152,472.08 

ⱬ ᾣ

 

2016 1-6  4,035,128.20  6   672,521.37  

2015  14,756,454.65  17   868,026.74  

2014  19,336,436.86 31 623,756.03 

2013  18,052,291.64 20 902,614.58 

ᾣ ῀᷅

 

2016 1-6  13,936,802.13  14   995,485.87  

2015  33,935,723.74  38   893,045.36  

2014  38,952,124.07 33 1,180,367.40 

2013  16,703,163.14 26 642,429.35 

ᾣ ᾣ

ẫ  

2016 1-6  850,427.35  1  850,427.35 

2015  - - - 

2014  10,976,264.11 5 2,195,252.82 

2013  12,530,672.62 2 6,265,336.31 

Ὲ Һ ֟ ҹᾣ ȁᾣ ȁ ⱬ

ᾣ ȁᾣ ῀᷅ ̆ᾣ ᾣ

ẫ Ὲ ֟ Ȃ ῤ̆ ԓ ֟ ῀ ҙ

῀ ᶛ 85%̆ Һ Ⱶ ᵣҹҬ ȁҬ ȁ֜ ȁ

ⱲῈ ᴑԊҙ ῏ ᵝȂ ԓ ֟
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ᴇ ѿ ꜚ Һ̆ ԍῈ ֟ Һ ȁ֜ ȁ

ȁ ᴆ ҙ Ҋ̆ ҙ ֟ ̆

Ὲ ֟ ҹ └ ֟ ̆ ҍ ̆

Ҍΐ Ȃ 

Ὲ ֟ ᴇ Һ Ҋ̔ѿ ᶫ ֟ ̆Ὲ ᵬҹ

ᾣ ᴰ ῃ ֟ ᶫ ̆Һ ҹ ᶫ └ ֟ Ⱶ̆

ȁ֟ ⱳ ȁ ̆ ᶫҌ ֟ ̆ ԍ ҩ

Ҍ ̆ ȁ ᴆȁ Ҍ ̆

ӊ ̆ ֟ ᴇ Ӟ ̕ԋ └֟

̆ѿ ̆ Ҭ └֟ ̆ ֟

ᵞ̆ ᵣ Ὲ ᴍ ̆ └֟ ̆

֟ ᴇ ᴪ ̆ └֟ ᵞ̆ ֟ ᴇ

ᵞȂ҈ Ὲ ̆Ὲ Ⱶ ∞ȁ ᴪ ֟ ȁ

ȁ ȁ Ԉ Ⱶ ῤ ̆ Ḡ Ὲ

≠ ╠ Ҋ̆ץ Ԉⱬ ᴇ ̆ Ὲ ᴪ Ҍ

̆ ֟ ᴇ Ȃ 

3ȁ ῒז ֟ ’ 

Ὲ Һ ҙⱵҹ ᶫᾣ ᴰ ῃ ֟ ῏

Ⱶ̆ ᶫ ֟ ᾣץ ᴰ ҹ ֟ ȂῈ Һ ֟

ᴆᴰ ȁ ת ᴆ Ὲ ֟ ̆ ̆Ὲ

ᴪ ῒז ᴆ ̆ΐᵣ ȁ ȁ ȁ

ȁ ᴆȁ ȁ ȁ Ữ ȁ ȁ ꜛ ῒז

ᴆ ̆҉ ᴆ ᵬҹῈ ֟ №̆Һ ԍῈ ᾣ

ᴰ ֟ ȁ Ȃ ҙⱵ̆Ὲ ῒז

֟ ̆ ῒז ֟ ԍ ҙⱵ̆ ҙ

ᶛȂ 

ЃԑЄ ῪӀ ‟ 

1ȁῈ ╠ ΐᵣ ’ 
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̂1̃2016 1-6  

  ̂҆ᾝ  ̃
ᶛ 

 

1 
ᾣ ֜ ҍ └

Ὲ  
938.06 15.03% 

/

֟ ᶫ

̂ ̃ 

2 Ҭ  673.40 10.79%  

 
ῒҬ Ҭ̔ ᴍ Ὲ

№Ὲ  
321.84 5.16%  

 
Ҭ ᴍ Ὲ

≠ №Ὲ ᶫ  
132.14 2.12%  

  130.77 2.10% Ⱶ ∞ 

 Ҭ Ữ Ὲ  21.37 0.34% Ⱶ ∞ 

 
Ҭ ᴍ Ὲ

֤ №Ὲ  
20.51 0.33% Ⱶ ∞ 

 ᴍ Ὲ  11.28 0.18% Ⱶ ∞ 

 
Ὲ  

8.62 0.14% Ⱶ ∞ 

 
Ҭ Ữד Ὲ

 
6.84 0.11% Ⱶ ∞ 

 
Ҭ ֤ ҙ

Ὲ  
6.80 0.11%  

 
Ҭ ᴍ Ὲ

Ӝ №Ὲ  
6.41 0.10% Ⱶ ∞ 

 
ῌ

ᴋῈ  
5.38 0.09% Ⱶ ∞ 

 Ҭ Ὲ  1.44 0.02%  

3 Ҭ  511.57 8.20%  

 
ῒҬ Ҭ̔

ᴋῈ  
273.50 4.38%  

 
Ҭ ᴍ Ὲ

№Ὲ  
65.03 1.04% Ⱶ ∞ 

 
Ҭ ᴋῈ

Ữ№Ὲד  
59.98 0.96% Ⱶ ∞ 

 
қ Ҭ Ԋҙ Ὲ

 
28.21 0.45% Ⱶ ∞ 

 
Ҭ Ὲ

№Ὲ  
16.11 0.26%  

 
Ҭ Ὲ

№Ὲ  
11.47 0.18% Ⱶ ∞ 

 
Ҭ ᴍ Ὲ

ῌ №Ὲ  
25.13 0.40% Ⱶ ∞ 
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Ҭ ᴍ Ὲ

№Ὲ  
18.46 0.30% Ⱶ ∞ 

 
Ҭ ᴍ Ὲ

№Ὲ  
13.68 0.22% Ⱶ ∞ 

4 ֤ ҕ Ὲ  425.12 6.81%  

5 ֒ Ὲ  384.62 6.16%  

6 
Ҭ

Ὲ  
352.14 5.64%  

7 ᶃ Ὲ  329.91 5.29%  

8 Ὲ  297.44 4.77%  

9 ֤ ≠ ᴋῈ  230.13 3.69% 
֟ ᶫ

 

10 Ҹ Ḥᾣ ᴆ Ὲ  176.92 2.84%  

  4,319.30 69.22%  

̔ ᵬҹ ֟ ᶫ  

̂2̃2015  

  ̂҆ᾝ  ̃
ᶛ 

 

1 Ὲ Ḥ Ὲ  1,411.05 7.68%  

2 Ԑ Ὲ  1,252.41  6.82%  

3 
Ҭ Ὲ №Ὲ

 
1,199.58  6.53%  

4 Ὲ  1,166.92  6.35%  

5 Ҭ  966.20  5.26%  

6 Ὲ  789.74  4.30%  

7 қ Ḥ Ὲ  752.51  4.10% 
֟ ᶫ

 

8 ֤ ≠ ᴋῈ  558.41  3.04% 
֟ ᶫ

 

9 Ḥ Ὲ  416.32  2.27% Ⱶ ∞ 

10 Ҭ  413.66  2.25%  

 ῒҬ̔Ҭ   233.03  1.27%  

 Ҭ Ὲ    96.14  0.52%  

 
Ҭ ֤ ҙ

Ὲ  
  72.36  0.39%  

 
Ҭ ֟

Ὲ №Ὲ  
  12.14  0.07%  

  8,926.80 48.60%  

̂3̃2014  

  ̂҆ᾝ  ̃  
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ᶛ 

1 қ Ḥ Ὲ  1,764.96 9.81% 
֟ ᶫ

 

2 Ҭ  1,588.81 8.83%  

 

ῒҬ̔Ҭ  1,544.58 8.59%  

Ҭ

ᴋῈ  
44.23 0.25%  

3 
Ҭ Ὲ ҂ԋԋ

 
947.01 5.27%  

4 Ὲ  866.43 4.82%  

5 
ᾣ ֜ ҍ └

Ὲ  
763.99 4.25% 

֟ ᶫ

 

6 Ҭ  682.33 3.79%  

 

ῒҬ̔Ҭ  470.06 2.61%  

Ҭ

Ὲ  
148.78 0.83%  

Ҭ Ὲ

Ὲ  
42.46 0.24% 

֟ ᶫ

 

Ҭ ֤ ҙ

Ὲ  
12.18 0.07%  

Ҭ Ữ Ὲ  8.85 0.05% Ⱶ ∞  

7 
Ữ ᴋῈ

 
591.32 3.29%  

8 
֤ Ὲ  

492.31 2.74% 
֟ ᶫ

 

9 Ὲ  455.98 2.54% Ⱶ ∞  

10 
ꜚ

Ὲ  
452.52 2.52%  

  8,605.66 47.85%  

̂4̃2013  

  ̂҆ᾝ  ̃
ᶛ 

 

1 Ҭ  1,513.22 8.75%  

 

ῒҬ̔Ҭ  1,272.46 7.36%  

Ҭ ֤ ҙ

Ὲ  
217.09 1.25%  

Ҭ ֟

Ὲ  
23.68 0.14% Ⱶ ∞  

2 Ὲ  1,308.01 7.56%  

3 Ԑ Ḥ Ὲ  1,288.90 7.45% Ⱶ ∞  

4 ֤  1,131.00 6.54%  
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ῒҬ̔ ᾣ֜ Ὲ

 
940.17 5.43% 

֟ ᶫ

 

֤ Ὲ

 
190.83 1.10% 

֟ ᶫ

 

5 
֜ Ὲ

 
653.06 3.78%  

6 Ữ  558.21 3.23%  

7  553.74 3.20%  

 

ῒҬ̔ Ḥ Ḥ ᴋῈ

 
275.45 1.59% 

֟ ᶫ

 

Ḥ ᴍ Ὲ  183.79 1.06% ֟ ᶫ

 

Ḥ

Ὲ  
86.56 0.50% 

֟ ᶫ

 

Ḥ ᴆ Ὲ  7.95 0.05% Ⱶ ∞  

8 Ҭ῍ ⱲῈ  523.37 3.03%  

9 Ҭ  490.96 2.84%  

 

ῒҬ̔Ҭ  449.77 2.60%  

Ҭ

ᴋῈ  
41.19 0.24%  

10 ֤ ≠ ᴋῈ  480.81 2.78% 
֟ ᶫ

 

  8,501.28 49.15%  

ῤ̆ Ὲ Ҍ ҩ 50% ̆Ҍ Ҥ

ᶭ ҩ≢ Ȃ 

ῤῈ ╠ Ҭ Ḥ Ḥ ᴋῈ ȁ Ḥ

ᴍ Ὲ ȁ Ḥ Ὲ ȁ Ḥ ᴆ Ὲ

ֲ ῏ ҉̆ ῏ ֜ ’ ӥľ ҂  ҙ Ԉҍ῏

֜ Ŀӊľ҈ȁ̂ ԋ̃῏ ֜ ĿȂ ӊ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ

ֲ ȁҺ ῏ ȁ ֲ ̂҉ץ5% 5%̃ ᴍ қ ҍ

╠ ᴋᵥ῏ ῏ Ȃ 

2ȁ ῤ̆ Һ ΐᵣῤ ΐᵣ ’ 

̂1̃2016 1-6  

  
̂҆

ᾝ̃ 
ῤ   
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Ữ ԓ҈

ῇ ѿ  

27.95 
ᾣ ῀

᷅  

ԋ҂ ῃ  

 

7     

 

ῒҬ̔ Ḥ Ḥ

Ὲ  
304.88 

ᾣ

 

Ữ ҈҂Ӝ

Ҭ ῃ

Ḥ

 

Ḥ ᴍ Ὲ

 
215.03 

ᾣ

 

Ὲ

GE  

Ḥ

Ὲ  
101.27 

ᾣ

 

Ḥ

ȁ Ⱶ Ả

 

Ḥ ᴆ Ὲ  9.30 ῒז 
Ḥ ᴆ HID אל

 

8 Ҭ῍ ⱲῈ  552.83 ᾣ ῀ ᵟ
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᷅  ᾣ ᾣ

ᶶ  

59.51 
ᾣ ῀

᷅  

ֲ ᴪⱲῈ

ᾣ ᾣ  

9 Ҭ     

 

ῒҬ̔Ҭ     

Ҭ ᴍ

Ὲ №Ὲ  
99.70 

ᾣ

 
ᶫ  

Ҭ ᴍ

Ὲ №Ὲ  
94.31 

ᾣ

 

ῐ ῃ -ᾣ ᾣ

ꜚ  

Ҭ ᴍ

Ὲ №Ὲ

̂ ̃ 

82.80 
ᾣ ῀

᷅  

Ҭ Ὲ

-  

Ҭ ᴍ

Ὲ №Ὲ  
70.00 

ᾣ

 

№Ὲ

 

Ҭ ᴍ

Ὲ №Ὲ  
43.39 

ᾣ ῀

᷅  

Ҭ Ὲ

-  

Ҭ ᴍ

Ὲ №Ὲ  
24.82 

ᾣ

  

Ҭ

№Ὲ  
19.80 Ḡ Ⱶ 

Ҭ №Ὲ

ᾣ

ḱ 

Ҭ ᴍ

Ὲ №Ὲ  
16.80 

ᾣ

 

Ữ Ὲ 13-5- Ữ

 

Ҭ

№Ὲ  
15.80 Ḡ Ⱶ 

ᾣ ᾣ

ḱ 

Ҭ Ὲ

№Ὲ  
14.83 

ᾣ

 

Ҭ Ὲ

500҆ /

 

Ҭ ᴍ

Ὲ №Ὲ  
13.70 

ᾣ

 

Ҭ ᴍ

Ὲ №Ὲ (ῇ҈

ᴆ ̃ 

Ҭ ᴍ

Ὲ №Ὲ  
9.58 Ḡ Ⱶ 008 ḱ 

Ҭ ᴍ

Ὲ №Ὲ  
8.50 Ḡ Ⱶ 

҈ ҙ

Ữ 12 10҆ Ữ

֟ 6

10 ҆ Ữ ᾣ ᾣ

ḠῙ 

Ҭ Ὲ

 
5.48 Ḡ Ⱶ 

1 5҆

ḱ 

Ҭ ᴍ

Ὲ №Ὲ  
4.40 Ḡ Ⱶ 

 1 4҆ ḱ

ᴆ 
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Ҭ ᴋῈ

Ữ№Ὲד  

0.50 Ḡ Ⱶ  

 

Ҭ

ᴋῈ  
48.19 

ᾣ

 

Ữ ᾣ

ᾣ  

10 
֤ ≠ ᴋ

Ὲ  

380.80 
ᾣ

 

Ữ 32 10҆

 

123.20 
ᾣ

 

Ҭ Ữ №Ὲ ҳ

10ҩ  

22.00 
ᾣ

 

Ữ Ὲ қ 2

ҩ 5҆  

17.50 Ḡ Ⱶ Ữ ḱ 

7.50 Ḡ Ⱶ 
֤ ת 1 10҆

ḱ  

3.99 Ḡ Ⱶ 
8 ḱ

 

3.78 Ḡ Ⱶ Ύ Ữ ḱ ᴆ 

3.78 Ḡ Ⱶ 
Ữ G130

ḱ  

  9,755.35   

3ȁῈ ῤ Һ ֟ ╠ԓ ’ 

̂1̃ᾣ ֟  

2016 1-6  

 
̂҆

ᾝ̃ 
֟ ᶛ 

ᾣ ֜ ҍ └ Ὲ  938.06 42.07% 

Ҭ Ὲ  352.14 15.79% 

Ҭ Ḥ Ὲ  175.42 7.87% 

֜ Ὲ  147.41 6.60% 

֤ῐῐ֜ Ḥ Ὲ  100.14 4.49% 

 1,713.17 76.82% 

2015  

 
̂҆

ᾝ̃ 
֟ ᶛ 

Ὲ Ḥ Ὲ    1,411.05  12.90% 

Ԑ Ὲ    1,252.41  11.45% 

Ὲ    1,166.92  10.67% 
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Ὲ      789.74  7.22% 

Ὲ      405.98  3.71% 

 5,026.11 45.95% 

2014  

 
̂҆

ᾝ̃ 
֟ ᶛ 

қ Ḥ Ὲ  1,764.96 26.70% 

ᾣ ֜ ҍ └ Ὲ  763.99 11.56% 

Ὲ  383.17 5.80% 

қ ֜ Ὲ  344.58 5.21% 

Ҭ ᾥ֜ Ὲ  311.77 4.72% 

 3,568.47 53.98% 

2013  

 
̂҆

ᾝ̃ 
֟ ᶛ 

ᾣ֜ Ὲ  940.17 14.31% 

֜ Ὲ  653.06 9.94% 

Ὲ  442.56 6.74% 

қ Ḥ Ὲ  372.03 5.66% 

Ԑ ֜  329.79 5.02% 

 2,737.62 41.67% 

̂2̃ᾣ ֟  

2016 1-6  

 
̂҆

ᾝ̃ 
֟ ᶛ 

֒ Ὲ  384.62 21.37% 

Ὲ  297.44 16.52% 

Ҭ ᴋῈ   273.50 15.19% 

֤ ≠ ᴋῈ  217.77 12.10% 

≠ ῐ Ὲ  132.14 7.34% 
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 1,305.47 72.52% 

2015  

 
̂҆

ᾝ̃ 
֟ ᶛ 

֤ ≠ ᴋῈ   546.03  31.66% 

Ҭ Ὲ №Ὲ   130.26  7.55% 

Ҭ ᴍ Ὲ №

Ὲ  
 114.42  6.63% 

Ҭ ̂ ̃ Ὲ   109.47  6.35% 

Ὲ    85.26  4.94% 

 985.44 57.13% 

2014  

 
̂҆

ᾝ̃ 
֟ ᶛ 

Ữ ᴋῈ  584.91 18.86% 

Ữ ᴋῈ  350.26 11.29% 

֤ ≠ ᴋῈ  288.03 9.29% 

Ҭ Ὲ  148.78 4.80% 

Ҭ ᴍ Ὲ №

Ὲ  
121.44 3.92% 

 1,493.42 48.16% 

2013  

 
̂҆

ᾝ̃ 
֟ ᶛ 

Ữ ԋ҂  470.09 12.63% 

Ҭ ᴍ Ὲ №Ὲ  457.04 12.28% 

֤ ≠ ᴋῈ  430.77 11.57% 

Ὲ  360.17 9.67% 

Ҭ ֤ ҙ Ὲ  217.09 5.83% 

 1,935.16 51.98% 

̂3̃ ⱬ ᾣ ֟  

2016 1-6  
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̂҆

ᾝ̃ 
֟ ᶛ 

Ҹ Ḥᾣ ᴆ Ὲ  176.92 43.85% 

ⱬּס  107.69 26.69% 

֤ᴟᶃ Ὲ  58.97 14.61% 

ⱬ ᴋῈ

 
34.15 8.46% 

ⱬῈ  16.55 4.10% 

 394.28 97.71% 

2015  

 
̂҆

ᾝ̃ 
֟ ᶛ 

֒ Ὲ   326.92  22.15% 

Ҭ ᴍ Ὲ   230.33  15.61% 

ⱬῈ ᶫ №Ὲ   222.74  15.09% 

ⱬῈ   130.36  8.83% 

ⱬῈ ᶫ Ὲ   100.00  6.78% 

 1,010.35 68.46% 

2014  

 
̂҆

ᾝ̃ 
֟ ᶛ 

֤ Ὲ  492.31 25.46% 

ᾟ ⱬ Ὲ  308.98 15.98% 

ⱬῈ ᶫ Ὲ  305.32 15.79% 

ᴋῈ  211.80 10.95% 

ҙ ⱬ Ὲ ⱬ

№Ὲ  
151.92 7.86% 

 1,470.33 76.04% 

2013  

 
̂҆

ᾝ̃ 
֟ ᶛ 

ⱬῈ  431.81 23.92% 

ⱬῈ  277.73 15.38% 
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Ὲ Ҭ№  217.95 12.07% 

ⱬ ᶫ Ὲ  188.55 10.44% 

ᴋῈ  136.58 7.57% 

 1,252.62 69.39% 

̂4̃ᾣ ῀᷅ ֟  

2016 1-6  

 
̂҆

ᾝ̃ 
֟ ᶛ 

֤ ҕ Ὲ  425.12 30.50% 

ᶃ Ὲ   329.91 23.67% 

Ҭ ᴍ Ὲ №Ὲ  278.67 20.00% 

⇔ Ὲ  157.44 11.30% 

Ҭ ӊ ᴋῈ  95.73 6.87% 

 1,286.87 92.34% 

2015  

 
̂҆

ᾝ̃ 
֟ ᶛ 

Ҭ Ὲ №Ὲ    1,061.63  31.28% 

Ҭ ᴍ Ὲ

 
    426.72  12.57% 

қ Ḥ Ὲ      382.67  11.28% 

֜ Ὲ      256.08  7.55% 

Ҭ Ԋҙ Ὲ      191.82  5.65% 

 2,318.92 68.33% 

2014  

 
̂҆

ᾝ̃ 
֟ ᶛ 

Ҭ ᴍ Ὲ №Ὲ  976.53 25.07% 

Ҭ Ὲ ҂ԋԋ  947.01 24.31% 

ꜚ Ὲ  452.52 11.62% 

Ҭ ᴋῈ  400.22 10.27% 



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

196 

 

ᾣ Ὲ  364.19 9.35% 

 3,140.47 80.62% 

2013  

 
̂҆

ᾝ̃ 
֟ ᶛ 

Ҭ῍ ⱲῈ  523.37 31.33% 

ԋ  164.96 9.88% 

Ҭ Ὲ  136.29 8.16% 

Ҭ ᴍ Ὲ №Ὲ  129.99 7.78% 

қ Ҭ Ὲ  124.08 7.43% 

 1,078.69 64.58% 

̂5̃ ẫ ֟  

2016 1-6  

 
̂҆

ᾝ̃ 
֟ ᶛ 

Ὲ  85.04 100% 

 85.04 100% 

2015 ֟ ҙⱵ ῀Ȃ 

2014  

 
̂҆

ᾝ̃ 
֟ ᶛ 

Ὲ        866.43  78.94% 

Ҭ        222.65  20.28% 

Ҭ Ὲ №Ὲ           8.55  0.78% 

 1,097.63 100.00% 

2013  

 
̂҆

ᾝ̃ 
֟ ᶛ 

Ὲ ( ῤ

҈ ȁ ԓ ) 
1,308.01 104.38% 

ᴍ Ὲ ̂

ᵝꜚ ̃ 
18.40 1.47% 
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̂҆

ᾝ̃ 
֟ ᶛ 

Ὲ  -73.34 -5.85% 

 1,253.07 100.00% 

̔ Ὲ ԍ 2013 ╠ץ

Ὲ ẫ ҍ ῃ ҍ ⁞ ҹ 73.34҆ᾝȂ 

҉ ̆ ֲ ῤ ֟ ╠ԓ ̆ Һ

ҍῈ ҙⱵ ℗ ῏̔ ѿ ̆Ὲ ԍῒ ῃ ҹ

ῒ ᶫԅ ֟ ῏ Ⱶ ̆ ԍῈ ֟ ᶏ ѿ 5-10 ̆

ῤ ̆Ὲ ҍῒҙⱵ ᵬ Ҍ Ȃ 

ɻ ָ ‟ Ӏ ᶱ  

Ѓ҅Є ῪӀ ᶱ ‟ 

1ȁҺ ᶫ ᴇ ꜚ ’ 

Ὲ ᾣ ᴰ ֟ ᶫ ̆Ὲ ᶫ ֟ ⱵҺ └

ᴆȁ ᴆ Ⱶ Ȃ 

Ὲ └ᴆ Һ ᾣ ᴆȁ ᾝ ᴆȁ ⱴ

ᴆ ̆ῒҬ̔ᾣ ᴆҺ ᾣ ȁ ᾣ ȁSOAȁ

ȁSLEDȁOPM ̆ ᾝ ᴆҺ PCB ȁ

̆ Һ ᾣ ȁ ̆ ⱴ ᴆҺ Ҍ Ȃ Һ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 
 ᵝ 

2016 1-6  2015  2014  2013  

ᴇ 
 

ᴇ 
 ᴇ  

ᴇ 
 

ᾣ

ᴆ 

ᾣ  
Km 1,273.48 413,882.29 1,309.73 1,246,861.08 1,541.82 1,110,059.54 1,673.07 1,248,318.41 

ᾣ  
 -  -  854.7 133,333.20 854.7 235,042.74 1,232.56 1,575,213.16 

SOA  5,627.45 168,823.58 5,709.20 165,566.79 6,517.44 234,627.69 5,229.09 1,328,187.63 

 
 1,158.12 115,812.07 1,066.57 479,957.59 995.74 725,892.77 856.36 822,966.71 

SLED  -  -  1,461.54 365,384.85 1,519.27 446,666.71 1,584.14 1,010,683.57 
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OPM

 
 21,794.87 261,538.46 25,850.63 1,085,726.35 39,228.17 4,432,782.76 47,773.28 907,692.35 

ᾣ   20.34 40,683.76 24.66 1,178,584.00 27.82 1,188,617.13 28.21 152,334.00 

ᾣ  ҩ 1,777.78 35,555.56 1,821.31 291,410.19 1,901.71 26,623.93 -  -  

WDM

 
ҩ 690.17 27,606.91 576.93 95,769.64 1,606.84 19,282.03 -  -  

ᾝ

ᴆ 

PCB   42.37 69,697.94 29.77 199,202.18 40.14 175,998.06 26.33 424,882.67 

 
 65.19 85,328.44 65.21 218,447.72 78.73 152,420.83 141.92 259,421.45 

 
 23.34 249,764.60 25.09 1,605,438.11 15.28 522,335.04 11.82 2,253,929.50 

ᾣ

 
ҩ 13,412.23 1,743,589.53 16,952.45 3,271,822.73 35,897.00 1,076,910.00 -  -  

 
ҩ 1,051.28 210,256.40 1,051.28 210,256.40 1102.84 518,333.43 1258.97 440,641.12 

 

ᾣ

 
Km 2,701.50 894,033.91 2,444.05 2,510,342.11 2,794.50 1,316,041.06 2,891.33 1,985,810.50 

 Km 7,585.18 740,707.70 5,857.74 3,299,244.43 8,547.66 1,766,751.25 7,144.60 3,201,315.08 

ᴆ 

Ҍ

 
Kg 232.45 441,624.21 205.72 1,147,594.92 181.3 1,010,683.04 179.52 872,753.44 

Ὲ ᴇ ҹ ᴇȂᾣ ᴆҬ̆SOA ᴇ

ᾢ ל Һ̆ 2014 SOA ѿ ̆ SOA

ᴇ Ȃ ᴇ ᵣ ҉ Һ̆ל ҹ

ῤ̆ҹ └ ̆Ὲ ̆ ῒ

ᴇ ҉ Ȃ2013 ᾣ ᴇ ̆Һ Ὲ

ⱳ ᾣ ȂSLEDȁOPM ȁᾣ ȁ ᾣ

WDM ᴇ ᵣ₮ Ҋ Һ̆ל SLEDȁOPM ȁ

ᾣ ȁ ᾣ WDM └ Ҋ ̆SLEDȁOPM ȁᾣ ȁ

ᾣ WDM ᵣ ᴇ ₮ Ҋ Ȃ 

ῤ̆ ᾝ ᴆҬ PCB ᴇ ꜚ ̆ל

ᴇ ᵣ ҉ זῒ̆ל ᾝ ᴆ ȁᾣ

ᴇ Ҋ ҍ̆ל ᾝ ᴆ ᵣ ᴇ ל Ȃ2013

-2015 ̆ ᾣ ȁ ᾣ ᴇ ᵣ Ҋ Һ̆ל ҹ

ᾣ ֟ ̆ Ԉ ҹ ̆ ᾣ Ҋ ̆ᶫ

ԍ ’̆ ᾣ ᴇ ᵞ̆2016 1-6 ̆ᾣ ₮ ᶫҌ

̆ ῒᴇ ҉ Ȃ ᴇ ҉ ̆ל



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

199 

 

Һ ҹ ῤ ̆ ῒ ᵣ ᴇ ҉ Ȃ

Ҍ ᴇ ᵣ ҉ Һ̆ל ҹῈ Ҍ

ⱴ Ȃ 

ᵣ ̆Ὲ Һ ̆ Ҍ

҆≢̆ Һ Ҍ ̆

ᴇ Ҍ Ȃ 

Ὲ ᴆҺ Ὲ ֟ ᶏ Ⱶ ȁ ȁ ȁ

ȁ ῒ ᴆ ץ Ԑ ȁ Ἕ ȁ ȁ

҉ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 ⱳ  

ȁ  
Ὲ ֟ ᶏ ̆ Ⱶ ȁ ȁ ȁ

ȁ ῒ ᴆ Ȃ 

ȁ  Ὲ ֟ ᶏ Ԑ ȁ Ἕ ȁ ȁ ҉ Ȃ 

ᴆ ꜛ ᴆ 

 Ὲ ֟ ᶏ ԍ Ḥ ῒזᴰ ᴆȂ 

 Ὲ ֟ ᶏ ԍ ᶫ Ȃ 

Ữ  Ὲ ֟ ᶏ Ữⱳ ̆ Ữ Ȃ 

 ԍ ȁ ȁᾣ ȁ Ȃ 

ꜛ  ꜛ ̆ Ὲ  

ῒז ᴆ ᴆȁ ȁ ȁ ᴆ  

ᴆ֟ Ҍ Ὲ ֟̆ғҌ ᴆ

̆Ҍΐ Ȃ 

Ὲ ᴆ ’ Ҋ̔ 

̂1̃2016 1-6  

 ̂҆ᾝ  ̃
ᶛ 

ᴇᶭ ↕ 
Һ ᶫ

 

ᴆ 1,555.79 55.86%   

ῒҬ̔ ȁ  209.74 7.53% ᴇ  Һ  

ȁ  793.27 28.48% ᴇ  Һ  

ᴆ 42.89 1.54% ᴇ  Һ  

 15.22 0.55% ᴇ  Һ  

 40.79 1.46% ᴇ  Һ  

Ữ  7.24 0.26% ᴇ  Һ  

 157.51 5.66% ᴇ  Һ  

ꜛ  159.76 5.74% ᴇ  Һ  
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ῒז ᴆ 127.69 4.58% ᴇ  Һ  

̂2̃2015   

 ̂҆ᾝ  ̃
ᶛ 

ᴇᶭ ↕ 
Һ ᶫ

 

ᴆ 3,294.55 53.75%   

ῒҬ̔ ȁ  446.82 7.29% ᴇ  Һ  

ȁ  1,549.23 25.28% ᴇ  Һ  

ᴆ 35.63 0.58% ᴇ  Һ  

 231.31 3.77% ᴇ  Һ  

 37.44 0.61% ᴇ  Һ  

Ữ  7.03 0.11% ᴇ  Һ  

 420.06 6.85% ᴇ  Һ  

ꜛ  284.48 4.64% ᴇ  Һ  

ῒז ᴆ 282.54 4.61% ᴇ  Һ  

̂3̃2014  

 ̂҆ᾝ̃ ᶛ 
ᴇᶭ

↕ 

Һ ᶫ

 

ᴆ     5,474.77  57.91%   

ῒҬ̔ ȁ        884.57  9.36% ᴇ  Һ  

ȁ      2,347.75  24.84% ᴇ  Һ  

ᴆ        37.18  0.39% ᴇ  Һ  

       422.03  4.46% ᴇ  Һ  

       203.50  2.15% ᴇ  Һ  

Ữ        436.07  4.61% ᴇ  Һ  

       559.80  5.92% ᴇ  Һ  

ꜛ        366.53  3.88% ᴇ  Һ  

ῒז ᴆ       217.34  2.30% ᴇ  Һ  

̂4̃2013   

 ̂҆ᾝ̃ ᶛ 
ᴇᶭ

↕ 

Һ ᶫ

 

ᴆ    4,440.75  55.67%   

ῒҬ̔ ȁ     1,379.13  17.29% ᴇ  Һ  

ȁ     1,490.59  18.69% ᴇ  Һ  

ᴆ      352.82  4.42% ᴇ  Һ  

      168.99  2.12% ᴇ  Һ  

      158.81  1.99% ᴇ  Һ  

Ữ        20.94  0.26% ᴇ  Һ  

      190.73  2.39% ᴇ  Һ  



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

201 

 

ꜛ       437.72  5.49% ᴇ  Һ  

ῒז ᴆ      241.02  3.02% ᴇ  Һ  

̔ Һ Ὲ ῤ ᶫ Ȃ Һ ̆Ὲ ֟ ᴇ

ȁ ȁ Ⱶȁᶫ Ḥ ᶫ Ȃ 

Ὲ ҉ ҙ ԍᾟ№ Ԉ ҙ̆ ᶫ ץ ᴆ

ᶫ ᴧ ̆ ᶫ ᾟ ̆Ὲ ᶫ ΐ Һ ȂῈ

Һ ᴇȁ ᴇȁ ᴇ Һ ̆ ᶫ ̆ῒ

ᴆȁ῏ ᴪ ῤ ֟ ̆ Ḡ ȁ

ȂῈ ᴇᶭ ץ↕ ᴇ ҹ‰̆Ḡ ᴇ Ὲᾛ Ȃ

ῤ̆Ὲ ᴆ ̆Һ ҍ֟ ᴆ

ᴆȁ ῀ ᴆ̆ץ ⱲῈȁ  WindowsȁOfficeⱲῈ

ᴆ CAD ΐ ᴆȂῈ ᴆ ̆ ῒ ῀ľ Ŀ Ҭ̆

ᴆ ľ׆̆ Ŀ ₮⌠ľ Ŀ ᴪ Ȃ 

Ὲ ╠Һ Ҋץ ᴇ ҉ ̔ 

̂1̃ⱴ ҍҺ ̆ ᴇ ҉ ’Ҋ̆

ҳ ᴇ № Ҋ ᴰ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ’Ҋ̆ ᶫ ̆ᴨ ᶫ

Ȃ 

̂3̃ ֟ ֟ Ҭ̆ Ḡ ֟ ╠ Ҋ̆

ᶫ ᶏ ᴇ ҹᵞ ף Ȃ 

̂4̃ᴨ ֟ ֟ ̆ ֟ ̆⁞ ᵝ֟

̆ ≠ Ȃ 

2ȁ ֟  

Ὲ Һ ҹ ҍ ̆Һ ׆ ᶫ ҍ ̆

ғ Ȃ ֟ ’ Ҋ̔ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

̂ᾝ̃  8,375,223.12  25,671,249.11  19,643,388.84 17,994,184.50 

̂ᾝ̃  266,085.34  599,441.30  601,445.93 667,974.26 

֟ ̂ᾝ̃ 12,611,469.75  35,888,999.63  28,456,701.82 27,640,870.83 
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֟ ᶛ

̂%̃  
 66.41  71.53  69.03  65.10 

֟ ᶛ̂%̃   2.11  1.67  2.11  2.42 

ЃԑЄ ῪӀ ᶱ ‟ 

Ὲ ╠ ᶫ ’ Ҋ̔ 

̂1̃2016 1-6  

ᶫ  ̂҆ᾝ̃ 
ᶛ 

ΐᵣῤ  

ᾣ Ὲ  421.03 15.12% OPM ȁ └‛APD 

Ḥ Ὲ  335.62 12.05%  

Ҹ ԓ  245.73 8.82% 
Ҍ ȁᾣ ‰ᴆȁ

῏ ᴰ ᴆ 

Ḥ Ḥ Ὲ  135.04 4.85% ᴪ  

ҙ Ὲ  134.70 4.84% 
῀ ȁ

῀ ȁ֜  

҉ ῃ ᴍ

Ὲ  
106.28 3.82% 

Һ ȁ ꜚ

 

֒ Ὲ  71.31 2.56% └  

⇔ ҕ Ὲ  67.28 2.42%  

 64.28 2.31%  

ῒҬ̔ Ḥ̂600498̃  53.79 1.93% ᾣ   

      ᾣ ̂002281̃  10.49 0.38% SLEDȁOPM   

҉ Ὲ  62.62 2.25% 
ȁᾣ

ȁ ̂ ̃ 

       1,643.88  59.02%  

̂2̃2015   

ᶫ  ̂҆ᾝ̃ 
ᶛ 

ΐᵣῤ  

Ḥ Ὲ  468.10  7.65% ȁ   

Ḥ Ὲ  421.65  6.89% 
Ἕ ȁ ≢

  

ᾣ Ὲ  453.40  7.41% OPM ȁ └‛APD 

̂҉ ̃ Ὲ  300.16  4.90% 
PCBA ȁ

  

 291.29  4.63%  

ῒҬ̔ Ḥ̂600498̃  157.99  2.59% ᾣ   

      ᾣ ̂002281̃  133.30  2.04% SLEDȁOPM   
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҉ Ὲ  224.61  3.67% 
ȁ

  

Ὲ  205.51  3.36% └ ȁ ᾣ   

Ҹ ԓ  177.07  2.89% Ҍ ȁ  

Ὲ  148.87  2.43% ᾣ   

҉ ֜ Ὲ  125.88  2.06% 
ꜚ ȁ ῀

₮   

     2,816.54  45.88%  

̂3̃2014   

ᶫ  ̂҆ᾝ̃ 
ᶛ 

ΐᵣῤ  

֤

Ὲ  
1,371.16 14.50%  

ᾣ Ὲ  804.67 8.51% DTSҺ ȁOPM  

⇔ Ὲ  773.62 8.18%  

҉ ֜ Ὲ  491.63 5.20% 
Һ ȁ ꜚ

ȁ  

 334.36 3.53%  

ῒҬ̔ Ḥ̂600498̃  210.19 2.22% ᾣ  

ᾣ ̂002281̃  124.17 1.31% SLEDȁ ᾣ  

ᴆ Ὲ  299.14 3.16%  

қ Ḥ ᴋῈ

 
195.02 2.06% Һ ȁᴰ  

Ҹ ԓ  168.13 1.78% Ҍ ȁ  

҉ Ὲ  157.46 1.67%  

Ḥ Ὲ  135.11 1.43%  

   4,730.30 50.02%  

̂4̃2013  

ᶫ  ̂҆ᾝ̃ 
ᶛ 

ΐᵣῤ  

֤ ᴆ Ὲ  1,192.14 14.95% Ⱶ ȁCPUȁῤ  

 504.96 6.33%  

ῒҬ̔ Ḥ̂600498̃  245.18 3.07% ᾣ  

ᾣ ̂002281̃  259.78 3.26% 
SLEDȁ ȁ ᾣ

 

҉ ꜚ Ὲ  305.56 3.83% 
CPUȁ֜ ȁ ῀

₮  

҉ ֜ Ὲ  225.25 2.82% 
Һ ȁ ꜚ

ȁ  
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қ Ὲ №Ὲ

 
209.74 2.63% 

῏ ȁᵞ ῏

ȁ  

ᾣ Ὲ  203.81 2.56% DTSҺ ȁOPM  

֤ Ὲ  170.58 2.14% ᾣ ȁ ֟  

Ὲ  159.90 2.01% Ἕ ȁ  

̂ ̃ └

Ὲ  
147.27 1.85%  

Ὲ  141.03 1.77% ȁ Ἕ  

   3,260.24 40.89%  

ֲ ╠ ᶫ Һ ᾣ ᴆȁ ᾝ ᴆȁ

ȁ ᴆȂ ᴑҙᴪ ‰↕ ῏ ̆

ֲ ῀ ᴪ Ҋ̔ 

Ṣ̔  

̔ ט ̂ ט ̃̕  

ֲ ῀ ᴆ ᴪ Ҋ̔ 

Ṣ̔   

̔ ט ̂ ט Ȃ̃ 

ῤ̆ Ὲ Ҍ ҩᶫ 50% ̆Ҍ Ҥ

ᶭ ҩ≢ᶫ Ȃ 

ῤῈ ╠ԓ ᶫ Ҭ Ὲ └ֲ 2̆013 ȁ

2014 ȁ2015 ȁ2016 1-6 Ὲ Ҋ ᴑҙ№≢ 504.96

҆ᾝȁ334.36҆ᾝȁ291.29҆ᾝȁ64.28҆ᾝ̆№≢ ᶛҹ

6.33%ȁ3.53%ȁ4.63%ȁ2.31%̆῏ ̆҉ ῏ ֜ ’

ӥľ ҂  ҙ Ԉҍ῏ ֜ Ŀӊľ҈ȁ̂ ԋ̃῏ ֜ ĿȂ

ῤῈ ╠ ᶫ Ҭ ᾣ ᴍ Ὲ ȁ Ḥ ᴍ

Ὲ ֲ ῏ ̆ ҹ ѿ └ֲ └ ᴑҙȂ ӊ

̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ȁҺ ῏ ȁ

ֲ ̂҉ץ5% 5%̃ ᴍ қ ҍ ╠ ᶫ ᴋᵥ῏ ῏ Ȃ 

 ֒ɻӀ ֥ ֥  

Ѓ҅ЄӀ ֥ 
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̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 ṿ  ⁞ṿ‰  ‪   

 27,686,925.49 9,161,977.91 - 18,524,947.58 66.91% 

 17,047,790.05 13,129,830.73 - 3,917,959.32 22.98% 

ΐ 2,684,099.03 1,538,833.74 - 1,145,265.29 42.67% 

 6,202,963.19 3,927,498.53 - 2,275,464.66 36.68% 

ῒז  1,134,253.03 1,027,646.30 - 106,606.73 9.40% 

  54,756,030.79 28,785,787.21 - 25,970,243.58 47.43% 

̆ ֲ ֟ ᵞԍ ᴇṿ ’̆ ץ

֟⁞ṿ‰ Ȃ 

1ȁ  

̆Ὲ 1 ֟̆ ῍ 7744.41 ̆ΐᵣ ’ҹ̔ 

̂ ̉֟̃  ̂M
2

 ̃  
ֲ   

ᶏ

’ 

200500986  
7,744.41 

қ

 ֲ 
 ȁ֜  

2ȁҺ ֟  

̆Ὲ Һ ֟ ᾣ ȁ‰№ ᾣ ȁᾣ ȁת

ᾣ ת ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  ̂ /  ̃ ֟‪ṿ  
ᶏ  

’ 

1 ᾣ  100 1,596,394.71 35.34%  

2 ‰№ ᾣ  3 890,952.07 32.13%  

3 ᾣ  7 288,801.72 28.37%  

4 ᾣ └‛  2 67,651.86 46.87%  

5 Ḃ ᾣ   39.84% 47,676.97 1 ת

6 ᵞ ֜  5 136,047.42 56.93%  

7  10 71,174.63 33.94%  

8 ᾣ   67.93% 125,997.20 9 ת

9 ᵞ  6 86,317.96 36.75%  

10  1 15,470.81 40.22%  

11  20 22,635.27 47.08%  
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12  3 14,140.80 33.22%  

13 № ᾣ ꜚ   98.38% 588,616.27 2 ת

ЃԑЄӀ ֥ 

1ȁ ᶏ  

ӥ ̆Ὲ 1 ᶏ ̆ΐᵣ ’ҹ̔ 

̂ ̃   
ᶏ

̂M
2̃ 

  
ᶏ   

ֲ  

     

 

̂2004̃

025  
 

24837.11 2004.6.1 2054.1.1 
ֲ 

₮  
ҙ

 

2ȁ  

ӥ ̆Ὲ ῍ 3 Ύ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 

 
 Ύ  ≢ 

 

 

 

ֲ 
 

1 

 

3522118 9  
 

 ֲ 
2024.10.20 

2 

 

3179375 9  
 

 ֲ 
2023. 8.6 

3 

 

14169604 9  
 

 ֲ 
2025.4.20 

3ȁҒ≠ 

ӥ ̆Ὲ Ғ≠ 60 ̆ῒҬ Ғ≠ 24 ̆

30 ̆ 6 Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
Ғ≠  Ғ≠   

 

╠

 
≠ֲ Ғ≠  

1 

ᾣ ᾣ

᷅

 

 2009.11.17 
 

 

ᾣ ȁ

 

ZL200910272765.X 

2 

ԍᾣ ᾣ ᴰ

 

 2011.10.14 
 

 ᾣ  ZL201110310654.0 
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3 ᾣ ᾣ

ᴰ  
 

2011.05.09 
 

 ᾣ  ZL201120143535.6 

4 
ᾣ ᾣ

ⱬᴰ   
2011.07.15 

 
 ᾣ  ZL201120251167.7 

5 

ᾣⱳ

SLED ꜚ

 
 

2011.07.25 
 

 ᾣ  ZL201120263647.5 

6 

ѿ ᶏ

ᾣ ᾣ

ᾣ

 

 
2011.07.15 

 
 ᾣ  ZL201120251160.5 

7 
ṿᵝ

  
2011.07.25 

 
 ᾣ  ZL201120263650.7 

8 

ѿ ᾣ ᴰ

ⱳ

 
 

2011.09.26 
 

 ᾣ  ZL201120361920.8 

9 
ᴰ

  
2010.11.23 

 
 ᾣ  ZL201020623052.1 

10 

ѿ №

ᾣ ᾣ

 
 

2010.10.08 
 

 ᾣ  ZL201020551054.4 

11 
ᾣ ᾣ

̂ԋ̃  
2011.08.10 

 
 ᾣ  ZL201130266219.3 

12 
ᾣ ᾣ

̂ѿ̃  
2011.08.10 

 
 ᾣ  ZL201130266196.6 

13 
ѿ ᾣ ᾣ

῀᷅   
2011.12.16 

 
 ᾣ  ZL201120529756.7 

14 

ѿ ₮

ᾣᾣ

 
 

2012.04.20 
 

 ᾣ  ZL201220168757.8 

15 
ѿ ᾣ

ᾣ   
2012.04.28 

 
 ᾣ  ZL201220188951.2 

16 
Ḃ ᾣ ᾣ

  ת
2012.08.07 

 
 ᾣ  ZL201220387720.4 

17 
FBGᴰ

  
2012.08.31 

 
 ᾣ  ZL201220439145.8 

18 
FBG

ᴰ   
2012.08.31 

 
 ᾣ  ZL201220439778.9 

19 

ѿ ԍᾣ ᾣ

ᴰ

ᴰ  
 

2012.11.13 
 

 ᾣ  ZL201220595961.8 

20 ԍᾣ ᾣ ᴰ 2012.11.13  ᾣ  ZL201220596396.7 

javascript:viewDetail(5);
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21  
 

2012.11.20 
 

 ᾣ  ZL201230563002.3 

22 
ᾣ

  
2012.11.20 

 
 ᾣ  ZL201230562998.6 

23 ễ ᾣ ᾣ

ꜚ ⱬ  

 2013.03.29 
 

 ᾣ  ZL201320150324.4 

24 

ΐ ễ

ᾣ ᾣ

ⱬᴰ  

 2013.03.26 
 

 ᾣ  ZL201320141343.0 

25 

ѿ ȁ

ᾣ  

 2013.07.26 
 

 ᾣ  ZL201320453861.6 

26 
ᾣ ᴰ

 
 2002.02.08 

 
 ᾣ  ZL02115543.7 

27 

ᾣ ᾣ

ᵬ

 

 2002.08.29 
 

 ᾣ  ZL02138980.2 

28 

ᾣ ᾣ

└ᵬ

 

 2002.08.29 
 

 ᾣ  ZL02138981.0 

29 

ᾣ

ᾣ ᴰ

 

 2003.12.08 
 

 ᾣ  ZL200310111529.2 

30 ῒ

 

 2004.09.21 
 

 ᾣ  ZL200410060883.1 

31 

ᾣ ᾝᴆ

ῒ  

 2004.12.17 
 

 ᾣ  ZL200410061378.9 

32 ᾣ ᾣ

ꜚᴰ  

 2005.11.03 
 

 ᾣ  ZL200510019733.0 

33 

ᾣ ᾣ

 

 2005.12.20 
 

 ᾣ  ZL200510020086.5 

34 
҈ᾣ

  
2006.06.30 

 
 ᾣ  ZL200620097574.6 

35 
ᾣ ᾣ ꜚ

 
 2006.06.30 

 
 ᾣ  ZL200610019514.7 

javascript:viewDetail(9);
javascript:viewDetail(0);
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36 

ѿ

ѿᵣ ᾣ ᴰ

 

 2006.07.25 
 

 ᾣ  ZL200610019709.1 

37 
ᾣ ᾣ

≢  
 2006.11.07 

 
 ᾣ  ZL200610124956.8 

38 
ᾣ ᾣ

ᴰ   
2007.04.27 

 
 ᾣ  ZL200720084374.1 

39 

ᵣ

ᾣ

ᾣ ᴰ  
 

2007.05.23 
 

 ᾣ  ZL200720084824.7 

40 

ѿ ᾣ

ᾣ ⱴ ᴰ

 
 

2007.12.20 
 

 ᾣ  ZL200720300082.7 

41 

ѿ ᾣ ᾣ

῀᷅

 

 2011.12.16 
 

 ᾣ  ZL201110423977.0 

42 

ԍᾣ ᾣ

῏ ᴰ

 
 

2013.10.24 
 

 ᾣ  ZL201320656877. 7 

43 

ᾣ ꜚ№

ῃ

 
 

2013.10.31 
 

 ᾣ  ZL201320679281. 9 

44 

ԍ №

ᾣ ᾣ

῀᷅ ≢

 

 2012-10-31 
 

 ᾣ  ZL201210431154.7 

45 

ԍ COTDR

 
 

2013-12-24 
 

 ᾣ  ZL201320857771.3 

46 

ԍ҈

 
 

2014-6-17 
 

 ᾣ  ZL201420321860.0 

47 
  

2014-7-25 
 

 ᾣ  ZL201420415575.5 

48 

ԍ

ᾣ ᾣ

ᴰ  

 2013-4-3 
 

 ᾣ  ZL201310114776.1 

49 

ԍ

ᾣ ᾣ

ᴰ

 

 2013-4-3 
 

 ᾣ  ZL201310114863.7 

50  2013-6-3 
 

 ᾣ  ZL201310215667.9 
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ḱ

 

51 

ᾣ №

̂DTS-4080̃  
 

2014-10-28 
 

 ᾣ  ZL201430414514.2 

52 

҈

̂GHT-1060 ̃ 
 

2014-10-28 
 

 ᾣ  ZL201430414104.8 

53 

ᾣ ᾣ ῀

᷅ ≢

 

 2013-6-26 
 

 ᾣ  ZL201310261442.7 

54 
ᾣ ᾣ

ת  
 2012-11-20 

 
 ᾣ  ZL201210472562.7 

55 

ꜚ

-

ᾣ  

 2014-5-16 
 

 ᾣ  ZL201410208454.8 

56 

‰№ ᾣ ᾣ

῀᷅

 

 2013-6-26 
 

 ᾣ  ZL201310258623.4 

57 

ԍ

№

Ḥ

 

 2014-8-29 
 

 ᾣ  ZL201410436092.8 

58 
ᾣ

ꜚ  
 2015-11-27 

 
 ᾣ  ZL201520968490.4 

59 Ԛ   2015-12-18 
 

 ᾣ  ZL201521071158.4 

60 
ῃ

 
 2014-7-25 

 
 ᾣ  ZL201410361521.X 

̔ 26 40Ғ≠̆ Ὲ 2009 11 ӯ 17 Ғ≠̂ ῒ

Ҭң Ғ≠ Ҭ̃ 15 ȂῈ ӯ҉ Ғ≠ Һ ҈ҩ

̔ѿ ҉ ӯ №Ғ≠ ԍῈ ֟ ֟̕ԋ ᾟ№≠ ҉ Ғ≠

ȁ ̆ ԍῈ ֟ ȁ ׆̆ Ὲ ֟

̆ Ὲ ֟ҙ ⱬ̕҈ ᵬҹ Ữ ̆ҹῈ

ᶫ Ȃ ̆ҹ ᾧҍ ̆Ὲ

ӯԅ҉ Ғ≠Ȃ 
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2009 11 ̆Ὲ ҍ ҉ 17 Ғ≠ ȇҒ≠ Ȉ Һ

ῤ Ҋ̔̂ 1̃ Ғ≠ Ȃט 17 Ғ≠ Ὲ ̕Ὲ

ט Ғ≠ ҹֲ 1300 ҆ᾝ ̆ ᴧ ֟ ᵀ Ὲ

ᴧ [2009J 070 ᵀ ̕ 10 ῤ Ὲ̆ ט 650 ҆

ᾝ; 17 Ғ≠ ֜ Ⱳ 5 ῤ ט 650 ҆ᾝȂ̂ 2̃Ғ≠ ֜Ȃ

̆ Ὲ Ғ≠Һ Ⱳ 17 Ғ≠ Ғ≠ֲ

̕ ̆ 1 7 Ғ≠ ῏ ֜ Ὲ Ȃ̂ 3̃ Ⱶ

ᵬȂ ̆ Ὲ ᶫ Ⱶ̆ᶏῈ ֲ

῏Ғ≠ ̕ 17 Ғ≠ ̆ Ҋ ᵝ

Ὲ ᶫ 5 ῤ ȁ ȁ Ⱶ̕ Ҋ ᵝ Ὲ

ԍ 17 Ғ≠ ȁ ȁ ȁ Ⱶ ᾣ ᴰ ֟

Ὲ ̆ ȁ ꞉ ̆

ȁ ȁ ̕ ̆ ҍῈ ᾣ ᴰ

ȁ ⱴ ᵬȂ 

Ὲ ӯ 17 Ғ≠̆ ֲԍ 2009 9 30 2009

ԋ ҳ қ ᴪ‗ ̆ Ὲ ץ 1,300҆ᾝ ӯ 17 Ғ≠̆

Ὲ ԅ ӯ ֟ ‰ ̕ ̆ 2015 7 ₮ΐ ȇ ₱Ȉ

ľ̔ ҉ 17 Ғ≠ ̆ ῏ ԅ ῤ ̕

֟ ᵀ ᵀ̆ ҹҌᴪ ֟ ̕ ̆

⌠ ᾣ ט ᴇ ҍ̆ ᾣ Ҍ ᴋᵥ ĿȂ ҉̆

ֲ ӯ 17 Ғ≠ ԅ ‰ Ҍ̆

Ȃ 

4ȁ ᴆ ᵬ  

Ὲ ῒ Ὲ 53 ᴆ ᵬ ̆ ҹ Һ Ȃΐᵣ

’ Ҋ̔ 

 
 ᴆῃ  

ᵬ

ֲ  
 

 
≠  

1 2013SR039395 

ᾣ

WAS-CCMS

№

ᾣ  

2012/10/22 2013/5/2 

 
ῃ ≠ 
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V2.0 

2 2013SR039393 

ᾣ

WAS-DFTM ᾣ №

V2.0 

ᾣ  

2013/9/21 2013/5/2 

 
ῃ ≠ 

3 2013SR081127 

ᾣ WAS-OIAS

῀᷅ᾣ

 

ᾣ  

2012/10/10 2013/8/6 

 
ῃ ≠ 

4 2013SR081121 

ᾣ WAS-OIAS

῀᷅

Ⱶ  

ᾣ  

2012/10/10 2013/8/6 

 
ῃ ≠ 

5 2013SR076922 

ᾣ WAS-OIAS

῀᷅

 

ᾣ  

2012/10/10 2013/7/30 

 
ῃ ≠ 

6 2013SR090011 

ᾣ

TGW-380DII ᾣ

ᴆ V1.0 

ᾣ  

2013/4/15 2013/8/26 

 
ῃ ≠ 

7 2013SR118112 

ᾣ

WAS-PMMS ⱬ

ᴆ V1.0 

ᾣ  

2013/6/30 2013/11/2 

 
ῃ ≠ 

8 2013SR118258 

ᾣ

WAS-PMMS ⱬ

Ⱶ ᴆ V1.0 

ᾣ  

2013/6/30 2013/11/2 

 
ῃ ≠ 

9 2013SR118220 

ᾣ

WAS-PMMS ⱬ

Web

ᴆ V1.0 

ᾣ  

2013/6/30 2013/11/2 

 
ῃ ≠ 

10 2013SR039397 

ᾣ WAS-OFAS

ᾣ ᾣ

Ⱶ ᴆ V1.0 
ᾣ  

2012/8/15 2013/5/2 
 

ῃ ≠ 

11 2013SR158975 

ᾣ KZQ-6001

ᴆ

V1.0 
ᾣ  

2013/3/20 2013/12/27 
 

ῃ ≠ 

12 2013SR158971 

ᾣ TGW-380D

FPGA

ᴆ V1.0 
ᾣ  

2013/5/15 2013/12/27 
 

ῃ ≠ 

13 2012SR118547 

ᾣ TGW-500D

ᾣ

ᴆ V1.0 
ᾣ  

2012/5/15 2012/12/3 
 

ῃ ≠ 

14 2012SR104211 ᾣ 2012/3/15 2012/11/2 ῃ ≠ 
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BGD-4002/4101ᾣ

ᾣ ᴆV1.0 

ᾣ   

15 2012SR104114 
ᾣ ZFJ-2010

ᾣ ᴆ V1.0 ᾣ  
2012/3/15 2012/11/2 

 
ῃ ≠ 

16 2012SR104106 

ᾣ

WAS-OOPCᾣ ᾣ

ת OPC Ⱶ

ᴆ V3.0 

ᾣ  
2012/6/15 2012/11/2 

 
ῃ ≠ 

17 2012SR104084 

ᾣ WAS-VSCS

V2.0 
ᾣ  

2012/7/10 2012/11/2 
 

ῃ ≠ 

18 2012SR104079 

ᾣ

WES-EOPMḂ

OPMᾣ ת

ᴆ V1.0 

ᾣ  
2012/6/15 2012/11/2 

 
ῃ ≠ 

19 2011SR103553 

ᾣ WAS-OIAS

ꜚᾣ ῀᷅

V2.0 
ᾣ  

2011/10/10 2011/12/30 
 

ῃ ≠ 

20 2011SR103195 

ᾣ

WAS-WTFAS

ᾣ ᾣ

V1.0 

ᾣ  
2011/12/1 2011/12/29 

 
ῃ ≠ 

21 2011SR080035 

ᾣ ᾣ ᾣ

V1.0 
ᾣ  

2011/7/15 2011/11/4 
 

ῃ ≠ 

22 2011SR080030 

WAS-ETMS ⱬ

ᾣ ᾣ

V1.0 
ᾣ  

2011/6/30 2011/11/4 
 

ῃ ≠ 

23 2010SR055729 
ᾣ TGW-380D

῀ ᴆ V1.0 ᾣ  
2009/8/10 2010/10/22 

 
ῃ ≠ 

24 2010SR055725 
ᾣ TGW-380D

ᴆ V1.0 ᾣ  
2009/7/13 2010/10/22 

 
ῃ ≠ 

25 2010SR055673 
ᾣ ᾣ ᾣ

V1.0 ᾣ  
2010/9/11 2010/10/22 

 
ῃ ≠ 

26 2009SR014844 
Wutos TGW-100C OS

ᵬ V1.0 ᾣ  
2006/6/23 2009/4/18 

 
ῃ ≠ 

27 2009SR014843 
Wutos TGW-100D OS

ᵬ V1.0 ᾣ  
2006/3/10 2009/4/18 

 
ῃ ≠ 

28 2009SR04119 

ᾣ TGW-100C

῀ ꜚ ᴆ 

V1.0 
ᾣ  

2006/6/23 2009/1/16 
 

ῃ ≠ 

29 2009SR04120 
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᷅ ≢  

ԍ № ᾣ ᾣ

῀᷅ ȁѿ ᾣ ᾣ

῀᷅  

ᾣ ῀᷅  

10  
ᾣ ᾣ

ꜚᴰ  

ᾣ ᾣ

ꜚᴰ  
ᾣ ῀᷅  

11  
῀᷅

ᴆ  
ѿ ᾣ ᾣ ῀᷅  ᾣ ῀᷅  

12  

ⱬ ᾣ

ᾣ

 

ñWAS-ETMS ⱬ

ᾣ ᾣ V1.0ò ᴆ

ᵬ  

ⱬ ᾣ  

13  
ⱬ

 

ԍᾣ ᾣ ᴰ

ȁᾣ ꜚ№

ῃ  

ⱬ ᾣ  

14  

ᵝ ꜚ

ᾣ

 

/ 

ᾣ  

ᾣ  

ⱬ ᾣ  

ᾣ ῀᷅  

ẫ  

3ȁ ֟ ῀ ҙ ῀ ᶛ 

ῤ̆ᾣ ȁᾣ ȁ ⱬ ᾣ

ȁᾣ ῀᷅ ̆ ԅῈ Ὲ̆ 2013 

ȁ2014 ȁ2015 2016 1-6 ҉ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ

79.61%ȁ86.41%ȁ95.45% 93.39%Ȃ 
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ЃԑЄ Ὺ ῇ ‟ 

Ὲ ѿ ᵬҹ Ԉᴨ̆ל ⱬ ῀Ὲ

ȂῈ ῀ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

 10,531,798.65 19,445,138.57 18,179,582.49 17,398,504.25 

ҙ ῀ 62,396,381.58 183,691,283.40 179,861,576.26 172,989,378.56  

ҙ

῀ ᶛ̂%̃ 
 16.88  10.59  10.11  10.06 

҉ץ̔ ҹ  

ЃҎЄ ᵲ  

Ὲ ֟ Ҋ № ғ̆ᾣ ᴰ ᾣ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ѿᵣ ȁ ȁ ⱬ ȁ ף ҍת

Ȃ ╠̆Ὲ ҹԅḠ ᾢ ȁ⇔ ̆ ԅᶭ ⱬ

Һ ⇔ ̆ ╠ ҍ ֟

ᵬȂ 

ľ211 Ŀ ῃ ̆

ȁ ⱬ ̆ Ҋ ᾣ ᴰ ̆ ᾣ ᴰ

╠ ΐ ⱬȂ Ὲ ΐ ֟ҙ ⱬ̆

ᾣ ᴰ ֟ҙ ԅү ̆Ӟΐ ԅ

ⱬȂῈ ҍ ᵬ ꞉֟ ᵬ

̆Ӟ ᾴ ῇ ₮ ľⱴ ᴑҙҹҺᵣȁץ ҹ ȁ

֟ ⇔ ᵣ Ŀ Ȃ ᵬ̆ ᶏῈ ᾣ ᴰ

╠ ꜚ ̆ ᾣ ᴰ ̆ҹ Ữ

׆̆ ѿ ֟ҙ ̆Ḡ Ὲ ῃ

ᾢ ᵝ̆ Ὲ Ԉⱬ̕ ѿ ֟ ᵬӞ ≠ԍḆ

̆ ⌠ԑ ԑ≠ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҍ ֟ ᵬҺ

ᵬ ꜛȂ Ὲ̆ ҍ ԍ 2014 3 5 ԅ
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ҹ҈ ȇ ᵬ Ȉ̆ ԅ ᵬ ᵬ ̆

ᵬ Ҭ ≠ȁӈⱵ ԅ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҍ ֟ ᵬ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ  

ῤ̆Ὲ ԅ № ᵬ̆Һ

Ҭ ľᾣ ᾣ Ŀ ̆ΐᵣ Ҋ ̔ 

       

1 

ԍ ᵣ

ᾣ ᾣ ᾣ

 

ᾣ ᾣ

 
2012.1-2013.12 

Ὲ

ט

138.54҆ᾝ 

2 
ᴰ Ḥ

 

ᴰ Ḥ

 
2014.1-2014.12 

22҆ᾝ,

Ὲ

ט

22҆ᾝ 

҉ Ὲ ̆ғῈ ҍ ҉

ԅ ̆ Ҭ Ғ≠

Ὲ Ȃ҉ Ҭ ╠ ̆ ╠ Ғ

≠ ̆Ӟ ⌠Ὲ ֟ Ҭ̆ ᵬҹῈ Ữ ̆ ԍ

תּ ץ ῏ ֟ҙ ȂῈ

ᶫ ȁ ȁ ᴏ

ῤ ̆ ⌠ Ȃ 

2ȁ ᵬ ꜛ 

̂1̃2009 7 ̆Ὲ ҍ ᵬ ῍ ľᾣ ᾣ

֟ҙ Ŀ̆ ᵬ ꜛҬ Ғ

≠ ᾣ ̆ №֣ ꜛ Ȃ2010 5 Ὲ

⌠Ғ ꜛ 100҆ᾝ̆ ᵬ Ὲ̆ ꜛ 20҆

ᾝ̆▼ᵩ 80҆ᾝ№ Ȃ 

̂2̃2010 4 ̆Ὲ ҍ ᵬ ῍ ľᾣ ᴰ

ῃ ֟ҙ Ŀ ̆ ᵬ ꜛҬ

Ғ≠ ᾣ ̆ №֣ ꜛ Ȃ

2010 9 Ὲ ⌠ 700҆ᾝ̆ ᵬ ̆Ὲ
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400҆ᾝ̆▼ᵩ 300҆ᾝ№ Ȃ 

̂3̃2010 7 ̆Ὲ ҍ ᵬ ῍ ľ ԍᾣ

ᴰ ẫ Ŀ ̆ ᵬ

ꜛҬ Ғ≠ ᾣ ̆ №

֣ ꜛ Ȃ2011 11 Ὲ ⌠Ғ ꜛ 500҆ᾝ̆ ᵬ

̆Ὲ 300҆ᾝ̆▼ᵩ 200҆ᾝ№ Ȃ 

̂4̃2012 4 ̆Ὲ ȁ ̂ ̃ ᴋῈ

3 ᵬ ῍ ľ2012 Ḥ ֟ҙ Ḥ

Ṑ ⅞ĺĺ ȁ ᾣ ᴰ ῃ ֟ Ŀ

̆ ᵬ Ҭ Ғ≠ ᾣ ̆

№֣ ꜛ Ȃ2012 7 Ὲ ⌠Ғ ꜛ 200҆ᾝ̆

ᵬ ̆Ὲ 80҆ᾝ̆ 60

҆ᾝ̆▼ᵩ 60҆ᾝ№ ̂ ̃ ᴋῈ Ȃ 

̂5̃2013 12 ̆ [2013]13 ̆Ὲ ⌠

Ҋ ľᾣ ᾣ ῀᷅ Ŀ ꜛ 50҆ᾝ̆ Ὲ

ҍ ᵬ ̆ ᵬ Ὲ̆ ῒҬ 20҆ᾝ ꜛ

ט ̆Ὲ ֣ ꜛ 30҆ᾝȂ 

̂6̃2013 12 ̆ ᴑ[2013]948 ̆Ὲ ⌠

Ҋ ñ ᾣ ᴰ ῒ֟ҙ ò ꜛ 35҆ᾝ̆

Ὲ ҍ ᵬ ̆ ᵬ Ὲ̆ ῒҬ 21҆

ᾝ ꜛ ט ̆Ὲ ֣ ꜛ 14҆ᾝȂ 

̂7̃2014 12 ̆ ᴑ [2014]81 ̆Ὲ ⌠

Ҋ ľ ᾣ ᴰ ҍ֟ҙ Ŀ ꜛ 100҆ᾝ̆

Ὲ ҍ ᵬ ̆ ᵬ ̆Ὲ ῒҬ

40҆ᾝ ꜛ ט ̆Ὲ ֣ ꜛ 60҆ᾝȂ2016 2

̆Ὲ ҍ ԅ ᵬ ̆ Ὲ ̆

Ὲ ט 40҆ᾝ Ȃ 

҉ ᵬ ̆Ὲ ҍ ԅ ̆

ᵬ ԅ ̆ № ȁ ᵬ ̆
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ѿ ҉ ԅ ᵬ ӥ̆ ꜛ ᵬ№ ᶛ

֟ ԅ ̆Ḡ ῏≠ ȁ Ȃ ῏ ᵬ

̆ ҉ ᵬ Ҭ Һ ᾣ ᴰ ╠

̆Ὲ ᾣ ᴰ ֟ҙ ̆ ᵬ Ҭ ῍

ᵖҌ ԍ Ғ≠ ֟ Ὲ Ȃ 

Ѓ Є ָ ָ ‟ 

1ȁ ֲ ꜚ ’ 

Ὲ ֲ ֲ ҹ 92 ̆ Ὲ ῃᵣ ᶛҹ 33.70%̆ῒ

Ҭ ֲ ҹ 4 ̆ Ὲ ῃᵣ ᶛҹ 1.47%Ȃ 

̆ ֲ ’ Ҋ̔ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ֲ  92 88 113 88 

ῒҬ̔ ֲ  4 4 4 4 

ֲ ֲ

ᶛ 
33.70% 31.65% 35.76% 29.63% 

ῤ̆ ֲ Ȃ 

2ȁ ֲ ’ 

Ὲ ֲ ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

 Ὲ Ⱶ Ғҙ  

 Ὲ  

̆ Ȃ ᴋ ᵣ ᴆ ◐ ȁ

ᾣ ᴍ Ὲ ◐ ⱵȂ ԓ 863 ⅞

ᾣ ᴆҺ Ғ ̆Ҭ ᾣ ᴪ Έ

Ԋᴪ ԊȂᾢ 863 ⅞ 4 ̆ 7 ̆

ԋ ȁḤ ֟ҙ ҈ ȁ

҈ 2001 ҈

꞉Ȃ 

 
Ὲ ◐

 

̆ Ȃ2008 ̆ 2007-2008 ῃ ñ ȁ

ꜚ ῑĿ 2̕005 ̆ Ғ≠ľѿ

ᾣ Ẓ ҍ Ẓ Ŀ Ғ≠ ̕2006

̆ Ḥ ֟ҙ ľḤ ֟ҙ ⇔ ᾢ ᵬ Ŀ ̕

2003 12 ̆ᵬҹ ֲ ľҬ Ḥ ᴪ

 ԋ Ŀ̕2000 6 , ῏ ñᴨ ῍
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֟ᾴ ñ ̕1999 8 ̆ᵬҹ ҍֲ Ḥ ֟ҙ

ľ ѿ ĿȂ 

 
Ὲ ◐

 

◐ ̆ Ȃ2003 ѿ 2̕004

ѿ 2̕004 ԋ

̕2006 Ὲ ѿ ̕2007

ԋ Ȃ 

 
Ҭ

 

қ ̆Ҭ Ȃ ᾣ ᾣ ת ᾣ

ᴰ ̆Ὲ ⱬ ֟ Ȃ Ғ≠

3 ̆SCI 3 Ȃ ҍ ȇ ᾣ ᾣ ȈȂ

2010 ᾢ Ȃ 

҉ ֲ ӥľ ῇ  Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ҍῈ Ŀӊľѿȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

’ĿȂ 

3ȁ ֲḠ ֲ ᴝ ֲ ῏  

̂1̃ ֲḠ ֲ ᴝ ῏  

1̃ ᴍ ῏  

Ὲ ֲ ȁ◐ ȁ◐ ȁ

ף Ԋ ҹ ֲ ̆ ֲ ̆ ᵬ₮ ᴍ ̆

ӥľ Ԋ  Ŀӊľѿȁ ᴍ └ Ŀ̆

ῒҩֲ≠ ҍῈ ≠ ѿ Ȃ 

2̃ ꞉ └ 

Ὲ ֲ └ ԅѿ ↓ ꞉ └̆ΐᵣ ̔

ֲ ꞉ץḠ ῒ ̕└ ⱴ ⱬ Ԉⱬ └

꞉Ⱳ ̕ ԅ ῤ ꞉ └ Ȃ 

̂2̃ ֲ ֲ ῏  

1̃ ֲ  

Ὲ ҍῃᵣ ֲ ԅȇḠ Ȉ̆ῒҬ ԅḠ ȁ

ᴋ ̆ ᴋ Ḡ ӈⱵ̕Ὲ ҍῃᵣ

ֲ ȇ ҙ ӥȈ̆ ῒ ᴋ ң ῤ

ҙ ӈⱵ̆ ԅ ҉ ֲ Ḡ ӈⱵ ҙ ӈⱵ̆
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ֲ ט / ễ ᴋȂ 

2̃ ֲ Ὲ Ḡ  

Ὲ Һ ץ ᴆ֟ Ғ≠ȁ ᴆ ᵬ ԅ Ḡ

ȂῈ ֟ ҩ ̆Ҍ ֲ ᶭ

Ғҙ№ №≢ Ҍ ץ̆ ⁞ ҩ ֲ ῃ ῏

’₮ ̆ ᶏ Ὲ Ҍᶭ ԍ ѿֲ ̆ ֲ

Ҍᴪ Ὲ ᵣ Ȃ 

῍ɻ ֥ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ ’̆ ֟Ȃ 

Ӣɻ῎ Ҏ ↔ 

Ὲ ץ ⇔ҙ ҉ ҹ Ὲץ̆ ⅞ҹ ̆

תּ ̆ Ḡ Ὲ ῤᾣ ᴰ ᾢ

ᵝ̆ ѿ Ὲ Ԉⱬ̆ ȁ ȁẫ ̆Ҍ Ὲ ᴇ

ṿ̆ ≠ Ȃ 

Ѓ҅Є῎  

Ὲ ⱬԍҹ ᶫ ԍᾣ ᴰ ῃ ֟

῏ Ⱶ̆ ᵟᾣ ᴰ ת ת ҙ ̆ ⱴ

῀̆ ᾣ ᴰ ֟ ̕ ῃ Һ

Ⱶᵣ Ҍ̆ ҙ ᴍ ̆ Ὲ Ԉⱬ̆

ⱬԈ ҹ ῤ ȁ ᾣ ᴰ ֟ ᶫ Ȃ 

ЃԑЄ῎ ↔ 

҈ ̆Ὲ ⅞Һ Ҋץ ҩ ̔ 

1ȁḠ ᾢ  

Ὲ ץ Һ ȁ ҹҺ ⇔ ץ̆└ ᾣ
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ᴰ ҹ ̆ ᴆ ȁ ᴆ ⇔ ╠ ̆

ѿ ҍ⇔ ⱬ̆ ᾢ ̆

Ȃ 

2ȁ ꜚ ֟ҙ  

Ὲ ץ ҹ ̆Ҍ ᾣ ᴰ

ᵣ ⱳ ̆ ȁ֜ ȁ ⱬ ֟

ҙ ̕Ὲ ץ ҙ └ ҹ ̆

ᶭ ̆ ȁ Ⱶ ⱬ̆

ᵣ Ὲ ֟ ̆ ꜚᾣ ᴰ ֟ҙ Ȃ 

3ȁⱴ Ⱶ  

ҙⱵ ̆Ὲ ᾟ№≠ תּ ̆ῃ ҍ Ὲ ᾣ

ᴰ ᾢ ᵝ̆ⱴ Ⱶ ץ̆ ῃ

̆ ᴍ Ȃ 

4ȁ ⱬ 

̆Ὲ ֲ Ῑⱬ ̆Ҍ ȁ ȁ

ֲ ̆ ⇔ ҍᴨ ̆ ₮ Ὲ ҙ

Ⱶ ꞉ ̆Ҍ ᴨ ҍ ץ̆ ᾣ ᴰ

ת ת ҙ ̆ Ḡ ⱬҌ Ȃ 

ЃҎЄΊᵩ  

1ȁ Ữ ⅞ 

ᾣ ᴰ ῃ Ԉ ҉ ҹ Ԉ̆Ὲ

╠ ᾢ ᾣ ᴰ ҉ ╠ ̆

ῃ ῏ ῀ Ữ Ȃ ҈ ̆Ὲ

Һ ̔ 

̂1̃ ┴Ώᾣ ҍ  

╠ᾣ ᾣ ᴰ ҩ└ Һ̆ № № ᾣ
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ᾣ ᴰ ̆D ᴰ Ȃ ┴Ώᾣ

↕ ץ └̆ ץ ᾣ ᴰ Ȃ

ӊ Ὲ̆ ᴪ ᾣ ᴰ Ҍ̆ ᾣ ᴰ

Ȃ 

̂2̃ № ᾣ ᴰ ῀᷅  

ȁ ȁ Ҋ ῀᷅ ̆ № ᾣ ᴰ

ⱬ ̆ Ӟ № ℗Ȃ ῏ ῤ

Ȃ № ᾣ ᴰ ῀᷅ ̆

ȁ Ҋ ῃ ̆ ץ Ὲ ᾣ ᾣ ֟

ԑ ̆ Ȃ 

̂3̃ ԍ TDLAS ᵣ ҍ֟  

ԍ TDLAŜ ᵣ ᾣ ᾣ ̃ ᵣ

ᵣ ᾣ ̆ ᵣ ̆ ᾢ ȁ

ѿף ᵣ Ȃ ԍ ᵣᴰ ֟

ΐ ֟ ᾢ ̆֟ ̆ ᵞ̆ ⱬ ̆

̆ ԍ ᴨ ̆ ≢ ԍ ȁ ȁ ȁ ⱬ

ҙ ȁ ᵣ ץ̆ ῃԊ ̆ ῃ

Ḡ ⱬ̆֟ ΐ ╠ Ȃ 

Ὲ תּ ᾣ ᴰ Ҭ ̆ ꜚᾣ ᴰ

̆ ᾢ Ȃ ̆Ὲ ҍ

ᵬ̆ ᾣ ᴰ ╠ ᵬ ҍ Ȃ 

2ȁ ⅞ 

Ὲ ╠ ԍ֟ҙ ῀ ̆ѿ ץ ȁ֟ ᵬ

ҹᴑҙ ̆ ᵣ ̆ҹԅḠ Ὲ

Ԉ ᵝ Ὲ̆ ⅞ Ⱶ ῀ Ȃΐᵣ ⅞ Ҋ  ̔

̂1̃ Ⱶᵣ  

Ὲ ῃ ҍ Ⱶᵣ ̆ ѿҩҍᾣ ᴰ ֟ҙ

ȁ Ⱶ ץ̆ Ⱶ

̆Ḇ Ὲ ֟ Ȃΐᵣ Ҋ̔ 



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

231 

 

ŵ ֤ȁ ȁ ȁ ȁῌ ȁ ҙ 6ҩ

№ ̆Һ ҹ̔ ȁ ҍ ᾣ ᴰ ̕

ҹ ᶫ Ⱶ̕ ᶫֲ ⱵȂ 

Ŷ Ὲ ҙҺ ֤̆ ԍ ֤ ̆

Ὲ ⅞ ᾣ ᴰ ̆ Ὲ ֟ ȁ

ᴰ ȁ֟ Ȃ 

ŷ Ḥ ̆ ԑ Ḥ ᴆ ̂

CRM ȁSAP ̃ ȁ ֟ȁ ȁ ȁ Ⱶȁ Ḥ

ȁ ȁᴰ ȁ ̕ ᶫ ⱵȂ 

҈ ̆Ὲ ץ ҹҙⱵ ȁҺ Ҭ ֟ҙ ץ̆

֤ҹ ̆ Һ ҹ Ҭ ῃ Ⱶ Ȃ 

̂2̃ Ғҙ ᴝ 

̆ ץ Ғҙ ҹ ̆ⱴ ֲ

ȁҒҙ ̆ᶏῈ ΐ ү ᵬ ҍ ҙ

̆ ҹ ȁ ҍ ᵞ ᶫ

‗ ̆℗ ΐ ҹ ⇔ ᴇṿ ⱬȂ 

3ȁ ⅞ 

Ὲ ⱬԍ ҹ ᾢȁ ῤѿ ᾣ ᴰ ῃ ֟ ᶫ ̆

Ὲ ҈ Ҭ̆ ᴰ ̆ᾟ№ᴰ ȁ

Ὲ ̆ ₮ Ὲ ᾣ ᴰ ῃ ֟ ȁ ֟ȁ

Ⱶ ⱬ̆ Ὲץ ᾣ ᴰ ῃ ԍ ᾢ

ᵝ Ȃ ≠ ῏׃ ᴨץ̆ ѿ

Ὲ Ȃ 

4ȁֲ ᾟ ⅞ 

ֲ ᴝ ᾟ Ғҙ Ὲ ⱬ

̆Ὲ ѿ ľֲץҹ ̆ Ŀ ↕̆ ȁᴋ ȁ

꞉ ֲ └̆ Ὲ ȁ ╠ Ԋҙ ̆ Ῑ Ὲ

⇔ҙ ᴇṿ ȁ ȁ ֲ Ȃ  
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Ғҙ ֲ ᾟ ̆ ԍᾣ ᴰ ԍ ῐ ҙ̆

Ғҙֲ ҙ ᵣ ̆ῒ ᴝ Ὲ ԍѿҩ Ȃҹ

̆Ὲ Ҋץ Ғҙ ֲ ᴝ ̔ Ғ

̕ⱴ ῤ ֜ ̆ ῃ ᴪ ֲ ̕ ҍ ҙ

Ῑ ̆ Һ Ῑҍ Ὲ ֲ Ȃ 

ȁ ᴝ ̆Ὲ Ḡץ ҹ ↕̆

ҍῤ Ῑ̆Ὶ Ғҙ ᴇṿ ѿ̆ ѿ ȁ

ȁ ȁ Ȃ 

5ȁ ⅞ 

Ὲ ҈ ̆ Ὲ ȁ ȁ

ҙⱵ ץ̆ Ԉ Ҍ ̆ ѿ ⱴ ῤ

└̆ Ὲ Ғҙ ȁѿᵣ Ȃ 

╠Ὲ ΐ └ᴑҙף ̆ᵖҹԅ

└ ᵬ ̆Ὲ ׅ ῀ ⱬ ᴑҙᵣ└ └ ҍ

ȂῈ ҙⱵ ̆ Ⱶ

№ ҍ ̆ ‗ ᵬ ̆ ꞉ └̆

Ḡ Ὲ ̕ Ғ ̂ ȁ ȁ ȁ

̃̆ ⱴ Ғҙ ᴪ Ғҙ ᶏ̆Ὲ ҍ

̆Ḇ Ὲ ȁ Ȃ 

6ȁ Ὶ ⅞ 

Ὲ ץ ҉ ҹ ̆≠ ⱳ ̆

֟ҙ ᵈ̆ ȁ ᵬ ̆ҍ Ὲ

Һ ᴑҙ ᵬҍ ̆ ῏ ̆⇔

̆ ҙῤᴨל Ҭ ̆ᶏῈ ẫ ȁ Ȃ 

Ѓ ЄẐ ᴌ ҹ Ӏ  

1ȁ ҉ ⅞ ᶭ Ẋ ᴆ 

̂1̃ ȁ ᴪ ȁ ȁẫ ̕ 
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̂2̃ ꞉ ꞉ ᴑҙȁ ᴆᴑҙ ̕ 

̂3̃ ȁ≠ ̕ 

̂4̃ Ὲ ҉ ᵬ ≠ תּ ⌠ᵝ̕ 

̂5̃ Ὲ תּ ҍ ᵬ ⌠ ̕ 

̂6̃ ῒזҌ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 

2ȁ ҉ ⅞ ҳ Һ  

̂1̃  

ԍ ꞊̆ ╠Ὲ ҙⱵ ԍ ̆Ὲ Ҋ

ΐᵣ ⅞̆ ̆ Ҍ⌠ᾟ№Ḡ ̆

⌠҉ Ȃ 

̂2̃ └  

҉ ̆ תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ

֟ ̆ҙⱵȁ ֲ ѿ ̆Ὲ

‗ └ ҳ Ȃ 

̂3ֲ̃ ⱬ 

Ὲ ̆ Ῑ ԅѿ ֲ ᴝ̆Ữ ԅѿ

ֲ ̆p Ὲ Ὲ̆ ҙⱵ ѿ ̆

ῒ ҉ תּ ̆Ὲ ȁ ֟ȁ

ȁ Ғҙֲ ҉ ̆ Ὲ ׅ ҳֲ ⱬȂ 

Ѓ֒Є ҏ ↔ ɻ  

Ὲ Ҥ ҉ Ὲ ᵬ̆ⱴ ῤ └̆ ‗

̕ⱴ ᴨ ֲ ≢ ֲ ȁ ֲ ֲ

Ῑ ̆ ѿ Ὲ ȁ ⱬ̆ ḠῈ

ҙⱵ ȂῈ תּ ̆Ԉ

֟ ̆ Ὲ ᾣ ᴰ ῃ ֟ ҙⱵ Ԉⱬ

Ȃ ̆ Ὲ Ȃ 

Ѓ῏Єҏ ῎ ↔ ‟ 
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Ὲ Ὲ ⅞̆ꜜⱬ Ὲ ȂῈ ҉ ̆

Ҭ Ὲ ⅞ ’̆ תּ

’Ȃ 
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҈   ҟ Ԏғῗ ֢  

҅ɻ ָ ‟ 

ֲ ֟ȁֲ ȁ Ⱶȁ ҙⱵ ҍ └ֲ

қ ⇔ ῒ └ ῒזᴑҙҤ № ̆ΐ ҙⱵᵣ

ⱬ̆ ⌠⇔ҙ Ὲ ̔ 

̂ѿ̃ ֟  

ֲ ῃᵣ ץֲ ᴍ Ὲ Ȃ ֲ

ᶏ ȁ ȁ ᶏ ȁ ֟ ֟

̆ ֟ ̆ Ȃ 

ֲ қ ֟ҍ ֲ ֟Ҥ ⅞№̆Ҍ ֲ ֟

ҹȂ ֲ ֟ ȁ ꜛ ֟ ̆ ҍ ֟

῏ ᶏ ȁ ȁ ץ ȁ ֟Ȃ ֲΐ

̆ ֟ Ȃ 

̂ԋֲ̃  

ֲ ȁ◐ ȁ Ⱶ ֲȁ Ԋᴪ ӥ ֲ ̆

Ⱶֲ ץ ῒז ֲ Ғ ֲ ᵬ ̆

қ └ ῒזᴑҙ ᴋ Ԋȁ Ԋץ ῒז ⱵȂ ֲ ԍ

қ └ ῒזᴑҙ̆ ꞋꜚȁֲԊ └ Ȃ 

̂҈̃ Ⱶ  

ֲ ῒ Ὲ Ⱶ ̆ ԅ Ⱶ ᵣ ̆

ᵬ₮ Ⱶ‗ ̆ΐ Ⱶᴪ └ Ȃ 

ֲ ̆ Ҭ ῾ҙ ᴍ Ὲ

̆ ҹ17089201040004986Ȃ 

ֲ ӈⱵ̆ ֲȇ Ⱶ Ȉ ҹ
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ľ 42010172466171XĿȂ 

̂ ̃  

ֲ ȇῈ Ȉȁȇ ├ ȈȁȇῈ Ȉ ῏ ̆ ẫ

ῃԅ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪץ ᵬᵣ ̆└ ԅ ῏ Ԋ

↕ ᵬ ↕̆ ᵬȂ ֲ ԅ ̆ ԅ

ҙⱵ ̆ ֲ ȁⱲῈ ȁ └ ̆

Ҍ ҍ қ └ ῒזᴑҙ ȁ ⱲῈ ’Ȃ 

̂ԓ̃ҙⱵ  

ֲ ȁᶫ ȁ ֟ ҙⱵᵣ ̆ΐ

ⱬ̆Ҍ ῒז ᶭ қȁ └ֲ ῒ └

ῒזᴑҙ ֟ ꜚ ’Ȃ ֲ қȁ └ֲ └ ῒ

ᴑҙז ╠ Ԋҍ׆ ֲ Ԉ ҙⱵȂ ֲ └ֲ

қ ֲ₮ΐԅ ᾧ ҙ Ԉ Ȃ 

Ḡ ҹ̆ ֲ ֟ ̆ҙⱵ ֲ ȁ Ⱶȁ ̆

ΐ ҙⱵᵣ ⱬȂ ֲ қȁ

└ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҍ ֲӊ Ҍ Ԋ׆ ȁ ᵌҙⱵ ’̆

Ҍ Ҥ ֲ Ὲᾛ ῏ ֜ Ȃ 

ԑɻ ҟ Ԏ 

Ѓ҅Є ῎ ҟ Ԏ ‟ 

ֲ └ֲҹ ̆ қҹ ⇔ Ȃ

ӥ ̆ ⇔ └ ֲ ῒזᴑҙҺ ҙⱵҍ

ֲ Ҍ ҍ̆ ֲҌ ҙ Ԉ ΐ̆ᵣ ’ ӥľ ԓ  

ֲ ’ĿӊľΈȁ̂ ѿ̃ қ └ֲ ’ĿȁľΈȁ̂ ҈̃

қ └ֲ └ ῒזᴑҙĿȂ 

ЃԑЄ ҡɻ ┼ָᵲ₴ ᾭ ҟ Ԏ  
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ҹ ᾧ ҙ Ԉ̆ Ὲ ῃᵣ қ ≠ ̆ ֲ └ֲ

ȁ қ ⇔ ᵬ₮ԅ ᾧ ҙ Ԉ ̆ΐᵣῤ

ӥľ ԓ  ֲ ’ĿӊľӜȁ̂ ҂̃ῒז Ԋ Ŀӊľ1ȁ ᾧ

ҙ Ԉ ĿȂ 

Ҏɻῗ ֢  

Ѓ҅Єῗ ғῗ ῗ  

ȇῈ Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῏ ̆ ӥ ̆

ֲ ῏ ῏ ῏ Ҋ̔ 

1ȁ ֲ қȁ └ֲ ῒ └ ᴑҙ 

ֲ └ֲҹ ȁ қҹ ⇔ ̆ῒ └

ֲӊ ῒזᴑҙ ӥľ ԓ  ֲ ’ĿӊľΈȁ̂ѿ̃

қ └ֲ ’ĿȁľΈȁ̂ ҈̃ қ └ֲ └ ῒ

 ᴑҙĿȂז

2ȁ ֲ └ȁ῍ └ȁ ⱴ ᴑҙ 

ֲ ѿ ῃ Ὲ ֤ᾣ ̆ ӊ ֲҌ ῒז └ȁ

῍ └ȁ ⱴ ᴑҙ ’Ȃΐᵣ ’ ӥľ ԓ  

ֲ ’Ŀӊľԓȁ̂ѿ̃ Ὲ ’ĿȂ 

3ȁ ֲ ҉ץ5% ᴍ ῒז қ 

 ῏  ῏ ῏  

1 ᾣ ⇔ҙ Ὲ  Ὲ 34.102% ᴍ 

2 ᴍ Ὲ ̂000786̃  Ὲ 18.085% ᴍ 

3 ̂ ̃Ὲ  Ὲ 7.542% ᴍ 

4 Ὲ  Ὲ 6.732% ᴍ 

ΐᵣ ’ ӥľ ԓ  ֲ ’ĿӊľΈȁ̂ ѿ̃

қ └ֲ ’ĿȁľΈȁ̂ ԋ̃Һ қ ’ĿȂ 
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4ɻ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

  Ⱶ 

1  Ԋ  

2  Ԋ 

3  Ԋ 

4    Ԋȁ  

5 ´ Ԋ 

6 ҕ  Ԋ 

7 ҆ Ԋ 

8 ᵥ  Ԋ 

9  Ԋ 

10  Ԋ 

11   ᴯ Ԋ 

12  ԊᴪҺ  

13 ↔   Ԋ 

14  Ԋ 

ף    15 Ԋ 

ף  16 Ԋ 

17  ◐  

18  ◐  

19    Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ 

5ȁ қȁ └ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῏ ֲ  

  ᴋ ᵝ Ⱶ 

1  
 ᾴ ӥ ȁ◐  

⇔  Ԋ  

2   ◐  

3   ◐  

4 ᵩ   ◐ ȁ  

5   ᴪ  

6  ⇔  Ԋ 

7 ḍ  ⇔  Ԋ 
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8  ⇔  Ԋȁ  

9 ´ ⇔  Ԋ 

10 Ҁ  ⇔  Ԋ  

11  ⇔  Ԋ 

12 Ὢ ⇔  Ԋ 

13  ⇔  ◐  

6ȁῒז῏ ֲ 

ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Һ ̆ Ẽȁ ȁ

Ẽ ȁᾞ ῒ Ẽȁ 18 ῒ Ẽȁ Ẽ ᾞ

Ẽ ҹ ֲ ῏ ֲȂ 

7ȁ῏ ֲ └ ᴑҙ̆ ᴋ Ԋȁ ֲ

̆ ҉ Ὲ ῒ Ὲ ץ ֲ ῒז  

ֲ῏ ֲҌ └ ᴑҙȂ̓͂ ֲ ᴋ Ԋȁ

ֲ ̆ ҉ Ὲ ῒ Ὲ ץ ֲ ῒז ’

Ҋ̔ 

 Ⱶ ᴋ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ 

 

ֲ Ԋ ȁ 

қ Ԋ ȁ 

└ֲᾴ ӥ ȁ

◐  

̂ᾴ ӥ ȁ◐ ̃ 

Ὲ ̂ Ԋ̃ 

Ḥ ᴍ Ὲ ̂ Ԋ ̃ 

ᾣ ⇔ҙ Ὲ ̂ Ԋ ̃ 

 ֲ Ԋ 

̂ ᴪ ̃ 

Ὲ ̂ ᴪ ̃ 

ᾣ ᴍ Ὲ ̂◐ Ԋ ̃ 

ᴧ ᴋῈ ̂ Ԋ ̃ 

ҍ Ὲ ̂ Ԋ̃ 

 
ֲ Ԋȁ қ

Ԋȁ  

ῧ ֟ҙ Ὲ ̂ Ԋ ̃ 

ᾣ ⇔ҙ Ὲ ̂ Ԋȁ  ̃

Ὲ ̂ Ԋᴪ ӥ̃ 

ᾝ֟ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃̂ ԊⱵ ᴩ
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ֲ ף ̃ 

ᴍ Ὲ ̂ Ԋ̃ 

ᾣ ᴑҙ̂ ᴩ̃̂

ԊⱵ ᴩֲ ף ̃ 

ᾣ Ḥ ⇔ҙ ᴑҙ̂ ᴩ̃

̂ ԊⱵ ᴩֲ ף ̃ 

 ֲ Ԋȁ   

´ ֲ Ԋ 

ᴍ Ὲ ̂ Ԋȁ◐ ȁ Ⱶ

ֲ̃ 

֤қ Ὲ ̂ Ԋ ȁ ̃ 

Ҭ ⇔ Ὲ ̂ Ԋ̃ 

Ὲ ̂ Ԋ̃ 

֤ Ὲ ̂ Ԋ̃ 

Ὲ ̂ Ԋ̃ 

ᴍ Ὲ ̂ Ԋ̃ 

֤ қ ᴍ Ὲ ̂ Ԋ̃ 

֤ ֲ Ὲ ̂ Ԋ̃ 

ҕ  ֲ Ԋ 

ᴋῈ ̂ Ԋȁ  ̃

ꜚ ᴋῈ ̂

Ԋ̃ 

Ḥ ᴋῈ ̂ Ԋ  ̃

Ḡ Ὲ ̂ Ԋ ̃ 

ᴰ ᴍ Ὲ Ԋ ̂ Ԋ ̃ 

̂ ̃ ꜚ Ὲ ̂ Ԋ ̃ 

ᴋῈ ̂ Ԋ ̃ 

Ὲ ̂ Ԋ ̃ 

֟ⱬḆ Ҭ ᴋῈ ̂

Ԋ̃ 

Ḥ ᴆ Ὲ ̂ Ԋ̃ 

ᾥ≠ Ὲ ̂ Ԋ ̃ 

ᾣ Ὲ ̂ Ԋ ̃ 
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Ḡ ᴋῈ ̂ Ԋ ̃ 

Ḥ Ὲ ̂ Ԋ ̃ 

Ҭ ѿ‚ Ὲ ̂ Ԋ̃ 

Ὲ ̂ Ԋ̃ 

Ҭ‚ Ὲ ̂ Ԋ̃ 

҆ ֲ Ԋ  

ᵥ  ֲ Ԋ  

 ֲ Ԋ  

 ֲ Ԋ 

ӊ ᵣ ֟ҙ ᴍ Ὲ ̂ Ԋ  ̃

ᾣ ᴍ Ὲ Ԋ̂ Ԋ̃ 

ᴍ Ὲ Ԋ̂

Ԋ̃ 

ᴯ ֲ Ԋ 
ᴍ Ὲ ̂ Ԋ̃ 

ԓ ֜ ᴍ Ὲ ̂ Ԋ̃ 

 
ֲ ԊᴪҺ ȁ

қ◐  

ᾣ ⇔ҙ Ὲ ̂◐ ̃ 

ᴋῈ ̂ Ԋ̃ 

ᾣῈ ̂ Ԋ̃ 

ҍ Ὲ ̂  ̃ 

↔  ֲ Ԋ 

֟ҙ⇔ҙ Ὲ ̂ Ԋȁ ̃ 

֟ҙ ᴍ Ὲ ̂ Ԋ̃ 

֟ҙ ₮ Ὲ ̂ Ԋ ̃ 

 ֲ Ԋ 

Ὲ ̂ Ԋ ̃ 

ⱬ ᴍ Ὲ ̂ Ԋ̃ 

֟ҙ Ὲ ̂◐ ̃ 

 ֲ Ԋ  

 ֲ Ԋ  

 ֲ◐   

 ֲ◐   

 
ֲ Ⱶ ȁ Ԋ

ᴪ ӥ 
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 └ֲ◐  

̂◐ ̃ 

Ὲ ̂ Ԋ̃ 

Ḥ ᴍ Ὲ ̂◐ Ԋ ̃ 

Ḥ Ḥ ᴋῈ ̂ Ԋ̃ 

ᴋῈ ̂ Ԋ ̃ 

Ḥ֟ҙ ᴍ Ὲ ̂ Ԋ ̃ 

 └ֲ◐  

̂◐ ̃ 

Ḥ ᴍ Ὲ ̂ Ԋ̃ 

Ḥ Ḥ ᴋῈ ̂ Ԋ ̃ 

ᴋῈ ̂ Ԋ ̃ 

ᵩ  
└ֲ◐ ȁ

 

̂◐ ̃ 

Ὲ ̂ Ԋ̃ 

ᾣ ᴍ Ὲ ̂ Ԋ ̃ 

Ḥ Ḥ ᴋῈ ̂ Ԋ̃ 

ᴧ ᴋῈ ̂ Ԋ̃ 

 қ Ԋ 
Ҭ ҕ ⇔ҙ ᴑҙ( ᴩ)  ̂

ᴩֲ̃ 

ḍ  қ Ԋ 

⅞ Ὲ ̂ ̃ 

Ҭ ҕ Ὲ ̂ ̃ 

ᾝḤ ⇔ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃̂ Ԋ

Ⱶ ᴩֲ ף ̃ 

ᾝ⇔ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃̂ ԊⱵ

ᴩֲ ף ̃ 

Ḥ Ὲ ̂ ̃ 

ᾝḤ ⇔ҙ ᴑҙ̂ ᴩ̃̂ Ԋ

Ⱶ ᴩֲ ף ̃ 

´ қ Ԋ 

ᴍ Ὲ ̂ Ԋ̃ 

ᾣ ⇔ҙ Ὲ ̂ Ԋ̃ 

Ὲ ̂ Ԋ̃ 

Ҁ  қ Ԋ  Ὲ ̂ Ԋ ̃ 

 қ Ԋ  

Ὢ қ Ԋ  
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ЃԑЄῗ ֢  

1ȁ῏ ֜  

ῤ̆ ֲ ῃ ῏ ֜ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

≢ ῏  
῏ ֜  

2016 1-6  2015  2014  2013  

 

Ḥ̂600498̃  537,905.97 1,579,948.72 2,101,917.78 2,451,774.07 

ᾣ ̂002281̃  104,871.96 1,332,951.28 1,241,665.82 2,597,803.41 

Ҝ  - - - 83,816.33 

 642,777.93 2,912,900.00 3,343,583.60 5,133,393.81 

ꞋⱵ 

Ḥ Ḥ ᴋ

Ὲ  
- - -   29,829.00 

ҙ Ὲ  - 370,600.00 - - 

 - 370,600.00 - 29,829.00 

/

ᶫꞋⱵ 

Ὲ  
417,094.03 480,000.00 - 151,282.05 

ᾣ ̂002281̃  75,919.01 121,596.61 - - 

Ḥ Ḥ ᴋ

Ὲ  
- - -38,901.11 2,754,494.99 

Ḥ̂600498̃  - 122,222.22 - 1,837,874.36 

ᴋῈ  
- - - 1,365,811.97 

ᴋῈ №Ὲ  
231,179.49 - - - 

Ḥ

Ὲ  
- - 3,995.73 865,592.31 

ᴋ

Ὲ  
- - - 303,589.74 

Ḥ ᴆ Ὲ  - - - 79,487.18 

Ḥ Ⱶ Ὲ  - 555,552.56 - - 

⇔ Ὲ

 
1,574,358.97 - - - 

ḱ  329,059.83 - - - 

Ὲ

 
- 36,271.93 31,897.43 26,886.79 

 2,627,611.33 1,315,643.32 -3,007.95 7,385,019.39 

῏

ֲ  
῏ ֲ  166.81҆ᾝ 189.66҆ᾝ 236.58҆ᾝ 210.21҆ᾝ 

2ȁ ῏ ֜  
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̂1̃  

ᵝ̔ᾝ 

 
2016 1-6

 
ᶛ 

(%)  

2015   ᶛ 

(%)  

2014  ᶛ 

(%)  

2013  ᶛ 

(%)  

Ḥ̂600498̃  537,905.97 1.93 1,579,948.72 2.59 2,101,917.78 2.88 2,451,774.07 3.09 

ᾣ ̂002281̃  104,871.96 0.38 1,332,951.28 2.04 1,241,665.82 1.70 2,597,803.41 3.27 

Ҝ  - - - - - - 83,816.33 0.11 

 642,777.93 2.31 2,912,900.00 4.63 3,343,583.60 4.58 5,133,393.81 6.47 

1̃ Ḥ 

Ὲ ḤҺ Ὲ ֟ ֟ ᾣ Ȃ ḤҍῈ

̆ ῤ Ḥᾣ Һ ᶫ ӊѿ̆Ὲ ῒ Ḡ

֟ ᶫ ғ̆ 2009 ҹῈ └ֲӊ╠̆

ҙⱵ Ȃ ╠̆ ῤ ᾣ ᴇ ҹ ̆Ὲ Ḥ

ᾣ ῤ ̆ῒҬ Ὲ ᴇ ̆ ῤ ץ

└ҹҺȂ 

ԍ׆ 2014 ̆Ὲ ҌῬ Ḥ ̆ ֽ̆ Ὲ

ῤ 2013 ῏ ᴇ ҍ ῏ ᴇ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

  

2013  

ᴇ  
҈ Ὲᾛᴇṿ ᴇ

↕ 

ᾣ  GYTZA-16B1 4.27 4.25 

ᾣ  G652D 1.00 1.03 

ᾣ  GYTA-16BI 3.33 3.32 

ᾣ  GYTA-24B1 2.14 2.25 

ᾣ  GYTA-48B1 6.67 6.78 

ᾣ  GYTA-4B1 1.79 1.83 

ᾣ  GYTA53-12B1 3.28 3.42 

ᾣ  GYTA53-24B1 4.10 4.19 

ᾣ  GYTA53-8B1 3.36 3.41 

ᾣ  GYTZA-4B1 2.56 2.55 
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ᾣ  GYTZA53-4B1 3.76 3.79 

ᾣ  GYTZA-6BI 2.82 2.97 

ᾣ  GYTZA-8B1 3.42 3.44 

҉ ̆ ῤ ῏ ᴇ ҈ Ὲᾛᴇṿ ֽ

ҹ 5% ̆ ԍ ̆ᴇ ῈᾛȂ  

Ὲ Ḥ ῤ Һ ҹ ᾣ PE ↓

֟ ̆ ҹ └ ̆ Ḥ Ὲᾛᴇ Ὲ ̆ ≠

’ Ҋ̔ 

֜  ῤ  ᾣ ≠  ҈ ≠  

Ḥ ᾣ  12% 11%-18% 

Ḥ PE  15% 13%-20% 

҉׆ ̆ Ḥ Ὲ ҉ ֟ ҍ ҈ ֟ ≠

ѿ ̆῏ ֜ ᴇ ῈᾛȂ 

ҹḠ ֟ ᶫ ̆Ὲ ׅ Ḥ ҉ ῤ

֟ Ȃ 

2̃ᾣ  

Ὲ ᾣ Һ Ὲ ֟ ֟ ᾣ ↓ȁ ᴆ ↓ȁ

↓ ᾣ ᴆ֟ ̆ ҹ └֟ Ȃᾣ ҍῈ ̆ ῤ

ᾣ ᴆ֟ Һ ᶫ ӊѿ̆Ὲ └ ῒ ҉ ᾣ ᴆ֟

Ḡ ֟ ᶫ ғ̆ 2009 ҹ

Ὲ └ֲӊ╠ Ȃ 

ᾣ Ὲᾛᴇ Ὲ ̆ ≠ ’ Ҋ̔ 

֜  ῤ  ᾣ ≠  ҈ ≠  

ᾣ  ᾣ ↓֟  34% 30%-40% 

ᾣ  ᴆ ↓֟  24% 22%-28% 

ᾣ  ↓֟  2% 0-5% 

҉׆ ̆ᾣ Ὲ ҉ ֟ ҍ ҈ ֟ ≠

ѿ ̆῏ ֜ ᴇ ῈᾛȂ 

ҹḠ ֟ ᶫ ̆Ὲ ׅ ᾣ



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

246 

 

҉ ᾣ ᴆ֟ Ȃ 

3̃ῒז῏  

ῤῈ Ҝ ԍῈ ᾣ ᴰ

֟ Ȃ҉ ֟ Ὲ Ⱳ ̆ ᴇ ᴇ

ᶫ ̆ ᴇ ᴇ ̆ ᴇῈᾛȂ҉ ῏ ╠ Ҍ

Ῥ ̆ ӞҌΐ Ȃ 

̂2̃ ꞋⱵ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2016 1-6

 
2015  2014  2013  

Ḥ Ḥ ᴋῈ  - - - 29,829.00 

ҙ Ὲ  - 370,600.00 - - 

 - 370,600.00 - 29,829.00 

Ὲ Ḥ Ḥ ᴋῈ ᶫ ꞋⱵҺ Ꞌ

Ⱶ̆ ᴇ ᴇ̆ ῤֽ ѿ ̆ ӞҌΐ Ȃ2015

̆Ὲ Ḡȁ ȁḠ ҙ └ֲҊ Ғҙ ҙ

Ὲ ҙ Ὲ ᶫ̆ ᴇ ט ̆ ᴇῈᾛȂ 

̂3̃ / ᶫꞋⱵ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2016 1-6

 

ᶛ 

(%)  
2015  

ᶛ 

(%)  
2014  

ᶛ 

(%)  
2013  

ᶛ 

(%)  

Ὲ  
417,094.03 0.67 480,000.00 0.26 - - 151,282.05 0.09 

ᾣ ̂002281̃  75,919.01 0.12 121,596.61 0.07 - - - - 

Ḥ Ḥ

ᴋῈ  
- - - - -38,901.11 -0.02 2,754,494.99 1.59 

Ḥ̂600498̃  - - 122,222.22 0.07 - - 1,837,874.36 1.06 

ᴋῈ  
- - - - - - 1,365,811.97 0.79 

ᴋῈ

№Ὲ  

231,179.49 0.37 - - - - - - 
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Ḥ

Ὲ  
- - - - 3,995.73 0.00 865,592.31 0.50 

ᴋῈ  
- - - - - - 303,589.74 0.18 

Ḥ ᴆ Ὲ  - - - - - - 79,487.18 0.05 

Ḥ Ⱶ

Ὲ  
- - 555,552.56 0.30 - - - - 

⇔

Ὲ  
1,574,358.97 2.52 - - - - - - 

ḱ  329,059.83 0.53 - - - - - - 

Ὲ  
- - 36,271.93 0.02 31,897.43 0.02 26,886.79 0.01 

 2,627,611.33 4.21 1,315,643.32 0.72 -3,007.95 0.00 7,385,019.39 4.27 

ῤ̆Ὲ ῏ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1̃ Ὲ  

 ֜ ῤ  ֜  ᴇᶭ  ҙⱵ  

2013  ᾣ ᵝ  151,282.05ᾝ ᴇ ḱ  

2015  

Ὲ

ᾟ

 

480,000.00ᾝ ᴇ  

2016 1-6  Ḥ

 

417,094.03ᾝ ᴇ 
ԋ ᶫ

 

ῤ̆Ὲ ҍ Ὲ ῏ ҙⱵ̆Һ

2011 Ὲ Ὲ ᾟ ̆

ῒ ᴇ ᴇ Ȃ ̆2013 Ὲ

ȁ҈ ֟ ḱ ̆ Ὲ ᾣ ᵝ Ȃ2016

1-6 ̆Ὲ ₡Ṣ ̆ ҹ Ḥ

ԋ ᶫ Ȃ 

Ὲ ҍ Ὲ ῏ ᴇȁ ᴇ ᴇ̆

ᴇῈᾛ̆Ҍ ≠ ̆ ӞҌΐ Ȃ 
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2̃ᾣ  

 ֜ ῤ  ֜  ᴇᶭ  ҙⱵ  

2015  
 

121,596.61ᾝ ᴇ  

2016 1-6  
 

75,919.01ᾝ ᴇ  

ῤ Ὲ̆ ҍᾣ ῏ ҙⱵ̆ 2010 Ὲ

ᾣ ῀᷅ ῤ ᾣ ᾣ ֟ҙ ѿ

̆ ֟ҙ ⅞ ̆

̆ ῤ № ḱ Ȃ 

Ὲ ҍᾣ ῏ ᴇ ᴇ̆ғ ᴇ ̆

ᴇῈᾛ̆Ҍ ≠ ̆ ӞҌΐ Ȃ 

3̃ Ḥ Ḥ ᴋῈ  

 ֜ ῤ  ֜  ᴇᶭ  ҙⱵ  

2013  
Ữ ҈҂

Ӝ Ҭ

ῃ

Ḥ

 

2,754,494.99ᾝ ᴇ 

ԋ ᶫ

 

2014  -38,901.11ᾝ 
ᴇ

 

ῤ̆Ὲ ҍ Ḥ Ḥ ᴋῈ ῏ ҙⱵ̆Һ

Ḥ Ḥ ᴋῈ ᵬҹ Ữ ҈҂Ӝ Ҭ

ῃ Ḥ ̆ ῀᷅

֟ ̆ᵖ ԍῒ Ҍ ֟ ֟ ̆ Ὲ ҹ ῀᷅

֟ Һ ᶫ ̆ Ὲ ῏ Ȃ 

Ὲ ῏ ᴇ ῏ ῏֟ ᴇ ̆

ᴇῈᾛ̆Ҍ ≠ ̆ ӞҌΐ Ȃ2014 ֜ ҹ

̆ ҹ ᴇ ⁞ Ȃ 

4̃ Ḥ 

 ֜ ῤ  ֜  ᴇᶭ  ҙⱵ  

2013  └Һ 1,837,874.36ᾝ ᴇ ԋ



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

249 

 

EST3  31  

ꜚ

GEJ-SAP-M-SIGI271  

2151  

ꜚ

SIGA-PSIC  

38ҩ 

ᶫ  

2015  
 

122,222.22ᾝ ᴇ 
ԋ

ᶫ  

2013 Ὲ ҍ Ḥ ῏ ҙⱵ̆Һ Ḥᵬҹ

Ὲ ̆ ֟ ̆ᵖ ԍῒ

Ҍ ֟ ֟ ̆ Ὲ ҹ Ὲ ֟ Һ ᶫ ̆

Ὲ ῏ Ȃ2015 Ὲ ҍ Ḥ ῏ ҙⱵ̆Һ

Ḥᵬҹ ̆ ⱬ

֟ ̆ᵖ ԍῒ Ҍ ֟ ֟ ̆ Ὲ ҹ ⱬ ᾣ

֟ Һ ᶫ ̆ Ὲ ῏ Ȃ 

Ὲ ῏ ᴇ ῏ ῏֟ ᴇ ̆

ᴇῈᾛ̆Ҍ ≠ ̆ ӞҌΐ Ȃ 

5̃ ᴋῈ ῒ №Ὲ  

 ֜ ῤ  ֜  ᴇᶭ  ҙⱵ  

2013  ᾣ  1,365,811.97ᾝ ᴇ 
ԋ ᶫ

 

2016 1-6  Ҍ  231,179.49ᾝ ᴇ Ⱶ ∞ 

2013 ̆Ὲ ҍ ᴋῈ ῏ ҙⱵ̆Һ

ᴋῈ ᵬҹ ~ ╠ Ňň

220KV ̆ ᾣ ̆ᵖ ԍῒ Ҍ ֟

֟ ̆ Ὲ ҹ ⱬ ᾣ ֟ Һ ᶫ ̆ Ὲ

῏ Ȃ 

2016 1-6 ̆Ὲ ҍ ᴋῈ №Ὲ

῏ ҙⱵ̆Һ ԍῈ ҍ ᴋῈ

ҙⱵ ᵬ῏ ̆ῒҊ №Ὲ Ὲ Ҍ Ȃ 
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Ὲ ῏ ᴇ ῏ ῏֟ ᴇ ᴇ

̆ ᴇῈᾛ̆Ҍ ≠ ̆ ӞҌΐ Ȃ 

6̃ Ḥ Ὲ  

 ֜ ῤ  ֜  ᴇᶭ  ҙⱵ  

2013  

Ḥ Ả

 

865,592.31ᾝ 

ᴇ 
ԋ ᶫ

 
2014  3,995.73ᾝ 

ῤ̆Ὲ ҍ Ḥ Ὲ ῏ ҙⱵ̆Һ

Ḥ Ὲ ᵬҹ Ḥ

̆ Ả ̆p ԍῒ Ҍ ֟ ֟ ̆

Ὲ ҹ ῀᷅ ֟ Һ ᶫ ̆ Ὲ ῏

Ȃ 

Ὲ ῏ ᴇ ῏ ῏֟ ᴇ ̆

ᴇῈᾛ̆Ҍ ≠ ̆ ӞҌΐ Ȃ 

7̃ ᴋῈ  

 ֜ ῤ  ֜  ᴇᶭ  ҙⱵ  

2013  
ԋ ῏

ᾣ ᾣ

 

303,589.74ᾝ ᴇ 
ԋ ᶫ

 

ῤ̆Ὲ ҍ ᴋῈ ῏ ҙⱵ̆Һ

ᴋῈ ᵬҹ ԋ

̆ ⱬᾣ ᾣ ̆ᵖ ԍῒ Ҍ ֟ ֟ ̆ Ὲ

ҹ ⱬ ᾣ ֟ Һ ᶫ ̆ Ὲ ῏

Ȃ 

Ὲ ῏ ᴇ ᴇ ̆ ᴇῈᾛ̆Ҍ ≠ ̆

ӞҌΐ Ȃ 

8̃ Ḥ ᴆ Ὲ  

 ֜ ῤ  ֜  ᴇᶭ  ҙⱵ  
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2013  HID אל  79,487.18ᾝ ᴇ  

ῤ Ὲ̆ ҍ Ḥ ᴆ Ὲ ῏ ҙⱵ Һ̆ 2010

Ὲ ᾣ ᾣ ֟ҙ ѿ

ҙⱵ̆2013 ᾣ Ḥ ᴆ Ὲ ̆ ѿ

̆ Ḥ ᴆ Ὲ ֟ҙ ѿ אל ̆ אל ҹ

֟ҙ ѿ №̆ Ὲ ᶫ̆ Ὲ ῏

Ȃ 

Ὲ ῏ ᴇ ᴇ ̆ ᴇῈᾛ̆Ҍ ≠ ̆

ӞҌΐ Ȃ 

9̃ Ḥ Ⱶ Ὲ  

 ֜ ῤ  ֜  ᴇᶭ  ҙⱵ  

2015  
Ḥ Ҭ

 
555,552.56ᾝ ᴇ 

ԋ

ᶫ  

ῤ̆Ὲ ҍ Ḥ Ⱶ Ὲ ῏ ҙⱵ̆Һ

Ḥ Ⱶ Ὲ ᵬҹ Ḥ Ҭ ̆

ᾣ ̆ᵖ ԍῒ Ҍ ֟ ֟ ̆ Ὲ ҹᾣ

῀᷅ ֟ Һ ᶫ ̆ Ὲ ῏ Ȃ 

Ὲ ῏ ᴇ ᴇ ̆ ᴇῈᾛ̆Ҍ ≠ ̆

ӞҌΐ Ȃ 

10̃ ⇔ Ὲ  

 ֜ ῤ  ֜  ᴇᶭ  ҙⱵ  

2016 1-6  
⇔

 
1,574,358.97ᾝ ᴇ  

ῤ̆Ὲ ҍ ⇔ Ὲ ῏ ҙⱵ̆Һ

Ὲ ⇔ ̆ ᶫ ȁ

ҍ ⱵȂ 

Ὲ ῏ ᴇ ᴇ ̆ ᴇῈᾛ̆Ҍ ≠ ̆

ӞҌΐ Ȃ 

11̃ ḱ  
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 ֜ ῤ  ֜  ᴇᶭ  ҙⱵ  

2016 1-6  ȁᾣ  329,059.83ᾝ ᴇ Ⱶ ∞ 

ῤ̆Ὲ ҍ ḱ ῏ ҙⱵ̆Һ ḱ

╠ץ Ὲ ӯ ᵝ ȁ ᵝ ḱ̆ ȁ

ᾣ ̆ Ὲ Ȃ 

Ὲ ῏ ᴇ ᴇ ̆ ᴇῈᾛ̆Ҍ ≠ ̆

ӞҌΐ Ȃ 

12̃ Ὲ  

 ֜ ῤ  ֜  ᴇᶭ  ҙⱵ  

2013  
2013 15 ᾣ

ᵝ Ḡ 
26,886.79ᾝ ᴇ Ḡ 

2014  

2014 15 ᾣ

ᵝ Ḡ 
24,358.97ᾝ ᴇ Ḡ 

ᵝ

ᴆ 
7,538.46ᾝ ᴇ Ḡ 

2015  
2015 15 ᾣ

ᵝ Ḡ  
36,271.93ᾝ ᴇ Ḡ 

ῤ̆Ὲ ҍ Ὲ ῏ ҙⱵ̆Һ

Ḡ ֟ ᶫ Ḡ Ⱶ̆Ὲ ῏ ҙⱵ ᴇ ̆

ᴇῈᾛ̆Ҍ ≠ ̆ᵖᵬҹ ḠҙⱵ̆ ΐ Ȃ 

̂4̃῏ ֲ  

 2016 1-6  2015  2014  2013  

῏ ֲ ֲ

 
4ֲ 4ֲ 5ֲ 5ֲ 

 166.81҆ᾝ 189.66҆ᾝ 236.58҆ᾝ 210.21҆ᾝ 

3ȁẼ ῏ ֜  

ῤ̆Ὲ Ҍ Ẽ ῏ ֜ Ȃ 

4ȁ῏ ȁ ט  

̂1̃  

ᵝ̔ᾝ 
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 2016 6  2015  2014  2013  

Ὲ  
388,000.00 - 1,595,395.00 1,772,395.00 

ᴋῈ  
159,800.00 159,800.00 159,800.00 738,400.00 

ᴋῈ

№Ὲ  

270,480.00 - - - 

ᾣ  75,456.22 49,793.97 - - 

⇔

Ὲ  
1,289,400.00 - - - 

Ḥ

Ὲ  
- - 59,207.15 54,532.15 

Ḥ Ḥ

ᴋῈ  
- - - 45,514.30 

Ḥ - - 107,515.65 107,515.65 

Ὲ  
3,840.05 3,840.05 70,723.26 70,723.26 

 2,186,976.27 213,434.02 1,992,641.06 2,789,080.36 

̂2̃  

ᵝ̔ᾝ 

 
2016 6

 
2015  2014  2013  

Ὲ  - 37,897.21 - - 

Ḥ - - - 1,358,797.35 

Ḥ Ḥ ᴋῈ  - - - 1,531,058.80 

Ḥ Ὲ  - - - 856,936.55 

ᴋῈ  - - 500,000.00 - 

ḱ  100,000.00 - - - 

 100,000.00 37,897.21 500,000.00  3,746,792.70 

̂3̃ῒז  

ᵝ̔ᾝ 

 
2016 6

 
2015  2014  2013  

ᴋῈ  - - 100,000.00 - 

ᴧ ᴋῈ  - - - - 

Ḥ Ḥ ᴋῈ  - -  39,090.00 

 - - 100,000.00 39,090.00 
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̂4̃ ט  

ᵝ̔ᾝ 

 2016 6  2015  2014  2013  

ᾣ  - 1,459,553.00 1,842,749.00 1,383,580.00 

Ḥ - 1,848,540.01 2,284,663.80 2,200,000.00 

ḱ  - 138,000.00 - - 

ᴋῈ

№Ὲ  

- 170,000.00 - - 

 - 3,616,093.01  4,127,412.80 3,583,580.00 

̂5̃ ט  

ᵝ̔ᾝ 

 2016 6  2015  2014  2013  

ꜚ ת

Ὲ  
- - - 746,947.00 

ḱ  - - 138,000.00 138,000.00 

ᴋῈ

№Ὲ  

- - 170,000.00 170,000.00 

ᾣ  121,523.25  - - - 

Ḥ 629,350.00  - - - 

 750,873.25 - 308,000.00 1,054,947.00 

5ȁ῏ ֜ Ὲ Ⱶ ’ ’  

ῤ̆Ὲ ῏ ȁ῏ ̆ғ῏ ֜ ᴇ ȁῈ

ᾛ̆ ῏ ֜ Ὲ Ⱶ ’ ’Ҍ Ȃ 

6ȁ ֲ ᾣ ῒ῏ ֜ ’ 

ᾣ ҹ ֲ қ̆ ╠ ֲ 1.044% ᴍ̕ ̆ ᾣ

ᾣ ֜ ҍ └ Ὲ Һ қ̆ ῒ 42.11%

Ȃ ῤ̆ ֲ ᾣ ȁ ᾣ ֜ ҍ └ Ὲ

֟ ’̆֜ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

̂1̃2016 1-6  

қ ῒ῏  
֜

̂ᾝ̃ 
֜ ῤ  

ᴇᶭ

↕ 
ΐᵣ  
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ᾣ ֜ ҍ

└ Ὲ  

230,769.23 
ᾣ

 
ᴇ  308  

9,100,598.29 
ᾣ

 
ᴇ  

ḠMZJD-6

Ὲ

 

49,230.77 
ᾣ

 
ᴇ  

Ӌ

ḱ ᾣ

 

̂2̃2015  

қ ῒ῏  ֜ ̂ᾝ  ̃ ֜ ῤ  
ᴇᶭ

↕ 
ΐᵣ  

ᾣ ֜ ҍ

└ Ὲ  

923,076.92 
ᾣ

 
ᴇ  

6

 

683,760.68 
ᾣ

 
ᴇ  

3

 

384,615.38 
ᾣ

 
ᴇ  

Ὲ

MWJD1

 

237,606.84 
ᾣ

 
ᴇ  ῌ  

75,641.03 
ᾣ

 
ᴇ  ᾟ 

61,025.64 
ᾣ

 
ᴇ  Ḡԋ  

̂3̃2014  

қ ῒ῏  
֜

̂ᾝ̃ 
֜ ῤ  

ᴇᶭ

↕ 
ΐᵣ  

ᾣ  

854,700.85 
ᾣ

 
ᴇ  

 

889,529.91 
ᾣ

 
ᴇ  

҈ Ὲ

 

42,735.04 
ᾣ

 
ᴇ  

ԓ

ᾟ 

ᾣ ֜ ҍ

└ Ὲ  

5,334,697.15 ᾣ

 

ᴇ  Ὲ

GZJD5

 

1,230,769.23 
ᾣ

 
ᴇ  

Ӌ

 

743,162.39 
ᾣ

 
ᴇ  

Ὲ

 

273,504.27 ᾣ ᴇ  ҳ Ὲ
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57,777.78 
ᾣ

 
ᴇ  

ᾟ 

̂4̃2013  

қ ῒ῏  
֜

̂ᾝ̃ 
֜ ῤ  

ᴇᶭ

↕ 
ΐᵣ  

ᾣ  

6,837.61 Ḡ Ⱶ ᴇ  
Ὲ

 

504,273.50 
ᾣ

 
ᴇ  

ԓ Ὲ

 

622,222.22 
ᾣ

 
ᴇ  

ԋ

Ὲ

 

ᾣ ֜ ҍ

└ Ὲ  
1,170,940.17 

ᾣ

 
ᴇ  

҂ Ὲ

 

ЃҎЄ ῗ ֢ ” ‟ Ԑ  

ῤ̆ ֲ ῏ ֜ ԅῈ ȁῈ ȁῈ ↕̆῏ ֜

‗ ԅȇῈ Ȉ ̆Ҍ Ὲ қ ≢ Ҭ

қ≠ Ȃ 

ֲ Ԋ ҹ Ὲ̔ ҍ Ҭ ↓῏ ῏ ֜ ľῈ

ȁԑ≠ԑ Ŀ ↕ ̆֜ ᴇ ᴇ ̆ ᴇῈᾛ̆

Ὲ ȁῈ ȁῈ ↕̆ Ὲ Ҭ қ≠ ҹȂ 
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῍   Ԑɻ Ԑɻ ָ ғ῎  

҅ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ

‟ 

Ѓ҅Є Ԑ 

1ȁ ֲ Ԋ ᴋ ’ 

ȇῈ Ȉ̆ ֲ Ԋᴪ 11 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ 4 Ȃ

ӥ ̆ ᴋ Ԋ ’ Ҋ̔ 

   ᵝ ᴋ  Ԋ ᴋ ’ 

1  Ԋ  
2014 5 -2017

5  

⇔ ̆ Ԋᴪ 2̆009

9 15 ԍ̆Ὲ 2009 ѿ ҳ

қ ᴪ ̕ ⇔ ̆

Ԋᴪ ԍ̆ 2011 5 10 Ὲ

2010 қ ᴪ ̕ ⇔

̆ Ԋᴪ ̆ԍ 2014 5

12 Ὲ 2014 ԋ ҳ қ

ᴪ  

2  Ԋ 
2014 5 -2017

5  

⇔ ̆ Ԋᴪ ̆ԍ

2011 5 10 Ὲ 2010 қ

ᴪ ̕ ⇔ ̆ Ԋᴪ

̆ԍ 2014 5 12 Ὲ 2014

ԋ ҳ қ ᴪ  

3  Ԋ 
2014 5 -2017

5  

⇔ ̆ Ԋᴪ 2̆009

9 15 ԍ̆Ὲ 2009 ѿ ҳ

қ ᴪ ̕ ⇔ ̆

Ԋᴪ ԍ̆ 2011 5 10 Ὲ

2010 қ ᴪ ̕ ⇔

̆ Ԋᴪ ̆ԍ 2014 5

12 Ὲ 2014 ԋ ҳ қ

ᴪ  

4    Ԋ 
2014 5 -2017

5  

⇔ ̆ Ԋᴪ 2̆013

12 16 ̆ԍῈ 2013 ҈

ҳ қ ᴪ ̕ ֲ қ

̆ Ԋᴪ ̆ԍ 2014 5

12 Ὲ 2014 ԋ ҳ қ ᴪ
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5 ´ Ԋ 
2014 5 -2017

5  

̆ Ԋᴪ 2̆008

4 19 ԍ̆Ὲ 2007 қ

ᴪ 2̕009 9 15 ԍ̆Ὲ 2009

ѿ ҳ қ ᴪ ̕

̆ Ԋᴪ ̆ԍ 2011

5 10 Ὲ 2010 қ ᴪ

̕ ̆ Ԋᴪ

̆ԍ 2014 5 12 Ὲ 2014

ԋ ҳ қ ᴪ  

6 ҕ  Ԋ 
2014 5 -2017

5  

̆ Ԋᴪ 2̆009

4 15 ԍ̆Ὲ 2008 қ

ᴪ 2̕009 9 15 ԍ̆Ὲ 2009

ѿ ҳ қ ᴪ ̕

̆ Ԋᴪ ̆ԍ 2011

5 10 Ὲ 2010 қ ᴪ

̕ ̆ Ԋᴪ

̆ԍ 2014 5 12 Ὲ 2014

ԋ ҳ қ ᴪ  

7 ҆ Ԋ 
2014 5 -2017

5  

̆ Ԋᴪ ̆ԍ

2011 5 10 Ὲ 2010 қ

ᴪ ̕ ̆ Ԋᴪ

̆ԍ 2014 5 12 Ὲ 2014

ԋ ҳ қ ᴪ  

8 ᵥ  Ԋ 
2014 11 -2017

5  

Ԋᴪ ԍ̆ 2014 11 7 Ὲ

2014 ҈ ҳ қ ᴪ  

9  Ԋ 
2014 11 -2017

5  

Ԋᴪ ԍ̆ 2014 11 7 Ὲ

2014 ҈ ҳ қ ᴪ  

10  Ԋ 
2014 5 -2017

5  

Ԋᴪ ԍ̆ 2013 1 15 Ὲ

2013 ѿ ҳ қ ᴪ ̕

Ԋᴪ ԍ̆ 2014 5 12 Ὲ

2014 ԋ ҳ қ ᴪ

 

11   ᴯ Ԋ 
2014 5 -2017

5  

Ԋᴪ ԍ̆ 2013 1 15 Ὲ

2013 ѿ ҳ қ ᴪ ̕

Ԋᴪ ԍ̆ 2014 5 12 Ὲ

2014 ԋ ҳ қ ᴪ

 

2ȁ ֲ Ԋ  ׃

̆ ̆1962 10 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

̆ ᵝ̆ ̆Ҭ῍ᾴ Ȃ ᾢ 1985 ׂ̆ᾢ
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ᴋ ◐Һᴋȁ ◐ ȁ ᴆ ȁ

ꜛ ȁ ᴪ ̂Ὶᴋ̃ȁ◐ ȁᾴ ӥ ̕2001 2002 ̆ᴋ

ᾣ ᴋῈ ̕2008 2012 ̆ᴋ

Ȃ ᾢ ҹ ֲ Ԋ Ȃ 

̆ ̆1972 8 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

̆ ᴪ ̆Ҭ῍ᾴ Ȃ ᾢ 1995 2001 7 ̆

ᾢ ȁ ᴍ└ ⱲῈ ᵬȁ Ḥ

ᴍ Ὲ Ԋᴪ ӥ ȁ ⅞ ᵬ̕2001 8

ׂᾢ ᴋ ᴋῈ Ⱶ ȁ ⅞

Ⱶ ◐Һᴋȁ Ⱶ Һᴋȁ ᴪ ȁ Ȃ ᾢ ҹ

ֲ ԊȂ 

̆ ̆1967 11 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

̆ ̆Ҭ῍ᾴ Ȃ ᾢ 1996 7 ׂ̆ᾢ ᴋ

ⱲԊ ◐Һᴋȁ ⅞ Һᴋꜛ ȁ ⅞ ◐

Һᴋȁ ⅞ ҺᴋȂ ᾢ ҹ ֲ ԊȂ 

̆ ̆1968 7 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

̆ ̆Ҭ῍ᾴ Ȃ ᾢ 1993 2000 ̆ᾢ ᴋ

ᵣ ᴆ ԋ ȁ ԋ ◐Һᴋȁ

҈ Һᴋȁ◐ ̕2001 2009 ̆ᾢ ᴋ ᾣ ᴋ

Ὲ ◐ ȁ ᾣ ᴍ Ὲ ◐ ̕2009 ׂ̆ ᴋ

ֲ Ȃ ᴋ ֲ Ԋȁ ̆ῃ Һ ֲ ᵬȂ 

´̆ ̆1967 2 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

Ȃ ´ 1985 1995 ̆ ᴋ ̂ ̃ Ὲ ҺⱲ

ᴪ ̕1995 1998 ̆ ᴋ ֤҆ Ὲ Ⱶ ȁ ꜛ

1̕998 2002 ᴋ ᴍ Ὲ Ԋҙ ◐ 2̕002

2005 ̆ ᴋ ̂ ̃ Ὲ Ⱶ ̆ ᴍ

Ὲ Ԋ 2̕005 ׂ̆ ᴋ ᴍ Ὲ Ԋȁ◐ ȁ

Ⱶ ֲȂ ´ ҹ ֲ ԊȂ 

ҕ ̆ ̆1965 4 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆
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̆ ̆Ҭ῍ᾴ Ȃ ҕ ᾢ 1992 2002 ̆

ᴋ Һᴋ̕2002 ׂ̆ᾢ ᴋ ◐ Ὶ Ḥ

Ὲ ȁ Ȃ ҕ ᾢ ҹ ֲ ԊȂ 

҆̆ ̆1955 9 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

̆ ̆Ҭ῍ᾴ Ȃ ҆ᾢ 1983 1990 ̆ᾢ ᴋ

⅞ ᴪ ȁ ⱲԊ ȁ ȁ◐Һᴋ ȁҺᴋ 1̕990 2000

̆ ᴋ ⅞ ᴪ ȁ῾ ◐ ̕2001 2010 ̆ ᴋ

Ὲ ◐ ̕2010 2016 ̆ᾢ ᴋ ֟ҙ

Ὲ ꜛ ȁ ᴪ ȁ◐ ̆ ╠ ᴡȂ ҆ᾢ ҹ

ֲ ԊȂ 

ᵥ ̆ 1̆956 3 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆

Ȃᵥ ᾢ 1974 1977 ̆ Ὲ ̕

1977 1978 ̆ ԋ ᵬ̕ 1978 1982

̆ ֤ ̂ᾣ ̃ ӥ̕1982 1985 ̆ ῑ

֤ 218 ᴋ  ̕ 1985 2001 ̆

ᾣת ᴋ ȁ◐ ȁ ̕ 2001 ῀

ׂ̆ ᴋ ̆Һ Ԋᾣ׆ ҍ ת ȁ ᵬȂᵥ

ᾢ ҹ ֲ ԊȂ 

̆ ̆1965 1 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

̂ ̃̆ ̆ ̆Ҭ῍ᾴ Ȃ ᾢ 1989

2000 ̆ Ҭ ֲ ᴋꜛ ȁ ȁ◐ ̕2001 2003

̆ Ҭ ᴋ◐ ̕ 2003 ׂ̆ Ҭ Ὲ῍

ᴋ◐ ȁ ȁ Ȃ ᾢ ҹ ֲ ԊȂ 

̆ ̆1964 9 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

̆ ̆ ̆Ҭ῍ᾴ Ȃ ᾢ 1986 1988 ̆ ᴋ ѿ‚

Ὲ ꜛ ̕1991 2004 ̆ ᴋ ꜛ ȁ

◐ ȁ ̕2005 ׂ̆ ᴋҬ ᴪ ȁ

Ȃ ᾢ ҹ ֲ ԊȂ 

ᴯ̆ ̆1979 12 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆
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̆ ҙ ̆Ҭ῍ᾴ Ȃ ᴯᾢ 2005 2008 ̆ ᴋ ֤

ԊⱵ ̕2008 2012 ̆ ᴋ ԊⱵ ̕2012 ׂ̆

ᴋ ԊⱵ Ȃ ᴯᾢ ҹ ֲ ԊȂ 

3ȁ ֲ Ԋԅ ҉ ῏ ῒ ӈⱵ ᴋ ’ 

ֲῃᵣ Ԋ Ҭ׃ ̆ԅ ȇҬ ֲ ῍ Ὲ

ȈȁȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉȁץ ῒזҍ ҉ ῏

̆ ҉ Ὲ ῒ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӈⱵ ᴋȂ 

ЃԑЄ Ԑ 

1ȁ ֲ Ԋ ᴋ ’ 

ȇῈ Ȉ̆ ֲ Ԋᴪ 5 Ԋ ̆ ӥ

̆ ᴋ Ԋ ’ Ҋ̔ 

   ᵝ ᴋ  Ԋ ᴋ ’ 

1  
ԊᴪҺ

 

2014 5 -2017

5  

⇔ ̆ Ԋᴪ ԍ̆ 2011

5 10 Ὲ 2010 қ ᴪ

̕ ⇔ ̆ Ԋᴪ ̆

ԍ 2014 5 12 Ὲ 2014 ԋ

ҳ қ ᴪ ̕ԍ 2015 6

25 Ὲ ԓ Ԋᴪ ҂ᴪ

ҽ̆ ҹ ԊᴪҺ Ȃ 

2 ↔   Ԋ 
2014 5 -2017

5  

֟ҙ⇔ ̆ Ԋᴪ 2̆009

9 15 ̆ԍῈ 2009 ѿ ҳ

қ ᴪ ̕ ֟ҙ⇔ ̆

Ԋᴪ ̆ԍ 2011 5 10 Ὲ

2010 қ ᴪ ̕ ֟

ҙ⇔ ̆ Ԋᴪ ̆ԍ 2014

5 12 Ὲ 2014 ԋ ҳ қ

ᴪ  

3    
ף

Ԋ 

2014 5 -2017

5  

2013 12 13 ף ᴪ ҽ

̕ԍ 2014 4 15 Ὲ ף

ᴪ  

4  
ף

Ԋ 

2014 5 -2017

5  

2009 9 9 ף ᴪ ҽ

̕ԍ 2011 5 10 Ὲ ף

ᴪ ̕ԍ 2014 4 15 Ὲ

ף ᴪ  

5  Ԋ 
2015 6 -2017

5  

֟ҙ ̆ Ԋᴪ ̆2015

6 16 ̆ԍῈ 2015 ѿ ҳ
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қ ᴪ Ȃ 

2ȁ ֲ Ԋ  ׃

̆ 1̆976 7 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

ᾢ 2005 ῀ ⅞ ᵬ ᾢ̆ ᴋ

⅞ ◐Һᴋȁ ᾣ ⇔ҙ Ὲ ◐ Ȃ ᾢ ҹ

ֲ ԊᴪҺ Ȃ 

↔ ̆ ̆1975 2 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆EMBĂҬ

῍ᾴ Ȃ↔ ᾢ 1997 2000 ̆ ֟ҙ Ὲ ᵬ 2̕000

2003 ̆ ᴋҬ Ὲ ԊⱲҺᴋ̕2003 2009 ̆

ᴋ Ḥ ᴍ Ὲ ̕2009 ׂ̆ ᴋ ֟ҙ⇔ҙ

Ὲ Ȃ↔ ᾢ ҹ ֲ ԊȂ 

̆ ̆1983 8 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

̆Ҭ Ȃ2010 ׂ̆ ᴋ ֲ Ҭ Ȃ ᾢ ҹ

ֲ ף Ԋ̆ΐᵣ ֟ ȁҬ ҍ ᵬȂ 

̆ 1̆965 1 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᵝ̆

Ȃ ᾢ 1985 1997 ̆ ᴋ ת Ὲ ̕1997

2001 ̆ ᴋ Ὲ ̕2001 ׂ̆ ᴋ

ֲҺᴋ Ȃ ᾢ ҹ ֲ ף Ԋ̆ΐᵣ

ᵬȂ 

̆ ̆1964 10 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

ᵝȂ 2000 2011 ̆ᴋ ֟ҙ Ὲ Ⱶ ◐

ȁ ̕2012 1 2014 7 ᴋ ֟ҙ Ὲ ᴪ

̕2014 8 ᴋ ֟ҙ Ὲ ◐ Ȃ

ҹ ֲ ԊȂ 

3ȁ ֲ Ԋԅ ҉ ῏ ῒ ӈⱵ ᴋ ’ 

ֲῃᵣ Ԋ Ҭ׃ ̆ԅ ȇҬ ֲ ῍ Ὲ

ȈȁȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉȁץ ῒזҍ ҉ ῏

̆ ҉ Ὲ ῒ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӈⱵ ᴋȂ 
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ЃҎЄ ָ  

      ᵝ 

1     

2  ◐  

3  ◐  

4    Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ 

̆ ӥľ ῇ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍῒז

ֲ Ŀӊľѿȁ̂ ѿ ȁ̃2ȁ ֲ Ԋ  ĿȂ׃

̆ ̆1965 10 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

̆◐ ̆Ҭ῍ᾴ Ȃ ᾢ 1988 1993 ̆

̂ ҙ ̃ ᵬ̕1993 2000 ̆ ᴋ

ᾣ Ὲ ֟ ȁ◐ ̕2000 2001 ̆ ᴋ

ֲ ֟ ̕2001 2003 ̆ ᾣ Ҭ ᵬ̕2003

ׂ̆ᾢ ᴋ ֲҺᴋ ȁ ꜛ ȁ ꜛ Ὶ Ȃ

ᾢ ҹ ֲ ◐ ̆Һ ֲ ᵬȂ 

̆ ̆1970 1 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

̆ ̆Ҭ῍ᾴ Ȃ ᾢ 1992 1994 ̆ ᴋ ֤

ꜛ ̕1997 2010 ̆ᾢ ᴋ ᾣ ᴍ Ὲ

ȁ ȁ ̕2010 ׂ̆ ᴋ ֲ◐ ̆Һ

ֲ֟ Ҭ ҍ ȁ֟ ֟└ ᵬȂ 

̆ ̆1977 10 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

̆ ᴪ ̆Ҭ῍ᾴ Ȃ ᾢ 1999 2002 ̆ ᴋ Ḥ

ᴪ ԊⱵ ̕2002 2004 ̆ ᴋ TCL ꜚ Ḥ Ὲ

ⱵҺ ̕2004 2008 ̆ ᴋ Ḥ ᴋῈ Ⱶ ̕

2008 2009 ̆ ᴋ Ⱶ Һ ̕2009

2012 ̆ ᴋ ֲ Ⱶ 2̕012 ׂ̆ ᴋ ֲ Ⱶ ȁ Ԋᴪ

ӥ̆Һ ֲ Ⱶȁ ȁ ᵬ ᵬȂ 

3ȁ ֲ ֲ ԅ ҉ ῏ ῒ ӈⱵ

ᴋ ’ 
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ֲῃᵣ ֲ Ҭ׃ ̆ԅ ȇҬ ֲ

῍ Ὲ ȈȁȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉȁץ ῒזҍ ҉ ῏

̆ ҉ Ὲ ῒ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӈⱵ ᴋȂ 

Ѓ ЄῚל ָ  

ֲῒז ֲ Һ ҹ ֲ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

    ᵝ 

1    Ԋȁ  

2  ◐  

3  ◐  

4    Ҭ ȁ ף Ԋ 

ֲ ֲ ΐᵣ ’ ӥľ ῇ  Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ҍῈ Ŀӊľѿȁ̂ ѿ̃ ԊĿȁľѿȁ̂ ԋ̃ ԊĿȁľѿȁ̂ ҈̃

ֲ ĿȂ  

ԑɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻῚל ָ Ὶ ְ

‟ 

ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ ץ

ֲ ᴍ̆Ҍ ’̆ғῒ ֲ ᴍ Ҍ

‟ ’Ȃ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ ֪ Ҍ

ֲ ᴍ ’Ȃΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

  Ⱶ ̂҆ ̃ ᶛ 

1  Ԋ  --- --- 

2  Ԋ --- --- 

3  Ԋ --- --- 

4    Ԋȁ ȁ ֲ  50 1.20% 

5 ´ Ԋ --- --- 

6 ҕ  Ԋ --- --- 

7 ҆ Ԋ --- --- 

8 ᵥ  Ԋ --- --- 
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9  Ԋ --- --- 

10  Ԋ --- --- 

11   ᴯ Ԋ --- --- 

12  ԊᴪҺ  --- --- 

13 ↔   Ԋ --- --- 

14  Ԋ --- --- 

ף    15 Ԋȁ ֲ  5 0.12% 

ף  16 Ԋ 3 0.072% 

17  ◐ ȁ ֲ  15 0.36% 

18  ◐ ȁ ֲ  15 0.36% 

19    Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ 11 0.264% 

Ҏɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ Ὶל

‟ 

ӥ ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז

ֲ Ҍ ҍ ֲ ῒҙⱵ ῏ ῒז ’Ȃ 

ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ 2015

ῇ ‟ 

Ѓ҅Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ 2015 ῎ה

ῇ ‟ 

  Ⱶ ׆Ὲ ῀̂҆ᾝ̆ ╠̃ 

1  Ԋ  --- 

2  Ԋ --- 

3  Ԋ --- 

4    Ԋȁ ȁ ֲ   53.94 

5 ´ Ԋ --- 

6 ҕ  Ԋ --- 

7 ҆ Ԋ --- 
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8 ᵥ  Ԋ 3.00 

9  Ԋ 3.00 

10  Ԋ 3.00 

11   ᴯ Ԋ 3.00 

12  ԊᴪҺ  --- 

13 ↔   Ԋ --- 

14  Ԋ --- 

ף    15 Ԋȁ ֲ  23.31 

ף  16 Ԋ 17.44 

17  ◐ ȁ ֲ  45.12 

18  ◐ ȁ ֲ  45.15 

19    Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ 45.44 

ЃԑЄ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ 

ῤ ҈ ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

≠ ᶛ ’ Ҋ ̔ 

 ̂҆ᾝ̃ ≠ ̂҆ᾝ̃ ≠ ᶛ 

2013  251.51 4,217.24 5.96% 

2014  288.63 4,017.91 7.18% 

2015  242.40 4,419.99 5.48% 

ῤ̆ ֲ ֲ ȁ ȁ

Ḡ ᵟ Ὲ ̆ΐᵣ Ꞌꜚ Ὲ Ⱳ ̆ ֲ

2013 ȁ2014 ȁ2015 қ ᴪ ῃᵣ ֲ ԍ 2013 ȁ

2014 ȁ2015 ֲ ’ ԅ ̕ Ԋ ֲ

ֽ ̆ ֲ 2012 қ ᴪ ̆ Ԋ ҹ

ֲ 3҆ᾝ̕ ֲ ף Ԋ ֲ ȁ

ȁ Ḡ ᵟ Ὲ ̆ΐᵣ Ꞌꜚ Ὲ Ⱳ ̕ ֲ

ԅ Ԋᴪ ҍ ᴪ̆└ ԅȇ Ԋᴪ ҍ ᴪ ᵬ

↕Ȉ̆ Ԋᴪ ҍ ᴪ῍ 5ֲ̆ ῤ Ὲ ԊⱵ

‗ ̆Ḡ ֲ ҍ └ ҙ ̆Ҍᴪ

ֲ Ҭ қ Ȃ 
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ЃҎЄ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ῎ ֩

Ὶל  

ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ὲ ֣ ῒז

ᴡ ⅞Ȃ 

Ѓ Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ῎ ῗ ᴗҟ

֩  

ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ὲ ῏ ᴑҙ ֣

Ҋ̔ 

  Ⱶ 
῏ ᴑҙ

’ 

1  Ԋ   

2  Ԋ  

3  Ԋ  

4 ´ Ԋ  

5 ҕ  Ԋ 
ᴋῈ  

6 ↔   Ԋ 
֟ҙ⇔ҙ Ὲ

 

7  ԊᴪҺ  
ҍ Ὲ

 

8  Ԋ 
֟ҙ Ὲ

 

ӊ ̆ ֲῒז Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ҍ

Ὲ ῏ ᴑҙ ’Ȃ 

֒ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ῡ

‟ɻῡ ᵣғ ָ ῗ ῗ Ὶ ԝӐ ְ ῗ

 

ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ Ὶ ’ Ҋ̔ 
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 Ⱶ ῒ ᵝᴋ ’ 
Ὶ ᵝҍ ֲ῏

῏  

 Ԋ  

ᾴ ӥ ȁ◐  Ὲ └ֲ 

Ὲ Ԋ ѿ └ֲ └ 

Ḥ ᴍ Ὲ Ԋ  ѿ └ֲ └ 

ᾣ ⇔ҙ Ὲ

Ԋ  
Ὲ қ 

 Ԋ 

ᴪ  Ὲ └ֲ 

Ὲ ᴪ  ѿ └ֲ └ 

ᾣ ᴍ Ὲ ◐ Ԋ  ѿ └ֲ └ 

Ḥ֟ҙ ᴍ Ὲ

ԊᴪҺ  

ѿ └ֲ └ 

 

ᴧ ᴋῈ

Ԋ  
ѿ └ֲ └ 

ҍ Ὲ Ԋ 
қ ⇔

ᴑҙ 

 Ԋ 

⅞ Һᴋ Ὲ └ֲ 

ᾣ ᴍ Ὲ ԊᴪҺ

 
ѿ └ֲ └ 

ῧ ֟ҙ Ὲ Ԋ

 
ѿ └ֲ └ 

ᾣ ⇔ҙ Ὲ

Ԋȁ  
Ὲ қ 

Ὲ Ԋᴪ ӥ ѿ └ֲ └ 

ᾝ֟ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃

ԊⱵ ᴩֲ ף  

қ ⇔

Ὲ  

ᴍ Ὲ Ԋ ѿ └ֲ └ 

֤ ᴍ Ὲ Ԋ 
қ ⇔

Ὲ  

ᾣ ᴑҙ̂

ᴩ̃ ԊⱵ ᴩֲ ף  
ѿ └ֲ └ 

ᾣ Ḥ ⇔ҙ ᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ ԊⱵ ᴩֲ ף

 

қ ⇔

ᴑҙ 

 

Ԋȁ

ȁ

ֲ  

  

´ Ԋ 
ᴍ Ὲ Ԋȁ◐

ȁ Ⱶ ֲ 
қ 
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֤қ Ὲ Ԋ ȁ  └ Ὲ  

Ҭ ⇔ Ὲ Ԋ └ Ὲ  

Ὲ Ԋ └ Ὲ  

֤ Ὲ Ԋ └ Ὲ  

Ὲ Ԋ └ Ὲ  

ᴍ Ὲ Ԋ └ Ὲ  

֤ қ ᴍ Ὲ

Ԋ 
Ὲ  

֤ ֲ Ὲ Ԋ └ Ὲ  

ҕ  Ԋ 

ᴋῈ

Ԋȁ  

қ Ὲ └

Ὲ  

ꜚ

ᴋῈ Ԋ 

қ Ὲ └

Ὲ  

Ḥ ᴋ

Ὲ Ԋ  

қ Ὲ └

Ὲ  

Ḡ Ὲ Ԋ

 

қ Ὲ └

Ὲ  

ᴰ ᴍ Ὲ Ԋ

 

қ Ὲ └

Ὲ  

̂ ̃ ꜚ Ὲ Ԋ

 

қ Ὲ └

Ὲ  

ᴋῈ Ԋ

 

қ Ὲ └

Ὲ  

Ὲ Ԋ

 

қ Ὲ └

Ὲ  

֟ⱬḆ Ҭ

ᴋῈ Ԋ 

қ Ὲ └

Ὲ  

Ḥ ᴆ Ὲ Ԋ 
қ Ὲ └

Ὲ  

ᾥ≠ Ὲ Ԋ

 

қ Ὲ └

Ὲ  

ᾣ Ὲ

Ԋ  

қ Ὲ └

Ὲ  

Ḡ ᴋῈ

Ԋ  

қ Ὲ └

Ὲ  

Ḥ Ὲ

Ԋ  

қ Ὲ └

Ὲ  

Ҭ ѿ‚ Ὲ Ԋ 

қ Ὲ Ὲ

ᴋῈ
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Ὲ  

Ὲ Ԋ 

қ Ὲ Ὲ

ᴋῈ

Ὲ   

Ҭ‚ Ὲ Ԋ 

қ Ὲ Ὲ

ᴋῈ

Ὲ  

҆ Ԋ   

ᵥ  Ԋ Ḥ  
Ὲ Ԋ ᵬ

ᵝ 

 Ԋ Ҭ Ὲ῍  
Ὲ Ԋ ᵬ

ᵝ 

 Ԋ 

Ҭ ᴪ  
Ὲ Ԋ ᵬ

ᵝ 

ӊ ᵣ ֟ҙ ᴍ Ὲ

Ԋ 

Ὲ Ԋ ᵬ

ᵝ 

ᾣ ᴍ Ὲ Ԋ 
Ὲ Ԋ ᵬ

ᵝ 

ᴍ Ὲ

Ԋ 

Ὲ Ԋ ᵬ

ᵝ 

ᴯ Ԋ 

ԊⱵ  
Ὲ Ԋ ᵬ

ᵝ 

ᴍ Ὲ Ԋ 
Ὲ Ԋ ᵬ

ᵝ 

ԓ ֜ ᴍ Ὲ Ԋ 
Ὲ Ԋ ᵬ

ᵝ 

 Ԋ 

֟ҙ Ὲ ◐  қ 

ⱬ ᴍ Ὲ Ԋ 
қ ֟ҙ

└ Ὲ  

Ὲ

Ԋ  

қ ֟ҙ

└ Ὲ  

↔  Ԋ 

֟ҙ⇔ҙ Ὲ Ԋȁ

 
қ 

֟ҙ ᴍ

Ὲ Ԋ 

қ ֟ҙ⇔ ῏

ᴑҙ 

֟ҙ ₮ Ὲ Ԋ  
қ ֟ҙ⇔

Ὲ  

ᴍ Ὲ

Ԋ 

қ ֟ҙ⇔

Ὲ  
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ԊᴪҺ

 

⅞ ◐Һ

ᴋ 
Ὲ └ֲ 

ᾣ ⇔ҙ Ὲ

◐  
Ὲ қ 

ᴋῈ Ԋ ѿ └ֲ └ 

ᾣῈ Ԋ ѿ └ֲ └ 

ҍ Ὲ  
қ ⇔

ᴑҙ 

 

Ԋȁ

ֲ  

  

 Ԋ   

 

◐ ȁ

ֲ  

  

 

◐ ȁ

ֲ  

  

 

Ⱶ ȁ

Ԋᴪ

ӥ 

  

ӊ ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍῒז ֲ ῒז

ᴋ ⱵȂ 

ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ Ҭ̆ ԑӊ Ҍ ֪

῏ Ȃ 

῏ɻ ָғ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ

 

ֲᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ҍ

ֲ ȇꞋꜚ Ȉ̆ ̆ Ꞌꜚ ᴆҬ̆ ֲ ֲ ȁῒז

ֲ ҍῈ ԅ ҙ └ Ḡ Ȃ 

ץ ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ҍῈ

ῒז Ȃ 
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҈ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ᵲ₴

 

Ѓ҅Є ᴓ  

ֲ ᴍ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ᵬ₮

ᴍ ̆ ӥľ Ԋ  Ŀӊľѿȁ ᴍ └

òȂ 

ЃԑЄῚל  

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ᵬ₮ ῒז ̆ΐᵣ ’

ӥľ Ԋ  Ŀӊľԋȁ қ ⁞ Ŀȁľ҈ȁ

῏ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ ȁ Ŀȁľ ȁ ᴇ

⅞Ŀ ȁľ ԓȁ ĿȂ 

῍ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ᴑ  

ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ȁ ᴆ ȇῈ

Ȉ ᴋ Ȃ 

Ӣɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ҩ Ὺ ꜠ ‟ 

Ѓ҅Є Ԑ ꜠ ‟ 

2013 1 15 ̆ ֲ 2013 ѿ ҳ қ ᴪ ̆

ȁ ῑ Ὲ Ԋ Ⱶ̆ ҽ ȁ ´ȁ ȁ ᴯҹῈ

Ԋ̕  

ᶃ ᴋ ֲ Ԋ̆ ԍ ғ ᴡ ‗̆ ҉ ⱵȂ

2013 12 16 ̆ ֲ 2013 ҈ ҳ қ ᴪ ̆

ᶃ Ὲ Ԋ Ⱶ̆ ҽ ᴋῈ ԊȂ 

2014 11 7 ̆ ֲ 2014 ҈ ҳ қ ᴪ ̆
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ȁ ´ Ὲ Ԋ Ⱶ̆ ҽᵥ ȁ ᴋῈ

ԊȂ 

ЃԑЄ Ԑ ꜠ ‟ 

2013 12 13 ̆ ԍ ҩֲ ף Ԋ Ⱶ̆ ֲ

ף ᴪ ҽ ҹ ף ԊȂ 

2015 6 16 ̆ ֲ2015 ѿ ҳ қ ᴪ ̆

Ὲ Ԋ Ⱶ̆ ҽ ᴋῈ ԊȂ 

ЃҎЄ ָ ꜠ ‟ 

ҹ ֲ◐ ̆ ꜛ ҙⱵȂ2014 10 8 ̆

ԍ ᵬ ꜚ Ὲ ◐ Ⱶ̆ ╠Ҍ Ὲ ᴋᴋᵥ ⱵȂ 

Ḡ ȁ ֲ ҹ̆ ֲ ң Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ꜚ ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

̆ ֲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ɻ῎ ┼ ғ ‟ 

Ѓ҅Є῎ ‟ 

∆̆ ֲ └ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ῏ Ԋ ↕̆

ҽ֟ Ԋ̆֞ Ԋᴪ Ғ ᴪ̆ ѿ Ȃ

╠̆ ֲ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉ ῏ ̆ ԅ

Ὲ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ֲ ̆ ԅ

ⱬ ȁ‗ ȁ ӊ ԑ ԑ└ └̆ҹῈ

ᶫԅ└ Ḡ ̕ ֲ ῏ ȁ └̆ ԅȇῈ Ȉȁ

ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ ᵬ

↕Ȉȁȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉȁȇ Ԋ ᵬ└ Ȉȁȇ῏ ֜ ‗ └ Ȉȁ

ȇ Ḡ └ Ȉȁȇ Ⱳ Ȉȁȇ Ὲ └ Ȉȁȇῤ └

ΎȈȁȇῤ └ Ȉȁȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ
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ᴪ ᵬ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ ҍ ᴪ ᵬ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ ᴪ

ᵬ ↕Ȉ ↕ └ ̕ ̆ ֲ ᴋԅ Ғҙֲ ᴋῈ Ԋ̆

ҍ‗ ̆ Ԋᴪ‗ ȁῈ ȁ ȂῈ

῏ ȇῈ Ȉ ᵬȂ 

ЃԑЄ ҡ ᴰ ‟ 

ֲԍ2000 8 29 ̆ ȇῈ Ȉ ԅ қ

ᴪȂ2013 5 28 ̆ ֲ ԅ2012 қ ᴪ̆ Ҭ ᴪ

֜ ῏ ᴆ └ ԅȇῈ Ȉ̆ ԅȇ қ ᴪ Ԋ

↕Ȉ̆ ԅ ҉ Ὲ ᴆ қ ᴪ└ Ȃ

ᴪ ῏ ᴆ Ὲ̆ ԍ2014 11 7 2014 ҈ ҳ қ ᴪ

ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ ԅḱ Ȃ 

ῤ̆ ֲ῍ 12 қ ᴪ̆ ȁ ȇῈ Ȉ

ԅ қ ᴪ ȁ ȁ₮ ȁ Ԋȁ ‗ȁ‗ ᴪ

̕ қ ᴪ ȁ‗ ῤ ῏└ ̆Ҍ

ȁ Ԋᴪ ȇῈ ȈȁῈ ῏└ ᶏ ҹ̕

қ ᴪ ȇῈ Ȉ̆ ҽ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ̆ ȇ қ

ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ └ ̆

Ԋ̆ תּ̆ ץ Ԋᴪ ᵬ ȁ Ԋᴪ ᵬ ȁ

Ⱶ ȁ Ⱶ‗ ȁ≠ № Ԋ Ạ₮ ‗ ̕ ֲ ῒ

ȁ ҙ ԅ Ὲ └ ̆Ḡ ῒῤ

└ ȁ ȁ Ȃ 

ЃҎЄ Ԑᴰ ‟ 

ֲԍ 2000 8 29 ̆ ȇῈ Ȉ ԅ

ԊᴪȂ2013 5 28 ̆ ֲ ԅ 2012 қ ᴪ̆ Ҭ

ᴪ ֜ ῏ ᴆ └ ԅȇῈ Ȉ̆ ԅȇ Ԋᴪ

Ԋ ↕Ȉ̆ ԅ ҉ Ὲ ᴆ Ԋᴪ└ Ȃ 

ῤ̆ ֲ῍ ԅ 18 Ԋᴪ̆ Ҥ ȇῈ Ȉ
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Ὲ ԊⱵ ‗ ̆ᴪ ȁ ȁ ‗ ȇῈ

Ȉ ȇῈ Ȉ ̆ᴪ ̆ Ԋᴪᶭ ԅȇῈ

ȈȁȇῈ Ȉ ԇ ≠ ӈⱵ̕ Ԋᴪ ȁ‗ ῤ

῏└ ̆Ҍ ȁ Ԋᴪ ȇῈ ȈȁῈ ῏└

ᶏ ҹȂ 

Ѓ Є ԐᴰҘ ᴰ ָ ‟ 

ҹẫῃῈ ֲ ̆ Ὲ └ ̆ᾟ№

Ԋ ᵬ ̆ ֲ ԊᴪҊ ԅ ᴪȁ ҍ ᴪȁ

ᴪȁ ᴪ ҩҒ ᴪȂ 

1ȁ ᴪ 

ֲ└ ԅȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ ↕Ȉ̆ ᴪ ҹ ȁ

ᵥ ̂ Ԋ ȁ̃ ̂ Ԋ ȁ̃ ᴯ̂ Ԋ ȁ̃ ȁ ҕ

´̆ῒҬ ҹҺᴋ Ȃ 

ֲ ᴪ└ ԍ 2013 4 27 Ȃ ῤ̆ ֲ

ᴪ῍ 7 ᴪ ̆ ȇῈ Ȉȁȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ ↕Ȉ

̆ ῤ Ὲ ԊⱵ ‗ ̆ ’ Ȃ 

2ȁ ҍ ᴪ 

ֲ└ ԅȇ Ԋᴪ ҍ ᴪ ᵬ ↕Ȉ̆ ҍ ᴪ

ҹ ̂ Ԋ ȁ̃ ̂ Ԋ ȁ̃ᵥ ̂ Ԋ ȁ̃

ҕ ̆ῒҬ ҹҺᴋ Ȃ 

ֲ ҍ ᴪ└ ԍ 2013 4 27 ̆ ῤ̆

ֲ ҍ ᴪ῍ 7 ᴪ ̆ ȇῈ Ȉȁȇ Ԋᴪ ҍ

ᴪ ᵬ ↕Ȉ ̆ ῤ Ὲ ԊⱵ ‗ ̆

’ Ȃ 

3ȁ ᴪ 

ֲ└ ԅȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ ↕Ȉ̆ ᴪ ҹ ᴯ̂

Ԋ ȁ̃ᵥ ̂ Ԋ ȁ̃ ̂ Ԋ ȁ̃ ҆̆ῒҬ ᴯ
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ҹҺᴋ Ȃ 

ֲ ᴪ└ ԍ 2013 4 27 ̆ ῤ̆ ֲ

ᴪ῍ 6 ᴪ ̆ Ҥ ȇῈ Ȉȁȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ

↕Ȉ ̆ ῤ Ὲ ԊⱵ ‗ ̆ ’ Ȃ 

4ȁ ᴪ 

ֲ└ ԅȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ ↕Ȉ̆ ᴪ ҹ ̂

Ԋ ȁ̃ ᴯ̂ Ԋ ȁ̃ ̂ Ԋ ȁ̃ ´̆ῒҬ

ҹҺᴋ Ȃ 

ֲ ᴪ└ ԍ 2013 4 27 ̆ ῤ̆ ֲ

ᴪ῍ 14 ᴪ ̆ Ҥ ȇῈ Ȉȁȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ

↕Ȉ ῤ Ὲ ԊⱵ ‗ ̆ᶭ ԅȇῈ Ȉ

ȇῈ Ȉ ԇ ≠ ӈⱵ̆ ’ Ȃ 

Ѓ֒Є Ԑᴰ ‟ 

ֲԍ 2000 8 29 ̆ ȇῈ Ȉ ԅ

ԊᴪȂ2013 5 28 ̆ ֲ ԅ 2012 қ ᴪ̆ Ҭ

ᴪ ֜ ῏ ᴆ └ ԅȇῈ Ȉ̆ ԅȇ Ԋᴪ

Ԋ ↕Ȉ̆ ԅ ҉ Ὲ ᴆ Ԋᴪ└ Ȃ 

ῤ̆ ֲ῍ 14 Ԋᴪ̆ Ҥ ȇῈ ȈȁȇῈ

Ȉ Ὲ Ԋ ̆ᴪ ȁ ȁ

‗ ῏ ̆ᴪ ̕ Ԋᴪ ȁ‗ ῤ

῏└ ̆Ҍ ȁ Ԋᴪ ȇῈ ȈȁῈ

῏└ ᶏ ҹȂ 

Ѓ῏Є Ԑ┼ ằῊ ‟ 

1ȁ Ԋ ’ 

ֲ Ԋ Ȃ2013 1 15 ̆Ὲ 2013 ѿ ҳ

қ ᴪ ҽ ȁ ´ȁ ᴯ ᴋῈ Ԋ̆ Ԋ
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Ԋᴪ ֲ ҈№ӊѿ҉ץȂ Ὲ ԍ 2014 5 12 2014 ԋ

ҳ қ ᴪ̆ ȁ ´ȁ ᴯ ҹῈ ԊȂ

ԍ ȁ ´ Ὲ Ԋ Ⱶ̆ ֲԍ 2014 11 7

2014 ҈ ҳ қ ᴪ ̆ ҽᵥ ȁ ᴋῈ

ԊȂ 

2ȁ Ԋ ’ 

2013 5 28 ̆ ֲ қ ᴪ ԅȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ̆

└ ҉ Ὲ ᴆ Ȃ ֲ Ԋ ȇῈ Ȉȁ

ȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ ᵬ ̆ ₮ Ԋᴪᴪ ̆ Ὲ

῏ ֜ ̆ҹῈ ‗ ᶫҒҙ ȁ ̆ ᵬ̆

Ὲ ֲ ȁ Ὲ ֟ ꜚȁ Ԋᴪ‗ ȁ

Ḡ қ̂ ≢ Ҭ қ̃ ̆ ⌠ԅ ᵬ ̕ Ԋ

Ὲ ꜚ̆ Ⱶאָאל ̆ ῏‗ Ԋ ₮ Ȃ 

Ѓ҈Є Ԑᴰ ӫ┼ ằῊ ‟ 

1ȁ Ԋᴪ ӥ ’ 

Ὲ Ԋᴪ ӥѿ Ȃ Ԋᴪ ӥᵬҹῈ ҍ ├֜ ӊ

ֲ̆ Ὲ Ԋᴪ ᴋ ֲ ̆ Ὲ Ԋᴪ Ȃ 

3ȁ Ԋᴪ ӥ ’ 

ֲ Ԋᴪ ӥ└ ԍ 2013 4 27 ̆ └ ҉ Ὲ

ᴆ Ȃ ῤ̆ ֲ Ԋᴪ ӥҤ ȇῈ Ȉȁ

ȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉ ̆ Ԋᴪ ӥ└ ’ Ȃ 

҅ɻῗԓῪ ┼ ɻ ᵆ  

Ѓ҅Є ᵆ  

Ὲ Ⱶ ῤ └ ’̆ԍῤ └ ᴇ

‰ ̆Ҍ Ⱶ ῤ └ ̆ Ԋᴪ ҹ̆Ὲ ᴑҙῤ
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└ ᵣ ῏ Ḡ ԅ Ⱶ ῤ

└Ȃ  

Ὲ Ⱶ ῤ └ ’̆ԍῤ └ ᴇ

‰ ̆Ὲ Ⱶ ῤ └ Ȃ 

ЃԑЄ ῳᴰ  

Ҭ ᴧ ԍ 2016 8 5 ₮ΐ ȇῤ └ Ȉ̂ᴧ Ғ ̂2016̃

011216 ̃ ҹ̆Ὲ ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏ ԍ 2016 6

30 Ḡ ԅҍ Ⱶ ῏ ῤ └Ȃ 

ԑɻ Ҏ ҅ ҿ ‟ 

ֲ ῤҌ ҹ̆ӞҌ ῏Һ ῏

’Ȃ 

Ҏɻ Ҏ ҅ Ḧ ‟ 

ӥ ̆ ֲҌ қȁ └ֲ

ῒ └ ῒזᴑҙ ̆Ҍ ҹ қȁ └ֲ ῒ └ ῒ

ᴑҙז Ḡ Ȃ 

ɻ ɻ ḦԐ ɻ ┼

װ Ҏ ҅ ‟ 

Ѓ҅Є   

ȇῈ Ȉ ᵬ₮ԅ ῏ ̆ ̆Ὲ ᶭ ȇῈ Ȉ

└ ԅȇ Ⱳ ȈȂ 

1ȁ └  

ȇῈ Ȉ ҈ ̆Ὲ ҹ ₮

̂ ̃ ⌠ Ҋ ‰ ̆ қ ᴪ ̔̂1̃
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֟ ̂ ṿ ᵀṿ ץ̆ ᵬҹ ̃ Ὲ

ѿ ֟ №ӊԓ ̂̕҉ץ 2̃ ѿҩᴪ

῏ ҙ ῀ Ὲ ѿҩᴪ ҙ ῀ №ӊԓ ғ̆҉ץ

҈ ҆ᾝ̂̕ 3̃ ѿҩᴪ ῏ ‪≠ Ὲ

ѿҩᴪ ‪≠ №ӊԓ ғ̆҉ץ ҈ ҆

ᾝ̂̕ 4̃ ֜ Ὲ ѿ ‪ ֟ №ӊԓ ғ̆҉ץ

҈ ҆ᾝ̂̕ 5̃ ֟ ≠ ҉ Ὲ ѿҩᴪ

‪≠ №ӊԓ ғ̆҉ץ ҈ ҆ᾝȂ҉ Ҭ

ҹ ṿ̆ ῒ ṿ ȂῈ ҍ ѿ֜

̂ ̃ȁ ᶫ Ⱶ ꜛ̂ ̃ȁ ᶫ Ḡץ ῒ ֜

Ҭ ңҩ֜ ̆ ῒҬ ҩ ֜ Ҭ

Ȃ ӯ ₮ Ὲ ץ̆

Ὲ ῃ ֟ ҙ ῀ ҉ ȂῈ ᴋῈ

ᴍ Ὲ ̆ ȇῈ Ȉ ῏ №ץ ₮ ̆

ץ ῃ ₮ ҹ ‰ ҉ Ȃ 

ȇ Ⱳ Ȉ ҂ ̆Ὲ ̆ Ҋ↓

Ⱳ ̔̂ 1̃ Ὲ № ̆

Ȃ ᵬ∆ ȁ ↕ № Ȃ̂2̃

Ὲ ῤ ῒז ῏ ̆ ֜Ὲ ⱲῈᴪ Ȃ

̂3̃ ⱲῈᴪ ̆ Ὲ Ԋᴪ ᴪ ̆

Ὲ Ԋᴪ ᴪ ֜Ὲ Ԋᴪ‗ Ȃ̂ 4̃ Ⱳ Ὲ

қ ᴪ ̆ Ὲ Ԋᴪᶭ қ ᴪ ԇץ Ȃ 

2ȁ ҈ ѿ ’ 

ֲ ẫῃԅ └ ̆ Ҥ ᶭ └ ᶭ

ꜚȂ ֲ ҈ ѿ Ҭ ȁ ᴆ ῃ̆Ҍ

Ὲ └ ҹȂ  

ЃԑЄ ḦԐ  
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ȇῈ Ȉ ḠԊ ᵬ₮ԅ ῏ ̆ ̆Ὲ ᶭ ȇῈ Ȉ

└ ԅȇ Ḡ └ ȈȂ  

1ȁ └  

ȇῈ Ȉ ̆ Ὲ Ὲ ץ ̆Ὲ Ҍ ҹῒזᴋ

ᵥᴑҙȁ ᵝ ҩֲ ᶫ ḠȂῈ Ὲ ᶫ Ḡ̆ Ҋץ⌠ ‰

̆ Ԋᴪ ̆ ֜ қ ᴪ‗ ̔̂1̃ Ḡ Ὲ

ѿ ‪ ֟ №ӊ Ḡ̂̕ 2 Ὲ̃ Ὲ Ḡ ̆

⌠ Ὲ ѿ ‪ ֟ №ӊԓ ץ ᶫ ᴋᵥ Ḡ̂̕3̃

Ὲ Ὲ Ḡ ̆ ⌠ Ὲ ѿ ֟

№ӊ҈ ץ ᶫ ᴋᵥ Ḡ̂̕ 4̃ Ὲ ֟ ṽ №ӊ҂

̆Ὲ Ὲ ᶫ ᴋᵥ Ḡ̕Ὲ ԋҩ ῤ ֜

῏ ֜ ̆ ↕ ̆ қ ᴪ‗

̆ҌῬ ῀ ῏ Ȃ 

2ȁ ҈ ѿ ’ 

ῤ̆ ֲ ᶫ ḠȂ 

ЃҎЄ  

ȇῈ Ȉ ᵬ₮ԅ ῏ ̆ ̆Ὲ ᶭ ȇῈ Ȉ

└ ԅȇ қ ῒז῏ └ ȈȂ 

1ȁ └  

ȇ қ ῒז῏ └ Ȉ ԋ ȁ ҂

̆Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ Ὲ ῃ ӈⱵȂῈ

Ҥ қ ῒז῏ ҹ̆Ạ

қ └ ᵬȂῈ ҍ қ ῒז῏

Ҭ̆ Ҥ └ қ ῒז῏ Ὲ Ȃ

қ ῒז῏ Ҍ ҉ Ὲ ҹῒ ȁ ≠ȁḠ ȁ

̆ӞҌ ԑ ҹף ῒז ₮Ȃ 
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̆Ὲ ῤ └└ Ҭ ԅΐᵣ ̆ ԅ

ȁ ‰ȁ ῏ └ ̆ ⱴ ꜚ Ҭ ̆ Ḡ

ῃ  

2ȁ ҈ ѿ ’ 

ֲ ῤҤ ȇῈ Ȉ └ ̆ ҹ ̆

Ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ Ȃ 

֒ɻ Ḧ ‟ 

Ѓ҅Є ῎ Ḫ Ḧ  

ȇῈ Ȉ ҈ ̆Ὲ қ֣ Ҋ↓ ≠̔̂5̃ ȁ

қ ΎȁῈ ṽ├ ȁ қ ᴪᴪ ȁ Ԋᴪᴪ ‗ ȁ Ԋᴪᴪ

‗ ȁ Ⱶᴪ Ȃ  

ȇῈ Ȉ ҈ ѿ ̆ қ ₮ ╠ ῏Ḥ

̆ Ὲ ᶫ ῒ Ὲ ᴍ ץ ӥ ᴆ̆

Ὲ қ ᴍ қ ԇץ ᶫȂ 

ֲ҉ ȇῈ ̂ ̃Ȉ ѿ Ӝ Έ ̆Ὲ

ȁ ȁ ȁ ├ ῏ └ Ḥ └ ̆

ȁ‰ ȁ ȁ ȁ ↕̆ Ḥ Ȃ 

ЃԑЄ ҡ ┼ 

1ȁ ҽ Ԋȁ Ԋ └ 

ֲ҉ ȇῈ ̂ ̃Ȉ ῇ ԋ ̆ қ

ᴪ ҽң ҉ץ Ԋ ‗ ̆ └Ȃ └ ѿ

ᴍ ҍ Ԋֲ ‗ ̆₮ қ ᴪ қ ‗ ץ

Ҭᶏ ̆ ῒ ῃ ѿᵝ ԊṜ ֲ̆Ӟ ץ ῒ

№ ᵝ ԊṜ ֲ̆ ᶭ ‗ Ԋֲ Ȃ қ

ᴪ ҽ ף Ԋ ‗ ̆ қ ᴪ ‗ ̆ ץ

└Ȃ 
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2ȁ ẫῃ қ └ 

ֲ҉ ȇῈ ̂ ̃Ȉ Ӝ ԋ ̆ қ

ᴪ ‗╠̆ ᴪ Һ ֲ ң қף ⱴ Ȃ

Ԋ ҍ қ ≠ ῏ ̆ ῏ қ ף ֲҌ ⱴ ȁ Ȃ қ

ᴪ ‗ ̆ ȁ қף ҍ Ԋף ῍ ȁ

̆ Ὲ ‗ ̆‗ ‗ ῀ᴪ Ȃ ῒז

Ὲ қ ῒף ֲ̆

Ȃ 

3ȁ Ԋ  

ֲ҉ ȇῈ ̂ ̃Ȉ Έ ҂ ̆ Ὲ

қ ᴪ ҹῈ Һ Ȃ қ ᴪ ᴪ ץ̆

ᴪ ȂῈ Ḡ қ ᴪ ȁ ╠ Ҋ̆

ᴨ̆ᾢ ᶫ Ḥף ̆ҹ қ ⱴ қ

ᴪ ᶫḂ≠Ȃ  

ЃҎЄῚלḦ  

1ȁ ֣ ֟ Ḡ  

ȇῈ Ȉ ҈ ̆Ὲ қ֣ Ҋ↓ ≠̔̂1̃ᶭ ῒ

ᴍᴍ ≠ ῒז ≠ № ̂4̃ᶭ ȁ

ȁ ҍ ῒ ᴍ̂̕6̃Ὲ ̆ ῒ

ᴍᴍ ⱴῈ ▼ᵩ ֟ № Ȃ 

ȇῈ Ȉ ῇ ῇ ̆ қ ᴪ ῏ ȁ Ὲ

̆Ὲ қ ᴪ ңҩ ῤ ΐᵣ Ȃ 

ȇῈ Ȉ ѿ ԓ ѿ ̆Ὲ № ≠ ̆

≠ №ӊ ↓῀Ὲ Ὲ ȂῈ Ὲ ҹῈ Ύ

№ӊԓ ҉ץ ̆ ҌῬץ ȂῈ Ὲ Ҍ ץ ╠ץ

Ԏ ̆ ᶭ ╠ Ὲ ӊ╠̆ ᾢ ≠ Ԏ Ȃ

Ὲ ׆ ≠ Ҭ Ὲ ̆ қ ᴪ‗ ̆ ׆ץ ≠ Ҭ

ᴋ Ὲ ȂῈ Ԏ Ὲ ᵩ ≠ ̆ қ
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ᴍ ᶛ№ ̆ᵖ Ҍ ᶛ№ Ȃ қ ᴪ ╠

̆ Ὲ Ԏ Ὲ ӊ╠ қ№ ≠ ̆ қ

№ ≠ Ὲ ȂῈ Ὲ ᴍҌ ҍ№ ≠ Ȃ 

ȇῈ Ȉ ѿ ԓ ҈ ̆Ὲ қ ᴪ ≠ № ᵬ₮‗

̆Ὲ Ԋᴪ қ ᴪ ңҩ ῤ ≠̂ ᴍ̃ Ԋ

Ȃ 

ȇῈ Ȉ ѿ ԓ ̆Ὲ ≠ №

̆≠ № Ḡ ȂῈ ≠ № ҹ̔

Ὲ ≠ ’ ῒז ’̆ ᴍ ט қ ≠Ȃ 

2ȁ ҍ ‗ ≠ Ḡ  

ȇῈ Ȉ ҈ ̆Ὲ қ֣ Ҋ↓ ≠̔̂2̃ᶭ ȁ

ȁҺ ȁ ⱴ қף ֲ ⱴ қ ᴪ̆ ᶏ ‗ ̂̕ 3̃

Ὲ ̆ ₮ Ȃ 

ȇῈ Ȉ ҈ ԋ ̆Ὲ қ ᴪȁ Ԋᴪ‗ ῤ ȁ

̆ қ ֲ Ȃ қ ᴪȁ Ԋᴪ ᴪ

ȁ ‗ ȁ ̆ ‗ ῤ ̆

қ ‗ ᵬ₮ӊ Έ ῤ̆ ֲ Ȃ 

ȇῈ Ȉ ҈ ҈ ̆ Ԋȁ ֲ Ὲ Ⱶ

ȁ ̆ Ὲ ̆ ѿ ῇ ҉ץ

Ὲ №ӊѿ҉ץ ᴍ қ ӥ Ԋᴪ ֲ

̕ Ԋᴪ Ὲ Ⱶ ȁ ̆

Ὲ ̆ қ ӥץ Ԋᴪ ֲ Ȃ Ԋᴪȁ

Ԋᴪ ⌠╠ қӥ ̆ ⌠ ӊ ҈

ῤ ̆ ’ ȁҌ ᴪᶏῈ ≠ ⌠ ץ

̆╠ қ ҹԅῈ ≠ ץ ӈ ֲ

Ȃ 

ȇῈ Ȉ ҈ ̆ Ԋȁ ֲ ȁ

̆ қ≠ ̆ қ ץ ֲ Ȃ 

ȇῈ Ȉ ҈ Ӝ ̆ қ ᴪ Ὲ ⱬ ̆ᶭ ᶏҊ
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↓ ̔̂2̃ ҽ Ԋ̆‗ ῏ Ԋ Ԋ ̂̕3̃ ҽ

ף ᴋ Ԋ̆‗ ῏ Ԋ Ԋ Ȃ 

ȇῈ Ȉ ԓ ̆Ὲ қ ᴪ̆ Ԋᴪȁ Ԋᴪץ

Ὲ №ӊ҈҉ץ ᴍ қ̆ Ὲ ₮ ̂

Ԋȁ Ԋ ̃ȂῈ ҽ Ԋ ̆Ὲ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ

Ὲ ᴍ №ӊѿ҉ץ қ ץ ₮ ԊṜ ֲȂ

Ὲ №ӊ҈҉ץ ᴍ қ̆ ץ қ ᴪ ╠

₮ҳ ӥ ֜ ֲȂ ֲ ⌠ ң ῤ ₮ қ

ᴪ ᾟ ̆Ὲ ҳ ῤ Ȃ 
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Ӣ   ꜙᴰ Ḫ ғ ⅎ  

Ⱶ ῏№ ԅῈ ҈ ѿ ֟ ṽȁ

’Ȃ Ⱶ ̆ ≢ ̆ Ҭ ᴧ

Ⱶ Ȃ ֲ ̆ ѿ ԅ Ὲ Ⱶ ’̆

Ⱶ ῃ ץ̆ ⱴ ⱵḤ Ȃ 

҅ɻ ῳᴰ ᴰ  

Ѓ҅Є ῳᴰ  

Ҭ ᴧ Ὲ ̆ Ὲ ҈ ѿ Ὲ Ⱶ

ԅ ̆ ₮ΐԅ ‰ Ḡ ȇ Ȉ̂ ᴧ (2016)012288

Ȃ̃ 

Ҭ ᴧ ҹ̆Ὲ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕

└̆Ὲᾛ ԅῈ 2016 6 30 ȁ2015 12 31 ȁ2014 12 31

ȁ2013 12 31 Ⱶ ץ’ 2016 1-6 ȁ2015 ȁ2014 ȁ

2013 Ȃ 

ЃԑЄ ᴰ  

1ȁ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

    ֟ 2016-6-30 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 

ꜚ ֟̔      

     88,366,574.96 129,604,426.73 124,199,953.40  128,785,493.39  

     3,685,898.02  3,621,067.23  11,153,143.00  6,034,128.70  

     135,988,735.73  125,022,682.96  115,665,362.91  89,233,614.85  

ט      3,659,538.30  807,988.79  1,109,608.87  3,987,878.91  

    ῒז  19,501,477.63 10,277,641.06  11,067,738.69  7,165,737.33  

           46,978,166.81 45,001,706.12  55,780,829.53  40,106,068.28  

    ῒז ꜚ ֟ - -  10,500.00  -  
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ꜚ ֟  298,180,391.45 314,335,512.89  318,987,136.40  275,312,921.46  

ꜚ ֟̔      

    ֟ 25,970,243.58 26,607,467.96  28,147,735.02  27,271,025.11  

     - -  - - 

    ֟ 9,849,964.35 10,572,168.41  11,796,474.99  13,009,984.24  

     - -  - - 

    ֟ 7,213,615.69 6,826,012.38  5,864,994.83  5,463,355.20  

ꜚ ֟  43,033,823.62  44,005,648.75  45,809,204.84  45,744,364.55  

 ֟   341,214,215.07  358,341,161.64  364,796,341.24   321,057,286.01  

֟ ṽ ̂ ̃ 

ᵝ̔ᾝ 

ṽ қ  2016-6-30 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 

ꜚ ṽ̔      

    Ṣ  - - - - 

ט      12,741,726.71  18,596,738.20  25,617,167.90  25,663,179.36  

ט      32,083,563.09  39,094,068.78  43,073,421.27  37,568,466.42  

     11,441,941.77  13,208,259.18  23,940,448.31  12,408,075.79  

ט      2,610,597.57  5,346,051.58  4,083,128.50  6,544,154.14  

ט     ≠ - - 942,843.00  -  

    ֜  4,023,476.80 10,013,987.69 15,184,149.21  9,954,033.60  

≠ט      - - - - 

    ῒז ט  1,296,800.40 2,430,270.50  3,100,269.00  781,135.61  

    ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
- -  - - 

ꜚ ṽ  64,198,106.34 88,689,375.93  115,941,427.19  92,919,044.92  

ꜚ ṽ̔      

    Ṣ  - - - - 

ṽ 7,375,801.74  6,606,939.08  5,990,285.04  5,412,792.31  

 6,880,457.43  8,256,435.98  9,512,483.02  11,893,700.13  

 ꜚ ṽ  14,256,259.17  14,863,375.06  15,502,768.06  17,306,492.44  

 ṽ   78,454,365.51  103,552,750.99  131,444,195.25  110,225,537.36  

қ ̔     

     41,668,540.00  41,668,540.00  41,668,540.00  41,668,540.00  

    Ὲ  43,519,243.17  43,519,243.17  43,519,243.17  43,519,243.17  

    ᵩῈ  23,323,582.38  23,323,582.38  19,521,311.47  16,025,143.10  

    № ≠  154,248,484.01  146,277,045.10  128,643,051.35  109,618,822.38  

    ԍ Ὲ

қ  
262,759,849.56  254,788,410.65  233,352,145.99  210,831,748.65  
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қ  -  - - - 

қ  262,759,849.56  254,788,410.65  233,352,145.99  210,831,748.65  

ṽ қ

 
341,214,215.07  358,341,161.64  364,796,341.24  321,057,286.01  

2ȁ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

     2016 1-6  2015  2014  2013  

ѿȁ ҙ ῀ 62,396,381.58 183,691,283.40  179,861,576.26  172,989,378.56  

⁞̔ ҙ  29,952,238.77 91,782,157.90  95,115,473.08  90,414,375.44  

ҙ ⱴ 541,491.89  2,630,903.65  2,510,059.47  1,675,781.57  

 12,865,049.89  29,823,083.25  26,439,065.98  25,344,345.70  

 15,429,660.31  28,489,893.04  26,540,852.81  25,550,768.25  

Ⱶ  -650,502.90  -2,116,617.77  -2,008,920.72  -2,213,505.98  

֟⁞ṿ  1,912,564.04  6,937,190.83  7,246,348.48  3,668,544.23  

ⱴ̔Ὲᾛᴇṿ ꜚ  - - - - 

 - - - -  

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
2,345,879.58  26,144,672.50  24,018,697.16  28,549,069.35  

ⱴ̔ ҙ ῀ 6,315,031.93  18,274,561.95  16,372,312.16  13,796,360.91  

⁞̔ ҙ ₮ - 219,345.67  211,901.95  173,067.36  

҈ȁ≠  8,660,911.51  44,199,888.78  40,179,107.37  42,172,362.90  

⁞̔  689,472.60  6,096,208.12  5,158,148.03  6,078,349.98  

ȁ‪≠  7,971,438.91  38,103,680.66  35,020,959.34  36,094,012.92  

ԍ Ὲ

‪≠  
7,971,438.91  38,103,680.66 35,020,959.34  36,094,012.92  

қ  - - - - 

ԓȁ ̔     

̂ѿ̃  0.19 0.91 0.84 0.87 

̂ԋ̃  0.19 0.91 0.84 0.87 

Έȁῒז  - - - - 

҂ȁ  7,971,438.91 38,103,680.66 35,020,959.34  36,094,012.92  

ῒҬ̔ ԍ Ὲ

 
7,971,438.91 38,103,680.66 35,020,959.34  36,094,012.92  

ԍ қ

 
- - - - 

3ȁ  

ᵝ̔ᾝ 
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     2016 1-6  2015  2014  2013  

ѿȁ ꜚ֟

̔ 
     

ȁ ᶫꞋⱵ

⌠  
55,367,330.31  194,851,420.58  183,333,910.18  172,413,410.51  

⌠  4,129,053.38  12,861,635.72  7,870,771.96    9,695,445.27  

⌠ ῒזҍ

ꜚ ῏  
4,954,824.32  16,816,287.03  15,677,985.73   15,223,212.74  

ꜚ ῀

 
64,451,208.01  224,529,343.33  206,882,667.87  197,332,068.52  

ӯ ȁ ꞋⱵ

ט  
47,422,086.50  99,231,890.85  105,625,720.64   78,268,110.87  

ט ץ ҹ

ט  
18,143,205.68  31,701,185.01  33,125,071.65   27,202,875.49  

ט  14,397,865.82  33,361,973.07  19,561,167.52   27,036,216.37  

ҍזῒט ꜚ

῏  
24,214,473.22  35,269,702.72  32,558,927.33  31,978,335.39  

ꜚ ₮

 
104,177,631.22  199,564,751.65  190,870,887.14  164,485,538.12  

ꜚ֟

‪  
-39,726,423.21  24,964,591.68  16,011,780.73  32,846,530.40  

ԋȁ ꜚ֟

̔ 
    

⌠  - - - - 

⌠

 
- - - - 

֟ȁ

֟ ῒז ֟

‪  

- 500.00  11,180.00  29,500.00  

Ὲ ῒז

ҙ ᵝ ⌠ ‪

 

- -  - - 

⌠ῒזҍ ꜚ

῏  
- - - -  

ꜚ ῀

 
- 500.00  11,180.00  29,500.00  

֟ȁ

֟ ῒז ֟

ט  

1,211,428.56 1,670,359.35  5,113,207.55  1,635,684.16  

ט  -  - - 

Ὲ ῒז

ҙ ᵝ ט ‪

 

-  - - 
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ҍזῒט ꜚ

῏  
-  - - 

ꜚ ₮

 
1,211,428.56 1,670,359.35  5,113,207.55  1,635,684.16  

ꜚ֟

‪  
-1,211,428.56 -1,669,859.35  -5,102,027.55  -1,606,184.16  

҈ȁ ꜚ֟

 
    

⌠  - - - - 

Ṣ ⌠  - - - - 

⌠ῒזҍ ꜚ

῏  
- - - - 

ꜚ ῀

 
- - - - 

ễ ṽⱵ ט  - - - - 

№ ≠ȁ≠ ễט

≠ ט  
- 17,610,259.00  11,557,719.00  12,500,562.00  

ῒҬ̔ Ὲ ט

қ ≠ȁ≠  
- -  - -  

ҍזῒט ꜚ

῏  
300,000.00  700,000.00  2,945,000.00  550,000.00  

ꜚ ₮

 
300,000.00  18,310,259.00  14,502,719.00  13,050,562.00  

ꜚ֟

‪  
-300,000.00  -18,310,259.00  -14,502,719.00  -13,050,562.00  

ȁ ꜚ

ᴇ  
- - - - 

ԓȁ ᴇ

‪ ⱴ  
-41,237,851.77  4,984,473.33  -3,592,965.82  18,189,784.24  

ⱴ̔ ∆

ᴇ ᵩ  
129,184,426.73  124,199,953.40  127,792,919.22  109,603,134.98  

Έȁ

ᴇ ᵩ  
87,946,574.96  129,184,426.73  124,199,953.40  127,792,919.22  

ԑɻ ꜙ ┼ ɻ ꜙ ‟ 

Ѓ҅Є ꜙ ┼  

Ⱶ ץ ҹ ̆ ֜ Ԋ ̆

2006 2 15 ᴑҙᴪ ‰↕ ῒ ̆ ȇᴑ

ҙᴪ ‰↕ 30 ð Ⱶ ↓ Ȉ ↓ Ȃ2014 ̆ ḱ
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ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ĺ ‰↕Ȉ̆ ḱ ԅ 8 ΐᵣᴑҙᴪ ‰↕ȂῈ

ԍ ԅ ֓ ḱ ᴑҙᴪ ‰↕Ȃ 

Ὲ └ 2013 ȁ2014 ȁ2015 2016 1-6 Ⱶ

Ҭ ֲ ῍ ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ ȁ ԅῈ

Ⱶ ’ȁ ῏Ḥ Ȃ 

ЃԑЄ ꜙ ‟ 

1ȁ └  

Ⱶ Ὲ Ὲ Ȃ  

׆ Ὲ └ ӊ ̆ Ὲ ῒԇץ Ҧ׆̕

└ ӊ Ả Ȃ ῤ ᵩ ȁ֜ ≠

Ⱶ └ ԇץ Ȃ Ὲ қ ҬҌ ԍ Ὲ №

ᵬҹ қ Ⱶ Ҭ қ Ҋ ↓ Ȃ  

Ὲ ҍ Ὲ ᴪ ᴪ Ҍѿ ̆ └ Ⱶ

̆ Ὲ ᴪ ᴪ Ὲ Ⱶ Ȃ  

ԍ ѿ └Ҋᴑҙ Ὲ ̆ └ Ⱶ ץ̆

ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿҹ ῒҩ≢ Ⱶ ̕ ԍ ѿ

└Ҋᴑҙ Ὲ ̆ └ Ⱶ ̆ ҍ

└ └ ץ ╠ Ȃ 

2ȁ  

Ὲ └ Ὲ ῀ Ⱶ Ȃ Ὲ Ҍ

ᶛ 50% ῀ ᶛ Ҋץ50% ῀

Ȃ ̆ ῀Ὲ Ⱶ ҹ ֤ᾣ Ȃ 

ῤ Ⱶ Ҋ̔ 

Ὲ  Ύ  

ῤ

ᶛ% 

‗

ᶛ 

 

  2013  
2014

 
2015  

2016

1-6  

֤ᾣ  ֤ 100% -- 100%     

̔2000 8 29 ̆ Ὲ Һ ֲ ҙ Ὲ ῒץ
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ᾣ ᴰ Ҭ ‪ ֟ 1,263.81̓ ᾝ̂ῒҬ ᾣ 60%

̃ᵬҹ₮ Ȃ Ὲ ̆ Ὲ ץ ᾣ ῒז қ 40% Ȃ

ᾣ ҹ Ὲ ῃ Ὲ ̆ ῒῃ ֟ȁ ṽ ῀ Ὲ ̆

Ⱶ ̆ῒ ῏ ꜚ֞ Ὲ ҹѿᵣȂ Ὲ׆̆ ̆ Ὲ ѿ

ᾣ ᵬҹ Ὲ ῀ ̆ῒ Ὲ Ὲ Ⱶ

Ҭ Ȃ 

3ȁ ’ 

ῤ̆ Ҍ ’Ȃ 

ҎɻӀ ᴰ ᴰ ᵆ  

Ѓ҅Є ῇ ∑ 

1ȁ  

҉ Һ ̆ҌῬ

└ ̆ ῀ ̆ ῏ ≠

῀ᴑҙ̆ ῏ ̆ Ὲ

῀ Ȃ 

῀ ΐᵣ ̔ 

Ὲ ֟ Һ ң ѿ̆ ̆

ѿ ᵬҹ ֟ ᶫ ̆ ῒ ᶫ ֟ ̆

ң ҊῈ ֟ Ȃ ̆Ὲ ֟

↕ ӈⱵ̆ ֟ ȁ֟ ᴆ ῒז ᴆ֟ Ȃ 

Ὲ ԍ ֟ ҙⱵ̆ῒ ῀ ҹ̔ ֟

̆ ῀Ȃ ֲ

ט֜ ̆ ҉ Һ ̆

Ḡ ҍ ̆Ӟ ₮

└̆ ῀ ȁ ῏ ̆ғ

ֲḤ ̆ ̆ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̆
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ΐᵣ ᵬ ץ ᴍᵬҹ ῀ ̆ ᴪ ‰↕

̆ ῀ ‰ Ȃ 

Ὲ ԍҌ ֟ ҙⱵ̆ῒ ῀ ҹ̔ ֟

ᵣ֜ט ̆ ῀Ȃ ֲ ט֜ ̆

҉ Һ ̆ Ḡ ҍ

̆Ӟ ₮ └̆ ῀ ȁ ῏

̆ғѿ ῃ ̆ ῏

≠ ῀ᴑҙ̆ΐᵣ ᵬ ץ ᴍᵬҹ ῀ ̆ ᴪ

‰↕ ̆ ῀ ‰ Ȃ 

2ȁ ᶫꞋⱵ 

̂1̃ Ὲ ֜ ̆ ῀ ȁ ῏

̆ ῏ ≠ ῀ᴑҙ ̆

№ ᶫꞋⱵ ῀Ȃ 

ᶫꞋⱵ֜ ̔ ᵀ ᶛȂ 

̂2̃ Ὲ ֟ ṽ ᶫꞋⱵ֜ Ҍ ᵀ ̆№≢Ҋ

↓ ’ ̔ 

1̃ ꞋⱵ ⌠ ễ ̆ ꞋⱵ

ᶫꞋⱵ ῀̆ ꞋⱵ Ȃ 

2̃ ꞋⱵ Ҍ ⌠ ễ ̆ ꞋⱵ

῀ ̆Ҍ ᶫꞋⱵ ῀Ȃ 

ᶫꞋⱵ ῀ ΐᵣ ̔ 

Ὲ ᶫ ꞋⱵҺ Ḡ Ⱶ Ⱶ Ȃ Ḡ Ⱶ ̆Ὲ

Ḡ Ⱶ̆ Ⱶ ̆ Ḡ ῀Ȃ

Ⱶ ̆ ᴋⱵ ῀Ȃ 

3ȁ ֟ᶏ  

ҍ֜ ῏ ≠ ῀ Ὲ ̆ ῀ ̆

֟ᶏ ῀ Ȃ 

ЃԑЄ  
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1ȁ №  

ꜚҬ ץ ₮ ֟ ȁ ԍ ֟ Ҭ

֟ ȁ ֟ ᶫꞋⱵ Ҭ Ȃΐᵣ⅞№ҹ

ȁ ֟ ȁ ȁ ȁ ⱴ ̆ῒҬ

ᵞṿ Ȃ 

2ȁ ₮ ᴇ  

Ὲ ∆ ̆ ₮ ⱴ ₮

̕ᵞṿ ѿ Ȃ 

3ȁ ‪ṿ ᶭ ᴇ‰  

֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ԍῒ

‪ṿ ̆ ᴇ‰ ̆ ῀ Ȃ 

̂1̃ ‪ṿ ᶭ  

Ὲ ‪ṿ̆ץ ₳ ҹ ̆ ғ

ȁ ֟ ṽ Ԋ Ȃ 

ҹ ֟ ̆ ῒ ֟ ֟ ‪ṿ ԍ ̆

ׅ ̕ ᴇ Ҋ ֟ ‪ṿᵞԍ ̆

‪ṿ Ȃҹ ꞋⱵ ̆ῒ

‪ṿץ ᴇ ҹ Ȃᴑҙ ԍ

̆ ₮ № ‪ṿץѿ ᴇ ҹ Ȃ 

̂2̃ ᴇ‰  

Ὲ ҩ ᴇ‰ Ȃ 

ԍ ֟ ҬҌῬ ғ ᶏ ᴇṿ ᴇṿ ̆ ῒ

ᴇṿ 100% ᴇ‰ ̕ ԍ ֟ ҬҌῬ ғ ᶏ ᴇṿᵖ

ᴇṿ ̆ ‪ṿ ᴇ ⁞ ᵀ ῏ ̆

ҍ ‪ṿ ᵞ ᴇ‰ ̕ ̆ ‪ṿ№

≢ ҩ ᴇ ⁞ ᵀ ȁ
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῏ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ ᴇ‰ Ȃ 

4ȁ └  

└ ҹ └Ȃ 

ЃҎЄ  

1ȁ∆  

Ὲ Ὲ ȁ Ὲ ᴑҙ

ᴑҙ Ȃ 

Ὲ ∆ Ҍ №≢ Ҋ

̔ 

̂1̃ ѿ └Ҋᴑҙ ̆

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ᵬҹ

∆ ̕ ҍ∆ ӊ Ὲ ̆ Ὲ

Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

̂2̃ ѿ └Ҋᴑҙ ѿ̆ ֜ ֜ ᴑ

ҙ ̆ ӯ ҹ ӯ └ ₮ט ֟ȁ

ṽץ ├ Ὲᾛᴇṿᵬҹ ∆ ̕

֜ ֜ № ᴑҙ ץ̆ ӯ ӊ╠ ӯ

ᴇṿҍ ӯ ӊ ̆ᵬҹ ∆ Ȃ

֟ ῒ ṽ̂ ṽ̃̆ ῃ Ὲᾛᴇ

ṿ ̆ Ҍ қ Ȃ Ὲ

‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ҹ ̆ᵞԍ ‪ ֟Ὲᾛ

ᴇṿᴍ Ȃ 

̂3̃ ῒז ץ̔ ט ̆

ט ӯᴇ ᵬҹ∆ ץ̕ ├

̆ ├ Ὲᾛᴇṿᵬҹ∆ ̕ ῀

̆ ᴇṿᵬҹ∆ ̆

ᴇṿҌῈᾛ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̕ ֟֜ ̆
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ΐ ҙ ̆ ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿᵬҹ ῀ ∆

̕Ҍΐ ҙ ̆ ₮ ֟ ᴇṿᵬҹ ῀ ∆

̕ ṽⱵ ̆ῒ∆

Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

2ȁ  

̂1̃ Ὲ ̆  

Ὲ ҹ Ὲ ȁ ᵝ └ Ȃ

Ὲ ᵣ ᴍ 50%̆ ᴍ ԍ 50%̆ ᵖ Ὲ

ץ └ ᵣ̆↕ ᵣ ᵬҹ Ὲ Ὲ Ȃ 

̂2̃ ᴑҙ ᴑҙ ̆  

ᴑҙҹ Ὲ ȁ ҍῒז ᵝ ῍ └

̕ ᴑҙҹ Ὲ ȁ ᵝ ⱴ

Ȃ Ὲ ᵣ ᴍ ԍ׃ 20% 50%ӊ ̆ ғ

ᵣҌ └̆ Ὲ ᵣ ᴍ ᵞԍ 20%̆ ᵖ

ᵣ ̆↕ ᵣ ᵬҹ Ὲ ᴑҙ ᴑҙȂ 

̆ ֣ № ᵝ ‪

ῒז ᴍ ̆№≢ ῒז ̕ Ὲ ֣

ᵝ‪ ᴍ ץ̆ ᵝ ֟

Ὲᾛᴇṿҹ ̆ ᵝ ‪≠ Ȃ ᵝ

ᴪ ᴪ ҍ Ὲ Ҍѿ ̆ Ὲ ᴪ ᴪ

ᵝ Ⱶ ̆ ץ Ȃ 

ԍ ᵝ ‪ ȁῒז ≠ № ץ ῒ

ז ꜚ̆ ᴇṿ ῀ Ȃ 

3ȁ ᵝΐ ῍ └ȁ ᶭ  

ᵝΐ ῍ └̆ ῏ ῍ └̆

ғ ῏ ꜚ №֣ └ ҍ ѿ ‗ Ȃ

ᵝΐ ̆ ᵝ Ⱶ ҍ
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‗ ⱬ̆ᵖ Ҍ └ ҍῒז ѿ ῍ └ ֓ └ Ȃ 

4ȁ⁞ṿ ⁞ṿ‰  

Ὲ ⁞ṿ ̆ ᵀ ῒ ̆

ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ῒ ᵞԍ ᴇṿ ̆

⁞ṿ‰ Ȃ 

֟⁞ṿ ѿ ̆ ץ ᴪ Ҍԇ Ȃ 

⁞ṿ̆ ľ҈ȁ̂ Έ̃ ֟⁞ṿĿ

⁞ṿ‰ Ȃ 

Ѓ Є ֥  

1ȁ ֟ ᴆ 

֟ Ὲ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ᶏ

ѿ ȁ ȁ ΐ ῒזҍ ῏ ΐ

Ȃҍ ֟ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̆ץ ֟

ԇץ ֟Ȃ 

2ȁ ֟  

֟ Ȃ ֟ ȁᵀ ṿ

Ҋ̔               

  ≢ ( ) ṿ (%) (%) 

 35 3 2.77 

 7 3 13.86 

ΐ 7 3 13.86 

 5 3 19.40 

ῒז  5 3 19.40 

3ȁ ῀ ֟ ᶭ ȁ ᴇ  

Ὲ ῀ ֟ ҉ ԅҍ ֟ ῏ ῃ

֟ ҹ Ȃ 

Ὲ ֟ ̆ ֟Ὲᾛᴇṿ
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ҍ ᵞ ט ṿң Ҭ ᵞ Ȃ 

Ὲ ῀ ֟ ҍ ֟ ѿ Ȃ

֟ ̆ ֟ ᶏ

ῤ ̕ ֟ ̆

ҍ ֟ ᶏ ң Ҭ ῤ Ȃ 

4ȁ ֟ ⁞ṿ ⁞ṿ‰  

֟ ⁞ṿ ⁞ṿ‰ ľ҈ȁ̂ Έ̃ ֟⁞

ṿĿȂ 

Ѓ֒Є ֥  

1ȁ ֟ ᴇ  

Ὲ ֟ ᶏ ȁҒ≠ ᴆ Ȃ ῀ ֟̆

ט ᴇ ῏ ῒז ₮ᵬҹ Ȃ ῀ ֟̆

ᴇṿ ̆p ᴇṿҌῈᾛ ̆

Ὲᾛᴇṿ Ȃ ֟֜ ֟̆ΐ ҙ

̆ ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ῀ ̕Ҍΐ ҙ ̆ ₮ ֟ ᴇ

ṿ῀ Ȃ ṽⱵ ֟̆ Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

֟̆ῒ ₮̆ ԍ ῀

̕ῒ ₮̆ Ҋ↓ ᴆ ̆ ҹ ֟̂Ғ≠

Ғ≠ ̃̔  

̂1̃ ᶏῒץ֟ ᶏ ₮ ҉ΐ ̕ 

̂2̃ΐ ֟ ᶏ ₮ ̕ 

̂3̃ ֟֟ ≠ ̆ ֟ ֟

֟ ֟ ̆ ֟ ῤ ᶏ ̆ ῒ

̕ 

̂4̃ ȁ Ⱶ ῒז ץ̆ ֟ ̆

ⱬᶏ ₮ ֟̕ 

̂5̃ ԍ ֟ ₮ Ȃ 
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2ȁ ֟ ̔ 

ᶏ ֟̆ ᶏ ῤ ҍ ֟ ῏

≠ ̆ ̆

Ȃ Ὲ ᶏ ȁҒ≠ ᴆ ᶏ ȁ

҈ Ҭ № Ȃ ῒ

῀ ῏ ֟ Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

     

ᶏ   50  

Ғ≠   ᶏ ̂10 ̃ 

ᴆ  ᶏ ̂10 ȁ5 ̃ 

3ȁ ֟⁞ṿ‰ ‰  

֟⁞ṿ‰ ‰ ľ҈ȁ̂Έ̃ ֟⁞ṿĿȂ 

Ѓ῏Є ֥⁯ẅ 

Ὲ ֟ ṽ ȁ ֟ȁ ȁ ȁ

֟̂ᶏ Ҍ ̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 8 ðð ֟⁞

ṿȈ ֟ ∞ ̆ ⁞ṿ ῒ ⁞ṿ ̆ᵀ ῒ

Ȃ ץ ֟ Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪ ҍ ֟

ṿң ӊ Ȃ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆

֟ ᴇṿ⁞ ̆⁞ ҹ ֟⁞ṿ ̆ ῀

̆ ֟⁞ṿ‰ Ȃ 

ѿ ֟ ⁞ṿ ̆ Ὲ ץ ֟ҹ ᵀ

ῒ Ȃ ץ ֟ ᵀ ץ̆ ֟

֟ ҹ ֟ Ȃ 

֟ ᴑҙ ץ ֟ ̆ῒ֟ ῀ ҉

ԍῒז ֟ ֟ Ȃ ֟ ⇔ ῀ ῏ ֟ Ȃ ֟

ץ̆ ֟ ֟ Һ ῀ ԍῒז ֟ ֟

῀ҹᶭ Ȃ 

Ὲ ᴑҙ ᶏ Ҍ ֟̆
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⁞ṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ ⁞ṿ ҍῒ ῏ ֟

֟ Ȃ 

֟⁞ṿ ѿ ̆ ץ ᴪ Ҍԇ Ȃ 

Ѓ҈Є  

1ȁ ‰ ‰  

‰ ᵩ ⌠ 100҆ᾝ( 100҆ᾝ)҉ץ 

 

Ὲ ⁞ṿ ̆ ῒ

⁞ṿ̆ ⁞ṿ ̆ ‰ Ȃ ⁞ṿ

̆ ΐ ᵌḤ ҬῬ ⁞ṿ Ȃ 

2ȁ ‰ ‰ ‰  

ᶭ  

1 

⁞ṿ‰ ȁῒז ̆Ὲ ץ

╠ ҍӊ ᵌ ȁ ⅞№ ΐ ᵌḤ

ҹ ̆ ’№

‰ ᶛȂ 

Ҭ̆ № ‰ ̔ 

№  

 ᶛ(%) ῒז ᶛ(%) 

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 5 5 

1-2  10 10 

2-3  20 20 

3-4  30 30 

4-5  50 50 

5  100 100 ҉ץ

3ȁ Ҍ ᵖ ‰ ‰ ᶭ
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‰  Ҍ ̆p ῒ ԅ ⁞ṿ

⁞ṿ Ȃ 

‰  ҩ≢  

Ѓ῍Єᴗҟ  

Ὲ ֟ ṽ ṽⱵ ᴪ Ȃ 

1ȁ ֟ȁ ṽ ᴇṿҍῒ ӊ ̂ ᵬҹ ֟

ṽ ץ ῒ ̆ ҍῒ ӊ

̃̆ ֟ ễ ṽ

֟ ṽȂ 

2ȁ ץ֟

ҹ Ȃ ֟ ṽ ̆ ₳

̆ ᴪ╠ץ

֟Ȃ 

3ȁ ֟ ṽ ̆ ֟ ᴇṿ ̆

ץ ֟ ≠ ̆↕⁞

֟ ᴇṿȂ ̆ ⁞

Ȃ 

ЃӢЄ  

Ὲ ֜ ֜ ҹ ᵝ Ȃ 

1ȁ ᾫ  

֟ ṽ ̆ Ҋ↓

̔ ̆ ֟ ṽ Ȃ ֟ ṽ

ҍ∆ ╠ѿ ֟ ṽ Ҍ ֟ ᾫ ̆ ῀

ץ̕ ׅ̆ ֜

̆Ҍ ῒ ᵝ Ὲᾛᴇṿץ̕ ̆ Ὲᾛ

ᴇṿ ̆ ᵝ ҍ ᵝ

̆ᵬҹῈᾛᴇṿ ꜚ̂ ꜚ̃ ̆ ῀ ̕ ῤ̆
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Ғ Ṣ ≠ ᾫ ԇ̆ץ ̆ ῀ ᴆ ֟

Ȃ 

2ȁ Ⱶ  

Ὲ Ⱶ ̆ Ҋ↓ ̔ ֟ ṽ Ҭ

֟ ṽ ̆ ֟ ṽ ̆ ñ №

≠ ò ̆ῒז ̕≠ Ҭ ῀

̆ ֜ Ȃ ҉ ֟ Ⱶ

̆ ֟ ṽ Ҭ Ҋ ↓ Ȃ Ⱶ ҉

Ȃ 

Ѓ Є ꜡ 

ҍ ῏ ꜛ̆ ԍ ễ Ὲ ץ ῏

̆ ҹ ̆ ῏ ̆ ῀ ̕ ԍ

ễ Ὲ ῏ ̆ ῀ Ȃ 

ҍ ֟ ῏ ꜛ̆Ὲ ҹ ̆ ῏ ֟ ⌠

ᶏ ̆ ֟ᶏ ῤ № ̆№ ץ῀ Ȃ

῏ ֟ ᶏ ╠ ₮ ȁ ȁ ̆ №

ᵩ ѿ ῀ ֟ Ȃ 

Ѓ ҅Є  

1ȁ  

Ҭ ֲ̆ ԍ ̆ ῤ ҩ

῀ ῏ ֟ ̕ ∆ ̆ ῀ ̕

῀ Ȃ 

Ҭ₮ ֲ ֟ ̆ ᵬ ֟ ֟ ṽ

Ҭ ῏ ῤ̕ ԍ ̆ ῤ ҩ

ҹ ̕ ∆ ̆ ῀ ̕ ԍ ֟Ҭ

֟̆₮ ֲ ᵌ ֟ ̕ ԍῒז

֟̆ ̕ ῀
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Ȃ 

2ȁ  

Ҭ ֲ̆ ֟Ὲᾛᴇṿҍ

ᵞ ט ṿң Ҭ ᵞ ᵬҹ ῀ ֟ ῀ ᴇṿ̆ ᵞ ט

ᵬҹ ט ῀ ᴇṿ̆ῒ ᵬҹ ̕ ֲ ∞

Ҭ ̆ ԍ ȁ ȁ ȁ

∆ ̆ ῀ ῀ ֟ᴇṿ̕ ῤ

ҩ № ̆ ≠ ̕

῀ Ȃ 

ֲ ᵞ ט ṿ ̆ ₮ ֲ ῤ ≠ ̆

ῤ ≠ ᵬҹ ̕ ↕̆ ≠ ᵬҹ

Ȃ ֲ ₮ ֲ ῤ ≠ ғ ≠ ̆

≠ ᵬҹ Ȃ 

ֲ ҍ ֟ ѿ ֟ Ȃ

֟ ̆ ֟ᶏ ῤ Ȃ

֟ ̆ ҍ ֟

ᶏ ң Ҭ ῤ Ȃ 

Ҭ₮ ֲ ̆ ᵞ ҍ∆

ӊ ᵬҹ ῀ ᴇṿ̆ Ḡᵩṿ̕ ᵞ

ȁ∆ Ḡᵩṿӊ ҍῒ ṿӊ ҹ

̕ ῤ ҩ № ̕ ≠

῀̕ ῀ Ȃ 

ɻ  

Ѓ҅ЄӀ  

1ȁ ṿ  

Һᵣ ᶭ   
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ᾣ  ῀ ῤ 17%ȁ11%ȁ6% 

֤ᾣ  ῀ ῤ 17% 

2ȁ ҙ  

ҹ ҙ ῀ 3%̆ 2016 5 1 ҙ ҹ

ṿ Ȃ 

3ȁ ⱴ 

 
ᶭ

 

ᾣ  ֤ᾣ  

2013

 

2014

 

2015

 

2016

1-6

 

2013

 

2014

 

2015

 

2016

1-6

 

  
7% 7% 7% 7% 7% 7% 7% 7% 

ⱴ  
3% 3% 3% 3% 3% 3% 3% 3% 

ⱴ  
2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 

  
2% 1%/2% - - - - - - 

4ȁᴑҙ  

Һᵣ 2013  2014  2015  2016 1-6  

ᾣ   15% 15% 15% 15% 

֤ᾣ  25% 25% 25% 25% 

ЃԑЄ῎ ֩ ᴮ  

1ȁ ṿ  

Ὲ ֟ ȁ ᶫꞋⱵ ṿ ҹ 17%̕ ׆ 2012 12 1

̆ Ⱶ ῀ ȇ ȁ Ⱶ ῏ԍ ֤ 8 ֜

ҙ № ף Ⱶҙ ҙ ṿ Ȉ̂ [2012]71 ̃

 ľ Ŀ̆ ṿ ҹ ׆6%̕ 2016 5 1 ̆

ȁ Ⱶ Ҋ ȇ῏ԍῃ ҙ ṿ Ȉ̆

῀ ṿ 11%̆ 3%Ȃ ṿ ᵩ Ȃ 
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ȇ Ⱶ ῏ԍ ѿ ꞉ ᴆ֟ҙ ֟ҙ

Ȉ̂ [2011]4 ̃ ȇ ȁ Ⱶ ῏ԍ ᴆ֟ ṿ

Ȉ̂ [2011]100 ̃ ̆ ṿ ѿ ֲ ῒ

֟ ᴆ֟ ̆ 17% ṿ ̆ 3% №

ȂῈ 2008 12 8 Ḥ ֟ҙ ҹ ᴆᴑҙ̆

2010 12 1 қ Ⱶ ҹ ᴆ

ᴑҙ֣ ṿ ᴨ Ȃ ῤῈ ֣ ᴨ

Ȃ 

2ȁ ҙ  

ҹ ҙ ῀ 3%̆ 2016 5 1 ҙ ҹ

ṿ Ȃ 

3ȁ  

7% Ȃ 

4ȁ ⱴ 

3% Ȃ 

5ȁ ⱴ 

̂1̃ ᾣ 2% Ȃ 

̂2̃ ֤ᾣ ׆ 2012 1 1 2% Ȃ 

6ȁ  

2% Ȃ ֲ Ҋ [2013]45 ̆

2014 6 1 2014 12 31 ̂ ̃Ὲ ֣ ⁞ ȁ

2015 ῃᾧ Ȃ Ⱶ ῀ ⅞ ȇ῏ԍẢ

Ȉ̂ Ḃ₱̂2015̃ 16 ̃ ׆̆ 2015 9 1

ῃ Ả Ȃ 

7ȁᴑҙ  
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Ὲ ԍ 2011 10 13 ȁ ȁ

Ⱶ ȁ Ⱶ ҹ ᴑҙ̆ ȇҬ ֲ ῍ ᴑ

ҙ Ȉ̂ 2007 3 16 ῃ ֲ ף ᴪ ԓ ᴪ ̃

ȇ Ⱶ ῏ԍ ᴑҙ ᴨ ῏ Ȉ̂ ₱

[2009]203 ̃̆ 2011 2013 ᴑҙ ҹ 15%̕ 2014 10

14 ̆ Ὲ̆ ҹ GR201442000058 ᴑҙ ӥ̆

2014 2016 Ὲ ᴑҙ ҹ 15%Ȃ 

Ὲ ֤ᾣ ᴑҙ ҹ 25%Ȃ 

ῤ̆ ֲ֣ ᴨ ’ Ҋ ̔  

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ᴨ  713,191.67 4,445,647.04 3,493,955.77  3,906,613.09 

ᴆ֟ ṿ ᴨ  4,129,053.38 12,861,635.72 7,870,771.96  9,695,445.27 

ᴨ  4,842,245.05 17,307,282.76  11,364,727.73 13,602,058.36 

֒ɻ῎ ҅ ῡ ‟ 

Ὲ ѿ Ҍ Ὶ ῒזᴑҙ ֟̂ ̃̆ ғ ᴑҙ ֟

ҙ ῀ ‪≠ ╠ ֲ 20%̂ ̃ ’Ȃ 

῏ɻ῎ Ҏ ҅ ‟ 

Ѓ҅Є῎ Ҏ ҅  

Ҭ ᴧ ₮ΐ ȇ Ȉ̂ ᴧ Ғ  

(2016)011215 ̃̆ Ὲ ҈ ѿ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

   2016 1-6  2015  2014  2013  

ꜚ ֟ ̆

֟⁞ṿ‰ ‖ № 
- -219,345.67 -211,901.95 -152,274.00  

῀ ꜛ̆ᵖҍῈ

ҙⱵ ℗ ῏̆

ȁ ѿ ‰

2,185,978.55 5,397,447.04 4,311,717.11 4,022,004.64 
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֣ ꜛ  

⁞ṿ ⁞ṿ‰

 
234,004.00 - - - 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀

₮ 
- 15,479.19 4,189,823.09 58,117.64  

╠  2,419,982.55 5,193,580.56 8,289,638.25 3,927,848.28 

⁞̔  362,997.38 779,037.08 1,243,445.74 589,177.24  

‪  2,056,985.17 4,414,543.48 7,046,192.51 3,338,671.04  

ԍ қ ‪  - - - - 

ԍῈ қ

‪  
2,056,985.17 4,414,543.48 7,046,192.51 3,338,671.04  

ЃԑЄ  

2013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 1-6 ֲ

Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

     2016 1-6  2015  2014  2013  

ԍ ֲ қ ‪≠

 
7,971,438.91 38,103,680.66  35,020,959.34  36,094,012.92  

ԍ ֲ қ

‪  
2,056,985.17 4,414,543.48 7,046,192.51  3,338,671.04  

ԍ ֲ қ

‪≠  
5,914,453.74  33,689,137.18  27,974,766.83  32,755,341.88  

ԍ ֲ қ

‪ ԍ

ֲ қ ‪≠ ᶛ 

25.80% 11.59% 20.12% 9.25% 

ЃҎЄ ΊᵩῪ  

ῤ̆Ὲ ҈ ѿ ΐᵣῤ Ҋ̔ 

1ȁ ꜚ ֟ ̆ ֟⁞ṿ‰ ‖ № 

Һ ֟ Ȃ 

2ȁ ꜛ 

ῤῈ ῀ ꜛ̂ ̃ ῤ ȁ ȁ
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⌠ ȁ ῀ ץ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

    
⌠

 

῀

2013

 

῀ 

2014

 

῀ 

2015

 

῀ 

2016

1-6

 

 

ѿףᾣ ᴰ

ҍ֟ҙ  

ᴑ

[2008]84 ȁ

[2009]6  
 

550.00 
2008-

2009 
78.57 78.57 78.57 39.28 39.29 

ᾣ ᾣ

֟ҙ [ 1] 

[2010]34

 
 20.00 2010 2.86 2.86 2.86 1.43 2.62 

ᾣ ᴰ ῃ

֟ҙ [ 2] 
[2010]251  

 
400.00 2010 57.14 57.14 57.14 28.57 76.19 

ԍ

ᾣ ᴰ

֟ҙ  
[2011]8   

150.00 2011 21.43 21.43 21.43 10.71 41.07 

ԍᾣ ᴰ

ẫ

[ 3] 

Ḥ

[2011]353   
300.00 2011 42.86 42.86 42.86 21.43 103.57 

ῃ

ҍ

 

[2012]36

  
200.00 

2012-

2015 
22.86 22.86 29.39 16.33 95.24 

ȁ ᾣ

ᴰ

ῃ ֟

[ 4] 

Ḥ

[2012]407   
80.00 2012 11.43 11.43 11.43 5.71 35.24 

ԍᾣ ᴰ

ẫ

Ⱶ  

⇔

[2012]14 ȁ

[2013]12  
 

200.00 
2012-

2016 
16.18 24.69 24.69 17.93 110.56 

ᾣ ᴰ

֟ҙ ⇔

 

[2011]189

  
40.00 

2011-

2013 
24.40 - - - - 

ԍᾣ ᾣ ᴰ

ẫ

ῃ ᵀ

ҍ  

[2012]205  
ꜛ 20.00 

2012-

2014 
6.00 8.00 - - - 

ᾣ ᾣ ᴰ

 

[2013]11

 
ꜛ 25.00 2013 25.00 - - - - 

ⱬ ᾣ ⇔ 100.00 2013- 20.00 30.00 50.00 - - 
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⌠

 

῀

2013

 

῀ 

2014

 

῀ 

2015

 

῀ 

2016

1-6

 

 

ᾣ ᴰ ῃ

 

[2013]2   2015 

ᾣ ᴰ

Ҭ

ꜛ 
[2013]10  

ꜛ 70.00 2013 70.00 - - - - 

Ғ≠ ꜛ - ꜛ 12.32 
2013-

2016 
2.68 2.45 7.19 1.00 - 

ᴆ ᵬ  - ꜛ 2.35 
2013-

2015 
0.80 0.60 0.95 - - 

ᾣ ᾣ ῀᷅

[ 5] 2013]13   
30.00 2013 - 4.28 4.28 2.14 19.29 

ᾣ

ᴰ ῒ

֟ҙ [ 6] 

ᴑ [2013]948

  
14.00 2013 - 2.00 2.00 1.00 9.00 

Ғ≠ ꞉ - ꜛ 10.00 2014 - 10.00 - - - 

≠ ᴑҙ

꞉ [2014]63  
ꜛ 100.00 2014 - 100.00 - - - 

қ ֟

ᵬᾢ ᵝ

 

- ꜛ 2.00 2014 - 2.00 - - - 

2013 ᴑ

ҙ ꞉ 

[2014]23

 
ꜛ 10.00 2014  10.00 - - - 

ᾣ ᴰ

ҍ

֟ҙ [ 7] 

ᴑ

[2014]81   
100.00 

2014-

2016 
- - 4.29 6.39 89.32 

№

ᾣ

ת └ 

ᴑ [2015]298

 
ꜛ 80.00 2015 - - 80.00 - - 

⇔ ᵝ ꞉ - ꜛ 2.00 2015 - - 2.00 - - 

қ 2015

⇔ ᴑҙ

ꜛ 

Ḥ

[2015]272  
ꜛ 30.00 2015 - - 30.00 - - 

 
- ꜛ 14.00 2015 - - 14.00 - - 

ᾣ ᾣ ᴰ

 

- ꜛ 10.00 2015 - - 10.00 - - 

└ ᾣ ↓ ᴑ ꜛ 200.00 2015 - - 66.67 66.67 66.66 
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⌠

 

῀

2013

 

῀ 

2014

 

῀ 

2015

 

῀ 

2016

1-6

 

 

ᴰ ᾣ

֟ ῏  

[2015]38  

         402.20 431.17 539.74 218.60 688.05 

1̔2010 5 ̆ [2010]34 ̆Ὲ ⌠ Ҋ ľᾣ

ᾣ ֟ҙ Ŀ ꜛ 100҆ᾝ̆ Ὲ ҍ ᵬ

̆ ᵬ Ὲ̆ ῒҬ 80҆ᾝ ꜛ ט Ὲ̆ ֣

ꜛ 20҆ᾝȂ 

2 2̔010 9 ̆ [2010]251 ̆Ὲ ⌠ Ҋ ľᾣ ᴰ ῃ

֟ҙ Ŀ ꜛ 700҆ᾝ̆ Ὲ ҍ ᵬ ̆

ᵬ ̆Ὲ ῒҬ 300҆ᾝ ꜛ ט ̆Ὲ ֣ ꜛ

400҆ᾝȂ 

3̔2011 11 ̆ Ḥ [2011]353 ̆Ὲ ⌠ Ḥ Ҋ ľ ԍᾣ

ᴰ ẫ Ŀ ꜛ 500҆ᾝ̆ Ὲ

ҍ ᵬ ̆ ᵬ ̆Ὲ ῒҬ 200҆ᾝ ꜛ ט

̆Ὲ ֣ ꜛ 300҆ᾝȂ 

4̔2012 7 ̆ Ḥ [2012]407 ̆Ὲ ⌠ Ḥ Ҋ ľ ȁ

ᾣ ᴰ ῃ ֟ Ŀ ꜛ 200҆ᾝ̆ Ὲ

ҍ ȁ ̂ ̃ ᴋῈ ᵬ ̆ ᵬ ̆

Ὲ ῒҬ 120҆ᾝ ꜛ ט ̂ ̃ ᴋῈ ̆Ὲ

֣ ꜛ 80҆ᾝȂ 

5 2̔013 12 ̆ [2013]13 Ὲ̆ ⌠ Ҋ ľᾣ

ᾣ ῀᷅ Ŀ ꜛ 50҆ᾝ̆ Ὲ ҍ ᵬ

̆ ᵬ Ὲ̆ ῒҬ 20҆ᾝ ꜛ ט Ὲ̆ ֣

ꜛ 30҆ᾝȂ 

6̔2013 12 ̆ ᴑ[2013]948 ̆Ὲ ⌠ Ҋ ľ

ᾣ ᴰ ῒ֟ҙ Ŀ ꜛ 35҆ᾝ̆ Ὲ ҍ

ᵬ ̆ ᵬ ̆Ὲ ῒҬ 21҆ᾝ ꜛ ט ̆
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Ὲ ֣ ꜛ 14҆ᾝȂ 

7 2̔014 12 ̆ ᴑ [2014]81 ̆Ὲ ⌠ Ҋ ľ

ᾣ ᴰ ҍ֟ҙ Ŀ ꜛ 100҆ᾝ̆ Ὲ ҍ

ᵬ ̆ ᵬ Ὲ̆ ῒҬ 40҆ᾝ ꜛ ט ̕

2016 2 ̆Ὲ ҍ ԅ ᵬ ̆ Ὲ ̆

Ὲ ט 40҆ᾝ Ȃ 

3ȁῒז ҙ ῀ ₮ 

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ῒז ῀ - 15,479.19 26,365.75 58,117.64  

ט  - - 4,163,457.34 - 

  - 15,479.19 4,189,823.09 58,117.64  

҈ɻ῎ Ҏ ҅ Ӏ ꜙ  

Ѓ҅ЄӀ ꜙ  

 2016-6-30 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 

ꜚ  4.64                             3.54  2.75 2.96 

ꜚ  3.91                             3.04  2.27 2.53 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 22.32% 27.18% 34.57% 32.69% 

֟̂ ᶏ ̃ ‪

֟ ᶛ 
2.11% 2.44% 3.13% 3.99% 

ԍ ֲ қ ‪ ֟ 6.31                    6.11 5.60 5.06 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

 0.41                    1.32 1.54 1.89 

 0.59                    1.70 1.91 2.30 

≠ Ḡ Ṑ  - - 3,234.02 - 

╠≠ ̂ᾝ̃ 10,818,736.82      48,548,440.71 44,328,548.90  45,931,957.51  

ԍ ֲ қ ‪≠ ̂ᾝ̃ 7,971,438.91 38,103,680.66 35,020,959.34  36,094,012.92  

ԍ ֲ қ

‪≠ ̂ᾝ̃ 
5,914,453.74        33,689,137.18 27,974,766.83  32,755,341.88  

ꜚ֟ ̂ᾝ  ̃ -0.95                   0.60 0.38 0.79 

‪ ̂ᾝ̃ -0.99                   0.12 -0.09 0.44 
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҉ Ⱶ ≢ ̆ ץ Ⱶ ҹ Ȃ ῏

Ὲ Ҋ̔ 

1ȁ ꜚ ̗ ꜚ ֟ / ꜚ ṽ 

2ȁ ꜚ ̗̂ ꜚ ֟- ‪ ̃ / ꜚ ṽ 

3ȁ ֟ ṽ ̗ ṽ / ֟ 

4ȁ ֟̂ ᶏ ̃ ‪ ֟ ᶛ= ֟̂ ᶏ

̃ / ‪ ֟ 

5ȁ ̗ ҙ ῀ / ∆ ᵩ  

6ȁ ̗ ҙ  / ∆ ᵩ  

7ȁ≠ Ḡ Ṑ ̗̂‪≠ + +≠ ₮̃ / ≠ ₮ 

8ȁ ╠≠ ̗‪≠ + +≠ ₮+ ֟ +

֟ +  

9ȁ ꜚ ̗ ꜚ֟ ‪  / 

 

10ȁ ‪ ̗ ᴇ ‪ ⱴ̂⁞ ̃  /  

ЃԑЄ‰ ֥  

Ҭ ├ ᴪȇῈ ├Ὲ Ḥ ↕ 9

ðð‪ ֟ Ȉ̂ 2010ḱ ̃ ȇḤ

Ὲ 1 ðð ̂2008̃Ȉ ̆ Ὲ ‪ ֟

Ҋ̔ 

≠  
ⱴ ‪ ֟ ̂%̃ 

2016 1-6  2015   2014   2013  

ԍῈ қ

‪≠  
3.08% 15.10% 15.99% 18.04% 

ԍῈ

қ ‪≠  

2.29% 13.35% 12.78% 16.37% 

1ȁⱴ ‪ ֟  

ⱴ ‪ ֟ Ὲ Ҋ̔ 

ⱴ ‪ ֟ =P0/(E0 ̅ NP÷2 ̅ Ei×Mi÷M0 ï 
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Ej×Mj÷M0±Ek×Mk÷M0)  

ῒҬ̔P0№≢ ԍ ԍῈ қ ‪≠ ȁ

ԍῈ қ ‪≠ ̕NP ҹ ԍῈ қ ‪≠ ̕

E0 ҹ ԍῈ қ ∆‪ ֟̕Ei ҹ ṽ

ȁ ԍῈ қ ‪ ֟ E̕j ҹ № ⁞

ȁ ԍῈ қ ‪ ֟̕M0ҹ ᴍ ̕Mi ҹ ‪ ֟

M̕j ҹ⁞ ‪ ֟

E̕k ҹ ῒ֜ז Ԋ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟ ⁞

ꜚ̕Mk ҹ ῒז‪ ֟ ⁞ ꜚ Ȃ 

2ȁ  

≠  

̂ᾝ/ ̃ 

  

2016

1-6  

2015

 

2014

 

2013 

 

2016

1-6  

2015

 

2014

 

2013 

 

ԍῈ

қ ‪≠  
0.19 0.91 0.84 0.87 0.19 0.91 0.84 0.87 

ԍῈ

қ ‪≠  

0.14 0.81 0.67 0.79 0.14 0.81 0.67 0.79 

Ὲ Ҋ̔ 

=P0÷S 

S= S0̅ S1̅ Si×Mi÷M0 ï Sj×Mj÷M0 -Sk 

ῒҬ P̔0 ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍ

қ ‪≠ S̕ҹ ⱴ S̕0 ҹ ∆ ᴍ ̕

S1 ҹ Ὲ ≠№ ⱴ ᴍ ̕Si ҹ

ṽ ⱴ ᴍ ̕Sj ҹ ⁞ ᴍ ̕Sk ҹ

M̕0 ᴍ M̕i ҹ ⱴ ᴍ

̕Mj ҹ⁞ ᴍ Ȃ 

3ȁ  

=P1/(S0̅ S1̅ Si×Mi÷M0 ïSj×Mj÷M0 ïSk+ ȁ ᴍ

ȁ ṽ├ ⱴ ⱴ ) 
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ῒҬ P̆1 ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍ

Ὲ қ ‪≠ ̆ ῒ ̆ ȇᴑҙᴪ

‰↕Ȉ ῏ ȂῈ ̆

ԍῈ қ ‪≠ ԍῈ

қ ‪≠ ⱴ ̆ ῒ ׆ ⌠

῀ ̆ ⌠ ṿȂ 

Ὲ ╠Ҍ Ȃ 

῍ɻ Ԑ ɻ Ԑ Ὶל Ԑ  

ӥ ̆Ὲ Ԋ ȁ Ԋ ῒז

Ԋ Ȃ 

Ӣɻ ꜙ ‟ⅎ  

Ѓ҅Є ֥ Ὶ ⅎ  

1ȁ ֟ №  

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2016-6-30 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ꜚ ֟ 298,180,391.45  87.39% 314,335,512.89  87.72% 318,987,136.40  87.44% 275,312,921.46  85.75% 

ꜚ ֟ 43,033,823.62  12.61%  44,005,648.75  12.28%  45,809,204.84  12.56%  45,744,364.55  14.25% 

֟  341,214,215.07  100.00% 358,341,161.64  100.00% 364,796,341.24  100.00% 321,057,286.01  100.00% 

2013 2015 Ὲ̆ ֟ ᵣḠ ל ῒ̆Ҭ 2014 2013

13.62%̆ Һ ҍῈ ≠ ῀ ⱴ ℗ ῏̕

2015 2014 Ҋ 1.77%̆ Һ ҹ 2015 Ὲ ѿ ⱴ

̆ Ḡ ᶫ ╠ Ҋ̆ ᵞ ᶏ̆ ᴇṿ ⁞ 1,077.91

҆ᾝ̆ 2015 ֟ Ҋ Ȃ2016 6 ̆ ԍ

2015 ⁞ 4,123.79̓ ᾝ̆ᶏ ֟ Ҋ 4.58%Ȃ 

ῤ̆ ꜚ ֟ Ὲ ֟ Һ № 2̆016 6 ȁ2015
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ȁ2014 ȁ2013 Ὲ ꜚ ֟ ֟ Ҭ №≢ҹ 87.39%ȁ

87.72%ȁ87.44%ȁ85.75%ȂῈ ֟Һ ҹ ꜚ ֟ ԍ̔Ὲ

ץ Ғ ԍᾣ ᴰ ῏ ̆ ᶫᾣ ᴰ

ῃ ֟ ῏ ⱵȂῈ ֟ ⱵҬ̆ ᴆ

֟ ̆ ᴆ ֟ ̆ ̆Ὲ ֟

֟ ῀ ̆ Һ ῀⌠ ȁ֟ ץ

҉Ȃ 

2ȁ ꜚ ֟ ῒ №  

ῤ̆ҍῈ ҙⱵ ל ̆Ὲ ꜚ ֟ Ȃ

Ὲ ꜚ ֟Ҭ ȁ Һ №̆ Ὲ Һ

ꜚ ֟ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2016-6-30 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

  88,366,574.96  29.64% 129,604,426.73  41.23% 124,199,953.40  38.94% 128,785,493.39 46.78% 

 3,685,898.02                          1.24%   3,621,067.23  1.15%  11,153,143.00  3.50%   6,034,128.70  2.19% 

 135,988,735.73                      45.61% 125,022,682.96  39.77% 115,665,362.91  36.26% 89,233,614.85 32.41% 

ט  3,659,538.30                          1.23%    807,988.79  0.26%   1,109,608.87  0.35% 3,987,878.91 1.45% 

ῒז  19,501,477.63                        6.54%  10,277,641.06  3.27%  11,067,738.69  3.47% 7,165,737.33 2.60% 

 46,978,166.81                        15.75%  45,001,706.12  14.32%  55,780,829.53  17.49% 40,106,068.28 14.57% 

ῒז ꜚ ֟ --  --  -- --     10,500.00  0.00% -- -- 

ꜚ ֟  298,180,391.45  100% 314,335,512.89  100% 318,987,136.40  100% 275,312,921.46 100% 

̂1̃  

ᵝ̔ᾝ 

 2016-6-30 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 

 215,454.86  189,303.55 112,093.35 86,843.46  

 87,731,120.10  128,995,123.18 123,356,615.81 109,076,143.82 

ῒז  420,000.00  420,000.00 731,244.24 19,622,506.11  

 88,366,574.96 129,604,426.73 124,199,953.40 128,785,493.39 

2013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 6 ̆Ὲ ᵩ №

≢ҹ 12,878.55̓ ᾝȁ12,419.99̓ ᾝȁ12,960.44̓ ᾝȁ8,836.66҆ᾝ̆ ꜚ

֟ ᶛ№≢ҹ 46.78%ȁ38.94%ȁ41.23%ȁ29.64%̆ ֟ ᶛ№≢

40.11%ȁ34.05%ȁ36.17%ȁ25.90%Ȃ Һ ̆ῒז
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Һ ҹ Ḡ Ḡ Ȃ 

╠҈ Ὲ ᵩ ᵣḠ ̆2015 2014

ⱴ 540.45҆ᾝ̆Һ 2015 ꜚ ῀‪ ⱴ ̕

2014 ᵩ 2013 ⁞ 458.55҆ᾝ Һ̆ 2014

ꜚ ῀‪ Ҋ Ȃ 

2016 6 ᵩ 2015 ⁞ 4,123.79҆ᾝ̆Һ

Ὲ ҙⱵ ̆҉ ῀ ᵞ ᶏ ꜚ ῀⁞ ̆

ԍᾫט⌠ ט ȁ ⌠ט ȁ 2015 ̆ 2016

6 ᵩ ₮ Ҋ Ȃ 

̂2̃  

1̃ №  

ᵝ̔ᾝ 

 2016-6-30 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 

ᾫ

 
3,685,898.02 3,621,067.23 5,368,079.00   2,146,936.00  

ҙ ᾫ

 
-- -- 5,785,064.00    3,887,192.70  

 3,685,898.02 3,621,067.23 11,153,143.00 6,034,128.70 

ȁ‟ └ Ȃ 

2̃ Ὲ ӥ ᵖ ⌠ ҹ100̓ ᾝȂ 

̂3̃  

Ὲ 2013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 6 ‪ №≢ҹ

8,923.36̓ ᾝȁ11,566.54̓ ᾝȁ12,502.27̓ ᾝȁ13,598.87̓ ᾝ̆ ꜚ ֟

ᶛ№≢ҹ32.41%ȁ36.26%ȁ39.77%ȁ45.61%̆ ֟ ᶛ№≢ҹ27.79%ȁ

31.71%ȁ34.89%ȁ39.85%Ȃ 

1̃ Ḥ  

Ὲ Һ ҙⱵҹ ᶫᾣ ᴰ ῃ ֟ ῏ Ⱶ̆

Ҍ ̆ Ḥ ӞҌ ȂῈ ΐᵣḤ Һ

Ҋ҈ץ ̔ѿ № ̆Һ ҙҺ ֟ ̆

̆ ҙ ᶛ ѿ ȁ⌠ ȁ ȁ Ḡ
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№ ̆ Ҍ ֟ Ԉ ’̆ ȁ ȁ

’ Ḥ ̆ Ὲ ԍ Ҭ ט ט

ԇҌ ̆ ↕5 ̆ ↕3ҩ Ҍ ̕ ѿ֓ ȁ

ᴑ ̆ ԍᶏ ῒ ̆ ľ ט Ŀ̆ ΐ

ᵣḤ ̕ ӊ ̆Ὲ Ⱶ ∞ ҙⱵ̆Һ ѿ֓

ҍῈ ҙⱵ ῏ ̆ Ӟ № Ȃԋ

⌠ҙҺ Ῥ ᶛ ט Ὲ ̆ ΐᵣḤ

Ȃ҈ ҙ ᶛ̆ ֟ ҩ №

̆p Ҭ̆ №ׅ ⌠ҙҺ Ῥ

ᶛ ט Ὲ Ȃ 

2̃ №  

ŵ ᵩ  

̆Ὲ ᵩ ̆2013 ȁ2014 2015

ᵩ ҙ ῀ №≢ҹ58.02%ȁ73.92% 79.57%Ȃΐᵣ

’ Ҋ̔ 

ᵝ:҆ᾝ 

 2015.12.31 2014.12.31 2013.12.31 

ᵩ          14,615.56  13,294.85     10,036.54  

ҙ ῀           18,369.13  17,986.16       17,298.94  

ҙ ῀   79.57% 73.92% 58.02% 

ῤῈ ᵩ Һ̆ ҍῈ ȁ Ḡ

Ḥ ’ ῏Ȃΐᵣ№ Ҋ̔ 

Aȁ  

ԍῈ ֟ ̆֟ Һ Ҭ Ҋ ῒ

̆ Ὲ Ḥ ̆ № ̆ Ὲ

῀ ҹ ȂῈ Һ ҙⱵ ῀ ’

Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2015  2014  2013  

Һ ҙⱵ ῀ 10,023.63 9,900.38 9,774.06 

ῃ Һ ҙⱵ ῀ 18,367.38 17,985.26 17,294.88 

 54.57% 55.05% 56.51% 
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҉ ̆Ὲ ῀ ᵩ Һ Ȃ 

Bȁ Ḡ ᵩ  

ҙ ᶛ̆ Ḡ ѿ ҹ 5-10%̆ ῤ Ḡ ѿ ҹѿ

ԋ ̆ Ḡ ҈ ȁԓ ȁ҂ Ȃ ̆ Ḡ

Ӟ Ȃ ῤ̆ Ḡ ᵩ ᶛ Ҋ ̔ 

ᵝ:҆ᾝ 

 2016.6.30 2015.12.31 2014.12.31 2013.12.31 

Ḡ ᵩ      2,685.31        2,764.73  2,520.15 2,020.43 

ᵩ  15,868.39                           14,615.56  13,294.85      10,036.54  

 16.92% 18.92% 18.96% 20.13% 

҉ ̆ ╠҈ Ḡ ⱴ̆ ᵩ ֞ ѿ

̕2016 6 ̆ Ḡ ᵩ Ҋ Ȃ 

CȁḤ ’ 

Ὲ Ḥ Ὲ̆ Ҋ ᴑҙȁ

῏ ̆ ⌠Ὲ ΐ ט ̆ ῒῤ Ҥ

̆ Ὲ׆ ⌠ ̕ Ὲ Ҋ

̆ № ⌠

ҙҺ Ῥ ᶛ ט Ὲ ̆ ҙ ᶛ̆

Ҭ № ⌠ҙҺ Ῥ ᶛ ט Ὲ ̆

Ҋ ᵣ ҙ̆Һט ̆ Ὲ

Ӟ Ȃ҉ Ӟ Ὲ ᵩ Ȃ 

Ŷ ꜚ№  

ֲ ᵩ 2014 2013 ⱴ3,258.31̓ ᾝ̆ 32.46%̆

ԍ ҙ ῀3.97% ̆Һ Ҋ̔ѿ ҹ2014 Ҭ ᵣ

̆ Ḥ ᵣ ̆ ṽⱵⱴ ̆֜ Ḡ

̆p Ὲ ԍ ̆ ԅ

ט ̆ ֜ ̆

ҙȁ ⱬ ҙ ԍ ԍ ̆ғט ̆ Ӟ

̕ ѿ ԍ ҙҺ ֟ Ⱶ ∞ ̆

№ Ḥ 2̆014 ῀ №

⌠ Ȃ ҉ ᶏ ╠ץ ғ̆2014 ῀
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ᶛ2013׆ 70.52%Ҋ 64.37%̆ ⱴ 2014

ᵩ ⱴ32.46%̆ ԍ ҙ ῀3.97% Ȃ 

ֲ ᵩ 2015 2014 ⱴ1,320.71̓ ᾝ̆ 9.93%̆

ԍ ҙ ῀2.13% ̆Һ ҹ2015 Ḡ

̆ל ᴪ ᵣ ҹ ̆ᶏ Ὲ ̆ Ὲ

2015 ῀ № Ӟ ⌠ ̆ 2015

῀ ᶛ 2014 Ҋ 3.31ҩ № Ȃ 

ֲ ᵩ 2016 6 2015 ⱴ1,252.83̓ ᾝ̆ 8.57%,

ѿ ҹץ╠ ̆ ѿ ҹ2016 ҉

῀ № ⌠ Ȃ 

3̃ №  

ῤ Ὲ̆ ҙ ҍῈ Һ ҙⱵ

ҙ ѿ ̆Һ ֜ ȁ ȁ ȁ ⱬ ҙȂ׆

Ὲ̆ Һ ҹ֜ ȁ

ȁ ⱬῈ ȁ ̆ ֓ ⱬ ̆ғ Ḥ ̆ҍῈ

ԅ ҙⱵ῏ ̆ Ȃ 

̆Ὲ ╠ԓ ᵝ ’ Ҋ̔ 

Aȁ2016 6  

 ̂҆ᾝ̃ ᵩ ᶛ 

1ȁ ᾣ ֜ ҍ └ Ὲ  1,271.88 8.02% 

2ȁ Ԑ Ὲ  863.98 5.44% 

3ȁҬ  845.39 5.33% 

ῒҬ̔Ҭ  596.48 3.76% 

Ҭ ᴋῈ  224.00 1.41% 

Ҭ ҙỮ №Ὲ

 
24.91 0.16% 

4ȁ Ὲ  684.64 4.31% 

5ȁ Ὲ Ḥ Ὲ  679.54 4.28% 

   4,345.42 27.38% 

Bȁ2015  

 ̂҆ᾝ̃ ᵩ ᶛ 

1ȁ Ԑ Ὲ  1,156.42 7.91% 

2ȁ Ὲ Ḥ Ὲ  847.40 5.80% 

3ȁ Ὲ  684.64 4.68% 
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4ȁҬ  675.12 4.62% 

ῒҬ̔Ҭ  640.21 4.38% 

Ҭ ҙỮ №Ὲ

 
24.91 0.17% 

Ҭ ᴋῈ  9.99 0.07% 

5ȁ Ὲ  486.32 3.33% 

   3,849.90 26.34% 

Cȁ2014  

 ̂҆ᾝ̃ ᵩ ᶛ 

1ȁҬ  1,155.14 8.69% 

ῒҬ̔Ҭ  1,110.73 8.35% 

      Ҭ ҙỮ №Ὲ  31.81 0.24% 

      Ҭ ᴋῈ  12.59 0.09% 

2ȁ қ Ḥ Ὲ  891.29 6.70% 

3ȁ ᾣ ֜ ҍ └ Ὲ  599.55 4.51% 

4ȁ Ὲ  421.79 3.17% 

5ȁҬ  366.84 2.76% 

ῒҬ̔Ҭ  116.24 0.87% 

      Ҭ Ὲ  174.07 1.31% 

      Ҭ ֤ ҙ Ὲ  64.17 0.48% 

      Ҭ ֟ Ὲ  12.36 0.09% 

   3,434.62 25.83% 

Dȁ2013  

 ̂҆ᾝ̃ ᵩ ᶛ 

1ȁ Ὲ  569.65 5.68% 

2ȁҬ  510.29 5.08% 

ῒҬ̔Ҭ     507.69  5.06% 

Ҭ ᴋῈ       2.60  0.03% 

3ȁ Ὲ  421.40 4.20% 

4ȁ ֤  385.06 3.84% 

ῒҬ̔ ֤ Ὲ            330.06  3.29% 

ᾣ֜ Ὲ             55.00  0.55% 

5ȁҬ  298.96 2.98% 

ῒҬ̔Ҭ ֤ ҙ Ὲ     154.00  1.53% 

Ҭ     142.11  1.42% 

Ҭ Ὲ       2.70  0.03% 

Ҭ ֟ Ὲ       0.15  0.00% 

   2,185.36 21.77% 

̆ ῏ ’ ӥľ ҂  ҙ

Ԉ ῏ ֜ Ŀӊľ҈ȁ̂ ԋ̃῏ ֜ ĿȂ 
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4̃ №  

ῤ̆Ὲ Һ 1 ῤץ ӊ  ̆ 2013 ȁ2014

ȁ2015 ȁ2016 6 ̆Ὲ 1 ῤץ ᵩ

ᶛ№≢ҹ66.93%ȁ63.24%ȁ63.67%ȁ59.18%Ȃ1 ҉ץ Һ Ḡ ȁ

Ȃ 

Ὲ ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᵩ  ᶛ ‰  ᴇṿ 

1 ῤ̂ץ 1 ̃       9,391.05  59.18% 469.55             8,921.50           

1 2 ̂ 2  ̃ 3,434.02                        21.64% 343.40            3,090.62           

2 3 ̂ 3  ̃ 1,411.18                        8.89% 282.24            1,128.95           

3 4 ̂ 4  ̃ 585.31                          3.69% 175.59            409.72              

4 5 ̂ 5  ̃ 96.18                           0.61% 48.09              48.09                

5  -            517.47 3.26%                         517.47 ҉ץ

‰

 

162.00                         1.02% 162.00            - 

Ҍ

ᵖ ‰

 

271.17                         1.71% 271.17            - 

 15,868.39                     100.00% 2,269.52          13,598.87          

̔ ‰ ȁ Ҍ ᵖ

‰ 3 Ὲ̆҉ץ ̆ ῃ ‰ Ȃ 

2016 6 30 ̆Ὲ 1 ҉ץ ҹ 6,477.34̓ ᾝ̆ῒ

Ҭ 4,675.05̓ ᾝ̆ ⌠ 393.49̓ ᾝ̆

1,408.80̓ ᾝȂῈ 1 ҉ץ Ҭ ᵩ

̆Һ ҹῈ ᾣ ᴰ ῃ ԍ

ҙҺ ᵝ ᵣ ꜛ ̆Ὲ ֟ ̆ ҙ

ᶛ ҙҺ ᵝט Ῥ ᶛ ט Ὲ Ȃ ᵣ

ѿ ̆ ̆ҙҺ ᵝ ȁ

ט ׆̆ ט Ὲ ȂᵖῈ Ҋ

ᵣ ⱬ ғ̆ҙҺ ᵝҺ ҹ ᴑҙ Ҋ ֜ ȁ ȁ

ᵝ̆ ̆ ᵣ Ȃ 

Һ Ҋ₃ץ ̔ѿ
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ҙҺ ᵝ ֟ ̆ ט Ḥ ̆ΐᵣ

̔ŵ ̆ ᴇ ט ̆

56.06҆ᾝ̕Ŷҍ ̆ ῤ ט ̆

̆ 904.59҆ᾝ̕ŷ ̆

̆ 265.14҆ᾝȂԋ Ḥ Ḡ ̆Ὲ ᶫ֟

Ḡ ̆ ҙҺ ᵣ Ḡ ̆

̆ 183.01҆ᾝȂ ԍ ̆Ὲ Ὲ

Ỳ ̆ Ⱶ └ Ỳ ⅞̆ ҙⱵ ΐᵣỲ ᵬȂ 

҉̆ Ὲ ѿ 1 ҉ץ ̆ᵖῈ ץ ֽ

151.37҆ᾝ ̆ғ ֲ ‰ 2,269.52̓

ᾝ̆ ᾟ№̆ ץ ̆ ᵣ Ҍ Ȃ 

̂4̃ ט  

Ὲ ט Һ ҹ ᶫט ̆2013 ȁ2014 ȁ2015

ȁ2016 6 Ὲ ט ᵩ №≢ҹ 398.79҆ᾝȁ110.96҆ᾝȁ80.80

҆ᾝȁ365.95҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ ᵞȂ 

2016 6 30 ̆Ὲ ט Ҋ̔  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ᶛ 

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 329.61 90.07% 

1 2 ̂ 2  ̃ 25.55 6.98% 

2 3 ̂ 3  ̃ 6.08 1.66% 

3  1.29% 4.71 ҉ץ

 365.95 100.00% 

҉ ̆Ὲ ט ѿ ῤץ ᶛҹ 90.07%̆ ̆

ט ⁞ṿ ̆ ‰ Ȃ 

2016 6 30 ̆Ὲ ט ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  ҍ Ὲ ῏     

ַҬ Ὲ  ῏   272.06  1  ⌠ ῤץ

қ Ḥ

ᴋῈ  
῏    23.74  1  ⌠ ῤץ

῏    19.40  1-2  ⌠ 
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ⱬᾢ Ὲ  ῏    17.24  1  ⌠ ῤץ

҉ Ҭ Ὲ  ῏     3.66  1  ⌠ ῤץ

   --  336.09  -- -- 

̆ ῏ט ’Ȃ 

̂5̃ῒז  

Ὲ ῒז Һ Ḡ ȁ Ḡ ȁҬ׃ ҉

Ȃ2013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 6 ῒז ᴇṿ№

≢ҹ 716.57҆ᾝȁ1,106.77̓ ᾝȁ1,027.76̓ ᾝȁ1,950.15̓ ᾝ̆ ꜚ ֟

ᶛ ᵞȂ2016 6 ῒז Һ Ḡ Ҭ׃ ҉ Ȃ 

1̃ῒז ’ 

2016 6 30 ̆ Ὲ ῒז ᴇṿҹ 1,950.15̓ ᾝ̆

ꜚ ֟ ᶛҹ 6.54%Ȃῒ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᵩ  ᶛ ‰  ᴇṿ 

1 ῤ̂ץ 1  ̃     1,687.10  79.65%        84.36     1,602.75  

1-2 ̂ 2 ̃         302.66  14.29%        30.27        272.40  

2-3 ̂ 3 ̃          81.72  3.86%        16.34         65.38  

3-4 ̂ 4 ̃          10.90  0.51%          3.27           7.63  

4-5 ̂ 5 ̃           4.00  0.19%          2.00           2.00  

5     -              31.74        1.50%  31.74          ҉ץ

        2,118.12  100.00%       167.98     1,950.15  

2̃ῒז ╠ԓ ᵝ ’ 

2016 6 30 ̆Ὲ ῒז ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  
ҍ Ὲ

῏  
   

ῒז
ᶛ 

Ὲ  
῏  Ḡ  956.62 1  ῤ 45.16%ץ

Ὲ  ῏  Ḡ  291.10 1  ῤ 13.74%ץ

Ҭ ᴧ ᴪ ԊⱵ

̂ ᴩ̃ 
῏  

Ҭ׃ ҉

 
200.00 3  ῤ 9.44%ץ
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҆ ├ Ḡ

ᴋῈ  
῏  

Ҭ׃ ҉

 
180.00 3  ῤ 8.50%ץ

֤ Ҭᴶ ԊⱵ  ῏  
Ҭ׃ ҉

 
47.17 2  ῤ 2.23%ץ

  -- -- 1,674.89 -- 79.07% 

̆ ῏ ’ ӥľ ҂  ҙ

Ԉ ῏ ֜ Ŀӊľ҈ȁ̂ ԋ̃῏ ֜ ĿȂ 

̂6̃  

Ὲ 2013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 6 ᴇṿ№≢

ҹ 4,010.61̓ ᾝȁ5,578.08̓ ᾝȁ4,500.17̓ ᾝȁ4,697.82̓ ᾝ̆ ꜚ ֟

ᶛ№≢ҹ 14.57%ȁ17.49%ȁ14.32%ȁ15.75%̆ ֟ ᶛ№≢ 12.49%ȁ

15.29%ȁ12.56%ȁ13.77%ȂῈ ᴇṿ ꜚ ֟ȁ

֟ ԍ ҹ ̆ҍῈ ҙⱵ Ȃ 

1̃ ’ 

Ὲ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2016-6-30 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 8,014,512.55 15.52% 8,302,003.28 16.65% 8,675,763.44 14.96% 6,833,664.77 16.34% 

֟  4,833,794.31 9.36% 4,236,734.24 8.50% 5,311,884.05 9.16% 2,894,167.39 6.92% 

 15,697,669.25 30.41% 12,393,529.44 24.86% 18,812,716.29 32.43% 14,880,450.92 35.58% 

 587,517.90 1.14% 543,383.24 1.09% 408,299.45 0.70% 360,172.26 0.86% 

 21,251,575.79 41.16% 23,334,274.21 46.81% 24,155,222.14 41.65% 15,911,062.07 38.04% 

ⱴ

 
1,242,490.88 2.41% 1,043,554.49 2.09% 638,194.55 1.10% 946,773.46 2.26% 

ᵩ  
51,627,560.68 100.00% 49,853,478.90 100.00% 58,002,079.92 100.00% 41,826,290.87 100.00% 

ᴇ

‰  
4,649,393.87   4,851,772.78   2,221,250.39   1,720,222.59  

ᴇṿ 
46,978,166.81    45,001,706.12    55,780,829.53   40,106,068.28   

Ὲ ȁ ֟ ȁ ̂

῀ӊ╠ ῒז ̃
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̆ῒҬ ҍ ̆ 2013 ȁ2014 ȁ2015

ȁ2016 6 ̆Ὲ ᵩ ᵩ ᶛҹ 35.58%ȁ32.43%ȁ

24.86%ȁ30.41%̆ ᵩ ᶛҹ 38.04%ȁ41.65%ȁ46.81%ȁ

41.16%Ȃ 

ŵ  

Ὲ ῃ ֟ ᴆ̆ΐᵣῤ ң

№̔ѿ └֟ ̆Һ ҹת ȁ ȁῒז └֟ ̂Һ ҹ ᾝ

ᴆȁᾣ ᾝ ᴆץ ᴆ̃̕ ԋ ֟ ̆Һ ҹ ҍῈ ֟

ᶏ ֟ ̆Һ ̔ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ Ữ ȁ ȁ ȁ ῏ȁ ȁץ ῒז ᴆ ᴆ

ȁ ᵬ ᴆȂ 

֟Ҭ̆ ԍῈ ֟ ֟ ѿ ̆ ῒ Ὲ ֟

ᴆ └ ת ֟Ҭ ҩ ⌠ѿҩ ̆ ץ Ҭ

֜ ֟ ̆ ԍ ľ Ŀȁľ

’Ŀȁľ ⌠ Ŀ ̆ҹḠ ᶫ ̆Ὲ

’ ̆ ’ ֟ ⱬ ╠ ╠

֟ ׆̆ ᵩ Ȃ ̆Ὲ ҹḠ Ḡ

Ҭ֟ ̆Ӟ Ḡ ѿ ̆ Ӟ ⱴԅ

ᵩ Ȃ 

Ŷ  

Ὲ ľ Ŀ ׆ ȁ ȁ

Ȃ ῤ̆Ὲ ᵩ ̆Һ ҹῈ ֟ ׆ ⌠

ѿ ғ ҙҺ ᵝ ̕ №֟

ҙҺ ҩ Ҭ ᶛ ̆ ҉ ԍ ꜛ ̆ ҍ

ᵣ ׆̆ Ὲ ̆ Ⱶ ᵣ

ҹ Ҭ ᵩ Ȃ 

2̃ ᵩ ꜚ ’ 

ῤ̆ ⱴ̆

Ӟ ⱴ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 6  2015  2014  2013  

         3,431.77         3,302.42         3,098.37       2,612.21  

         7,620.62         6,531.17         6,724.00       4,534.62  

 11,052.39 9,833.59        9,822.37       7,146.84  

ᵣ ̆2013 2014

ⱴ̆ ֟ ̆ ȁ ֟ ȁ ȁ

ᵣḠ ̆ᵖ ԍ ֟ Ҍѿ ̆ ץ ῒ

ᶛ Ҍ ̕2015 ҍ 2014

Ḡ ̆ᵖ 2015 Ὲ ľץ Ŀᵬҹѿ ̆

ȁ ̆ Ḡ ᶫ ╠ Ҋ̆ ⁞ ̆

׆ ᶏ 2015 ᵩ ₮ ѿ Ҋ ̕2016 6 ̆Ὲ

ⱴ̆ ᵩ ҉ Ȃ 

ŵ  

2016 6 ᵩ 2015 ⁞ 3.46%̆Һ ҹ 2016 1-6

Һ ᴇ Ҋ 2̕015 ᵩ 2014 ⁞ 4.31%̆

ѿ ҹῈ ⱴ ̆ ̆ ᵞ ̆ ѿ

ҹ2015 Һ ᴇ Ҋ 2̕014 ᵩ 2013

26.96%̆ Һ ҹ ⱴ̆ ֲҹ ֟

└֟ ̆ ⱴ Ȃ 

Ŷ ֟  

2016 6 ֟ ᵩ 2015 ⱴ 14.09%̆ Һ ҹ

ⱴ̆ ֲ ֟ ⱴ ̕2015 ֟ ᵩ 2014

⁞ 20.24%̆ Һ ҹ 2015 12 ֟ ῀ 2̕014

֟ ᵩ 2013 83.54%̆ Һ ҹ ⱴ̆

ֲ ֟ ⱴ Ȃ 

ŷ  

2016 6 ᵩ 2015 ⱴ 26.66%̆ Һ

ⱴ̆ ֲ ֟ ⱴ ̕2015

ᵩ 2014 ⁞ 34.12%̆ ѿ ҹῈ ѿ ⱴ ̆

’ ȁ ֟ ֟̆ Ḡ ᶫ ╠ Ҋ̆
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⁞ ֟ ̕ ѿ 2015

ҍ 2014 ̆ᵖ 2015 Ҭ ῃ ᶛ

2014 ҉ 45.28ҩ № ̆ 2015 ₮ Ҋ 2̕014

ᵩ 2013 26.43%̆ Һ

ⱴ̆ ֲ ֟ ⱴ Ȃ 

Ÿ  

Ὲ Һ ᵞṿ ̆ῒҺ ῤ ҹ ֟ ȁⱲ

Ὲ ȁꞋḠ ץ ΐ̆ Ҭ Ȃ ῤ Ὲ ֟

̆ ֟ ӊ ⱴ̆׆ Ȃ 

Ź  

Һ ֟ ῒ

Ȃ ԍῈ ֟ ̆ ҩ Ҍ ׆̆ ⌠

Ҍ ̆ ץ ‗ԍ ץ

Ȃ2016 6 ᵩ 2015 ⁞ 8.93%ȁ2015

ᵩ 2014 ⁞ 3.40%̆ ᵣ ꜚҌ 2̕014 ᵩ

2013 51.81%̆ Һ ҹῈ 2013 ҍ Ὲ

Ὲ ȁ2014 ҍ

Ὲ Ὲ ҈

№≢ԍ 2014 ̆ 2014 ̆҉ ңҩ

2014 ⱴ 705.17҆ᾝȂ 

ź ⱴ  

ⱴ Һ Ὲ ⱴ ᾝ ᴆ̆ ̆

ⱴ ᵩ ᶛ ̆ ꜚ ⱴ

῀ Ȃ 

3̃ ᴇ‰ ’ 

2013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 6 Ὲ №≢ ᴇ‰ 59.68

҆ᾝȁ73.77҆ᾝȁ291.01҆ᾝȁ2.92҆ᾝ̆ ̆Һ № ᶏ ᴇ

ṿ ᴇṿ ץ ԍ ᴇ ᴇ‰

Ȃ 
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3ȁ ꜚ ֟ ῒ №  

ῤ̆ ֲ ꜚ ֟ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

   
2016-6-30 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

֟ 25,970,243.58  60.35% 26,607,467.96  60.46% 28,147,735.02  61.45% 27,271,025.11  59.62% 

֟  9,849,964.35  22.89% 10,572,168.41  24.02% 11,796,474.99  25.75% 13,009,984.24  28.44% 

֟  7,213,615.69  16.76%  6,826,012.38  15.51%  5,864,994.83  12.80%  5,463,355.20  11.94% 

ꜚ ֟  43,033,823.62  100.00% 44,005,648.75  100.00% 45,809,204.84  100.00% 45,744,364.55  100.00% 

̆ ֲ ꜚ ֟Һ ֟ȁ ֟

֟ ̆ῒҬ ֟ ꜚ ֟ Һ №Ȃ 

̂1̃ ֟ 

ῤ̆ Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2016-6-30 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 

ѿȁ ֟ ᴇ  54,756,030.79 53,996,095.46 59,768,954.27  63,452,477.26  

ῒҬ̔  27,686,925.49 27,686,925.49 27,686,925.49  27,686,925.49  

 17,047,790.05 16,958,730.21 23,684,760.87  28,485,041.06  

 2,684,099.03 2,684,099.03 2,482,525.51   2,251,559.04  

 6,202,963.19 5,539,865.47 4,919,971.26   4,034,180.53  

      ῒז  1,134,253.03 1,126,475.26 994,771.14    994,771.14  

ԋȁ  28,785,787.21 27,388,627.50 31,621,219.25  36,181,452.15  

ῒҬ̔  9,161,977.91   8,778,237.11  8,010,755.51   7,243,273.91  

 13,129,830.73  12,614,422.85  18,581,055.39  24,365,470.63  

 1,538,833.74   1,369,333.90  1,041,764.68   1,211,812.39  

 3,927,498.53   3,639,481.28  3,062,024.04  2,498,390.65  

      ῒז  1,027,646.30     987,152.36  925,619.63    862,504.57  

҈ȁ⁞ṿ‰  --  --  -- -- 

ȁ ֟ ᴇṿ 25,970,243.58 26,607,467.96 28,147,735.02   27,271,025.11  

ῒҬ̔  18,524,947.58  18,908,688.38  19,676,169.98   20,443,651.58  

 3,917,959.32   4,344,307.36  5,103,705.48    4,119,570.43  

 1,145,265.29   1,314,765.13  1,440,760.83    1,039,746.65  

 2,275,464.66   1,900,384.19  1,857,947.22    1,535,789.88  

      ῒז  106,606.73     139,322.90  69,151.51     132,266.57  

2013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 6 ̆Ὲ ֟ ᴇ
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ṿ№≢ҹ 2,727.10̓ ᾝȁ2,814.77҆ᾝȁ2,660.75҆ᾝȁ2,597.02̓ ᾝ̆Һ

̆ ԍ ̆ ץ Ὲ ╠ ֟

ꜚ ̆Ҍ ᵞԍ ᴇṿ Ȃ Ὲ ҙⱵ Ҍ

ȁ Ҍ ̆Ὲ ⱴ ֟ ⱬ ̆Ὲ

תּ ⱴ ֟ ̆ Ὲ ֟ ⱬ

ⱬȂ 

̂2̃ ֟ 

ῤ̆ Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

   2016-6-30 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 

ѿȁ ᴇ  19,773,846.70 19,735,385.16 19,442,547.55 19,163,765.18  

ᶏ  5,684,642.59 5,684,642.59 5,684,642.59  5,684,642.59  

Ғ≠  13,000,000.00 13,000,000.00 13,000,000.00 13,000,000.00  

ᴆ 1,089,204.11 1,050,742.57 757,904.96   479,122.59  

ԋȁ  9,923,882.35 9,163,216.75 7,646,072.56 6,153,780.94 

ᶏ  1,373,786.50   1,316,940.04  1,203,247.12 1,089,554.20 

Ғ≠  8,233,333.08   7,583,333.10  6,283,333.14 4,983,333.18 

ᴆ 316,762.77    262,943.61  159,492.30 80,893.56 

҈ȁ⁞ṿ‰  --  -- -- -- 

ȁ ֟ ᴇṿ 9,849,964.35 10,572,168.41 11,796,474.99  13,009,984.24 

ᶏ  4,310,856.09   4,367,702.55  4,481,395.47  4,595,088.39 

Ғ≠  4,766,666.92   5,416,666.90  6,716,666.86  8,016,666.82 

ᴆ 772,441.34    787,798.96  598,412.66  398,229.03 

̆ Ὲ ֟ҹ ᶏ ȁҒ≠ ᴆȂ2013

ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 6 Ὲ̆ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 1,300.99

҆ᾝȁ1,179.65҆ᾝȁ1,057.22҆ᾝȁ985.00҆ᾝ̆ ֟ ᴇṿ ꜚҺ

Ȃ 

2016 6 30 ̆Ὲ Ғ≠ ᴇṿҹ 476.67҆ᾝ̆ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  

῀

 

῀ ᴇṿ

ᶭ  

∆

 

 

 

 

ᴇṿ ̂  ̃

▼ᵩ

̂ ̃ 
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Ғ≠

֟

 

 
2010

3  
ᵀ 1,300 823.33 476.67 120 44 

Ғ≠ ֟ Ҋ̔ 

Ғ≠   Ғ≠    

ᾣ ᴰ  2002.2.8 2022.2.8 2004.12.15 2009.12.18 

ᾣ ᾣ ᵬ

 
2002.8.29 2022.8.29 2004.9.15 2009.12.18 

ᾣ ᾣ └

ᵬ  
2002.8.29 2022.8.29 2005.5.4 2009.12.18 

ᾣ ᾣ ᴰ

 
2003.12.8 2023.12.8 2006.11.29 2009.12.18 

ᾣ ᾝᴆ

ῒ  
2004.12.17 2024.12.17 2007.9.5 2009.12.18 

 
2004.9.21 2024.9.21 2009.4.15 2009.12.18 

ᾣ ᾣ

 
2005.12.20 2025.12.20 2008.3.19 2009.12.18 

ᾣ ᾣ

ꜚᴰ  
2005.11.3 2025.11.3 2009.7.1 2009.12.18 

ѿ ѿᵣ ᾣ ᴰ

 
2006.7.25 2026.7.25 2008.11.26 2009.12.25 

ᾣ ᾣ ꜚ  2006.6.30 2029.7.22 2009.7.22 2009.12.18 

-

 
2003.12.3 2013.12.3 2005.1.5 2009.12.18 

ᾣ ⱬᴰ

 
2004.12.14 2014.12.14 2006.5.24 2009.12.18 

҈ᾣ  2006.6.30 2016.6.30 2007.7.18 2009.12.18 

ᾣ ᾣ ≢ᴰ  2006.11.7 2026.11.7 2009.4.15 2009.12.18 

ᾣ ᾣ ᴰ  2007.4.27 2017.4.27 2008.3.19 2009.12.18 

ᵣ ᾣ

ᾣ ᴰ  
2007.5.23 2017.5.23 2008.3.19 2009.12.18 

ѿ ᾣ ᾣ ⱴ ᴰ

 
2007.12.20 2017.12.20 2008.11.26 2009.12.18 

҉ Ғ≠ ֲ2009 ӯ ̆ ӯ ᵀᴇ ҹ

1,309̓ ᾝ̆ ӯᴇ ҹ1,300̓ ᾝ̆ ᴧ ֟ ᵀ Ὲ ᵀ ‰

ӊ ᴇṿ ᵀ ̆ ₮ΐ ᴧ [2009] 070 ȇ ᵀ ȈȂ 

̂3̃ ֟ 

ῤ̆Ὲ ֟ Ҋ ̔ 
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ᵝ̔ᾝ 

 

2016-6-30 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 

 

֟ 

 

 

 

֟ 

 

 

 

֟ 

 

 

 

֟ 

 

 

‰  
3,606,813.52 22,695,206.01 3,399,823.37 21,132,911.60 2,760,124.76 17,283,144.30 1,778,132.94  11,131,833.09 

ῒז

‰

 

254,135.84 1,679,752.88 189,015.45 1,165,487.23 138,922.06 915,371.11   82,889.69    549,250.22  

ᴇ

‰  
697,409.08 4,649,393.87 727,765.92 4,851,772.78 333,187.56 2,221,250.39  258,033.39  1,720,222.59  

֟ 208,156.97 1,387,713.11 272,776.38 1,818,509.20 301,720.24 2,011,468.24 744,200.32 4,961,335.50 

֟ 6,375.00 42,500.00 7,125.00 47,500.00 5,625.00 37,500.00 4,125.00 27,500.00 

ṽ 1,106,370.26 7,375,801.74 991,040.86 6,606,939.08 898,542.76 5,990,285.04  811,918.84  5,412,792.31  

 1,032,068.61 6,880,457.43 1,238,465.40 8,256,435.98 1,426,872.45 9,512,483.02 1,784,055.02  11,893,700.13  

Ԏ

 
302,286.41 1,209,145.65 -- -- -- -- -- -- 

   7,213,615.69 45,919,970.69 6,826,012.38 43,879,555.87 5,864,994.83 37,971,502.10 5,463,355.20 35,696,633.84 

ῤ̆ ֲ ֟Һ ‰ ȁῒז

‰ ȁ ᴇ‰ ȁ ֟ȁ ֟ȁ ṽ

Ȃ 2016 6 30 ̆ ֲ ֟

ҹ 4,592.00҆ᾝȂῈ ҈ ≠ ⱬ Ḡ

̆֟ 4,592.00҆ᾝ̆

≠ ץ ̆ ֟Ҍ ⁞ṿ Ȃ 

4ȁ ֟⁞ṿ‰ ’ 

ῤῈ ֟ ̆ ⁞ṿ ̆

⁞ṿ‰ Ȃ ᵩ ԅ ‰ ̆ΐᵣ ᶛ

ӥ ľ҈ȁ̂ ҂̃ Ŀӊ Ȃ 

2016 6 30 ̆Ὲ Һ ֟ ⁞ṿ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

   ∆   
⁞  

 
  

‰  22,298,398.83  2,310,564.06  234,004.00 --  24,374,958.89  

ᴇ‰

 
4,851,772.78 29,221.34 193,217.36 38,382.89 4,649,393.87 

   27,150,171.61  2,339,785.40  427,221.36  38,382.89  29,024,352.76  
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Ὲ ȁṽⱵ ᵝ Ḥ ’ȁ Ⱶ ’

’ȁ ȁῈ └ ’ ̆Ὲ

̆Ὲ ‰ ȁ ‰ ᾟ Ȃ 

Ὲ ̆ ᴇ Ὲ̆

ᴇ‰ ̆ ᴇ‰ ᾟ Ȃ 

Ὲ ֟⁞ṿ‰ ẫ Ὲᾛ ̆ 2016 6 30 ̆

Ὲ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῏ ԅ ֟⁞ṿ‰ ̆ҍ ֟

’ Ȃ 

ЃԑЄ ẃɻ Ὶ  

1ȁ ṽ №  

̆ Ὲ ṽ ṽ ᶛ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

   
2016-6-30 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ꜚ ṽ 64,198,106.34  81.83%  88,689,375.93  85.65% 115,941,427.19  88.21% 92,919,044.92  84.30% 

ꜚ ṽ 14,256,259.17  18.17%  14,863,375.06  14.35%  15,502,768.06  11.79% 17,306,492.44  15.70% 

ṽ  78,454,365.51  100.00% 103,552,750.99  100.00% 131,444,195.25  100% 110,225,537.36 100% 

̆Ὲ ṽ ᾢ ̆ῒҬ 2014 ṽ 2013

ⱴ 2,121.87҆ᾝ̆ 19.25%̆ Һ ֟ ⱴ ט

ⱴ 550.50҆ᾝȁ ⱴ ⱴ 1,153.24̓ ᾝץ

֜ ⱴ ̕2015 ṽ 2014 ⁞ 2,789.14҆ᾝ̆

21.22%̆ Һ 2015 ⁞ ט ט ⁞

1,099.98҆ᾝ̆ ⁞ ⁞ 1,073.22҆ᾝץ ֜

⁞ ̕2016 6 ṽ 2015 ⁞ 2,509.84҆ᾝ̆Һ

ט ȁ ט ȁ ֜ ⁞ Ȃ 

Ὲ ҙⱵ ’Ҋ̆Ὲ ᵣṽⱵ Ҍ ̆ᵣ ₮Ὲ

ṽⱵ └ ⱬȂ 

̆Ὲ ꜚ ṽ ṽ ᶛ ̆ ԍ 80%̆ Һ

ט ȁ ט ȁ Ȃ ꜚ ṽҺ ҹ ṽ Ȃ 
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2ȁ ꜚ ṽ №  

ῤ̆Ὲ ꜚ ṽ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

   
2016-6-30 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ט  12,741,726.71                    19.85%  18,596,738.20  20.97% 25,617,167.90  22.09% 25,663,179.36  27.62% 

ט  32,083,563.09                        49.98%  39,094,068.78  44.08% 43,073,421.27  37.15% 37,568,466.42  40.43% 

 11,441,941.77                         17.82%  13,208,259.18  14.89% 23,940,448.31  20.65% 12,408,075.79  13.35% 

ט

 
2,610,597.57                          4.07%   5,346,051.58  6.03%  4,083,128.50  3.52%  6,544,154.14  7.04% 

ט ≠ --  --             --    --    942,843.00  0.81% -- -- 

֜  4,023,476.80                          6.27%  10,013,987.69  11.29% 15,184,149.21  13.10%  9,954,033.60  10.71% 

ῒז ט  1,296,800.40                          2.02%   2,430,270.50  2.74%  3,100,269.00  2.67%   781,135.61  0.84% 

 64,198,106.34                        100.00% 88,689,375.93  100% 115,941,427.19 100% 92,919,044.92  100% 

Ὲ ꜚ ṽҺ ԍ ꜚ ̆

֟ ȁ ȁ ט ȁ Ȃ ꜚ ṽ ΐᵣ№ Ҋ  ̔

̂1̃ ט  

2013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 6 ̆Ὲ ט ᵩ №

≢ҹ 2,566.32̓ ᾝȁ2,561.72̓ ᾝȁ1,859.67̓ ᾝȁ1,274.17̓ ᾝ.̆ Ὲ ꜚ

ṽ ᶛ№≢ҹ 27.62%ȁ22.09%ȁ20.97%ȁ19.85%Ȃ ╠ң ט

ᵩ Ḡ 2̆015 2014 ⁞ 27.41%̆ Һ ҹ 2015

2014 ⁞ 35.16% ̕2016 6 ט 2015 ⁞

31.48%̆ Һ ҙⱵ 2̆016 ҉ ̆ҹ 2015

45.44%̆ ט ⌠ ᾫ Ȃ 

̂2̃ ט  

2013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 6 ̆Ὲ ט №≢ҹ

3,756.85̓ ᾝȁ4,307.34̓ ᾝȁ3,909.41̓ ᾝȁ3,208.36̓ ᾝ̆ Ὲ ꜚ ṽ

ᶛ№≢ҹ 40.43%ȁ37.15%ȁ44.08%ȁ49.98%ȂῈ ט 2014

2013 ⱴ 14.65% Һ̆ ԍ 2014 2013 18.53% ̕

Ὲ ט 2015 2014 ⁞ 9.24% Һ̆ ԍ 2015 Ὲ ⱴ

̆ Ḡ ᶫ ╠ Ҋ ⁞ ȁ ᵞ ̆ 2015
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ᾣ ῀ ̆ ֟ ֟

̆ ᶏ Ὲ 2015 2014 ⁞ 35.16% ̕Ὲ ט

2016 6 2015 ⁞ 17.93%̆Һ ҙⱵ 2̆016 ҉

̆ҹ 2015 45.44%̆ ט ⌠ Ȃ 

̆ ῏ט ’ ӥľ ҂  ҙ

Ԉ ῏ ֜ Ŀӊľ҈ȁ̂ ԋ̃῏ ֜ ĿȂ 

̂3̃  

2013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 6 ̆Ὲ №≢ҹ

1,240.81̓ ᾝȁ2,394.04̓ ᾝȁ1,320.83̓ ᾝȁ1,144.19̓ ᾝ̆ Ὲ ꜚ ṽ

ᶛ№≢ҹ 13.35%ȁ20.65%ȁ14.89%ȁ17.82%ȂῈ Һ

ȁ ȁ ȁ ᾣ ֟ ֟ Ȃ 

2014 2013 ⱴ 1,153.24̓ ᾝ̆ 92.94%̆Һ

2014 ⱴ ̆ῒҬ

Ὲ ľ Ὲ GZJD6 Ŀ 564.17҆ᾝ̆

ҹ 1,365.30҆ᾝ̕ Ὲ Ὲ

583.91҆ᾝ̆ ҹ 924҆ᾝ̆ 2014 ̆

҉ Ȃ 

2015 2014 ⁞ 1,073.22̓ ᾝ̆ 44.83%̆Һ

ľ Ὲ GZJD6 Ŀ Ὲ ԍ 2015

҉ ̆ ῀̆ 2015

Ȃ 

2016 6 2015 ⁞ 176.63҆ᾝ̆ ᵣ ꜚҌ Ȃ 

̆ ῏ ’Ȃ 

̂4̃ ט  

ῤ̆ Ὲ ט ̆ ᵩ ֽ ꜚ

ṽ 4.07%̆ Ὲ ֟ ṽ ȂῈ Ҍ Ȃ

ט ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 
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  2015-12-31 ⱴ ⁞  2016-6-30 

 5,319,159.89 14,636,063.70  17,362,045.12                      2,593,178.47                          

ѿȁ ȁ ȁ

 
5,264,284.38 13,110,152.59                     15,840,906.71                      2,533,530.26                          

ԋȁ ≠  -- 309,048.04                          309,048.04                           --                                               

҈ȁ ᴪḠ  35,241.51 535,631.71                          528,699.01                            42,174.21                               

ȁᵟ Ὲ  19,634.00 550,566.00                          552,726.00                           17,474.00                               

ԓȁ ᴪ

 
-- 130,665.36                          130,665.36                           -- 

ѿ ῤ ט

≠ 
26,891.69 1,221,396.62 1,230,869.21 17,419.10 

ῒҬ̔

⅞ 
26,891.69 1,221,396.62                       1,230,869.21                        17,419.10                               

 5,346,051.58 15,857,460.32                     18,592,914.33                       2,610,597.57                          

̂5̃ ט ≠ 

2014 2 25 ̆ Ὲ Ԋᴪ ѿ ᴪ ԅ2013 ≠

№ 2013ץ̔ 12 31 ҹ ‰̆ 10 ≠3ᾝ̆№

≠῍ 12,500,562.00ᾝȂ2014 3 20 Ὲ 2013 қ ᴪ

҉ ≠ № Ȃ 

2015 3 31 2014 қ ᴪ ̆ ֲ ῃᵣ қ

10 ≠4ᾝ( )̆῍ ≠16,667.416.00ᾝȂ 

̆Ὲ ט қ ≠  Ȃט

̂6̃ ֜  

2013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 6 ̆Ὲ ֜ №≢ҹ995.40

҆ᾝȁ1,518.41̓ ᾝȁ1,001.40̓ ᾝȁ402.35̓ ᾝ̆ Ὲ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ

10.71%ȁ13.10%ȁ11.29%ȁ6.27%ȂῈ ֜ Һ ҹᴑҙ ṿ Ȃ

ῤ̆ ֲ ֜ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

   2016-6-30  2015-12-31  2014-12-31  2013-12-31  

ṿ  2,062,798.38 3,225,225.77 9,776,935.75   5,175,439.03  

ҙ  20,334.00 64,929.00 --                                              38,569.26  

ᴑҙ  1,112,742.44 5,832,793.36 4,108,124.75   3,769,518.92  
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 18,812.59 47,072.90 69,340.80      14,619.70  

ⱴ 58,502.62 192,617.59 267,080.23     168,390.81  

 136,506.07 449,441.04 623,187.19     392,911.88  

ᶏ  49,674.22 49,674.22 49,674.22      49,674.22  

֟  61,552.56 -- -- -- 

 --  -- 88,742.31     112,260.54  

ⱴ 29,023.20 128,411.74 178,053.48     112,260.54  

ҩֲ  473,530.72 23,822.07 23,010.48     120,388.70  

֜  4,023,476.80 10,013,987.69 15,184,149.21 9,954,033.60 

Ὲ ֜ 2014 2013 ⱴ 52.54% Һ̆ ҹ ֜ ṿ

ⱴ ̕ ֜ 2015 2014 ⁞ 34.05%̆Һ ҹ ֜ ṿ

⁞ ̕ ֜ 2016 6 2015 ⁞ 59.82%̆ Һ ҹ

֜ᴑҙ ֜ ṿ ⁞ Ȃ 

̂7̃ῒז ט  

ῤ̆ῒז ט ꜚ ṽ ᶛ Ȃ2013 ȁ2014 ȁ2015

ȁ2016 6 ̆Ὲ ῒז ט ᵩ №≢ҹ 78.11҆ᾝȁ310.03҆ᾝȁ

243.03҆ᾝȁ129.68҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 0.84%ȁ2.67%ȁ2.74%ȁ

2.02%Ȃ2014 ῒז ט ⱴ Һ 2014 Ὲ ҍ

Ὲ ̆Ὲ ⌠ῒ ֜ Ḡ 200҆ᾝ Ȃ 

Ὲ ῒז ט Һ ҹḠ ȁҳ Ȃ 

̆Ὲ ῒז ט ֽҹ 2.02%̆Ҍ Ὲ ҉ץ5%

‗ ᴍ қ ῒז῏ Ȃ 

3ȁ ꜚ ṽ №  

Ὲ ꜚ ṽҺ ṽ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

   
2016-6-30 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ṽ   7,375,801.74  51.74%   6,606,939.08  44.45%  5,990,285.04  38.64%  5,412,792.31  31.28% 

 6,880,457.43                          48.26%   8,256,435.98  55.55%  9,512,483.02  61.36% 11,893,700.13  68.72% 

 14,256,259.17                        100.00% 14,863,375.06  100.00% 15,502,768.06  100.00% 17,306,492.44  100.00% 
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̂1̃ ṽ 

Ὲ ṽ ֟ Ḡ Ȃ ῤ̆Ὲ ṽ

ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

     2012.12.31 ⱴ  ⁞  2013.12.31 

֟ Ḡ  4,870,905.16 5,778,281.43 5,236,394.28 5,412,792.31 

     2013.12.31 ⱴ  ⁞  2014.12.31 

֟ Ḡ  5,412,792.31 6,764,617.07 6,187,124.34 5,990,285.04 

     2014.12.31 ⱴ  ⁞  2015.12.31 

֟ Ḡ  5,990,285.04 7,163,884.51 6,547,230.47  6,606,939.08 

     2015.12.31 ⱴ  ⁞  2016.6.30 

֟ Ḡ  6,606,939.08 3,168,908.32 2,400,045.66 7,375,801.74 

Ὲ ṽҹ Ḡ Ȃ ᵀ ̆ Ḡ

ᶫ Ⱶ ֟ Ḡ ṽ̆

Ḡ ṽ↓ ̆ Ḡ ᵩ Ḡ ԇץ‖ Ȃΐᵣ

Ҋ̔Ὲ ֟ ’ ᶛ̆

₮Ḡ ᵣ ῀ӗץ ᶛ ᵬҹ ֟ Ḡ ᵩ Ȃ

ᶛҹ 2.5%Ȃ Ḡ Ҋץ ̔1̃ Ҭ

Ḡ ̆ 2̃̕ Ḡ ̆ ץ

ᶛ ̆ ҙ ҙ ᶛ׆ῒ ᶛ̆ῒז

GB/T21197-2007ȇ ᾣ Ȉ ᴑҙ ‰̆ Ḡ ѿ Ȃ 

ῤ̆ ҙ ῀ ̆ ֟ Ḡ ⱴȂ 

̂2̃  

Ὲ ҹҍ ֟ ῏ ꜛȂ2016 1-6 81.00҆ᾝ

ꜛ̆ῒҬ ҙ ῀ 8.68҆ᾝ̆ 72.32҆ᾝ̕2015

414.14҆ᾝ ꜛ ῒ̆Ҭ ҙ ῀ҹ 267.34҆ᾝ̆

146.80҆ᾝ 2̆014 193.05҆ᾝ ꜛ ῒ̆Ҭ ҙ ῀ҹ 133.05

҆ᾝ̆ 60҆ᾝ̕2013 288.48҆ᾝ ꜛ̆ῒҬ

ҙ ῀ҹ 136.37҆ᾝ̆ 152.11҆ᾝȂ 

̆ ’ ӥ ӊľΈȁ̂҈̃

ΐᵣῤ ĿȂ 
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4ȁ қ ῒ №  

ῤ̆Ὲ қ ΐᵣ ꜚ ’ Ҋ̔ 

  ᵝ̔ᾝ 

 2013 1 1  ⱴ ⁞  2013 12 31  

 41,668,540.00 -- -- 41,668,540.00 

Ὲ  43,519,243.17 -- -- 43,519,243.17 

ᵩῈ  12,386,414.78 3,638,728.32 -- 16,025,143.10 

№ ≠  89,664,099.78 36,094,012.92 16,139,290.32    109,618,822.38  

ԍ Ὲ қ

 
187,238,297.73 39,732,741.24 16,139,290.32 210,831,748.65 

қ  -- -- -- -- 

қ  187,238,297.73 39,732,741.24 16,139,290.32 210,831,748.65 

 2014 1 1  ⱴ ⁞  2014 12 31  

 41,668,540.00 -- -- 41,668,540.00 

Ὲ  43,519,243.17 -- -- 43,519,243.17 

ᵩῈ  16,025,143.10 3,496,168.37 -- 19,521,311.47 

№ ≠   109,618,822.38  35,020,959.34 15,996,730.37 128,643,051.35 

ԍ Ὲ қ

 
210,831,748.65   38,517,127.71    15,996,730.37     233,352,145.99  

қ  -- -- -- --  

қ  210,831,748.65   38,517,127.71    15,996,730.37     233,352,145.99  

 2015 1 1  ⱴ ⁞  2015 12 31  

 41,668,540.00 -- -- 41,668,540.00 

Ὲ  43,519,243.17 -- -- 43,519,243.17 

ᵩῈ  19,521,311.47 3,802,270.91 -- 23,323,582.38 

№ ≠  128,643,051.35 38,103,680.66  20,469,686.91  146,277,045.10 

ԍ Ὲ қ

 
233,352,145.99  41,905,951.57  20,469,686.91 254,788,410.65  

қ  --  -- -- -- 

қ  233,352,145.99  41,905,951.57  20,469,686.91 254,788,410.65  

 2016 1 1  ⱴ ⁞  2016 6 30  

 41,668,540.00 -- -- 41,668,540.00 

Ὲ  43,519,243.17 -- -- 43,519,243.17 

ᵩῈ  23,323,582.38 -- -- 23,323,582.38 
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№ ≠  146,277,045.10 7,971,438.91 -- 154,248,484.01 

ԍ Ὲ қ

 
254,788,410.65  7,971,438.91 -- 262,759,849.56 

қ  -- -- -- -- 

қ  254,788,410.65  7,971,438.91 -- 262,759,849.56 

̂1̃ ꜚ 

ῤ̆Ὲ ꜚ ’Ȃ 

̂2̃ Ὲ ꜚ 

Ὲ ῤ Ὲ ’ Ҋ ̔ 

2016 1-6                                                  β ̔ᾝ 

   ∆  ⱴ ⁞   

ᴇ 32,293,598.45 -- -- 32,293,598.45 

ῒז Ὲ  11,225,644.72 -- -- 11,225,644.72 

   43,519,243.17 -- -- 43,519,243.17 

2015                                                   β ̔ᾝ 

   ∆  ⱴ ⁞   

ᴇ 32,293,598.45 -- -- 32,293,598.45 

ῒז Ὲ  11,225,644.72 -- -- 11,225,644.72 

   43,519,243.17 -- -- 43,519,243.17 

  2014                                                     β ᾝ̔ 

   ∆  ⱴ ⁞   

ᴇ 32,293,598.45 -- -- 32,293,598.45 

ῒז Ὲ  11,225,644.72 -- -- 11,225,644.72 

   43,519,243.17 -- -- 43,519,243.17 

2013                                                    β ̔ᾝ 

   ∆  ⱴ ⁞   

ᴇ 32,293,598.45 -- -- 32,293,598.45 

ῒז Ὲ  11,225,644.72 -- -- 11,225,644.72 

   43,519,243.17 -- -- 43,519,243.17 

̂3̃ ᵩῈ ꜚ 
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Ὲ ῤ ᵩῈ ’ Ҋ ̔ 

2016 1-6                                             ᵝ̔ᾝ 

   ∆  ⱴ ⁞   

ᵩῈ  23,323,582.38  --  

   23,323,582.38  --  

2015                                               ᵝ̔ᾝ 

   ∆  ⱴ ⁞   

ᵩῈ  19,521,311.47 3,802,270.91 -- 23,323,582.38 

   19,521,311.47 3,802,270.91 -- 23,323,582.38 

2014                                                  ᵝ̔ᾝ 

   ∆  ⱴ ⁞   

ᵩῈ  16,025,143.10 3,496,168.37 -- 19,521,311.47 

   16,025,143.10 3,496,168.37 -- 19,521,311.47 

2013                                                    ᵝ̔ᾝ 

   ∆  ⱴ ⁞   

ᵩῈ  12,386,414.78 3,638,728.32 -- 16,025,143.10 

   12,386,414.78 3,638,728.32 -- 16,025,143.10 

ῤ̆ ֲ ᵩῈ ꜚ Ὲ ‪≠ 10% ᶛ

ᵩῈ Ȃ 

̂4̃ № ≠ ꜚ 

ῤ̆ Ὲ № ≠ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

   2016-6-30 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 

∆ № ≠  146,277,045.10 128,643,051.35 109,618,822.38 89,664,099.78 

ⱴ̔ ԍ

Ὲ ‪

≠  

7,971,438.91 38,103,680.66 35,020,959.34 36,094,012.92 

⁞̔ ᵩ

Ὲ  
-- 3,802,270.91 3,496,168.37 3,638,728.32 

ט    

≠ 
-- 16,667,416.00 12,500,562.00 12,500,562.00 

№ ≠  154,248,484.01 146,277,045.10 128,643,051.35 109,618,822.38 
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ῤῈ № ≠ ⱴ ԍ Ὲ қ ‪≠

῀Ȃ ῤῈ № ≠ ⁞ ᵩῈ қ№

≠ Ȃ 

2013 5 28 2012 қ ᴪ Ὲ̆ ῃᵣ

қ 10 ≠ 3ᾝ̂ ̃̆ ῍ ≠ 12,500,562.00ᾝȂ 

2014 3 20 2013 қ ᴪ Ὲ̆ ῃᵣ

қ 10 ≠ 3ᾝ̂ ̃̆ ῍ ≠ 12,500,562.00ᾝȂ 

2015 3 31 2014 қ ᴪ Ὲ̆ ῃᵣ

қ 10 ≠ 4ᾝ̂ ̃̆ ῍ ≠ 16,667,416.00ᾝȂ 

ЃҎЄịẃ Ⱶⅎ  

1ȁ ṽ ễṽ ⱬ  

ῤ̆Ὲ Һ ễṽ ⱬ Ҋ̔ 

Ⱶ  
2016 1-6 / 

2016-6-30 

2015 / 

2015-12-31 

2014 / 

2014-12-31 

2013 / 

2013-12-31 

ꜚ  4.64          3.54  2.75 2.96 

ꜚ  3.91          3.04  2.27 2.53 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 22.32% 27.18% 34.57% 32.69% 

֟ ṽ ̂ ̃ 22.99% 28.90% 36.03% 34.33% 

╠≠

̂ᾝ̃ 
10,818,736.82  48,548,440.71  44,328,548.90  45,931,957.51  

≠ Ḡ Ṑ  -- -- 3,234.02 -- 

2ȁ ễṽ ⱬ№  

ῤ̆Ὲ ꜚ ꜚ Ḡ ̆Һ

Ὲ 2011 ץ ҙⱵ ҉ ꜚ ֟ ⱴȂῈ ꜚ

֟Һ ȁ ̆ ֟ ꜚ ȂῈ ֟ ṽ ᵞ̆

Һ Ὲ ≠ ⱬ ̆ғ ꜚ֟ ̆

Ṣ Ȃ 

҉̆Ὲ ꜚ ꜚ ̆ ֟ ṽ ᵞ̆Ὲ ֟ ꜚ

̆ ≠ ⱬ ̆ ꜚ֟ ̆≠ Ḡ Ṑ ̆
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ễṽ ⱬ Ȃ 

3ȁ ễṽ ⱬ№  

ῤ̆Ὲ ≠ ⱬ ̆2013 ȁ2014 2015 ̆Ὲ

№≢ ‪≠ 3,609.40̓ ᾝȁ3,502.10҆ᾝȁ3,810.37̓ ᾝ̕ Ὲ

’ ᵣ ̆ ꜚ֟ ̆≠ Ḡ Ṑ ̆ Ὲ

ễṽ ⱬ ᶫԅḠ Ȃ ῤ̆Ὲ Ṣ ̆ ╠̆Ὲ

ễṽ ⱬ Ȃ 

4ȁ ҙ҉ Ὲ  

̂1̃ ҙ Ὲ ↕ 

Ὲ Һ Ԋᾣ׆ ᴰ ҍ ת ת ȁᾣ ᴰ ȁ

ȁ ȁ ֟ȁ ץ Ⱶ̆ῒҺ ҙⱵҹ ᶫᾣ ᴰ

ῃ ֟ ῏ Ⱶ̆ Һ ֟ ῃ ῏֟ ҉

Ὲ ᵬҹ ҙ Ὲ Ȃ 

̂2̃ ҉ Ὲ ֲ ễṽ ⱬ Ҋ ̔ 

   Ὲ ף   
2016 1-6

 
2015  2014  2013  

ꜚ

̂Ṑ̃ 

қ  300354 13.37              20.44 15.38 23.03 

 300007 1.49                1.77 1.49 1.94 

ᾣ  300203 1.52                1.66 3.25 4.53 

 002322 6.56                3.87 15.85 18.01 

 300099 8.96                7.20 7.08 13.29 

Ҭ  300114 2.75                2.72 2.85 2.80 

ҕ  300150 11.37              8.44 8.76 8.48 

 300275 2.01                2.34 6.30 10.35 

Ὲ

ṿ 
-- 6.00               6.06 7.62 10.30 

ᾣ  -- 4.64 3.54 2.75 2.96 

ꜚ

̂Ṑ̃ 

қ  300354 10.54              16.68 12.61 19.24 

 300007 1.26                1.52 1.10 1.66 

ᾣ  300203 1.20                1.35 2.51 3.60 
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 002322 5.44                3.30 14.97 16.85 

 300099 7.66                6.25 6.35 12.41 

Ҭ  300114 2.12                2.03 1.97 1.96 

ҕ  300150 9.98                7.64 8.27 8.07 

 300275 1.62                2.06 5.65 9.60 

Ὲ

ṿ 
-- 4.98               5.10 6.68 9.17 

ᾣ  -- 3.91 3.04 2.27 2.53 

֟ ṽ

̂%̃ 

қ  300354 8.38                6.79 7.91 3.29 

 300007 48.96              46.59 31.54 26.79 

ᾣ  300203 42.97              40.50 27.45 20.39 

 002322 7.04                12.21 6.14 4.22 

 300099 6.82                8.76 9.20 5.36 

Ҭ  300114 25.01              25.23 24.54 23.76 

ҕ  300150 7.76                10.68 10.30 11.60 

 300275 32.43              29.88 12.52 8.35 

Ὲ

ṿ 
-- 22.42             22.58 16.20 12.97 

ᾣ  -- 22.99 28.90 36.03 34.33 

̔ ҉ Ὲ ȁ  

҉ ↓ ҙῈ Ҭ қ ԍ 2012 ῤ ҉ ῒ̆זῈ

ԍ 2011 2011 ӊ╠ ῤ ҉ ̆ ԍ תּ ̆ ҉

Ὲ ҉ ӊ ֟ ṽ ȁ ꜚ ȁ ꜚ Ȃҍ ῤ

ҙ ҉ Ὲ ҉ ╠҈ ễṽ ⱬ ̆Ὲ ꜚ ȁ ꜚ

ԍ ̆ ֟ ṽ ԍҬ ȂῈ 2016 6 ꜚ ҹ

4.64̆ ꜚ ҹ 3.91̆ Ὲ ֟ΐ ꜚ ễ̆ṽ ⱬ 2̕016

6 ֟ ṽ ҹ 22.99%̆ ԍ Ȃ 

҉׆ ̆Ὲ ╠ Ⱶ ҹ ẫ̆Ὲ ⌠ ễ ṽⱵ̆

Ҍ ễ ⌠ ṽⱵ Ⱶ Ȃ ̆ ꜛԍῈ

Ⱶ ̆ ̆ ѿ ᵞ Ⱶ Ȃ 

Ѓ Є ֥ Ⱶⅎ  

1ȁ ֟ ⱬ  
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ῤ̆Ὲ ȁ ֟ ֟

ⱬ Ҋ̔ 

   2016 1-6  2015  2014  2013  

 0.41 1.32          1.54  1.89 

 0.59 1.70          1.91  2.30 

֟  0.18 0.51          0.52  0.55 

̔ = ҙ ῀÷ ᵩ  

= ҙ ÷ ᵩ  

֟ = ҙ ῀÷ ֟ ᵩ  

2ȁ ֟ ⱬ №  

Ὲ Ḡ Ҭ Һ̆ Ҋ ѿ̔ ֜

̆ ҙȁ ⱬ ҙ ԍ

ԍ ̆ғט ̆ Ӟ ̕ ѿ ԍ

ҙҺ ֟ ̆ № Ḥ ̆

῀ № ⌠ Ȃ ҉ ᶏ Ὲ 2̆013

ȁ2014 ȁ2015 ῀ ᶛ№≢ҹ70.52%ȁ64.37%ȁ61.06%̆

Ҋ ׆̆ל Ҋ Ȃ 

ῤῈ ᵣ ᵞ Һ̆ ҍῈ ҙⱵ ȁ

῀ ȁ Ḥ ȁ Ḡ ȁ ט

ᵩ ℗ ῏ ΐ̆ᵣ№ ӥ ӊľ Ӝȁ̂ ѿ ȁ̃2ȁ̂ 3̃

ĿȂ Ὲ ѿ └ ̆ Ғֲ

└̆ⱴ ׆̆ ᵞῈ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ Ḡ Ҭ Ὲ̆ Ҍ ֟

ȁⱴ ᵞ Ḡץ̆ Ḡ ̆

ⱬ Ȃ ῤῈ ᵣ ᵞ Һ̆ Ὲ ҙⱵ

֟ Ҭ ᵩ ΐ̆ᵣ№

ӥ ӊľӜȁ̂ѿ̃ȁ2ȁ̂6̃ ĿȂ Ὲ ֟ ᾝ

ҙⱵ Ҍ ᴨ ̆ ᵩ ᴪ ⌠ └̆ ҙ ῀

≠ ’Ҋ̆ ᴪ ⌠ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֟ ᵣ ̆Ḡ ̆ҍῈ ҙ
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Ⱶ ’ ̆ᵣ ԅῈ ֟ ⱬȂ 

3ȁ ҙ҉ Ὲ  

҉ Ὲ ֲ ֟ ⱬ Ҋ ̔ 

   Ὲ  
ף

 

2016 1-6

 
2015  2014  2013  

 

қ  300354 0.84                2.15 1.90 1.70 

 300007 1.72                3.05 2.37 2.54 

ᾣ  300203 0.62                1.93 1.66 1.43 

 002322 0.72                1.98 0.90 1.31 

 300099 0.24                0.69 0.89 1.15 

Ҭ  300114 1.31                3.26 3.29 4.28 

ҕ  300150 0.36                1.12 1.15 0.97 

 300275 0.17                0.41 0.92 1.58 

Ὲ

ṿ 
-- 0.75               1.82 1.64 1.87 

ᾣ  -- 0.41 1.32 1.54 1.89 

 

қ  300354 0.39                0.98 0.82 0.85 

 300007 1.67                2.40 1.62 2.08 

ᾣ  300203 0.73                2.09 1.70 1.50 

 002322 0.35                1.59 1.23 1.71 

 300099 0.26                1.09 1.28 1.28 

Ҭ  300114 1.15                2.16 2.03 2.88 

ҕ  300150 0.45                1.91 2.41 1.85 

 300275 0.45                1.40 2.63 2.90 

Ὲ

ṿ 
-- 0.68               1.70  1.72 1.88 

ᾣ  -- 0.59 1.70 1.91 2.30 

̔ ҉ Ὲ ȁ  

ҍ ῤ ҙ ҉ Ὲ ֟ ̆Ὲ ȁ

ᵣḠ ѿ ̆ᵖ Ẓᵞ̆ ҍῈ ҙⱵ ֟

℗ ῏Ȃҍ ҙ № ҉ Ὲ ̂ Ҭ ȁ ̃Һ

ᴰ ȁת ת Ҍ ̆Ὲ ᶫ ᾣ ᴰ ῃ ֟ ̆ ԍ

̆ ֟ȁ ̆Ῥ ȁ ̆
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̆ҍ ֟ ῒ ׆̆

ᵞ̕ ̆ ѿ Ḡ ̆ғ

ѿ ֟ ӞẒ ̆ Ὲ ẒᵞȂ 

҉̆ ֲễṽ ⱬ ̆ ֟ ⱬḠ ̆ └

̆ Ҍ≠ ╠ Ҋ̆Ҍ Ȃ 

ɻ ⌐ Ⱶⅎ  

Ѓ҅Є ҟ ῇⅎ  

ῤῈ ҙ ῀ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2016 1-6  2015  2014  2013  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Һ ҙⱵ ῀ 62,396,381.58 100% 183,673,762.03 99.99% 179,852,562.70 99.99% 172,948,751.21 99.98% 

ῒזҙⱵ ῀ -- -- 17,521.37 0.01% 9,013.56 0.01% 40,627.35 0.02% 

ҙ ῀ 62,396,381.58 100% 183,691,283.40 100% 179,861,576.26 100% 172,989,378.56 100% 

Ὲ ҙ ῀Ḡ ̆Һ Һ ҙⱵ ̆ῒזҙ

Ⱶ ῀ Ȃ ῤ̆Ὲ ῒזҙⱵ ῀Һ ҹ ̆

῀ ̆ ≠ ̆Ὲ ≠ Һ ԍҺ

ҙⱵȂ 

Ὲ Һ ҙⱵ ῀ 2014 2013 ⱴԅ 690.38҆ᾝ̆ 3.99%̆

2015 2014 ⱴԅ 382.12҆ᾝ̆ 2.12%̆ ╠҈ Һ ҙ

Ⱶ ῀ ҹ 3.05%̆2016 1-6 ҉ 5,774.37̓ ᾝ ⱴԅ

465.27҆ᾝ̆ 8.06%Ȃ Ὲ Һ ҙⱵ ῀Ḡ ̆ҍῈ Ҍ

ȁ ֟ ̆ ̆Ҍ ℗ ῏Ȃ

ᴰ ȁ֜ ̆ ῤῈ Ҍ ᾣ

ȁᾣ ֟ ȁ ̆ ̆

ᵝȁ ̆ ῤῈ Һ ҙⱵ ῀ ̕

̆ ῤῈ ̆ ⱬ ᾣ ȁᾣ

῀᷅ ֟ ү̆ ԅῈ ֟ Ӟ̆ᶏῈ ҙⱵ ᵈ⌠ ⱬȁ
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̆ Ḇ ԅ Ὲ Һ ҙⱵ ῀ Ȃ ̆ ֟

ẫ ῃ ̆Ӟ ῤῈ Һ

ҙⱵ ῀ ᾟȂ 

1ȁҺ ҙⱵ ῀№֟ ’ 

Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ֟ ’ Ҋ̔ 

 

ᵝ̔ᾝ 

 

2016 1-6  2015  2014  2013  

῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ 

ᾣ

 
22,300,117.10 35.74% 109,376,888.99  59.55% 66,108,677.52 36.76% 65,690,908.33 37.98% 

ᾣ

 
18,001,343.50 28.85%  17,247,224.37  9.39% 31,019,264.33 17.25% 37,233,270.76 21.53% 

ⱬ ᾣ

 
4,035,128.20 6.47%  14,756,454.65  8.03% 19,336,436.86 10.75% 18,052,291.64 10.44% 

ᾣ ῀᷅

 
13,936,802.13 22.34%  33,935,723.74  18.48% 38,952,124.07 21.66% 16,703,163.14 9.66% 

ẫ

 
850,427.35 1.36% --                -- 10,976,264.11 6.10% 12,530,672.62 7.25% 

֟  553,623.92 0.89%    127,761.21  0.07% 428,837.60 0.24% 1,770,542.73 1.02% 

Ḡ Ⱶ 1,020,580.20 1.64%   2,844,733.86  1.55% 3,537,842.14 1.97% 3,396,025.93 1.96% 

ῒ10.16% 17,571,876.06 5.28% 9,493,116.07 2.93%  5,384,975.21   2.72% 1,698,359.18 ז 

 62,396,381.58 100% 183,673,762.03  100% 179,852,562.70 100% 172,948,751.21 100% 

֟׆ ̆Ὲ ᾣ ȁᾣ ȁ

ⱬ ᾣ ᾣ ῀᷅ Һ ֟ ῀

̆2013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 1-6 ֟

№≢ 79.61%ȁ86.41%ȁ95.45%ȁ93.39%̆ Ὲ ῀ ȂῈ

Һ ֟ ᴇ№ ӥľ Έ  ҙⱵ Ŀӊľ҈ȁ̂ѿ ȁ̃

2ȁҺ ֟ Ⱶ ᴇ ꜚ ’ĿȂ 

ӊ ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ẫ ֟ ȁ

֟ ȁ Ḡ Ⱶ ῒז ῀Ȃ 

̂1̃ᾣ  

ᾣ Ὲ └ ѿ ̆ ᾣ



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

347 

 

ᾣ ᴰ ̆ ԍ ⱷ Ҋ ȁ ̆ ֜

ҙ ⌠ ̆ ╠ Ḡ ѿȂ ῤ̆ ֜

̆ Ὲ ȁ ̆

֜ ᾣ ᴰ Ӟ Ȃ2013 ȁ2014 2015

Ὲ̆ №≢ҹ 8,166.48҆ᾝȁ9,372.27̓ ᾝ 11,300.34̓ ᾝ̆

Ḡ ׆̆ ꜚ ᾣ ֟ ῀ ᵣḠ

Ȃᵖ ԍῈ ᾣ ֟ ԍ֜

ꜛ ̆ѿ ̆ ԍ ȁ Ṝȁ

Ὲ̆ ₮ № ҙҺ ᵝ ᵣ ₮ ̆

ῤ ҹ ῀ ’̆

῀ҍ ₮ ѿ Ȃ2013 2014 Ὲ ᾣ

֟ №≢ ῀ 6,569.09҆ᾝ 6,610.87̓ ᾝ̆Ḡ ̕2015

ᾣ 2014 20.57%̆ ғ

ᶛ 2014 5.55%̆ Ὲ GZJD6

̂2013 12 ȁ̃ Ὲ ̂2014 8

ץ̃ Ὲ YSJD ̂2014 8 ̃

2015 ̆ᶏ 2015 ᾣ

῀ ⌠ 10,937.69̓ ᾝ̆ 2014 65.45%Ȃ 

2016 1-6 Ὲ̆ ᾣ ֟ 1,696.93

҆ᾝ̆ ῀ 2,230.01̓ ᾝ̆ ҉ 3,824.71̓ ᾝ 41.69%̆

Һ ҹ 2016 ҉ Ȃ 

̂2̃ᾣ  

Ὲ ᾣ ֟ ȁ ῃ ̆Ḥ

̆Ҍ ᾣ ᴟ ̆ ̆ ̆ ‰

̆ ҙ̆ ῤ Έ Ữ

̆ ╠ Ḡ ѿȂ2013 ȁ2014 2015

Ὲ̆ ֟ №≢ҹ 4,390.74̓ ᾝȁ4,793.22

҆ᾝ 3,463.81҆ᾝ̆ ῀№≢ҹ 3,723.33҆ᾝȁ3,101.93҆ᾝ

1,724.72҆ᾝ̆ Ҋ ̆Һ ҹ Ҭ ȁҬ ҙ Ữ
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ץ̆ ԋ Ữ ῀ ̆ Ҋ

ғ̆ל Ȃ 

2016 1-6 ̆Ὲ ֟ ҹ 1,471.77

҆ᾝ ғ̆ 2015 2016 ҉ ̆ ᶏ 2016

1-6 ῀ 1,800.13̓ ᾝ̆ ҉ 536.85҆ᾝ 235.31%Ȃ 

̂3̃ ⱬ ᾣ  

ⱬ ᾣ ῒ ȁ ȁ ȁ

̆ΐ ῃ ̆ ԍ ȁ

ҙ ̆ ῤῈ ֟ҙ

֟ Ȃ2013 ȁ2014 2015 ̆Ὲ ⱬ ᾣ

֟ ῀№≢ҹ 1,805.23҆ᾝȁ1,933.64҆ᾝ 1,475.65

҆ᾝȂῒҬ̆2014 ῀ 2013 ⱴ 128.41҆ᾝ̆ 7.11%̆

Ḡ ̕2015 ⱬ ᾣ ֟ 2014

Ḡ ׆̆ 2014 1,944.42̓ ᾝ 2,477.91̓ ᾝ̆ 27.44%̆ ᵖ

ԍ ̆ᶏ ᶛ׆ 2014

69.37%Ҋ 2015 46.23%̆ 2015 ֽ ῀ 1,475.65̓ ᾝ̆

2014 ⁞ 23.69%Ȃ 

2016 1-6 ̆ ╠ץ ̆ ⱬ ᾣ

῀ 403.51҆ᾝ̆ ҉ 283.10҆ᾝ

42.54%Ȃ 

ⱬ ᾣ Ὲ ₃ ֟ ̆ᵬҹ ⱬ ҙ

῀ ̆ ԍῈ ֟ ҹ ѿ̆ғ 2015 ᵣ Ҋ̆

Ὲ ⱬ֟ ҙⱵ ⌠ԅ Ԉ ⱬ̆ ╠₃ ̆ҙⱵ

ᵣ₮ Ȃ ̆Ὲ Ҋ₃ץ׆ ̔ѿ ⱴ ֟

̆ү ֟ ̆ ԅ ԍ ̆ⱴ ῒ

̕ԋ ⱴ ⱬ֟ ֲ ῤ ҍ ̆ ҙⱵ

∞ ⱬ̆ ֲ ꞉ ̆ ῒҙⱵ ̕҈

ᵬ̆ ҍῈ ֟ ᶏ ᵬ ̆ ᵬҹῒԋ

ᶫ ̆ ֟ Ȃ 
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̂4̃ᾣ ῀᷅  

ᾣ ῀᷅ Ὲ └ ᾣ ̆ῒΐ

ᴨ ȁ ȁ ȁ ̆ ԍ ȁ

ȁ ȁ ȁ ῏ȁ´Ԋ ȁ ȁ ᵟ

῀᷅ Ȃ2013 ȁ2014 2015 ̆Ὲ ᾣ

῀᷅ ֟ ῀№≢ҹ 1,670.32҆ᾝȁ3,895.21҆ᾝ

3,393.57҆ᾝ̆ ῤ ᵣ ῒҬ̆ל 2014 2013 ⱴ

2,224.90̓ ᾝ̆ 133.20%̆ Һ ҹῈ ҙⱵ ԅ

̔ ׆ ∆ ῏ȁ ⌠ ȁ ȁ

ȁ ȁῈ῍ ̕ҙⱵ Ӟ׆ ⌠҉ ȁ ȁ

ȁқ ȁ ῃ ҩ ̆ ҹῈ ᾣ ῀᷅ ֟ ῀

Ҋ Ȃ2015 ᾣ ῀᷅ ֟ 2014

Ḡ ׆̆ 2014 4,120.23̓ ᾝ 4,340.09̓ ᾝ̆ 5.34%̆ ᵖ

ԍ ̆ᶏ ᶛ׆ 2014

67.88%Ҋ 2015 60.24%̆ 2015 ֽ ῀ 3,393.57̓ ᾝ̆

2014 ⁞ 12.88%Ȃ 

2016 1-6 ̆ᾣ ῀᷅ ֟ 3,393.40̓

ᾝ̆ 2015 2016 ҉ ̆ᾣ

῀᷅ ֟ ῀ 1,393.68̓ ᾝ̆ ҉ 578.80҆ᾝ

140.79%Ȃ 

ᾣ ῀᷅ Ὲ ₃ ֟ ̆ᵬҹ ҙ

῀ ̆Ὲ ֟ ȁ ԍ ᴰ ᵞ ᴨ ̆ ⱳ

῀ ῏ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁῈ῍

̆ᵖ ԍ ̆ 2015 ᵣ Ҋ̆Ὲ

֟ ҙⱵ ҹ ⌠ԅ Ԉ ⱬ̆ ₃

̆ҙⱵ ₮ Ȃ ̆Ὲ Ҋץ׆̆

₃ ̔ѿ ῏ȁ ᴨל ̆ ⱴ ̆Ḡ

ᴍ ̕ԋ ᶭ Ὲ ֜ ȁ ̆₡ṢῈ ֟

ԍ ᴰ ᴨ ̆ ȁ ȁ ̕҈ ⱴ ֟
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ҍ ̆ ȁῈ῍ ‰ ᵞ ̆Ὲ

῏֟ ̆ ╠ Ҋ̆Ӟ ᵞԅ ̆

ѿ ̕ ⱴ ҙⱵֲ ̆ ҙⱵ ∞ ⱬ̆

ֲ ꞉ ̆ ῒҙⱵ Ȃ 

̂5̃ῒז ≢ ҙ ῀ 

1̃ ẫ  

ẫ Ὲ ֟ ̆ Ҍ ῃ ̆Һ ԍ

ȁ ẫ Ȃ ῤ̆Ὲ ẫ ֟

῀ ꜚ ̆ Һ ҹ ֟ ԍ ֟ ̆ ҙ

Ⱶ Ȃ2013 Ὲ ҈ ȁԓ ῃ ῀

1,308.01̓ ᾝ̆ Ὲ 2013 ẫ ῀ Һ Ȃ

2014 ẫ ῀ 1,097.63̓ ᾝ̆Һ Ὲ ҍ

Ὲ ȁ

ẫ ֟ ̆҈ ҹ 1,013.72҆ᾝ̆ ԍ

῀̕2015 ̆Ὲ ẫ ԍ

̆ ̆ ẫ ֟ ῀ 2̕016 1-6

2̆015 ľ ԋ Ŀ ̆ ῀ 85.04҆ᾝȂ 

2̃ ֟  

֟ Һ ᵝ ȁ ᵝ ̆ Ὲ ֟ ֟ ̆

ῒҬ ᵝ Һ ԍ Ữ ᵣ׃ ᵝ ̆ ᵝ Һ ԍ

ᵝ ̆ ῤ ֟ Ҍ Ὲ Һ ֟ ̆ ῀

Ȃ 

3̃ Ḡ Ⱶ 

ԍ№ ת ᶏ Ⱶ ᴆ ̆

Ὲ ̆ ₮ Ḡ ⱴ̆ ֓ ׅ

Ⱶ ᴆ ׆̆ ᶏῈ Ḡ Ⱶ ῀Ḡ Ȃ 

4̃ῒ֟ז  

Ὲ ῒ֟ז ῀Һ ԍҍ ᵬ῏ ̆≠ Ὲ

ᴆ ᴆȁ ⱬ ҙⱵȂ
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ҙⱵҌ Ὲ Һ ҙⱵ̆ӞҌ ̆ ῤ ῀ Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ῀ ῤ № ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ 

ῤ  62,396,381.58 100.00% 183,673,762.03 100.00% 179,852,562.70 100.00% 172,948,751.21 100.00% 

 -- -- -- -- -- -- -- -- 

 62,396,381.58 100.00% 183,673,762.03 100.00% 179,852,562.70 100.00% 172,948,751.21 100.00% 

Ὲ Һ ҙⱵ ῀ῃ ԍ ῤ Ȃ ῤ ῀№ № ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ 

қ     4,237,435.90  6.79%   7,615,323.96  4.15%  3,123,116.24  1.74% 7,658,466.41 4.43% 

   12,399,850.08  19.87%  28,825,748.68  15.69%  35,356,756.52  19.66% 28,224,305.82 16.32% 

қ   15,018,065.86  24.07%  40,595,212.34  22.10%  54,245,516.82  30.16% 19,682,625.26 11.38% 

    4,361,494.45  6.99%   4,690,047.36  2.55%   8,328,029.06  4.63% 20,342,906.09 11.76% 

Ҭ   14,716,521.48  23.59%  63,484,856.31  34.56%  43,430,465.37  24.15% 73,525,580.20 42.51% 

   10,834,082.18  17.36%  29,987,269.83  16.33%  15,256,319.40  8.48% 8,173,727.28 4.73% 

 
     

828,931.63  
1.33% 

  8,475,303.55  4.61% 
 20,112,359.29  11.18% 

15,341,140.15 8.87% 

   62,396,381.58  100.00% 183,673,762.03 100.00% 179,852,562.70  100.00% 172,948,751.21 100.00% 

҉׆ ̆Ὲ ҙⱵ ῃ ̆ῒҬ Ҭȁ ȁ қȁ ȁ

Ὲ ҙⱵ Һ ̆ ῤԓҩ ῀

80%Ȃ 

3ȁҺ ҙⱵ ῀ № ’ 

Ὲ ҙ ῀ῃ ΐ Ҍ ̆ ҹῈ Һ ȁ

ȁ ⱬ ҙ ΐ Ȃ ֓ ҙ ѿ ҹ

Ҥ └ ̆ ѿ └ ⅞̆ ȁ

ȁ ȁ ȁ Ҥ ̆

Һ Ҭ Ҋ ῒ ̆ᶏ Ὲ ῀ΐ

̆ ҂ ԋ Ὲ ҹ ᴑҙ ῏֟

̆ѿ Έ ȂῈ ῀№ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 
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2016 1-6  2015  2014  2013  

῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ 

ѿ  16,697,764.43  26.76% 14,595,859.32 7.95% 15,513,670.52 8.63% 12,487,931.63 7.22% 

ԋ  45,698,617.15  73.24% 43,147,842.90 23.49% 29,438,264.64 16.37% 31,617,288.87 18.28% 

҈  - - 25,693,792.52  13.99% 35,896,796.45 19.96% 31,102,931.85 17.98% 

 - - 100,236,267.29  54.57% 99,003,831.09  55.05% 97,740,598.86 56.51% 

 62,396,381.58  100.00% 183,673,762.03 100.00% 179,852,562.70 100.00% 172,948,751.21 100.00% 

4ȁҺ ҙⱵ ῀ ֟ Ҍ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ 

 59,753,346.70  95.76% 172,519,054.56    93.93% 157,390,369.00    87.51% 148,665,768.89    85.96% 

Ҍ  2,643,034.88                4.24% 11,154,707.47      6.07% 22,462,193.70       12.49% 24,282,982.32      14.04% 

 62,396,381.58 100.00% 183,673,762.03  100.00% 179,852,562.70 100.00% 172,948,751.21 100.00% 

҉׆ ̆ ῤ ץֲ ֟ ҹҺȂ 

ЃԑЄ ҟ  

1ȁ ҙ  

ῤῈ ҙ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2016 1-6  2015  2014  2013  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Һ ҙⱵ  29,952,238.77 100.00% 91,772,409.68 99.99% 95,112,656.69 100.00% 90,413,174.75 100.00% 

ῒזҙⱵ  -- -- 9,748.22 0.01% 2,816.39 0.00% 1,200.69 0.00% 

ҙ  29,952,238.77 100.00% 91,782,157.90 100.00% 95,115,473.08 100.00% 90,414,375.44 100.00% 

2013 ȁ2014 2015 ̆ Ὲ ҙ №≢ҹ 9,041.44̓

ᾝȁ9,511.55҆ᾝ 9,178.22҆ᾝ̆ҍ ҙ ῀ ̆ ҙ Ḡ

Ȃ2016 1-6 ̆ ҙⱵ ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀

ᵞ̆ Һ ҙⱵ ֞ ȂῈ ҙ Һ Һ ҙⱵ ̆

ῒזҙⱵ Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ   

Ὲ ῤҺ ҙⱵ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 
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2016 1-6  2015  2014  2013  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ᾣ

 
11,980,241.60  40.00%  52,525,511.91  57.23% 35,418,610.88 37.24% 26,923,948.67 29.78% 

ᾣ

 
4,973,072.81  16.60%   4,289,707.28  4.67% 10,827,868.86 11.38% 17,490,267.99 19.34% 

ⱬ ᾣ

 
1,838,025.98  6.14%   6,867,518.28  7.48% 9,378,530.90 9.86% 11,060,303.95 12.23% 

ᾣ ῀᷅

 
9,111,236.25  30.42%  21,868,110.75  23.83% 24,704,604.45 25.97% 9,390,142.42 10.39% 

ẫ

 
349,605.24  1.17%            -    0.00% 4,650,820.71 4.89% 8,095,376.55 8.95% 

֟  90,242.35  0.30% 
     

22,102.81  
0.02% 221,397.42 0.23% 307,060.49 0.34% 

Ḡ Ⱶ 232,332.79  0.78%   1,146,614.01  1.25% 1,102,992.55 1.16% 1,089,599.93 1.21% 

ῒ17.76% 16,056,474.75 9.26% 8,807,830.92 5.51%  5,052,844.64   4.60%  1,377,481.75 ז 

 29,952,238.77  100.00%  91,772,409.68  100.00% 95,112,656.69 100.00% 90,413,174.75 100.00% 

Ὲ Һ ҙⱵ ҍҺ ҙⱵ ῀ ѿ ̆Һ ԍᾣ

ȁᾣ ȁ ⱬ ᾣ ᾣ

῀᷅ ̆ ҍ҉ ֟ Һ ҙⱵ ῀ ꜚ ל Ȃ 

ῤῈ Һ ҙⱵ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2016 1-6  2015  2014  2013  

        

└֟  9,178,937.53  30.65% 33,636,284.05 36.65% 16,225,921.34  17.06% 15,434,981.60  17.07% 

֟  15,381,868.56  51.35% 32,946,356.83 35.90%  60,589,077.29  63.70% 60,386,075.76  66.79% 

 2,854,151.18  9.53% 12,903,991.35 14.06%   7,397,450.93  7.78%  7,415,421.31  8.20% 

 2,575,664.39  8.60% 12,492,562.35  13.61%  11,128,095.71  11.70%  7,176,696.08  7.94% 

ᴇ‰

 
-38,382.89  -0.13%   -206,784.90 -0.23%    -227,888.58  -0.24%             -    - 

 29,952,238.77  100% 91,772,409.68  100%  95,112,656.69  100% 90,413,174.75  100% 

ῒҬ └֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2016 1-6  2015  2014  2013  

        

   6,383,951.05  69.55% 25,069,722.6 74.53% 11,119,054.13 68.53%  9,342,794.37 60.53% 



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

354 

 

ֲ    1,295,148.09  14.11% 3,722,296.84 11.07% 2,512,797.40 15.49%  3,100,887.80  20.09% 

└    1,499,838.39  16.34% 4,844,264.61 14.40% 2,594,069.81 15.99%  2,991,299.43  19.38% 

 9,178,937.53 100.00% 33,636,284.05 100.00% 16,225,921.34 100.00% 15,434,981.60 100.00% 

҉׆ ץ ₮̆Һ ҙⱵ Һ └֟ ̂ ȁֲ ȁ

└ ̃ȁ ֟ ȁ ȁ ȂῒҬ̆Һ ҙⱵ Ҭ └

֟ ֟ ̆ └֟ Ҭ Ȃ ῤ̆Ὲ

└֟ Ҭ ֟ Һ ᾣ ᴆȁ ᾝ ᴆȁ ȁ

ⱴ ᴆȁ Ⱶ ̆ ֓ ԍ ῃ Ԉ֟ ̆ᶫ ᾟ№̆

Ḡ ԅ ᴇ ȂῈ Һ ᴇ№

ӥľ Έ  ҙⱵ Ŀӊľ ȁ̂ѿ̃ȁ1ȁҺ ᶫ ᴇ ꜚ

’ĿȂ 

Ὲ Һ ҙⱵῒז Ҭ̆ ֲ Һ ҹ ֟ ֲ֟ ̕

└ ȁ ֟ ȁ ̕ Ὲ ҹ

֟ ̆Һ ֲ ȁ ȁ

ȁ ̕ Ὲ ῒҬ №

ῒז ᵝ ט Ȃ 

Ὲ ֟ ҹ └̆ ԍ ‰ ֟ ̆ᶭ ҩ

Ҍ ̆ ֟ Ҭ └ ᶛ Ҍ ̆

ӞҌ ׆̆ ꜚȂ 

ЃҎЄ ⌐ ⌐ ⅎ  

1ȁ ≠№  

Ὲ ῤ Һ ҙⱵ ≠ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2016 1-6  2015  2014  2013  

≠  ᶛ ≠  ᶛ ≠  ᶛ ≠  ᶛ 

ᾣ

 
10,319,875.50  31.81%  56,851,377.08  61.86% 30,690,066.64 36.22% 38,766,959.66  46.97% 

ᾣ

 
13,028,270.69  40.16%  12,957,517.09  14.10% 20,191,395.47 23.83% 19,743,002.77  23.92% 

ⱬ ᾣ
 2,197,102.22  6.77%   7,888,936.37  8.58% 9,957,905.96 11.75% 6,991,987.69  8.47% 
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ᾣ ῀

᷅  
 4,825,565.88  14.87%  12,067,612.99  13.13% 14,247,519.62 16.81% 7,313,020.72  8.86% 

ẫ

 
  500,822.11  1.54%            -    0.00% 6,325,443.40 7.46% 4,435,296.07  5.37% 

֟    463,381.57  1.43%    105,658.40  0.11% 207,440.18 0.24% 1,463,482.24  1.77% 

Ḡ Ⱶ   788,247.41  2.43%   1,698,119.85  1.85% 2,434,849.59 2.87% 2,306,426.00  2.79% 

ῒ1.84%  1,515,401.31 0.81% 685,285.15 0.36%  332,130.57    0.99%  320,877.43   ז 

 32,444,142.81  100%  91,901,352.35  100% 84,739,906.01 100% 82,535,576.46 100% 

ῤ̆Ὲ ≠ ӊ̆לῒҬ 2014 2013

2.67%̆ 2015 2014 8.45%̆ Һ Ὲ ῀ ғ

≠ Ȃ2016 1-6 ≠ ҉ 2,557.46̓ ᾝ

26.86%̆Һ Һ ҙⱵ ῀ 8.06%̆Һ ҙⱵ ≠ ҉ 1.97

ҩ № Ȃ 

Ὲ ≠ Ҭ̆ᾣ ȁᾣ

ȁ ⱬ ᾣ ᾣ ῀᷅ ≠ Ὲ

≠ Һ ̆ғ ҉ ל 2̆013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016

1-6 ֟ ≠ №≢ҹ 88.22%ȁ88.61%ȁ97.68%ȁ93.61%Ȃ 

2ȁ ≠ №  

ῤ̆Ὲ ≠ ᵣ Ҭ ̆ל ≠ ΐᵣ

Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ҙ ῀ 6,239.64           18,369.13      17,986.16     17,298.94 

ҙ  2,995.22            9,178.22       9,511.55       9,041.44 

ҙ ≠ 3,244.41            9,190.91       8,474.61       8,257.50 

≠  52.00% 50.03% 47.12% 47.73% 

Ὲ Һ ≠ Һ ҙⱵ Һ̆ ҙⱵ ≠ Ȃ҉ץ99% ̆

№ Ὲ ≠ Һ № Һ ҙⱵ ≠ Ȃ 

ῤ̆Ὲ №֟ ≠ Һ ҙⱵ ≠ ’ Ҋ ̔ 

 2016 1-6 2015  2014  2013  
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ᾣ  46.28% 51.98% 46.42% 59.01% 

ᾣ  72.37% 75.13% 65.09% 53.03% 

ⱬ ᾣ  54.45% 53.46% 51.50% 38.73% 

ᾣ ῀᷅  34.62% 35.56% 36.58% 43.78% 

ẫ  58.89% -  57.63% 35.40% 

֟  83.70% 82.70% 48.37% 82.66% 

Ḡ Ⱶ 77.24% 59.69% 68.82% 67.92% 

ῒ8.62% 7.22% 6.17% 18.89% ז 

Һ ҙⱵ ≠  52.00% 50.04% 47.12% 47.72% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ №֟ ≠ Ḡ ̆ Һ

ҹῈ ֟ ̆ғҹ ᶫ ȁ ֟ȁ ᴆ └

ȁ ̆ ȁ Ⱶҹѿᵣ ֟ ̆

῀ ̆֟ ᴇ ѿ ↨ ̆ᶏ Ὲ ᵣ ≠ Ȃ ῤ̆

Ὲ Һ ҙⱵ ≠ №֟ ≠ ѿ ꜚȂ 

̂1̃ ֲ֟ ≠ Һ  

ֲ֟ ᴇ ↕ ץ ⱴ ҹ Ȃ ֲᵬҹ֜

ȁ ȁ ⱬ ҙ ᶫ ῃ Ⱶ ֟ Ғҙ

ᶫ ̆ ҩ ̆ ᶫ ֟ Ҍ ̆

Ԉ ̆ ҩ ᴇӞҌ ̆Һ Ҋңҩץ ̔ 

1̃  

ֲ֟ ҹ └̆ ԍ ‰ ֟ ̆ᶭ ҩ Ҍ

̆ Ҍ ̆ғ ҩ ֟ Ҭ̆

ԅ └ ᴆ̆ῒז ᴆ ץ ҹҺȂѿ ̆ Ҭ

└֟ ̆ ֟ ᵞ̆ ᵣ Ὲ

№ ̆ ≠ ̆ ӊ↕ ᵞȂҌ ֟ ӊ ץ ῤ

ѿ֟ Ҍ ᴪ ̆ ԍ └֟ ȁ ֟ Ҍ ׆̆

≠ ꜚȂ 

2̃  
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ֲ ֟ ᴇ ̆ ԅ └ ֟ ̆ Ⱶ ∞ȁ

֟ ȁ ȁ ȁ Ԉ Ⱶ

ῤ ̆ Ḡ Ὲ ≠ ╠ Ҋ̆ץ Ԉⱬ ᴇ

Ȃѿ ѿ Ҍ ̆ ҩ ץ

№ Ȃ 

̂2̃№֟ ≠ ꜚ ’№  

ֲҺ ҙⱵ Һ └֟ ȁ ֟ ȁ ȁ

׆̆ ᶛ ̆2013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016

1-6 ̆ └֟ ֟ Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ 83.86%ȁ

80.76%ȁ72.55%ȁ82.00%̆ ̆҉ץ70% ֟ ≠ ꜚ

Ȃ׆ ῤ └֟ ֟ ’ ’ №֟

≠ ꜚ ’№ Ҋ̔ 

1̃ᾣ  

ῤ̆ ֲᾣ ≠ ꜚȁ └֟ ֟

ꜚ ’ Ҋ̔ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

≠  46.28% 51.98% 46.42% 59.01% 

└֟  39.06% 50.52% 24.63% 37.86% 

֟  39.95% 28.84% 60.50% 41.86% 

҉׆ ̆2014 2013 ̆ᾣ └֟

׆ 37.86%Ҋ 24.63%̆ ֟ ׆ 41.86% 60.50%̆

׆ ꜚ ≠ Ҋ 12.59ҩ № 2̕015 2014 ᾣ̆

└֟ ׆ 24.63҉ 50.52%̆ ֟ ׆ 60.50%

Ҋ 28.84%̆ ׆ ꜚ ≠ ҉ 5.55ҩ № ̕2016 1-6 ̆ᾣ

└֟ ׆ 2015 50.52%Ҋ 39.06%̆ ֟

׆ 2015 28.84%҉ 39.95%̆ ׆ ꜚ ≠ Ҋ 5.70ҩ

№ Ȃ 

2̃ᾣ  
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ῤ̆ ֲᾣ ≠ ꜚȁ └֟ ֟

ꜚ ’ Ҋ̔ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

≠  72.37% 75.13% 65.09% 53.03% 

└֟  68.82% 55.73% 40.28% 14.20% 

֟  13.11% 19.73% 36.19% 69.23% 

҉׆ ̆2014 2013 ̆ᾣ └֟

׆ 14.20% 40.28%̆ ֟ ׆ 69.23%Ҋ 36.19%̆

׆ ꜚ ≠ ҉ 12.06ҩ № 2̕015 2014 ᾣ̆

└֟ 40.28%׆ 55.73%̆ ֟ 36.19%׆

Ҋ 19.73%̆ ׆ ꜚ ≠ ҉ 10.04ҩ № ̕2016 1-6 ̆ ᾣ

└֟ ҉ ̆ᵖ ԍ ᴇ Ҋ

̆ ≠ ꜚҌ ̆ ᵣ Ҋ Ȃ 

3̃ ⱬ ᾣ  

ῤ̆ ֲ ⱬ ᾣ ≠ ꜚȁ └֟

֟ ꜚ ’ Ҋ̔ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

≠  54.45% 53.46% 51.50% 38.73% 

└֟  42.54% 21.13% 8.54% 5.07% 

֟  26.47% 41.39% 76.66% 78.07% 

ⱬ ᾣ ҹῈ ֟ 2̆013 Ὲ

ⱬᴰ ץ ֟ ̆Ὲ ׆

ᶫ ⱬ ֟ ⌠ ⱬ ̆ ╠ ⱬ

Ҭ ⱬ ҹ ֟ ̆ῒᵩ ᵣȁ ᵝ ֟ ҹ ̆

֟ Ҭ └֟ ᵣ ᵞȂ 

҉׆ ̆2014 ̆ѿ Ὲ ⱴ ⱬ ᾣ ֟

῀̆ └֟ ̆ᶏ └֟

׆ 2013 5.07% 2014 8.54%̆ ѿ ֟

̆ ⱬ ᾣ ֟ ᴇ ׆̆ ᶏ 2014 ≠

2013 12.77ҩ № 2̕015 ̆ ⱬ ᾣ └
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֟ ׆ 2014 8.54%҉ 21.13%̆ ᵖ ԍ ̆

֟ Ҋ 41.39% ̆ ҉ 29.76%̆ ׆

ֽ ꜚ ≠ ҉ 1.96ҩ № 2̕016 1-6 ̆ ⱬ ᾣ

└֟ ѿ ҉ ̆ᵖ ԍ ᴇ Ҋ ̆ ≠

ꜚҌ ̆ ᵣ ҉ Ȃ 

4̃ᾣ ῀᷅  

ῤ̆ ֲᾣ ῀᷅ ≠ ꜚȁ └֟ ֟

ꜚ ’ Ҋ̔ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

≠  34.62% 35.56% 36.58% 43.78% 

└֟  1.32% 10.74% 5.38% 12.20% 

֟  88.93% 58.74% 82.18% 66.34% 

ᾣ ῀᷅ ᾣ ᾣ ȁᾣ ᾣ ꜚᴰ ̆

Һ ȁ ȁ ᾣ ȁ Ⱶ ȁ ꜚ ȁ

ȁ ῀ ȁ ꜚ ȁ ȁᾣ ȁ

ȁ ῤ ҹ ̆ ֟ Ҭ └֟

ᵣ ᵞȂ 

҉׆ ̆2014 2013 ̆ᾣ ῀᷅ └֟

׆ 12.20%Ҋ 5.38%̆ ֟ ׆ 66.34% 82.18%̆

׆ ꜚ ≠ Ҋ 7.20ҩ № 2̕015 ᾣ̆ ῀᷅ └֟

׆ 2014 5.38%҉ 10.74%̆ ᵖ ԍ ̆ ֟

Ҋ 58.74% ̆ ҉ 18.27%̆ ғ ԍ

֟ Ԉ ל ̆Ὲ Ҋ ԅᾣ ῀᷅ ֟

ᴇ̆ 2015 ≠ 2014 Ҋ 1.02ҩ № 2̕016 1-6 ̆

ᾣ ῀᷅ └֟ Ҋ ̆ᶏ ≠ Ҋ 0.94ҩ

№ Ȃ 

5̃ ẫ  

Ὲ ẫ ֟ 2013 ȁ2014 ȁ2016 1-6

≠ №≢ҹ 35.40%ȁ57.63%ȁ58.89%̆ ꜚ ̆Һ ҹ ֟

╠ ԍῈ ֟ ̆ ̆ҙⱵ Ẽ
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̆ ҩ Ҍ ̆ ᶫ ֟ Ҍ ̆ ᴇӞҌ ̆

Ӟ ׆̆ ẫ ≠ ꜚ Ȃ 

6̃ῒז ≢ҙⱵ ≠ №  

֟ ̆Ὲ ֟ Һ ҹ ᵝ ᵝ ̆ Ὲ Һ ҙ

Ⱶ ῀Ҭ ̆2013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 1-6

Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 1.02%ȁ0.24%ȁ0.07%ȁ0.89%̆ ≠ №≢ҹ

82.66%ȁ48.37%ȁ82.70%ȁ83.70%̆ ≠ ᵣḠ Ȃ2014 ≠

ᵞҺ № ᶫ ᵝ ӊ ῒז ֟ ̆Ὲ

֟ ᶏ ≠ ᵞȂ 

Ḡ Ⱶ Ὲ̆ Ḡ Ⱶ ῀ Һ ҙⱵ ῀Ҭ 2̆013 ȁ

2014 ȁ2015 ȁ2016 1-6 Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ

1.96%ȁ1.97%ȁ1.55%ȁ1.64%̆ ≠ №≢ҹ 67.92%ȁ68.82%ȁ59.69%ȁ77.24%̆

Ὲ Ḡ Ⱶ ≠ ѿ Ḡ Ȃ 

Ὲ ῒ֟ז ̆Һ ҹҍῈ Һ ҙⱵ ῏ ֟ ̆Ὲ

Һ ᶫ Ⱶ̆ Һ Ҭ ֟ ҍ ̆ └֟

̆ ≠ ᵣ ᵞȂ ῤ ῒז ֟ ֟

Ҍ ȁ Ҍ ̆ғ ҙⱵ ѿ Ẽ ̆ ֟ ≠

ѿ ꜚȂ 

̂3̃Һ ҙⱵ ≠ ꜚ ’№  

2013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 1-6 ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠

№≢ҹ 47.72%ȁ47.12%ȁ50.04%ȁ52.00%̆ ῒҬ 2016 1-6 2015 ҉

1.96ҩ № 2̆015 2014 ҉ 2.92ҩ № 2̆014 2013

Ҋ 0.60ҩ № ̆ΐᵣ№ Ҋ̔ 

ῤ̆ ֟ ֲҺ ҙⱵ ≠ Ҋ ̔ 

   

2016 1-6  2015  2014  2013  

֟

῀

̂%̃ 

֟

≠

̂%̃ 

№֟

̂%̃ 

֟

῀

̂%̃ 

֟

≠

̂%̃ 

№֟

̂%̃ 

֟

῀

̂%̃ 

֟

≠

̂%̃ 

№֟

̂%  ̃

֟

῀

̂%̃ 

֟

≠

̂%̃ 

№֟

̂%̃ 

ᾣ
35.74              46.28             16.54              59.55 51.98 30.95   36.76   46.42    17.06   37.98   59.01   22.42  
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ᾣ

 

28.85                  72.37              20.88              9.39 75.13 7.05  17.25    65.09    11.23    21.53   53.03    11.42  

ⱬ

ᾣ

 

6.47                    54.45             3.52                8.03 53.46 4.30   10.75    51.50     5.54    10.44   38.73     4.04  

ᾣ

῀᷅

 

22.34                   34.62             7.73                18.48 35.56 6.57  21.66    36.58     7.92     9.66   43.78    4.23  

ẫ

 

1.36                     58.89             0.80                0.00 0.00 0.00    6.10   57.63    3.52     7.25   35.40     2.56  

֟

 
0.89                     83.70             0.74                0.07 82.70 0.06    0.24   48.37    0.12     1.02   82.66    0.85  

Ḡ Ⱶ 1.64                     77.24              1.26                1.55 59.69 0.92    1.97    68.82     1.35     1.96   67.92     1.33  

ῒ0.88    8.62    10.16    0.38     7.22     5.28    0.18 6.17 2.93                0.51              18.89                    2.72 ז  

 100                     -  52.00              100 - 50.04    100  -    47.12  100  -   47.72  

̔№֟ ̗֟ ῀ ×֟ ≠ ̕Һ ҙⱵ ≠ ̗ №֟ ӊ Ȃ 

ῤ̆ ֟ Һ ҙⱵ ≠ ’ Ҋ ̔ 

   

2016 1-6 2015

 

2015 2014

 

2014 2013

 

֟

῀

ꜚ

̂%̃ 

֟

≠

ꜚ

̂%̃ 

№֟

≠

ꜚ

̂%̃ 

֟

῀

ꜚ

̂%̃ 

֟

≠

ꜚ

̂%̃ 

№֟

≠

ꜚ

̂%̃ 

֟

῀

ꜚ

̂%̃ 

֟

≠

ꜚ

̂%̃ 

№֟

≠

ꜚ

̂%̃ 

ᾣ  -23.81 -5.70 -14.41                                22.79 5.56 13.89   -1.22   -12.59    -5.36  

ᾣ  19.46 -2.76 13.83                                 -7.86 10.04 -4.18   -4.28   12.06    -0.19  

ⱬ ᾣ  -1.56 0.99 -0.78                                  -2.72 1.96 -1.24  0.31   12.77    1.50  

ᾣ ῀᷅  3.86 -0.94 1.16                                   -3.18 -1.02 -1.35 12.00    -7.20    3.69  

ẫ  1.36 58.89 0.80                                   -6.10 -57.63 -3.52   -1.15   22.23    0.96  

֟  0.82 1.00 0.68                                   -0.17 34.33 -0.06   -0.78   -34.29    -0.73  

Ḡ Ⱶ 0.09 17.55 0.34                                   -0.42 -9.13 -0.43   0.01    0.90    0.02  

ῒ0.50-    1.40-    4.88-  0.20- 1.05- 2.35-                                   0.33 12.72 0.21- ז  

 -  -  1.96                                   -  -  2.92             - - -0.60 

҉ № Ὲ̆ 2016 1-6 2015 Һ ҙⱵ ≠ ҉ 1.96

ҩ № ̆Һ Ҋץ⌠ ̔ѿ ᾣ ֟ ≠

Ҋ 5.70ҩ № ̆֟ ῀ Ҋ 23.81ҩ № Ҋ̆
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ᵞῈ 2016 1-6 Һ ҙⱵ ≠ 14.41ҩ № ̕ԋ ᾣ

֟ ≠ Ҋ 2.76ҩ № ̆֟ ῀ ҉ 19.46ҩ №

Ҋ̆ Ὲ 2016 1-6 Һ ҙⱵ ≠ 13.83ҩ № ̕҈

ᾣ ῀᷅ ֟ ≠ Ҋ 0.94ҩ № ̆֟ ῀

҉ 3.86ҩ № Ҋ̆ Ὲ 2016 1-6 Һ ҙⱵ ≠ 1.16

ҩ № Ȃ 

Ὲ 2015 2014 Һ ҙⱵ ≠ ҉ 2.92ҩ № ̆Һ ⌠

Ҋץ ѿ̔ ᾣ ֟ ≠ ҉ 5.56ҩ № ̆

֟ ῀ ҉ 22.79ҩ № Ҋ̆ Ὲ 2015 Һ

ҙⱵ ≠ 13.89ҩ № ̕ԋ ᾣ ֟ ≠

10.04ҩ № ̆֟ ῀ Ҋ 7.86ҩ № Ҋ̆ ᵞῈ

2015 Һ ҙⱵ ≠ 4.18ҩ № ̕҈ ⱬ ᾣ

֟ ≠ ҉ 1.96ҩ № ̆֟ ῀ Ҋ 2.72ҩ №

Ҋ̆ ᵞῈ 2015 Һ ҙⱵ ≠ 1.24ҩ № ̕ ᾣ ῀

᷅ ֟ ≠ Ҋ 1.02ҩ № ̆֟ ῀ Ҋ 3.18ҩ

№ Ҋ̆ ᵞῈ 2015 Һ ҙⱵ ≠ 1.35ҩ № ̕ԓ

ԍ ẫ ῀̆ ᵞῈ 2015 Һ ҙⱵ ≠ 3.52

ҩ № Ȃ 

Ὲ 2014 2013 Һ ҙⱵ ≠ Ҋ 0.60ҩ № ̆Һ ⌠

Ҋץ ̔ѿ ᾣ ֟ ≠ Ҋ 12.59ҩ №

̆֟ ῀ Ҋ 1.22ҩ № Ҋ̆ ᵞῈ 2014

Һ ҙⱵ ≠ 5.36ҩ № ̕ԋ ⱬ ᾣ ֟ ≠

12.77ҩ № ̆֟ ῀ ҉ 0.31ҩ № Ҋ̆ҹ

Ὲ 2014 Һ ҙⱵ ≠ ԅ 1.50ҩ № ̕҈ ᾣ ῀

᷅ ֟ ≠ Ҋ 7.20ҩ № ̆֟ ῀ ҉ 12.00ҩ

№ Ҋ̆ҹῈ 2014 Һ ҙⱵ ≠ ԅ 3.69ҩ

№ Ȃ 

̂4̃ҍ ҉ Ὲ ≠  

Ὲ ף   2016 1-6 2015 2014 2013
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̂%̃ ̂%̃ ̂%̃ ̂%̃ 

қ  300354 58.34 57.81 58.83 63.22 

 300007 37.64              42.81 49.67 52.67 

ᾣ  300203 48.88             47.99 45.71 49.08 

 002322 60.02 51.98 62.32 67.09 

 300099 62.29             53.49 64.22 74.90 

Ҭ  300114 35.21              33.97 32.58 29.00 

ҕ  300150 41.80 44.79 44.55 50.94 

 300275 45.80 39.83 48.81 57.15 

Ὲ

ṿ 
-- 48.75 46.58 50.84 55.51 

ᾣ  -- 52.00 50.03 47.12 47.73 

̔ ҉ Ὲ ȁ  

҉ ̆ ῏Ὲ ῤ ≠ ̆

Ὲ ҍ ֲ ת ת ҙ̆ᵖҺ ֟ ̆ ≠

ѿ Ȃ 

ҍ ῤ ҉ Ὲ ̆Ὲ № ֟ ≠ ᵞԍ ҙ

̆Һ Ὲ Ҍ ת ת ̆ ת ת ῤ

֟ ̆ ֟ ԅ └ ת ת ̆ ֟ ׆̆

≠ ẒᵞȂ 

Ѓ Є ‟ 

2013 2015 ̆Ὲ ᵄ ҙ ῀ ҉ Ȃ

2013 2015 ҹ 7.44%̆ ԍ ҙ ῀ Ȃ

ҙ ῀ ᶛ ᵣḠ ̆ ҈ Ȃ2013 ȁ

2014 2015 ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 28.14%ȁ28.34% 30.59%Ȃ

2016 1-6 ̆ ҙⱵ ̆Ὲ ῀ ᵞ̆ᵖ ԍ

̆ ҙ ῀ ᶛ ̆ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

                 ᵝ̔ᾝ 

   

2016 1-6  2015  2014  2013  

 
ҙ 

῀ ᶛ 
 

ҙ 

῀ ᶛ 
 

ҙ 

῀ ᶛ 
 

ҙ 

῀ ᶛ 
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 12,865,049.89     20.62% 29,823,083.25  16.24% 26,439,065.98  14.70% 25,344,345.70  14.65% 

 15,429,660.31    24.73% 28,489,893.04  15.51% 26,540,852.81  14.76% 25,550,768.25  14.77% 

Ⱶ  -650,502.90        -1.04% -2,116,617.77  -1.15% -2,008,920.72  -1.12% -2,213,505.98  -1.28% 

   27,644,207.30     44.30% 56,196,358.52  30.59% 50,970,998.07  28.34% 48,681,607.97 28.14% 

1ȁ  

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-6   2015   2014   2013   

 3,345,515.98 26.00% 7,399,155.88 24.81% 6,862,430.04 25.96%  7,195,840.86  28.39% 

ҙⱵ  1,453,542.30 11.30% 2,590,128.37 8.68% 2,425,071.71 9.17% 3,717,261.02 14.67% 

 3,224,706.50 25.07% 8,560,786.13 28.71% 3,818,796.40 14.44% 3,053,478.48 12.05% 

֟ Ḡ

 
3,168,908.32 24.63% 7,163,884.51 24.02% 6,764,617.07 25.59%  5,778,281.43  22.80% 

 1,169,334.85 9.09% 3,029,627.89 10.16% 4,457,896.41 16.86%  3,462,979.47  13.66% 

ⱲῈ  309,893.10 2.41% 757,833.40 2.54% 1,461,238.99 5.53%  1,409,646.93  5.56% 

ῒ2.87%  726,857.51   2.45% 649,015.36 1.08% 321,667.07 1.50% 193,148.84 ז 

 12,865,049.89 100% 29,823,083.25 100% 26,439,065.98 100% 25,344,345.70 100% 

Ὲ Һ ֲ ȁҙⱵ ȁ ȁ֟

Ḡ ȁ Ȃ ҙ ῀ 2̆013

ȁ2014 2015 №≢ҹ 2,534.43҆ᾝȁ2,643.91҆ᾝ

2,982.31҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 14.65%ȁ14.70% 16.24%̆ Ὲ

῀Ḡ ’Ҋ̆ ῀ ᶛ ⌠ └̆Ḡ

Ȃ ҙⱵ ̆2016 1-6 ҙ ῀ ᶛ

̆ 20.62%̆ᵖҍ҉ 25.82% ↕ Ҋ Ȃ 

ꜚ Ҋ̔ 

̂1̃  

ֲ ҍῈ ҙ 2̆015 2014 7.80%̆ 2014

2013 Ҋ 4.63%̆ ᵣ ꜚ 2̕016 1-6 ҍ҉ 408.94

҆ᾝ ⁞ 18.19%̆ Һ ҹ ֲ ֲ ⁞ Ȃ 

̂2̃ҙⱵ  

ҙⱵ 2014 ȁ2015 2013 ₮ Ҋ ̆ Һ
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ҍῈ Ҥ ҙⱵ ₮ ℗ ῏ 2̕016 1-6 ҍ҉ ⱴ 17.97

҆ᾝ̆ ꜚҌ Ȃ 

̂3̃  

Һ ӥ ȁ ֲ Ҭ֟ ᴪⱵ ȁ

ᵟ 2̆014 Ҭ ⱴԅ ҈ ῏ ₮Ȃ2015

2014 124.17% 2̆014 2013 25.06%̆ Һ

ҹῈ ׆ 2014 ̆ ҈ ̆ ᵬ

׆ ̕2016 1-6 ҉

429.43҆ᾝ⁞ 24.91%̆ Һ ҹ 2016 ҉ ҈

Ȃ 

̂4̃֟ Ḡ  

֟ Ḡ Һ̆ל ҹ ₮Ḡ ֟

ⱴ̆ Ḡ ₮ ⱴ Ȃ 

̂5̃  

2014 2013 28.73%̆ Һ ҹ ֲ

ҙⱵȁ Ⱶ ̆ ̕2015 2014 Ҋ

32.04%̆ Һ ҹ Ὲ ̆ ҈ ҙⱵ ᶛ

̆ ֲ ҙⱵ֟ ⁞ ̕2016 1-6 ҉

151.41҆ᾝ⁞ 22.77%̆ Һ ҹ 2016 ҉ ֲ ₮

Ȃ 

̂6̃ⱲῈ  

Ὲ ⱲῈ 2015 ╠ң ₮ Ҋ Һ̆ ҹῈ ⁞

ԅ ⱲԊ ̆ Ҥ ⱲῈ ₮ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҍ ҉ Ὲ Ҋ̔ 

   Ὲ ף   
2016 1-6

 
2015  2014  2013  

̂%̃ 

қ  300354 15.73 12.52   16.00  17.02 

 300007 6.40                8.10   14.59  17.74 

ᾣ  300203 19.13              13.81   15.49  17.97 

 002322 15.10 11.65 19.76 11.99 
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 300099 17.55              15.51 26.41 21.78 

Ҭ  300114 7.88                8.05    7.17  7.19 

ҕ  300150 20.83 15.06   14.98  10.52 

 300275 36.88 43.33   19.49  16.36 

Ὲ

ṿ 
-- 17.44 16.00 16.74 15.07 

ᾣ  -- 20.62 16.24 14.70 14.65 

̔ ҉ Ὲ ȁ  

҉׆ ץ ₮̆ ֲ ҍ ҉ Ὲ Ḡ

ѿ ̆Ҍ Ȃ 

2ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-6   2015   2014   2013   

  2,502,539.56 16.22% 3,994,914.73 14.02% 3,100,692.21 11.68%  3,252,700.11  12.73% 

  10,531,798.65 68.26% 19,445,138.57 68.25% 18,179,582.49 68.50% 17,398,504.25  68.09% 

ⱲῈ   176,149.06 1.14% 700,376.44 2.46% 480,386.97 1.81%   576,852.94  2.26% 

֟

  
760,665.60 4.93% 1,517,144.19 5.33% 1,492,291.62 5.62%  1,453,247.43  5.69% 

  442,798.56 2.87% 839,022.76 2.94% 705,841.93 2.66%   572,526.50  2.24% 

ҙⱵ   38,908.16 0.25% 92,513.00 0.32% 81,981.30 0.31%    82,775.18  0.32% 

  386,094.39 2.50% 612,209.10 2.15% 1,131,227.47 4.26%   802,663.09  3.14% 

Ԋᴪ   62,080.00 0.40% 121,588.00 0.43% 181,750.00 0.68%   186,527.33  0.73% 

  257,053.93 1.67% 609,299.13 2.14% 576,814.69 2.17%   518,178.92  2.03% 

Ҭ׃

  
63,113.64 0.41% 67,587.96 0.24% 189,231.40 0.71%   325,106.76  1.27% 

ῒז   208,458.76 1.35% 490,099.16 1.72% 421,052.73 1.59%   381,685.74  1.49% 

 15,429,660.31 100.00% 28,489,893.04 100.00% 26,540,852.81 100.00% 25,550,768.25 100.00% 

Ὲ Һ ȁ ȁ Ȃ2013 ȁ

2014 2015 ̆ №≢ҹ 2,555.08̓ ᾝȁ2,654.09̓ ᾝ 2,848.99

҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 14.77%ȁ14.76% 15.51%Ȃ ԍ

ΐ ȁ ꜚ Ẽ ̆ Ὲ ֟ Ḡ

̆ ҙ ῀ ᶛ Ḡ Ȃ2016 1-6 ̆ ҙⱵ
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̆Ὲ ҙ ῀ ᶛ ̆ 24.73%̆ҍ҉

Ȃ 

ꜚ Ҋ̔ 

̂1̃  

Ὲ ֲ 2014 2013 ⁞ 4.67%̆ Һ

ҹ 2014 Ὲ Ȃ2015 2014 28.84% Һ̆

ҹ 2015 Ὲ ҙ 2014 ₮ ̆ ֲ ⱴ

Ȃ2016 1-6 ҉ 228.44҆ᾝ 9.55%̆ ꜚ Ȃ 

̂2̃  

Ὲ № 2̆013 2016 1-6

ᶛ№≢ 68.09%ȁ68.50%ȁ68.25%ȁ68.26%Ȃᵬҹ

ᴑҙ ᴆᴑҙ̆Ҍ ҍ⇔ ᴑҙ ῏ ̆

ῤῈ ῀ ғ̆ ̆ ԅѿ ↓ ȂῈ 2015

ȁ2016 1-6 ᶛ ̆ῒΐᵣᶏ ’ Ҋ̔ 

1̃2015  

ᵝ̔҆ᾝ 

   ῒז   

ᾣ ᾣ ᴰ     108.06   153.21    137.13    398.39  ֟ 

ᾣ ᾣ     174.62   179.48     48.01    402.11  ֟ 

№      66.77   133.03     16.57    216.37  ֟ 

ᾣ ᴰ      44.06    93.60      9.54    147.19  ֟ 

ᾣ ᾣ ת      44.32    89.23     45.51    179.06   

ⱬ     111.49    75.79     64.48    251.76   

№ ᾣ ᴰ ῃ      82.05   108.80    158.78    349.63  ֟ 

    631.36   833.14    480.01  1,944.51    

2̃2016 1-6  

ᵝ̔҆ᾝ 

  
 

ῒז   

ᾣ ᾣ ת  126.12           47.62         37.27           211.01        

ⱬ

 
65.28            45.12          10.17           120.58       ҍ  

ᴰ  16.80            60.01         6.44             83.24         

 24.65             45.01         6.65            76.31         

ᾣ ᾣ 128.68           52.58         95.24           276.51       ֟ └ҍ
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DTS  84.13            61.37         26.07           171.58        

 42.98            55.23         15.73           113.95        

 488.65            366.95       197.58          1,053.18    

3ȁ Ⱶ  

ῤ̆Ὲ Ⱶ Һ ҹ≠ ₮ȁ≠ ῀ Ȃ

Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

≠ ₮ - - 12,427.72 -- 

≠ ῀  669,751.72  2,163,445.71 2,085,628.95 2,262,635.58 

  19,248.82  46,827.94 64,280.51 49,129.60 

  -650,502.90  -2,116,617.77  -2,008,920.72 -2,213,505.98 

Ὲ ≠ ῀ Ⱶ Һ №̆Ὲ ῤ≠ ₮ȁ

̆Ҍ Ὲ ≠ ⱬ Ȃ 

Ѓ֒Є ֥⁯ẅ  

ῤ̆Ὲ ֟⁞ṿ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

 2,076,560.06                 4,099,883.42  6,517,432.10 3,071,728.78 

ᴇ  -163,996.02                  2,837,307.41  728,916.38 596,815.45 

 1,912,564.04             6,937,190.83 7,246,348.48 3,668,544.23 

Ὲ ֟⁞ṿ №≢ҹ ‰ ҍ ᴇ‰

Ȃΐᵣ ӥ ӊľӜȁ̂ ѿ ȁ̃4ȁ ֟⁞ṿ‰ ’ĿȂ 

Ѓ῏Є ҟ  

1ȁ ҙ ῀ 

ῤ̆ ֲ ҙ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 
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 2016 1-6  2015  2014  2013  

ꜚ ֟ ≠  -- -- -- 20,793.36 

ꜛ 6,315,031.93 18,259,082.76 12,182,489.07 13,717,449.91 

ט  -- -- 4,163,457.34 -- 

ῒ58,117.64 26,365.75 15,479.19 -- ז 

 6,315,031.93 18,274,561.95 16,372,312.16 13,796,360.91 

ῤῈ ҙ ῀Һ ԍ֣ ᴆ֟ ṿ 3%

№ ̆ῒҬ 2013 ⌠ ṿ 969.54҆ᾝ̆2014

⌠ ṿ 787.08҆ᾝ 2̆015 ⌠ ṿ 1,286.16̓ ᾝȁ2016

1-6 ⌠ ṿ 412.91҆ᾝȂ2013 ⌠ 288.48҆ᾝ̆

῀ ῀ ҙ ῀ 402.20҆ᾝ 2̕014 ⌠

193.05 ҆ᾝ̆ ῀ ῀ ҙ ῀

431.17҆ᾝ 2̕015 ⌠ 414.14҆ᾝ̆ ῀ ῀

ҙ ῀ 539.74҆ᾝ 2̆016 1-6 ⌠ 81.00҆ᾝ̆

῀ ῀ ҙ ῀ 218.60҆ᾝ̆ ↓῀

ꜛ̆ΐᵣ ’ ӥ ӊľΈȁ̂ ҈ ȁ̃2ȁ

ꜛĿȂ 

2ȁ ҙ ₮ 

ῤ̆ ֲ ҙ ₮ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ꜚ ֟

 
-- 219,345.67 211,901.95 173,067.36 

 -- 219,345.67 211,901.95 173,067.36 

ῤ Ὲ̆ ҙ ₮Һ ֟ ȂῈ ҙ ₮

̆ ≠ Ҍ Ȃ 

Ѓ҈Є װ  

1ȁ ץ  

ῤ̆ Ὲ Ҍ ץ ’Ȃ 
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2ȁ  

ΐᵣ ’ ӥ ӊľΈȁῈ ҈ ѿ

’ĿȂ 

Ѓ῍Є ‟ 

1ȁῈ  

Ὲ ῤ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ṿ  7,244,121.94 24,454,883.41 11,689,871.14 14,609,674.77 

ҙ  47,824.75 114,626.17 574,736.70 179,809.12 

ᴑҙ  5,797,126.83 5,332,557.06 5,221,181.83 9,681,881.05 

 13,089,073.52 29,902,066.64 17,485,789.67 24,471,364.94 

2ȁ ҍᴪ ≠ ῏  

ᵝ̔ᾝ 

   2016 1-6  2015  2014  2013  

 689,472.60 6,096,208.12 5,158,148.03 6,078,349.98 

ῒҬ̔  1,077,075.91  7,057,225.67 5,559,787.66 6,124,496.86 

       -387,603.31  -961,017.55 -401,639.63 -46,146.88 

≠  8,660,911.51 44,199,888.78  40,179,107.37  42,172,362.90  

/≠

 
7.96% 13.79% 12.84% 14.41% 

ῤ̆ ԍ ‰ ȁῒז ‰ ȁ

ᴇ‰ ȁ ֟ ṽ ̆ ≠ ҍ ӊ

֟ Ȃ ҈ ѿ Ὲ̆ №≢ -4.61҆ᾝȁ

-40.16҆ᾝȁ-96.10҆ᾝȁ-38.76҆ᾝ̆ ⌠Ὲ ҙ Ḡ ̆

֟ ԍ Ȃ 

ЃӢЄ‰⌐ ꜠ⅎ  

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  
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ҙ≠  2,345,879.58          26,144,672.50  24,018,697.16 28,549,069.35  

≠  8,660,911.51          44,199,888.78  40,179,107.37 42,172,362.90  

‪≠  7,971,438.91          38,103,680.66  35,020,959.34 36,094,012.92  

‪≠  
  5,914,453.74   33,689,137.18  27,974,766.83  32,755,341.88  

2013 ȁ2014 2015 ̆Ὲ ‪≠ №≢ҹ 3,609.40҆ᾝȁ

3,502.10̓ ᾝ 3,810.37̓ ᾝ̆ῒҬ 2014 2013 ⁞ 107.30҆ᾝ̆

2015 2014 ⱴ 308.27҆ᾝ̆ ᵣ Ȃ2016ל 1-6

̆ ҙⱵ Ὲ̆ ‪≠ ᵞ̆p ҉ 592.15

҆ᾝׅ 34.62%Ȃ 

2013 ȁ2014 2015 ̆Ὲ ‪≠ №

≢ҹ 3,275.53҆ᾝȁ2,797.48҆ᾝ 3,368.91҆ᾝ̆ ᾢ Ȃל

2016 1-6 ̆ ҙⱵ ̆Ὲ ‪≠

ᵞ̆ᵖ ҉ 460.70҆ᾝׅ 28.38%Ȃ 

ῤ ֲ ҙ ῀ ‪≠ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

       

ҙ ῀ 6,239.64   8.03% 18,369.13  2.13% 17,986.16 3.97% 17,298.94 

‪≠  797.14     34.62%  3,810.37  8.80% 3,502.10 -2.97% 3,609.40 

̔2016 1-6 ҍ҉  

2014 ҙ ῀ 2013 3.97%̆ ‪≠ 2013 Ҋ

2.97%̆ Һ ҹ 2014 2013 ≠ Ҋ 0.61ҩ № ̆ғ

ȁ ȁ ֟⁞ṿ 2013 ⱴ Ȃ 

2015 ‪≠ 2014 8.80%̆Һ ҹ ҙ ῀

2.13%̆ғ ≠ ҉ 2.91ҩ № Ȃ 

2016 1-6 ‪≠ ҉ 34.62%̆ Һ ҹ ҙ ῀

8.03%̆ ғ ≠ ҉ 7.71ҩ № Ȃ 

ῤ̆ ֲ‪≠ ῏ Ҋ̔ 

 
2016 1-6

 
2015  2014  2013  

ѿȁ ≠  52.00% 50.03% 47.12% 47.73% 

⁞̔ ҙ ⱴ/ ҙ ῀ 0.87% 1.43% 1.40% 0.97% 



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

372 

 

 20.62% 16.24% 14.70% 14.65% 

 24.73% 15.51% 14.76% 14.77% 

Ⱶ  -1.04% -1.15% -1.12% -1.28% 

֟⁞ṿ / ҙ ῀ 3.07% 3.78% 4.03% 2.12% 

ⱴ̔ / ҙ ῀  - -  - - 

ԋȁ ҙ≠ / ҙ ῀ 3.76% 14.23% 13.35% 16.50% 

ⱴ̔ ҙ ῀/ ҙ ῀ 10.12% 9.95% 9.10% 7.98% 

⁞̔ ҙ ₮/ ҙ ῀  - 0.12% 0.12% 0.10% 

҈ȁ≠ / ҙ ῀ 13.88% 24.06% 22.34% 24.38% 

⁞̔ / ҙ ῀ 1.10% 3.32% 2.87% 3.51% 

ȁ‪≠  12.78% 20.74% 19.47% 20.86% 

1ȁ ≠ ꜚ ’ ῒ ‪≠  

2014 2013 Ҋ 0.61ҩ № 2̆015 2014 ҉ 2.91

ҩ № ̆2016 1-6 2015 ҉ 1.97ҩ № ̆ ‪≠ ꜚ֟

Ȃ 

2ȁ ȁ ꜚ ’ ῒ ‪≠  

2014 2013 ̆ ȁ ҍ ҙ ῀

̆ ‪≠ ̕2015 2014 ̆ ȁ

ԍ ҙ ῀ ̆ғ 2.29ҩ № ׆̆

ᵞ 2015 ‪≠ 2̕016 1-6 ̆ ԍ ҙⱵ ̆Ὲ

῀ ᵞ̆ ȁ ̆ ȁ

׆̆ ᵞ ‪≠ Ȃ 

3ȁ ҙ ‪ ꜚ ’ ῒ ‪≠  

ῤῈ ҙ ῀Һ ԍ֣ ᴆ֟ ṿ 3%

№ ̆ῒҬ 2̆013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 1-6

⌠ ṿ №≢ҹ 969.54҆ᾝȁ787.08҆ᾝȁ1,286.16҆ᾝȁ412.91҆

ᾝ  ̕ 2013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 1-6 ῀ ҙ ῀

№≢ҹ 402.20҆ᾝȁ431.17҆ᾝȁ539.74҆ᾝȁ218.60҆ᾝ̆ ҙ

῀ ꜚ Ὲ ‪≠ Ȃ ῤ̆ ֲ ҙ ₮ ̆

‪≠ Ȃ 

4ȁ ꜚ ’ ῒ ‪≠  

ῤ̆ ֲ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 3.51%ȁ2.87%ȁ

3.32%ȁ1.10%̆ ֲ ԍ ᴑҙ̆ ҹ 15%̆



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

373 

 

ꜚ ‪≠ ֟ Ȃ 

Ѓ Є ⌐ Ⱶⅎ  

1ȁ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠  

ֲҺ ҙⱵҹ ᶫᾣ ᴰ ῃ ֟ ῏

Ⱶ̆ ῤᾣ ᴰ ῃ ֟ Һ ᶫ ӊѿ̆ ╠

ԍ ῤ ᾢ ᵝȂ ῤ̆ ֲ ’ ̆

῀ ≠ Ḡ Ҍ̆ל Ҋץ ≠ ⱬ

’̔ 

̂1̃ ֲ ȁ֟ Ⱶ ̆

ֲ ≠ ⱬ Ҍ≠ ̕ 

̂2̃ ֲ ҙ ᵝ ֲ ҙ

̆ ֲ ≠ ⱬ Ҍ≠ ̕ 

̂3̃ ֲ ֟ȁ ȁ ȁҒ≠ȁҒ ȁ ᴆ ᵬ

֟ ᶏ Ҍ≠ ̕ 

̂4̃ ֲ ѿ ҙ ῀ ‪≠ ῏ Ҍ

ᶭ ̕ 

̂5̃ ֲ ȁ֟ ῏ Ҍ ᶫ

ᶭ ̕ 

̂6̃ ֲ ѿ ‪≠ Һ Ⱶ ץ

̕  

̂7̃ ֲ Ҍ ̆ ֲ Ҥ ’̕ 

̂8̃ῒז ֲ ≠ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 

ᵖῈ ≠ ⱬ ̆ ᵖҌ ԍ̔

ȁ Ԉ ȁ ҙ Ҋ ȁ Ҍ≠ ȁ ⇔

ҍ ȁ ȁ ‪ ȁ ȁ

ᴨ Ὲ ≠ ȁֲ ̆

ӥľ  ĿҬ ῏ῤ Ȃ 

2ȁḠ ֲ ≠ ⱬ  
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Ḡ ҍ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ῏ ֲ ̆ԅ

ֲ ȁ֟ ȁ ҙ ᵝȁ ’̆ ҙ

ҙᴑҙ ̆ ԅ ֲ ֟ ’̆ Ὲ Ⱶ

̆ ֲ ΐ ≠ ⱬ ԅ Ȃ 

̆Ḡ ҹ̔ ῤ̆ ֲΐ Ⱶ ’ ≠

ⱬ̆ ҙ ץל ֲ ҙ ∞ ̆ ֲΐ

╠ ≠ ⱬȂ 

҅ɻ ⅎ  

Ѓ҅Є ‟ⅎ  

ῤ̆ Ὲ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

   2016 1-6  2015  2014  2013  

ꜚ ῀  64,451,208.01 224,529,343.33  206,882,667.87 197,332,068.52  

ꜚ ₮  104,177,631.22 199,564,751.65  190,870,887.14 164,485,538.12  

ꜚ֟

‪  
-39,726,423.21 24,964,591.68  16,011,780.73 32,846,530.40  

ꜚ ῀  -- 500.00 11,180.00 29,500.00  

ꜚ ₮  1,211,428.56 1,670,359.35  5,113,207.55 1,635,684.16  

ꜚ֟

‪  
-1,211,428.56 -1,669,859.35  -5,102,027.55 -1,606,184.16  

ꜚ ῀  -- -- -- -- 

ꜚ ₮  300,000.00 18,310,259.00  14,502,719.00 13,050,562.00  

ꜚ֟

‪  
-300,000.00 -18,310,259.00  -14,502,719.00 -13,050,562.00  

ꜚ

ᴇ  
-- -- -- -- 

ᴇ ‪

ⱴ  
-41,237,851.77 4,984,473.33  -3,592,965.82 18,189,784.24  

‪≠  7,971,438.91 38,103,680.66  35,020,959.34 36,094,012.92  

‪ /‪

≠  
-4.98 0.66 0.46 0.91 

1ȁ ꜚ֟ №  
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ῤ̆Ὲ ҙⱵ ל ̆ ̆Ԉ

ט ט ׆̆ 2013 ⌠ 2015 Ὲ

ꜚ֟ ‪ ҹ ̕2016 1-6 ̆ ҙⱵ

̆ ꜚ֟ ‪ ҹ ȂῈ ꜚ ‪

Ὲ ҙⱵ ȁ ט ꜚȁ ꜚ ̆ΐᵣ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

   2016 1-6  2015  2014  2013  

ȁ ᶫꞋⱵ

⌠  
  55,367,330.31   194,851,420.58  183,333,910.18 172,413,410.51  

⌠     4,129,053.38    12,861,635.72  7,870,771.96    9,695,445.27  

⌠ῒזҍ ꜚ

῏  
   4,954,824.32    16,816,287.03  15,677,985.73   15,223,212.74  

ꜚ ῀

 
  64,451,208.01   224,529,343.33  206,882,667.87 197,332,068.52  

ӯ ȁ ꞋⱵ

ט  
  47,422,086.50    99,231,890.85  105,625,720.64   78,268,110.87  

ט ҹ

ט  
 18,143,205.68    31,701,185.01  33,125,071.65   27,202,875.49  

ט    14,397,865.82    33,361,973.07  19,561,167.52   27,036,216.37 

ҍזῒט ꜚ

῏  
  24,214,473.22    35,269,702.72  32,558,927.33   31,978,335.39  

ꜚ ₮

 
 104,177,631.22   199,564,751.65  190,870,887.14  164,485,538.12  

ꜚ֟

‪  
 -39,726,423.21    24,964,591.68  16,011,780.73  32,846,530.40  

Ὲ ꜚ ‪ 2014 2013 ⁞ 1,683.47̓ ᾝ̆Һ

Ὲ 2014 ῀Ḡ ̆ 3.97%̆ ᶏ ľ ȁ

ᶫꞋⱵ ⌠ Ŀ ֽ ⱴ1,092.05̓ ᾝ̆ Ὲ ’̆

ҹԅ ᶫ ̆ⱴ ȁ ֟ ץ ľ ӯ ȁ ꞋⱵ ט

Ŀ ⱴ2,735.76̓ ᾝ̕ ꜚ ‪ 2015 2014 ⱴ

895.28̓ ᾝ̆Һ Ҋ̔ѿ 2015 ҙ ῀ 2014 ⱴ382.97

҆ᾝ ғ̆2015 ֲⱴ Ỳ 2̆015 ⱴ 2014 ⁞

1,937.60̓ ᾝ̆׆ ᶏ 2015 ľ ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ Ŀ 2014

ⱴ1,151.75̓ ᾝ̕ԋ ⌠ ṿ ⱴᶏ 2015 ľ ⌠ Ŀ

2014 ⱴ499.09̓ ᾝ̕҈ ⁞ ᶏ 2015 ľ ӯ ȁ ꞋⱵ
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ט Ŀ ⁞ 639.38̓ ᾝ̕ ṿ ⱴᶏ 2015 ľ ט

Ŀ ⱴ1,380.08̓ ᾝ 2̕016 1-6 ̆ ԍ ҙⱵ ̆

῀ ᵞ ľ̆ ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ Ŀ ̆ᵖ₮ԍ ֟

ľ̆ ӯ ȁ ꞋⱵ ט Ŀ ̆ ט ȁ

̆ ꜚ֟ ‪ ₮ Ȃ 

̂1̃ ꜚ֟ №  

ꜚ֟ ‪ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

     2016 1-6  2015  2014  2013  

ȁ ᶫꞋⱵ

⌠  
55,367,330.31  194,851,420.58  183,333,910.18 172,413,410.51  

ӯ ȁ ꞋⱵ

ט  
47,422,086.50   99,231,890.85  105,625,720.64  78,268,110.87  

ꜚ֟

‪  
7,945,243.81   95,619,529.73  77,708,189.54 94,145,299.64 

҉ № ץ ₮̆ ╠҈ Ὲ ҙⱵ ̆

ꜚ֟ ‪ №≢ҹ 9,414.53҆ᾝȁ7,770.82҆ᾝ 9,561.95̓ ᾝ̆

Ḡ ̆ῒҬ 2014 ᵞ̆Һ ҹ 2014 Ὲ

’̆ҹԅ ᶫ ̆ⱴ ȁ ֟ ץ ľ ӯ ȁ

ꞋⱵ ט Ŀ ⱴ Ȃ2016 1-6 ̆ ԍ ҙⱵ

̆ ꜚ֟ ‪ ₮ Ҋ Ȃ 

̂2̃ ῏ №  

ῤῈ ľ ⌠ ĿҺ ᴆ֟ ṿ ⌠

Ȃ 

̂3̃ ט  

ľ ט ץ ҹ ט ĿҺ ȁ ȁ ̆

2015 2014 Ҋ ̆Һ ҹ 2015

Ȃ 

̂4̃ῒזҍ ꜚ ῏ №  
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ᵝ̔ᾝ 

  2016 1-6  2015  2014  2013  

⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

≠ ῀ 669,751.72 2,163,445.71 2,085,628.95 2,262,635.58 

Ḡ  896,219.00 8,510,095.00 10,614,378.66 9,806,854.30 

⌠ ꜛ  810,000.00 4,141,400.00 1,930,500.00 2,884,800.00 

⌠  2,578,853.60 1,985,867.13 394,862.62 210,805.22 

ῒ58,117.64 652,615.50 15,479.19 -- ז 

 4,954,824.32 16,816,287.03  15,677,985.73 15,223,212.74  

ט ῒזҍ ꜚ ῏  

ט  2,672,468.95 6,318,501.14 5,945,597.26  5,559,165.65  

ט  5,343,206.29 15,200,741.49 12,752,047.50 12,177,023.96  

ט Ḡ  11,849,155.00 6,755,415.50 10,456,971.00 10,385,314.38 

ט Ⱶ

 
1,772,904.24 3,565,192.65 3,061,037.09 3,465,622.76 

ט  2,557,489.92 2,963,024.00 293,523.88 342,079.04 

ῒ49,129.60 49,750.60  466,827.94 19,248.82 ז 

 24,214,473.22 35,269,702.72  32,558,927.33 31,978,335.39  

ῒזҍ ꜚ

῏

‪  

-19,259,648.90 -18,453,415.69 -16,880,941.60 -16,755,122.65 

ῤ̆ ⌠ῒזҍ ꜚ ῏ Һ ≠ ῀ȁ Ḡ

⌠ ꜛ ̕ ҍזῒט ꜚ ῏ Һ ט

ȁ ȁḠ Ⱶ Ȃ 

̂5̃ ꜚ֟ ‪ ҍ‪≠ ’ 

Ὲ ‪≠ ҹ ꜚ ‪ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

       2016 1-6  2015  2014  2013  

‪≠  7,971,438.91    38,103,680.66 35,020,959.34 36,094,012.92 

ⱴ̔ ֟⁞ṿ‰  1,912,564.04     6,937,190.83  7,246,348.48 3,668,544.23 

֟  1,397,159.71     2,831,407.74  2,644,722.19 2,306,347.18 

֟  760,665.60     1,517,144.19  1,492,291.62 1,453,247.43 

֟ȁ

֟ ῒז
--       219,345.67  211,901.95   152,274.00  
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֟  

Ⱶ  --              --    12,427.72 --  

 --              --    -- --  

֟

⁞  
-387,603.31      -961,017.55  -401,639.63 -46,146.88 

⁞  -1,774,081.78     8,148,601.02  -16,175,789.05 -5,117,561.82 

⁞  
-24,882,829.70     -4,570,395.99  -34,629,641.68 250,270.21 

ט

ⱴ 
-24,723,736.68   -27,261,364.89  20,590,199.79 -5,914,456.87 

ῒז --              --    -- -- 

ꜚ֟

‪  
-39,726,423.21    24,964,591.68  16,011,780.73 32,846,530.40 

‪

/‪≠  
-4.98            0.66  0.46 0.91 

҉ ץ ₮ 2̆013 Ὲ ‪ ᵞԍ‪≠ 324.75҆

ᾝ̆Һ ҹ ⱴ 511.75҆ᾝ̆ ȁ ֜ ט

⁞ 591.45҆ᾝ 2̕014 Ὲ ‪ ᵞԍ‪≠ 1,900.92

҆ᾝ̆Һ ҹ ⱴ 1,617.58҆ᾝ̆ ⱴ

3,462.96҆ᾝ ̕2015 Ὲ ‪ ᵞԍ‪≠ 1,313.91̓

ᾝ Һ̆ ҹ ט ȁ ט ȁ ט ⁞ 2,726.14

҆ᾝ ̕2016 1-6 Ὲ ‪ ᵞԍ‪≠ 4,769.79̓ ᾝ̆

Һ ҹ ȁῒז ⱴ 2,488.28҆ᾝ̆ ט

ȁ ט ט ⁞ 2,472.37̓ ᾝ Ȃ 

2ȁ ꜚ֟ №  

ᵝ̔ᾝ 

   2016 1-6  2015  2014  2013  

⌠             --               --    -- --           

⌠             --               --    -- --             

֟ȁ ֟

ῒז ֟

‪  

--        500.00  11,180.00   29,500.00 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
--            --    -- -- 
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ꜚ ῀  --        500.00  11,180.00 29,500.00 

֟ȁ ֟

ῒז ֟ ט

 

1,211,428.56  1,670,359.35  5,113,207.55 1,635,684.16  

ҍזῒט ꜚ ῏

 
-- --  -- -- 

ꜚ ₮  1,211,428.56   1,670,359.35  5,113,207.55 1,635,684.16 

ꜚ֟

‪  
-1,211,428.56  -1,669,859.35  -5,102,027.55 -1,606,184.16  

2013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 1-6 Ὲ ꜚ֟

ҹ ̆Һ 2013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 1-6 Ὲ

ҹҙⱵ ̆ ֟ȁ ֟ ט Ȃ 

3ȁ ꜚ֟ №  

ᵝ̔ᾝ 

   2016 1-6  2015  2014  2013  

⌠  -- -- -- -- 

Ṣ ⌠  -- -- -- -- 

⌠ῒזҍ ꜚ

῏  
-- -- -- - 

ꜚ ῀

 
-- -- -- -- 

ễ ṽⱵ ט  -- -- -- -- 

№ ≠ȁ≠ ễט

≠ ט  
--  17,610,259.00  11,557,719.00 12,500,562.00  

ҍזῒט ꜚ

῏  
300,000.00  700,000.00  2,945,000.00  550,000.00  

ꜚ ₮

 
300,000.00 18,310,259.00  14,502,719.00  13,050,562.00  

ꜚ֟

‪  
-300,000.00 -18,310,259.00  -14,502,719.00  -13,050,562.00  

2013 ȁ2014 2015 ꜚ֟ ‪ ҹ ̆Һ

№ ≠ Ȃ ҍזῒט ꜚ ῏ ט ҉

Ȃ 

ЃԑЄ ₴ ‟ⅎ  

1ȁ ῤ ₮ 
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2013 ȁ2014 ȁ2015 ȁ2016 1-6 ̆Ὲ ֟ȁ

ץ֟ ט №≢ҹ 163.57҆ᾝȁ511.32҆ᾝȁ167.04҆ᾝȁ

121.14҆ᾝȂῈ ῤ ₮Һ ԍ ӯҙⱵ ֟Ȃ 

2ȁ ₮ 

Ὲ ₮ҹ תּ ̆ΐᵣ ⅞

ӥľ תּ  ᶏ ĿȂ 

תּ ῏ ̆Ὲ ῒז ₮Ȃ 

ԑɻ  

Ѓ҅Є῎ ҏ ╦ ‟ 

תּ ⌠ᵝ╠Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ⱶ  2016 1-6  2015  2014  2013  

̂ᾝ̃ 

0.14 0.81 0.67 0.79 

̂ᾝ̃ 

0.14 0.81 0.67 0.79 

̆Ὲ Ὲᴧ Ҍ 1,400 ҆ ̆

Ὲ 4,166.854̓ Ҍ 5,566.854҆ ̆

ⱴȂ תּ ῀⌠ľᾣ

ᴰ ֟ҙ Ŀȁľᾣ ᴰ Ҭ Ŀ̆

ץ ꜚῈ Һ ҙⱵ Ȃ ԍּת ΐ ѿ ̆ғ

֟ ѿ ̆ ֟ Ȃ ҉

̆ ᵞԍ҉ ̆

Ὲ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑᴰ  

Ὲ תּ Һ ԍľᾣ ᴰ ֟ҙ

Ŀ ľᾣ ᴰ Ҭ Ŀ̆ Ԋᴪ
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№ Ҋ̔ 

1ȁᾣ ᴰ ת ת ֟ҙ ╠ ̆Ὲ ҳ  

ᴪḤ ҙḤ Ҍ ̆ ѿ ᾣ̆ ᴰ

ת ת ҙ ԍ Ȃ ̆ ₮ ԅѿ ↓

ꜚ ᾣ ᴰ ת ת ҙ Ȃ ҙҊ №

̆Һ ȁ֜ ȁ ⱬ ҙȁ ȁ ̆

ԅ ҩ ҙ Ҋ̆ ҙ Ḡ Ҋ̆

ҙ ꜚԅᾣ ᴰ ת ת ̆ ₃ ΐ

Ȃ 

Ὲ ᵬҹ ᾣ ᴰ ҙ ᶫ ̆ ӊ ѿ ≠

ȁ֟ ȁ Ⱶ ᴨל ꜚᾣ ᴰ ҍᾣ ᴰ

ῃ ῤ ҙ Ȃ Ὲ ̆ ≠ԍ

Ὲ ѿ ȁ֟ ȁ ȁ ᴨל ℗̆ ⱬ̆

ҙ ᵝ ԈⱬȂ 

2ȁ ≠ԍῈ ⇔ ֟ ̆ Ὲ Ԉⱬ 

ᾣ ᴰ Ҍ ῀̆ ᾣ

̆ ᾣ ᴰ ֟ ᵬ ȁ ȁ ȁ

̆ ׆ ֟ ‗ ̆ Ὲ

֟ ⱳ ⱴ̆ ⱬ ⱬ ׆̆ ҹ

ᶫ ҹ ‗ ⱬ̕ ѿ ̆ ᾣ ᴰ Ҭ̆

Ҍ Ὲ̆ ⱴ ᾣ ᴰ ῏ ̆

̆ ֟ҙ ץ ╠ №̆ ῒ

ץ̆ Ὲ ᾢ ᵝȂ 

תּ ԍ Ὲ ᾣ ᵣ ̆

ᾣ ᴰ ȁ ת ⱳ ᴆ ̕ ̆ ԍ ᾣ ᴰ

Ҭ ̆ Ὲ Ữ ᾢ Ȃ תּ῏

Ὲ ֟ ȁ Ԉⱬ ⱬȂ 

3ȁ ≠ԍῈ ᾢ ֟ ȁ ֟  

Ὲ ₃ ֟ ⱬҌ ̆ ῤ ҙ Ὲ̆ ֟



ᾣ ᴍ Ὲ                                    ӥ 

 

382 

 

ⱬ ԍ ᾢ ᵝȂp ҍ ᴑҙ Ὲ̆ ֟

ץ ֟ ̆ ⱴ Ҍ ᾢ ̆

ᵬ ̆ ꜚ ֟ ⱬ ̆ Ҍ ̆ Һ

ᶏ ҍ ֟ ׅ Ȃ ̆Ὲ ℗ ̆ ῀

ԍ ֟ ֟ ׆̆ ֟ Ḡ̆ Ὲ ῤ

ҙ ᾢ ᵝȂ 

̆ ԍῈ ‪ ֟ ⱴ תּ̆ ֟

ѿ ̆ ῤῈ ‪ ֟ ȁ Ⱶ ᴪ₮

ѿ Ҋ Ȃᵖ ֟̆Ὲ ≠ ⱬ ѿ ̆Ὲ

‪ ֟ ȁ Ӟ ᴪ ӊ Ȃ 

҉̆Ὲ ȁ Ȃ 

ЃҎЄ ︠ ғ ָ ҟꜙ ῗ Ї הָ

Ԑ︠ ָ ɻ ɻ Ỵ ‟ 

1ȁ תּ ҍ ֲ ҙⱵ ῏  

Ὲ תּ ԍҺ ҙⱵ̆׆ ҙⱵ₮ ̆ Ὲ

ⱬ̆ Ὲ ֟ ȁ ֟ҙ ̆ Ὲ

Ⱶ ⱬȂ 

ᾣ ᴰ ֟ҙ Ὲ ῃ

῀ ᴠȂ ꜛῈ ֟ ̆

֟ ̕ ֟ ⱳ ̆ ᾣ ᴰ

ȁ֜ ȁ ⱬ ⱬ̕ ꜚῈ ֟

҉ ̆ Ȃ 

ᾣ ᴰ Ҭ Ὲ ῀ᾣ ᴰ Ḡ̆

ᴨל Ȃ ᾣ ᴰ ╠ ̆ └ ᾣ

ᴰ ̆ ֟ ̆ Ὲ Ԉⱬ̆ ⱴ

Ὲ Ữ ̆ Ὲ ֟ҙ Ȃ 

ᾟ̆ ץ Ὲ ҙⱵ ̆ Ὲ Ԉ

ⱬȂῈ ᾟ№≠ ᾟ Ҍ ֟ ȁ⇔ ҙ ץ̆
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⇔ ֟ҙ ̕ ѿ Ӟ ≠ԍῈ ֲ ̆

ֲ Ȃ 

2ȁ תԊּ׆ֲ ֲ ȁ ȁ Ữ ’ 

Ὲ ᵬҹ ᾣ ᴰ ֟ҙ ̆

Ῑ ῀̆ ԅѿ ҙ ү ⇔̆ ⱬ ̆ Ȃ

̆ ֲ ⌠92ֲ̂ῒҬ̆ ȁ ᵝ ֲ ᶛ

30%̃ ̆ ᾣ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ѿᵣ ȁ

ȁ֜ ȁ ף ҍת ҩҒҙ̆ ҹᾣ ᴰ ῤ

⇔ ⱬ ⇔ Ȃ 

Ữ ̆ ̆Ὲ ᾣ ᾣ ȁ№ ᾣ

№ ᾣ ꜚ Һ ᾣ ᴰ ̆ ῤ ᾢ

ᵝȂ ̆Ὲ Ғ≠60 ̆ῒҬ Ғ≠24 ̆ 30 ̆

6 Ȃ 

Ὲ̆ ֟ ԍ ȁ ⱬȁ֜ ȁ‚ ȁ ̆

Ҭ ȁҬ ᴑҙ ῏ ̆ ῃ 100

ҩ ̆ ҙҬᵝ Ȃ 

Ѓ Є  

ֲ ӥľ Ԋ  Ŀӊ

ľԓȁ ĿȂ 

Ѓ֒Є῎ Ԑɻ ָ ҏ └⅓

ᵲ₴  

Ὲ Ԋȁ ֲ ҉ ⌠℗ ᵬ₮

ӥľ Ԋ  Ŀӊľԓȁ

ĿȂ 

Ѓ῏ЄҲב  

2016 2 5 ̆ ֲ ԓ Ԋᴪ ῇ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ
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Ὲ Ὲ ȈȂ ֲῃ

ᵣ Ԋȁ ֲ ԅȇ῏ԍ ⌠℗

ȈȂ 

2016 3 1 ̆ ֲ 2015 қ ᴪ̆ ԅ҉ Ȃ 

Ḡ ҹ̆ ֲ ȇ῏ԍ Ὲ Ὲ

Ȉ ֲ Ԋȁ ֲ ȇ῏

ԍ ⌠℗ Ȉ Ⱶ ⱲῈ

ȇ῏ԍ ѿ ⱴ Ҭ Ḡ ᵬ Ȉȁȇ῏ԍ ѿ

Ḇ ẫ Ȉ Ҭ ᴪ└ ȇ῏ԍ

Ῥ ȁ ֟ ῏Ԋ Ȉ Ȃ 

Ҏɻ ⌐ⅎ  

Ѓ҅Є Ҏ ҅ ⌐ⅎ ⅎ ‟ 

1ȁ ҈ ѿ ≠№  

ֲ ȇῈ Ȉ ѿ ԓ ѿ ̆Ὲ № ≠ ̆

≠ №ӊ ↓῀Ὲ Ὲ ȂῈ Ὲ ҹῈ

Ύ №ӊԓ ҉ץ ̆ ҌῬץ ȂῈ Ὲ Ҍ ץ

╠ץ Ԏ ̆ ᶭ ╠ Ὲ ӊ╠̆ ᾢ ≠

Ԏ ȂῈ ׆ ≠ Ҭ Ὲ ̆ қ ᴪ‗ ̆ ׆ץ

≠ Ҭ ᴋ Ὲ ȂῈ Ԏ Ὲ ᵩ ≠ ̆

қ ᴍ ᶛ№ ̆ᵖ Ҍ ᶛ№ Ȃ қ ᴪ

╠ ̆ Ὲ Ԏ Ὲ ӊ╠ қ№ ≠ ̆

қ № ≠ Ὲ ȂῈ Ὲ ᴍҌ ҍ№ ≠

Ȃ 

ֲ ȇῈ Ȉ ѿ ԓ ԋ ̆Ὲ Ὲ ԍ Ὲ

Ԏ ȁ Ὲ ֟ ҹ ⱴῈ Ȃᵖ ̆ Ὲ Ҍ

ԍ Ὲ Ԏ Ȃ Ὲ ҹ ̆ Ὲ Ҍ ԍ

╠Ὲ Ύ №ӊԋ ԓȂ 
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ֲ ȇῈ Ȉ ѿ ԓ ҈ ̆Ὲ қ ᴪ ≠ №

ᵬ₮‗ Ὲ̆ Ԋᴪ қ ᴪ ңҩ ῤ ≠̂ ᴍ̃

Ԋ Ȃ 

ֲ ȇῈ Ȉ ѿ ԓ ̆Ὲ ≠ №

̆≠ № Ḡ ȂῈ ≠ №

ҹ̔ Ὲ ≠ ’ ῒז ’̆ ᴍ ט қ

≠Ȃ 

2ȁ ҈ ѿ ≠№ ’ 

2013 5 28 2012 қ ᴪ Ὲ̆ ῃᵣ

қ 10 ≠ 3ᾝ̂ ̃̆ ῍ ≠ 12,500,562.00ᾝ̆

№≢ԍ 2013 7 ȁ8  Ȃט

2014 3 20 2013 қ ᴪ Ὲ̆ ῃᵣ

қ 10 ≠ 3ᾝ̂ ̃̆ ῍ ≠ 12,500,562.00ᾝ̆

№≢ԍ 2014 5 ȁ6 2015 6  Ȃט

2015 3 31 2014 қ ᴪ Ὲ̆ ῃᵣ

қ 10 ≠ 4ᾝ̂ ̃̆ ῍ ≠ 16,667,416.00ᾝ̆

№≢ԍ 2015 5 ȁ6  Ȃט

ЃԑЄ ⌐ⅎ  

Ὲ ≠№ ӥľ Ԋ ĿӊľΈȁ

҉ ≠№ ĿȂ 

ЃҎЄ ╦ ⌐ ⅎ  

Ὲ ԍ2014 3 20 2013 қ ᴪ ȇ῏ԍ

Ὲ Ὲ ֲ ̂A ̃ ⇔ҙ ҉ Ȉ̆

ץ Ὲ ԍ2014 4 10 2014 ѿ ҳ қ ᴪ ȇ῏ԍ

ḱ Ὲ Ὲ ֲ ̂A ̃ ⇔ҙ ҉

Ȉ̆ ╠ ᶫ қ№ № ≠ ╠

қ῍֣Ȃ 
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ɻ2016 1ľ9 ҟ   

ֲ ҙ Ҍ≠ ̆Ὲ ̆ҙⱵ

 ̆ ֲ Ḡ ̆֞ ῒז ∞

Ԋ Ȃ ֲ 2016 1-9 ҙ ῀ 11,256.58҆ᾝ- 

13,076.85̓ ᾝ̆ ҉ 8,343.75̓ ᾝ 34.91%-56.73%̕ 2016

1-9 ‪≠ 1,186.78̓ ᾝ-1,588.02̓ ᾝ̆ ҉ 669.21҆ᾝ  

77.34%-137.30%Ȃ 2016 1-9 ‪≠ 1,020.22

҆ᾝ- 1,308.98̓ ᾝ̆ ҉ 401.62҆ᾝ 154.03%-225.93%Ȃ 
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  ︠  

҅ɻ︠ ‟ 

Ѓ҅Є ︠ ↔ 

2014 2 25 Ὲ Ԋᴪ ѿ ᴪ 2014 3

20 Ὲ 2013 қ ᴪ̆ץ 2014 3 26 Ὲ

Ԋᴪ ԋ ᴪ 2014 4 10 Ὲ 2014 ѿ ҳ

қ ᴪ ‰̆Ὲ ᴪῈᴧῈ ֲ Ҍ 1,400

҆ ̆Ҍᵞԍ 25%̆ תּ ῃ ԍ

Ὲ Һ ҙⱵ ῏ ᾟҍҺ ҙⱵ ῏ ꜚ Ȃ 

ЃԑЄ ︠  

ⱳ תּ̆ ᶭ ԍץҊ ̔ 

 
  

 
תּ῀ ’  

ѿ  ԋ  

1 

ᾣ ᴰ

֟ҙ

 

14,906.73 3,735.60 11,171.13 B201642011840291004 14,906.73 

2 
ᾣ ᴰ

Ҭ  
4,964.60 2,330.90 2,633.70 B2016420118402910003 1,836.19 

3 
ᾟҍҺ ҙⱵ

῏ ꜚ  
5,000    - 

Ὲ תּ ԍ҉ ̆Ὲ

ԇץ ‗Ȃ 

ЃҎЄ︠ Ҙ Ỵ  

ҹ Ὲ תּ ̆ תּ ᶏ ̆ ȇῈ Ȉȁȇ

├ Ȉȁȇ Ὲ ⇔ҙ ҉ Ⱳ Ȉ ῏ ȁ

ᴆ ̆Ὲ └ ԅȇּת └ Ȉ̆ תּ ԍ

Ԋᴪ‗ Ғ Ҭ ̆Ạ⌠Ғ Ғ ̆ Ḡ ȁ ȁ
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├֜ ῒז ῏ Ȃ 

תּ ⌠ᵝ╠̆Ὲ ̆

҉ Ȃ 

ԑɻ ︠ ғ῎ ҟꜙ ῗ  

Ὲ תּ ԍҺ ҙⱵ̆׆ ҙⱵ₮ ̆ Ὲ

ⱬ̆ Ὲ ֟ ȁ ֟ҙ ̆ Ὲ

Ⱶ ⱬȂ 

ᾣ ᴰ ֟ҙ Ὲ ῃ

῀ ᴠȂ ꜛῈ ֟ ̆

֟ ̕ ֟ ⱳ ̆ ᾣ ᴰ

ȁ֜ ȁ ⱬ ⱬ̕ ꜚῈ ֟

҉ ̆ Ȃ 

ᾣ ᴰ Ҭ Ὲ ῀ᾣ ᴰ ̆Ḡ

ᴨל Ȃ ᾣ ᴰ ╠ ̆ └

ᾣ ᴰ ̆ ֟ ̆ Ὲ Ԉⱬ̆

ⱴῈ Ữ ̆ Ὲ ֟ҙ Ȃ 

̆ᾟ ץ Ὲ ҙⱵ ̆ Ὲ Ԉ

ⱬȂῈ ᾟ№≠ ᾟ Ҍ ֟ ȁ⇔ ҙ ץ̆

⇔ ֟ҙ ̕ ѿ Ӟ ≠ԍῈ ֲ ̆

ֲ Ȃ 

Ҏɻ︠ Ίᵩ ‟ 

Ѓ҅Єᾩ ᴶ ֥ҟ  

֟ ȁ ‰ ֟ᵣ ȁ ҍ

Ⱶ ̆ Ὲ ֟ҙ ⱬ̆ ꜚῈ ֟ ȁ֜ ȁ ⱬ

Ȃ 

1ȁ  
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ᾣ ᴰ ת ת ֟ҙ ȁ ֟ҙ̆ ╠̆

ᾣ ᴰ ҕ ῤ ⌠ѿ ̆ ῒ ȁ֜ ȁ

ⱬ Ȃ ᾣ̆ ᴰ ⌠ ̆

ῃ ȁ Ԛּס ̕ ֜ ̆

ԍᾣ ᴰ ҍ ꜚ Ḃץ̆ Ḡ

ῃ ̕ ⱬ ̆ᾣ ᴰ ԍ ҩ ⱬ ̕

̆ ᾣ ᴰ ᵞȁ ᴰ ̆ ῃ ҉̆

ᶏ Ȃ҉ ᾣ ᴰ Ȃ 

ᾣ ᴰ Ҍ ῀ ץ̆ ֟ҙ ῐ ̆ ᾣ

̆ ̔̂ 1̃ ᵬ ȁ ȁ

ȁ ̂̕ 2̃ ҍᾣ ᴰ ῏

ȁ Ⱶ ̂̕ 3̃ ᾣ ᴰ

̆ ׆ ֟ ֟ ̆ ᾣ ᴰ

ᶫ Ҍᵖ ᶫ ѿ ֟ ̆Ӟ ᶫ ȁ

ⱵȂ ֓ ᾟ№ ᾣ ᴰ ֟ ᶫ

ⱬȁ֟ ⱬ ῃ ᵝ Ⱶ ⱬȂ 

Ὲ ᵬҹ ῤᾣ ᴰ ֟ҙ ᾢ̆

ľ863Ŀȁ ľᾣ ᴰ ֟ҙ Ŀȁ

Ḥ ȁ Ғ ȁ 20φ ȁ

֟ҙ ̆ ᾣ ᴰ ԅ Һ ֟ ̆

ῒҬ № ҹ ֟ ̆ҹ /Ὲ / ֜

ȁ ẫ ҍ Ῑȁ ῀᷅ ȁ ⱬ ҙ

ῃ ҍ Ҍ ᶫԅѿ ↓ ֟ Ȃ 

Ὲ ᾣ ᴰ ΐ ⱬ̆ ῤ ₃

ᾣ ᾣ └ᵬȁ ᾣ ᴰ ȁ ᾣ ᴆȁᾣ ᴰ Ḥ ת

̂ ľ ת Ŀ̃ȁᾣ ᴰ ῃ ῃ ҹѿᵣ ֟ ᶫ

Ȃ ↓֟ №≢ ֟ Ҭ ȁ ῃ ֟

Ҭ ȁ ֟ Ҭ ȁ ⱬ

ᵝ /3C / ̆֟ ȁ Ȃ 
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Ὲ ̆ ȁ֟ └ ȁ ȁ ȁ

ᴝ ԅ Ȃ ҹ ╠ ̆Ὲ ҹԅ ֟

Ҍ ⱬ̆ ѿ ֟ҙ ⱬ̆ └

̆Ḡ ᾣ ᴰ ῃ ᾢ ᵝ̆Ὲ ₡Ṣ Ԉ

ⱬ̆ ΐ Ȃ 

2ȁ ╠  

ᴪḤ ҙḤ Ҍ ̆ ѿ ᾣ̆ ᴰ

ת ת ҙ ԍ Ȃ ̆ ₮ ԅѿ ↓

ꜚ ᾣ ᴰ ת ת ҙ Ȃ ҙҊ №

̆Һ ȁ֜ ȁ ⱬ ҙȁ ȁ ̆

ԅ ҩ ҙ Ҋ̆ ҙ Ḡ Ҋ̆

ҙ ꜚԅᾣ ᴰ ת ת Ȃ ȇᾣ Ḥ

Ȉ 2̆011 ᾣ ᴰ ת ת ҹ28ַ ᾝ̆

⌠2017 ̆ᾣ ᴰ ת ת ᴪ ⌠107ַ ᾝȂ ᾣ ᴰ

ת ת ₃ ΐ ȂῈ ⅞

ᾣ ᴰ ֟ҙ ̆ ꜚᾣ ᴰ

ת ת ֟ҙ ̆ ̆ ╠ № Ȃ 

3ȁ ῤ  

ȁ ῤ ᾣ ᴰ ҍ ȁ

‰ ֟ᵣ ȁ ҍ Ⱶ ҈ҩ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ᾣ ҍ  

ᾣ ̂ ᾣ ȁᾣ

ȁ ⱬ ᾣ ᾣ ῀᷅ ̃ ᵣ

Һ̆ ᾣ ᴰ ȁ ת ⱳ ᴆ ҈ҩ

Ȃ 

̂2̃ ‰ ֟ ֟ᵣ  

11,000 ‰ ̆ ᵬ ֟ȁⱲῈ Ữד ̕ ᾣ ᴰ
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῏֟ ‰ ̆ ҍ ֟ ῏ ΐ

̕ ҍ ‰ ֟ ֟ ᵣ Ȃ 

̂3̃ ҍ Ⱶ  

ѿҩҍᾣ ᴰ ֟ҙ ȁ

Ⱶ ץ̆ Ⱶ ̆ ꜚῈ ֟ ȁ

֜ ȁ ⱬȁ ῃ ȂῈ

⅞ Ҋ ̔ 

֤Ҭ Ҭ Ҭῌ ҬҬ Ҭ

ῤ

֤
҉

ққ

 

4ȁ ᵀ  

̂1̃  

14,906.73҆ᾝ ῒ̆Ҭ 4,754.34҆ᾝ̆

4,146.90҆ᾝ̆ ֟ 750.00҆ᾝ̆ ḱ 1,255.49

҆ᾝ̆ 1,000҆ᾝ̆ ꜚ 3,000.00҆ᾝȂ҉

2 ῤ ῀Ȃ 

ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ ѿ  ԋ    

 2,852.60 1,901.74 4,754.34 31.89% 

 - 4,146.90 4,146.90 27.82% 

֟  - 750 750.00 5.03% 

ḱ  
483 772.49 1,255.49 8.42% 

 
400 600 1,000.00 6.71% 
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ꜚ ῀ - 3,000 3,000.00 20.13% 

 3,735.60 11,171.13 14,906.73 100% 

̂2̃  

  ᴇ̂҆ᾝ̃  ̂҆ᾝ̃ 

1 ‰№ ᾣ   120.00  4  480.00  

2 ᾣ   80.00  4  20.00  ת

3   20.00  8  160.00  

4 ᾣ ┴Ώ ꜛ   12.00  4  48.00  

5 ̂ ̃  20.00  2  40.00  

6 ᾣ ‛   15.00  4  60.00  

7 ᵞ ̂ ̃  5.00  2  10.00  

8 ‪   40.00  1  40.00  

9 ᾣ   100.00  5  20.00  ת

10   10.00  1  10.00  

11 ᾣ №   20.00  1  20.00  ת

12 ᾣ   300.00  1  300.00  

13 FP   5.00  2  10.00  

14   40.00  1  40.00  

15 └ ҆   20.00  1  20.00  

16 ᴰ   10.00  2  20.00  

17 ᵝ ᴰ   2.00  2  4.00  

18 ⱬᴰ   2.00  2  4.00  

19 ꜚ   80.00  1  80.00  ת

20 ᾣ   20.00  1  20.00  ת

21 353 ⱴ   0.20  4  0.80  

22 ᵞ   5.00  1  5.00  

23 ᾣ   40.00  2  20.00  ת

24   5.00  2  10.00  

25 ‛—   0.80  1  0.80  
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26 ᵞ   5.00  1  5.00  

27 ᾣ   8.00  2  16.00  

28 ᾣ   120.00  6  20.00  ת

29   0.80  6  4.80  

30 GPIB   0.80  6  4.80  

31 1X4ᾣ ῏  0.60  6  3.60  

32 ᵞ   5.00  2  10.00  

33 ꜚ   0.20  20  4.00  

34   5.00  40  200.00  

35   0.30  2  0.60  

36 353 ⱴ   0.20  20  4.00  

37   6.00  2  12.00  

38   3.00  1  3.00  

39   0.50  1  0.50  

40 ꜚ   0.20  10  2.00  

41 353 ⱴ   0.20  10  2.00  

42 ҈ ꜚ   2.00  10  20.00  

43   6.00  4  24.00  

44 ᾣ   40.00  2  20.00  ת

45 ꜚ   3.00  1  3.00  

46 ꜚ   0.20  10  2.00  

47 ᾣ   40.00  2  20.00  ת

48   5.00  2  10.00  

49   2.00  8  16.00  

50 ᵞ   5.00  2  10.00  

51   20.00  2  40.00  

52 ᾣ   135.00  3  45.00  ת

53 ᾣ   4.00  5  20.00  

54   20.00  5  100.00  
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55 ⱳ   3.00  5  15.00  

56   3.00  5  15.00  

57 ᾣ ⁞   3.00  5  15.00  

58 DFB-LD   3.00  5  15.00  

59   5.00  10  50.00  

60 OTDR  20.00  10  200.00  

61 ᵣ   30.00  1  30.00  

62 ᵣ   3.00  2  6.00  

63 ᵣ№   10.00  2  5.00  ת

64   1,004.00  1  1,004.00  

65 Ⱶ   3.00  4 12.00 

66 ҩֲ   0.50  20 10.00 

67 ῒז ᴆ  0.50  20 10.00 

68 ⱲῈ   30.00  10 300.00 

  350 4,146.90 

̂3̃ ᴆ  

 ᴆ  ᴇ̂҆ᾝ  ̃  ̂҆ᾝ  ̃

1 ֟ ꜚ  150.00 1 150.00 

2 
OfficeȁVisioȁAcrbatȁACDseeȁ

ⱲῈ ᴆ 
150.00 1 150.00 

3 ERP  300.00 1 300.00 

4 OA  50.00 1 50.00 

5  100.00 1 100.00 

    750.00 

   5ȁ ⅞ 

̂1̃ ֟ ҍ Ⱶᵣ  

Ὲ ᶭ ҍ Ⱶ ̆ ᾣ ᴰ

֟ҙ ῤ ̆ ֟ ̆ ץ ҹ

ҙⱵ ȁҺ Ҭ ֟ҙ ץ̆ ֤ҹ ̆ Һ ҹ
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Ҭ ῃ Ⱶ Ȃ ̆ Ⱶ ̆ ῃ

֟ Ⱶ ̆ Ὲ Ⱶ ̆

̆ᶏ Ὲ ҙ ԈҬḠ ᴨלȂ 

̂2̃ Ғҙ ᴝ 

ԍῈ ᾣ ᴰ ᾢ ҹ̆ԅ

̆Ὲ ⱴ ᴝ ̆ ȁҒҙ ᾣ ᴰ

ҍ ҙ ̆ ѿ ȁ Ғҙ ᴝȂ 

6ȁ  

ᾣ ᴰ ҍ ⅞ ԍ қ

23 ̆ Ὲ ҉ 11,000 ̕  

ҍ Ⱶ ԍ ̆ ֤ 1,000

ҙᵟ ԍⱲῈȁ֟ ᴏ ֲ ̕ῒז № 350

‰̆ ҙȂ 

7ȁ ’  

Ḡ ̆ қ Ḡ

Ḡ ᵀ Ȃ 

8ȁ Һᵣ ⅞ 

Ὲ ̆ ҹ24ҩ ̆ ΐᵣ ⅞ Ҋ̔ 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

2

2 

2

3 

2

4 

‰  
                                                

                                                 

ḱ                                                 

 
                                                

ֲ

ҍ  
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҉

 
                                                

9ȁ №  

תּ ̆ ῤ̆ Ⱶ

ῤ ҹ19.86%̆ Ⱶ‪ ṿҹ5,360.32̓ ᾝ̂i=11%̃ ̆

6.02 ̂ 2 ̃̆ ≠ ҹ18.39%Ȃ 

ЃԑЄᾩ ᴶ Ҳ  

Ὲ ╠ ᾣ ᴰ ҉̆ ᾣ ᴰ

ת ת ҙ ῏ ╠ Ữ ̆

4,964.60̓ ᾝȂ ̆ ץ ꜛῈ ῏ ̆

ᾢ ᵝ̆ Ὲ Ԉⱬ ⱬȂ 

1ȁ ҍ  

╠ ҩ ᾣ ᴰ ̆p ᾣᴰ ԍ

̆ ȁ ̆ ֲ ⱬ ̆

Ȃᾣ ᴰ № ̆ ҩ

ῒ ֟ҙ ╠ ̆ ᾣ ᴰ ȁ

Ȃ № ᴰ ̆ OTDR ⌠DOTDR̆

OFDR̆ BOTDR̆COTDR̕ ₃Ὲ ⌠ 100Ὲ ̆֟

№ Ӟ Ȃ ׆̆ ⌠

Ԛ Ȃ ׆̆ ᾣ

⌠ ᾣ ȁ ȁ ᵣ ᾣᴰ Ȃ

֓ ֟ ȁ ⇔ ΐ ̆ ᴑҙ

ⱬ Ȃ 

ᾣ ᴰ Ҭ̆ Ҍ ̆ ᾣᴰ ֟

₮ ̆ ῐ ᴰ Ὲ Ӟ ⱴ῀⌠ ҙҬ̆ Ԋᾣ׆

ᴰ ᴑҙ ԅ ̆ Ӟ ̆ ᶏᴑҙⱴ

⇔ ȂῈ ֽᶭ ҙ ҍ Ԉ
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Ȃ Ὲ̆ Ҭ ҍ ᾣ ᴰ ῃ ֟

Ȃ 

Ὲ ╠ ΐ Һ ֟ ᾣ ᴰ Һ̆ ᾣ ҍ

ȁ ᾣ ᴰ ȁᾣ ̆҉

ȁ֜ ȁ ⱬ ֟ҙ Ȃᵖ

׆ ᵬ̆ҹץ ᴑҙ Ὲ̆ ᴨ̆ל

Ữ Ҍ ᾣ ᴰ ̆ № ᾣ ᴰ ȁ ┴Ώ

ᾣ ȁTDLAŜ ᵣ ᾣ ᾣ ̃ ̆

Ҭ ԍҌ ӊ ȂῈ ⱴ ᾣ ᴰ ῏ ̆

̆ Ὲ Ὲ̕ ֟ҙ ץ

╠ №̆ ῒ ҹ̆Ὲ

֓╠ ᶫ Ȃ 

2ȁ ῤ  

̂1̃  

Ҋ₃ҩץ ῤ : 

1̃ 4,000 Ҭ ̕ 

2̃ ҍ ῏ ҍ ᴆ̆ Һ ᾣ Ҝ ꜛ

ȁ ҍ ꜛ ȁᾣ ȁᾣת ̕ ᴆҺ

ᴆȁ ץ ⱲῈ ᴆȂ 

3̃ ᵣ ̆ ᾣ ᴰ Ҭ ̆ᾣᴰ

ת ῏ Ҭ ᾣ̆ᴰ ῃ ҍ Ҭ ֟

Ҭ Ȃ 

̂2̃Һ  

ҍῒזῈ ᵬ ̆

ᵖҌ ԍץҊ₃ҩ ̔ 

1̃ ┴Ώᾣ ҍ  

ᾣ ᴰ Һ № ̂SDM ȁ̃ № ̂TDM̃ №

̂WDM̃ ȂῒҬ̆ № ̆ᴰ ӊ
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̆ ұ ᵞȁḤ ғҌ ᾣ └̆ᵖ ȁ

ⱳ ≠ ᵞ̕ № Һ ԍ № ᴰ

ԍ № ᴰ ̆ ң № ᴰ ῤ ԅ

Ȃ ԍᾣ ᴰ ֽ ȁ Ȃ ԍ

ᾣ ᴰ ⱬ̆ᵖ Ḥ ȁ

ȁ ֜ Ȃ № ᾣץ ᾣ ‰№ ᴰ

ҹף ̆ῒᴨ Ḥ ȁᴰ ȁ ̆ᵖ ᾣ └̆

Ҭ ᴰ ѿ Ҍ 30ҩ̆ ғᾣ ᾣ ҩ└ ̆ ̆

ȁ Ȃ ᾣ ᴰ Ҍ ῃ

̆ ᾣ ᴰ └ȁ ᴆ ̆

ᾣ ᴰ ̆ ‗ ╠ᾣ ᴰ ȂῈ ⅞ └

┴Ώᾣ ↕ ץ └̆ Ὲ ֟ ԑ

̆ Ҍ Ȃ 

2̃ № ᾣ ᴰ ῀᷅  

ᾣ ᴰ ̆ᾣ ῃ ԅ

Ȃ ῤ ᾣ ֟ Һ̆ ֟ ≠ ᾣ Ạᴰ ̆

ԍᾣ № ᾣ ֟ ̆ῒ ᵬ ȁ

Ȃ ԍ№ ᾣ ᴰ № ⌠ ⱳ ̆Һ

ԍ´Ԋ ȁ ȁ ȁ ̆ ╠ Һ ᶫ ҹ

Ȃ ԍ ῤᶏ ̆ ֟ ᴇ ҹ ̆ ⌠ ̕

̆ ȁ֟ ̆ ֟ ȁ ȁ ȁ

҉̆ᴪ ҌḂ̆ Ḡ ԅ ȂῈ ₮

ԍᾣ ᾣ ꜚᴰ ᾣ ֟ Ὲ ῤ

ᴨ̆לᵖ ⱴ̆ᴨלᴪҦ ̆ ᵄ

҉ Ȃ № ᾣ ᴰ ῀᷅ ̆

̂ Ὲ ҉ Ὲ ̃ ῀᷅ȁ ȁ ҹ ῃ ̆ ץ

֟ ԑ ̆ Ȃ 

3̃ ԍ TDLAS ᵣ ҍ֟  

ȁ ȁ ȁ ⱬ ҙ ֟ Ҭ̆ ȁ‰
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ȁ ȁ ȁ ᵣ ꜚ └ ҹ ╠֗

‗ ӊѿȂᾣ ᵣᴰ ΐ ᴰ ⱳ ̆ᴰ Ḥ ̆

ⱬ ̆ғ ȁ ȁ ̆ ̆ ̆ ԍ

ᵣ ̆ ⌠ԅ Ȃ 

ԍ TDLAŜ ᵣ ᾣ ᾣ ̃ ᵣ

ᵣ ᾣ ̆ ᵣ ̆ ᾢ ȁ

ѿף ᵣ Ȃ ԍ ᵣᴰ ֟

ΐ ֟ ᾢ ̆֟ ̆ ᵞ̆ ⱬ ̆

̆ ԍ ᴨ ̆ ≢ ԍ ȁ ȁ ȁ ⱬ

ҙ ȁ ᵣ ץ̆ ῃԊ ̆ ῃ

Ḡ ⱬ̆֟ ΐ ╠ Ȃ 

3ȁ ᵀ  

̂1̃  

4,964.6҆ᾝ̆ῒҬ ῀ 1,579҆ᾝ̆ ῒ

ז ῀ 685.6҆ᾝ̆ ῀ 2,700҆ᾝȂ҉

2 ῤ ῀Ȃ 

ΐᵣ Ҋ̔ 

  ᵀ ̂҆ᾝ̃ ᶛ(%) 

1  1,579 31.81% 

2 ῒז  685.6 13.81% 

3  2,700 54.39% 

  4,964.6 100.00% 

̂2̃  

  ᴇ̂҆ᾝ̃  ̂҆ᾝ  ̃

1 ᾣ  YOKOGAW̃ 20 20 400̂ת

2 Ḃ ᾣ  EXFÕ 10 10 100̂ת

3 ᾣ ̂ ᵟ S-178̃  5 20 100 

4 ᾣ ̂ ̃ 12 10 120 

5 ᾣ ת OTDR 5 10 50 

6 ᾣ  50 10 5 ת
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7  10 4 40 

8  4 10 40 

9 ᾣ  0.5 4 2 

10  2 20 40 

11  5 10 50 

12 Ḥ  2 6 12 

13 EMC  50 2 100 

14 Ⱶ  2 10 20 

 6 3 2 ת 15

16 ᾣ Ҝ ꜛ  1000 1 1000 

17  13 4 52 

18  0.75 2 1.5 

19  0.1 5 0.5 

20  0.5 1 0.5 

21  1 1 1 

22  1 2 2 

23  0.5 4 2.0 

24 ᵞ —  0.75 2 1.5 

25 ᾣ  5 10 0.5 ת

26 Ḃ  2 4 0.5 ת

27 ᾣⱳ  0.5 10 5 

28 ᾣ ⁞  1 10 8 

29  0.3 5 1.5 

30 UPS  10 5 50 

31  0.5 40 20 

32  0.3 5 1.5 

33 ҍ ꜛ  130 1 130 

34 ҆  8 2 16 

35 ꜚ  20 2 40 

36 ҍ  5 2 10 

37 ᵝ ҍ  5 2 10 

38  25 2 50 

    2,540 
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̂3̃ ᴆ ΐ  

 ᴆ  ᴇ   

1 ȁ ȁ ᴆ ΐ ᴆ

ᴆ 
30 1 30 

2 ⱲῈ ᴆ 30 1 30 

3  100 1 100 

    160 

   4ȁ  

ԍ қ 23 ̆ 4,000

ⱲῈ ᵬҹ Ҭ ⱲῈȂ 

5ȁ ’  

Ḡ ̆ Ḡ Ḡ ᵀ

Ȃ 

6ȁ Һᵣҍ ⅞ ’ 

Ὲ ̆ ҹ24ҩ ̆ ΐᵣ ⅞ Ҋ  ̔

ᴋⱵ  

( ᴍ)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

2

2 

2

3 

2

4 

ȁת

 
                               

      
   

 

 
                             

      
   

Ҭ

 
                                

      
   

ȁҬ

 

                             

      

   

Ҭ

 

                              

      

    

Ҭ

 
                               

      
    

ֲ ̆
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7ȁ №  

ң ῤῃ ̆ Ҍ Ȃ 

̂҈̃ ᾟҍҺ ҙⱵ ῏ ꜚ  

1ȁḠ ᾟ ꜚ  

ᾟ ꜚ Ὲ ⱬ̆ Ὲ ⱬ̆ Ӟ

ҹῈ ȁ ֟ ̆ ȁ ᶫ Ȃ

ῒ Ҋ₃ҩץ ̔ 

̂1̃ ⱬ̆  

Ὲ ╠ ̆ѿ ץ Һ ῀⌠ ֟

҉̆ ֟ ̆ Ḥץ ץ

̆Ὲ Ḡ ѿ ץ

Ȃ 

̂2̃Ὲ ⱴ ⱬ  

Ὲ ⱬ Ὲ ֟ҙ ῏ ̆ ҍῈ

ᾢ ȁ ῏Ȃ ῒ Ὲ ᾣ ᴰ ̆

Ҍ Ҍ ֟ҙ ̆ Ὲ Ҍ

̆ ȁ ̆ ԍҹ ȁ ԍ

̆ ѿ ȁԅ ҙ ᴝȂ ֓

Ὲ ⱬ Ȃ 

̂3̃Ὲ ҙⱵ  

Ὲ ѿ ҍ ҙⱵ ̆ ╠ ȁ

ȁ֟ ֟ȁ ȁ ט֜ Ⱶ ̆ ҙⱵ

Ὲ ῀ ҍ ̆ Ҭ

ȁ Ҭ ḠḠ ȁ Ḡ Ḡ ῤ Ḡ ̆

Ὲ Ȃ 
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̂4̃ Ὶ ȁ  

╠ ῤ׆Ԋᾣ ᴰ ת ת ҙ ᴑҙ ̆p Ҍ ̆֟

ҙ Ҭ ᵞ̆ Ὲ ᶫԅ ᴆȂῈ

ץ ҉ ҹ ᾟ̆№≠ ᾟ ꜚ ̆ ᾣ ᴰ

֟ҙ ᵈ̆ ȁ ᵬ ̆ҍ Ὲ Һ

ᴑҙ ᵬҍ ̆ ῏ ̆⇔ ̆

ҙῤᴨל Ҭ ̆ᶏῈ ẫ ȁ Ȃ 

̂5̃Ὲ ̆ ᵬ  

ᵬҹῈ ᾣ ᴰ ╠ ԍ ῐȁ╠ ̆ῒ

ׅ ԍҌ ӊҬ̆ Ὲ ῀ ץ

ᾢ ̕ ̆ᾣ ᴰ ҹ ̆ ҩ ҙ

Ҍ ̆ Ὲ Ҍ ֟ ȁ⇔ ҙ ꜚ ֟

ҙ ̕ ̆Ὲ Ḡ ץ ⇔ ֟ҙ

Ȃ ̆Ὲ ᵬ Ȃ 

̂6̃ תּ ֲ  

Ὲ ץ ⇔ ᴑҙ̆ ֲ ᴝ Ὲ Ḡ

ᴨל ᴆȂῈ ╠ ֲ 92ֲ̆ ∆ ԅѿ

ΐ ѿ ⱬ ᴝ̆ᵖҍῈ ⅞ ̆

ֲ ᴝ Ȃҹ ̆Ὲ Ҋѿ ֲ ⅞̆

ῤ ֲ ̆ⱴ Ὲ ֲ Ữ ̆ Ὲ ⱬȂ҉

ֲ ל ⱴῈ ₮̆ Ὲ Ữ ѿ Ȃ 

2ȁ  

ԍ ̆Ὲ Ҥ ȇּת Ⱳ Ȉ̆ ҙⱵ

Ҥ ᶏ Ȃ ԍῈ Һ ҙⱵ Ҍ̆ ԍ

├ ȁ ȁ ȁ⇔ҙ ץ ҹֲז ᶫ

Ⱶ ꜛ Ȃ 

Ὲ תּ ⌠ ̆ Ὲ ⅞ ֟ ̆

ᶏ ⅞̆ ֜ Ԋᴪ Ȃ 
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3ȁ ᾟ Ὲ Ⱶ ’  

תּ ⱴ ⌠ᵝ ̆ ѿ Ὲ ễṽ ⱬ ֟

ꜚ Ȃp ꜚ Ҍ ̆ Ὲ ῤ ҳ‪ ֟

Ҋ Ȃ Ὲ ῒתּז ץ Ὲ Ὲ̆

≠ ⱬ Ҍ ⌠ Ȃ 

4ȁ ᾟ Ԉⱬ ᵬ  

תּ ⱴ ⌠ᵝ ҹ̆Ὲ ҙⱵ ᶫԅ

̆Ḡ ԅῈ ҙⱵ ≠ ̆ ≠ԍῈ ҙⱵ ̆

̆ᴨ Ὲ Ⱶ ׆̆ Ὲ ԈⱬȂ 

ɻ Ԑᴰ ︠ ⅎ   

Ὲ ԍ2014 3 26 ԅῈ Ԋᴪ ԋ ᴪ ̆ ԅ

῏ԍ ȇ῏ԍῈ Ὲ ֲ ̂A ̃ תּ

ῒ Ȉ̆ Ԋᴪ תּ ԅᾟ

№ ̆ ҹ תּ ΐ Ȃ  

2013 ȁ2014 ȁ 2015 ȁ2016 1-6 ̆Ὲ ҙ ῀

№≢ҹ17,298.94̓ ᾝȁ17,986.16̓ ᾝȁ18,369.13̓ ᾝȁ6,239.64҆ᾝȂ ῤ̆

Ὲ ῀ ̆ ֟ ȂῈ Һ ֟ ֟

̆֟ ≠ ȁ֟ ѿ Ḡ Ȃ ҙⱵ ̆Ὲ ֟

Ҍ ̆֟ ҹҙⱵ └ Ȃҹ ̆ ᵞ֟

Ὲ ҙⱵ Ὲ̆ ⱴֲ ֟ ῀ ᶏ̆ Ὲ

֟ ̆p Ὲ ҙⱵ Ҍ ȁ Ҍ ̆

Ὲ ֟ Ҍ ҍ Ȃ תּ

֟ ̆ ̆ᴨ ֟ ̆ Ὲ ⱬ

̆ Ὲ ᵣ ̆ Ὲ ≠ ⱬȂ תּ

ԍҺ ҙⱵ ̆ҍῈ ֟ Ȃ 

 2016  6  30 ̆Ὲ ֟ ҹ34,121.42̓ ᾝ̆ ԍ Ὲ

қ ҹ26,275.98̓ ᾝ̆ ╠Ὲ ׅ ԍ ‪̆ ֟
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ҬȂ תּ ҹ24,871.33̓ ᾝ תּ̆ ⌠ᵝ ѿ Ὲ

ⱬ̆ ⱴ‪ ֟ ̆ Ὲ ᵣ ⱬȂ תּ

̆ ᴪḆ ֟ ̆ Ὲ ⱬ̆ Ὲ

֟ ȁ ֟ҙ ̆ Ὲ Ⱶ ⱬ̆ ꜚῈ ֟

ȁ֜ ȁ ⱬ Ȃ תּ ѿ

Ὲ Ⱶ ’̆ҍῈ Ⱶ ’ Ȃ  

 2016  6  30 ̆Ὲ ֲ ҹ 92ֲ̆ Ὲ

33.70%̆ҍῈ Һ ҙⱵ ῏ Ғ≠ 60 Ȃᵬҹ ῤ Ԋᾣ׆ ᴰ

ת ת ҙ ᴑҙӊѿ̆Ὲ ҹ ȁῈ ȁ

῀᷅ ȁ ȁ ẫ ҍ Ῑȁ

ҍ Ҍ ᶫԅѿ ↓ ᾢ ֟ Ȃ

ῤ̆Ὲ Ҍ ̆ ֟ ̆ ȁ֜ ᴰ

Ḡ ᾢ ᵝ Ὲ̆ ⱬȁ ₮ѿ ↓ΐ

Һ ֟ ȂῈ Һ ֟ ᾣ ȁᾣ

ΐ ̆֟ ῤ╠↓ȂῈ ⱳ ֟

ᾣ ῀᷅ ȁ ⱬ ᾣ ̆ү ԅῈ ֟ ̆

ᶏῈ ҙⱵ ᵈ⌠ ⱬȁ ̆ Ḇ ԅῈ ҙ ῀ Ȃ

Ὲ̆ ᾣ ᾣ ȁ№ ᾣ №

ᾣ ꜚ Һ ᾣ ᴰ ̆ ῤ ᾢ ᵝ Ὲ̆

ҹ ᾣ ᴰ ֟ҙ Ҭ ҍ ֟ Ȃּת ֟ҙ

ῤ ҍῈ ̆ ғῈ ΐ Ҭ

̆ Ὲ ҍ תּ Ȃ 

Ὲ ѿ Ғҙȁ ȁ ̆ΐ ⱬȂῈ └

ԅ ҹῃ └ ̆ ԅ ῤ └̆ ԅ

ҙⱵ ᵣ ̆ ȁ ֟ȁ ῏ └ ԅ ‰Ȃ

ῤ Ὲ̆ ԅ Ὲ └ ῤ └ Ὲ̆ Ҥ

҉ Ὲ ᵬ̆ ѿ ֲ ᾟ̆№ қ ᴪȁ

Ԋᴪ Ԋᴪ Ὲ ‗ ȁ ᵬ ȂῈ ⱬ

ҍ תּ Ȃ 
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҉ Ὲ̆ Ԋᴪ № ҹ Ὲ̆ תּ ҍ ҍῈ

֟ ȁ Ⱶ ’ȁ ⱬ ̆ ΐ

╠ ≠ ⱬ̆ΐ ȂῈ ᶏ תּ ̆

Ὲ Ȃ 
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҅   Ὶל Ԑ  

҅ɻ ꜙ  

ӥ ̆ Ὲ ῒ Ὲ Ⱶ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є  

1ȁ2010 8 ̆ ᾣ ҍ ү ҙ ᴍ Ὲ ȇ ү

ȁ Ȉ̆ ᾣ ү

ȁ ̆ ҹ 458҆ᾝȂ

ΐᵣ֜ ῤ ҹ̔ ȁ ȁ ҙ ᴆȁҳ ӄ ̆

ȁ₮῀ ȁẢ ȁ ȁῈ῍ ȁ ȁ

ט̕ ҹ̔ ט

70%ȁ 90 ῤ ט 95%ȁ 2

Ḡ ט 5%Ȃ2012 3 ̆ №≢ ңᴍ ᾟ ̆

№≢ ⱴ 43.2҆ᾝȁ2.65҆ᾝȂ 

2ȁ2011 3 ̆ ᾣ ҍ Ὲ ȇ

ῤ ҈ ȁ ԓ ẫ ҍ ῃ ҍ

ӥȈ̆ ᾣ ҍ ̆ ҹֲ 13,693,739

ᾝ̆ט ҹ ҙҺ №  Ȃט

3ȁ2011 6 ̆ ᾣ ҍ Ὲ ȇ ӥȈ̆

ᾣ ᶫ ꜚ ᴆ ҍ ῏ ȁḠ ȁᵄ

Ⱶ̆ ҹֲ 590҆ᾝ̆ט ҹ̔ ט 10%ȁ⌠ ט 60%ȁ

∆ ט 25%ȁ ט 5%Ȃ ԅ ꜚ

̆ ҹֲ 59҆ᾝȂ 

4ȁ2011 12 ̆ ᾣ ҍҬ῍ ⱲῈ ȇ

ᵟ ᾣ ᾣ ᶶ ῏

Ⱶ ӥȈ̆ ᾣ ᶫ Ⱶ̆ ҹֲ
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5,528,320ᾝȂט ҹ̔ ӊ ט 30%ȁ

ט 80%ȁ ט 95%ȁ 5%ᵬҹ Ḡ Ȃ 

5ȁ2012 6 ̆ ᾣ ҍ ᾣ֜ Ὲ ȇ

Ȉ̆ ᾣ ᶫ ̆ ҹֲ

11,000,000ᾝȂΐᵣ֜ ῤ ҹ̔ᾣ ̂ ȁ ҉ץ

ᴆ̃1130 ̆ᾣ ᾣ Ḥ 77 ט̕ ҹ̔ 5

ῤ ט 20%ȁ ѿ ╠ 5ҩ ᵬ ט 30%ȁ ԋ ╠ 5

ҩ ᵬ ט 25%ȁ ҈ ╠ 5ҩ ᵬ ט 20%ȁ Ḡ 5%Ȃ 

6ȁ2012 12 ̆ ᾣ ҍ Ữ ԋ҂̊

ȇ Ḥ Ȉ̆ ΐᵣ֜ ῤ ҹ̔ ᾣ

Ḥ ȁ ᶫ ȁ ȁ

ᵬ̆ ᴇ ҹֲ 550҆ᾝȂ ᴇ № ט Ⱳ ̂

ט 10%ȁ⌠ 50%ȁ 35%ȁ Ḡ 5% Ȃ̃ 

7ȁ2013 6 ̆ ᾣ ҍҬ ᴍ Ὲ қ №Ὲ

ȇᾣ ᾣ Ȉ̆ ᾣ ᶫ

ᾣ ᾣ ̆ 2016 6

30 ט̆ ҹ̔ ⌠ 3ҩ ῤ ט 95%ȁ Ḡ 5%Ȃ 

8ȁ2013 8 ̆ ᾣ ҍ ֜ Ὲ

ȇ Ὲ ӥȈ̆ ᾣ

ꜚ ῏ ᴆ ḱ ̆

ҹֲ 5,588,082ᾝȂΐᵣ֜ ῤ ҹ̔ᾣ Ḥ 16 ȁᾣ Ḥ

19 ȁ ᴆ 7 ῒז ꜚ ᴆ ט̕ ҹ̔

15ҩ ᵬ ῤ ט ᴇ 95%ȁ ᴋ ̂36ҩ ̃

15ҩ ᵬ ῤ ט ᴇᵩ Ȃ ȇ

Ȉ̆ ᾣ ᶫ

ȁ ̆ ҹ 321,000ᾝȂ 

9ȁ2013 10 ̆ ᾣ ҍ Ԑ Ḥ Ὲ ȇ Ȉ̆

ᾣ Ԑ Ḥ Ὲ IBM P550ȁIBM V7000ȁIBM 

B24ȁIBM ֟ ̆ ҹֲ 11,058,625ᾝ̆ט ҹ̔
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╠ ט 90%̆ ⌠ 30 ῤ ט 10%Ȃ 

10ȁ2013 11 ̆ ᾣ ҍ Ὲ ᵬҹ

ֲҍ ֲ Ὲ ȇ ӥȈ̆ ῍

Ὲ K59+080ĺK229+571.587

ḱ ῃ ⱵȂ2013 12 ̆ ᾣ ҍ Ὲ

ȇ Ὲ GZJD-6

̂HBSJ-201306JT-005002̃ ᵣ ӥȈ̆ ᾣ ᾣ ꜚ

̆ ҹֲ 13,652,998.80ᾝȂΐᵣ֜ ῤ ҹ̔ᾣ

ᾣ 48400 ȁᾣ ᾣ 23 ȁ └

17 ῒז ᴆ ץ̆ ט̕ ҹ̔

GZJD-6 ⌠ Ὲ ᵬ̆ҹ

ֲ Ὲ ԓҩ ᵬ ῤ̆ ҙҺ

ט ᶛ ῤ ט ᾣ Ȃ 

11ȁ2014 2 ̆ ᾣ ҍ Ὲ ȇ

Ȉ̆ ᾣ ẫ ҍ ̆

6,241,969ᾝȂ ҹ̔ ᴆῤ ȁ

ᴆ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ7 Ḡ

ῤ Ḡḱȁ8 ῤ ḱ ῃ ᵬῤ ט̕ ҹ̔

̂6,001,969ᾝ̃ 70% ט ̆ ῃ ֜

ҙҺט 7 ҩ ᵬ ῤ ט 95%̆ ▼ᵩ 5%ҹ

Ḡḱ ̕ ̂240,000ᾝ̃ 8 №  Ȃט

12ȁ2014 5 ̆ ᾣ ҍ Ữ ᴋῈ ȇᾣ

ᾣ Ȉ̆ ᾣ Ữ

ᴋῈ ᶫ 52 ᾣ ᾣ ̆ ҹ 6,898,000ᾝȂ

ט ̔ ט ᴇ 20%̆ ֟

ט ᴇ 75%̆ ▼ᵩ 5%ᵬҹ Ḡ ̆ Ḡ ט ̆Ҍ ≠ Ȃ

Ҭ̆ ̆ 6 ת ≠ץ ᶏ ̆

2014 10 ᾟ ̆ 6,843,400ᾝȂ 

13ȁ2014 6 ̆ ᾣ ҍ ᾣ ֜ ҍ └ Ὲ
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ȇ Ὲ GZJD5 Ȉ̆ ᾣ

ᾣ ֜ ҍ └ Ὲ ᶫᾣ ᾣ ѿ ̆ ҹ

6,241,595.66ᾝȂΐᵣ֜ ῤ ҹ̔ᾣ ᾣ 26700 ȁᾣ ᾣ

Ḥ 13 ȁ ᴆ 1 ȁ ᴰ ᾣ 8 ᾣ ᾣ

ᴆ̕ט ̔ ̆ ҙҺט ט Ȃ

֟ Ḡ ҹ Ḡḱ ̆ 24ҩ Ȃ 

14ȁ2014 7 ̆ ᾣ ҍҬ ᴍ Ὲ №Ὲ

ȇ - ꜚᾣ ῀᷅ ӯ Ȉ̆

ᾣ Ҭ ᴍ Ὲ №Ὲ ᶫ ꜚᾣ ῀᷅

8 ̆ ҹ 6,031,620ᾝȂט ̔ ῃ ⌠ ̆

∆ ҈ ῤ̆ӯ ט ᴇ 70%̆

҈ ῤ̆ӯ ט ᴇ 90%̆ ▼ᵩ 10%ᵬ

ҹ Ḡ ̆ Ḡ 1 ҈  Ȃט

15ȁ2014 8 ̆ ᾣ ҍ Ԑ Ὲ Ὲ YSJD-3

ȇ ӥȈ̆ ᾣ Ὲ

YSJD-3 11 ᾣ ꜚ ֟ ᶫҍ

̆ ҹ 6,990,000ᾝȂ 

16ȁ2014 6 ̆ ᾣ ҍ Ὲ ᵬҹ

ֲҍ ֲ Ὲ ȇ ӥȈ̆ ῍

₇ Ὲ ȁ Ὲ ү̂ ̃

Ὲ ̂ ̃ ̂ ̃K111+640~K119+051

҈ JDSG-3 ̆Һ ῤ ҹ

̂ ᵞ ȁ ȁ ȁ ꜚ ̃ ȁ ȁ

ḱ Ȃ2014 8 ̆ ᾣ ҍ Ὲ ȇ

ᵣ Ȉ̆ ᵣҬ ľ Ὲ ҈ Ŀ

ᵬ ̆ ᾣ ᾣ ꜚ ȁᶫ ȁ

̂ ȁ̃ ȁ ᴋ Ⱶ Ԋ Ȃ ҹֲ

9,240,000ᾝȂ 

17ȁ2014 8 ̆ ᾣ ҍҬ Ὲ ҂ԋԋ
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ȇ Ȉ̆ ᾣ Ҭ Ὲ ҂ԋԋ ᶫ

ᴆ֟ ̆ ҹ 11,080,000ᾝ̆ΐᵣ֜ ῤ ҹ

570 ȁ Ἕ 40 ȁῃ Ἕ 4 ȁ Ữ ↓ IPSAN32 ȁ

Ữ 94 ȁҒ 1502 ȁ Ⱶ 5 ȁ ᵣ Ⱶ 12 ȁ

Ⱶ 2 ȁ ᴆ 1 ץ ῏ ᴆ̆ט

̔ 7 ῤ ט 30%̆ 3,324,000ᾝ̆

⌠ ṿ 10 ῤ̆ ⌠ט 7,656,000ᾝ̆ᵩ 100,000ᾝ

20 ῤ  Ȃט

18ȁ2014 9 ̆ ᾣ ҍҬ ᴍ Ὲ №Ὲ

ȇ ꜚᾣ ῀᷅ ӯ Ȉ̆ ᾣ

Ҭ ᴍ Ὲ №Ὲ ᶫ ꜚᾣ ῀᷅ 8

̆ ҹ 5,393,830ᾝȂט ̔ 25ҩ ᵬ ῤ ט

30%̆ ῃ ⌠ ט 80%̆

̆ ט 95%̆ ▼ᵩ 5%ᵬҹ Ḡ Ȃ 

19ȁ2014 9 ̆ ᾣ ҍ қ Ḥ Ὲ ȇ

֜ 1 ѿ ̂ Ғ Ḥ ̃

Ȉ̆ ᾣ қ Ḥ Ὲ ᶫ

֜ 1 ѿ ̂ Ғ Ḥ ̃ ̆

̆ ҹ 2,065҆ᾝȂט ̔ ̆

30% ט ט ̆ῒᵩ №  Ȃט

20ȁ2015 3 ̆ ᾣ ҍ Ὲ ȇ ֜

6 ѿ ꜚ Ȉ̆ ᾣ

Ὲ ᶫ ֜ 6 ѿ ꜚ

ᴆ̆ ̆ΐᵣ֜ ῤ ҹᾣ ᾣ └ 28 ̂ῒҬ 1

ҹ ȁ̃ᾣ ᾣ 76KM̂ῒҬ 1KM ҹ ȁ̃ ᴆ

Ғ ΐѿ ̆ 520҆ᾝȂט ̔ ט 10%̆ ⌠ 60%̆ ∆

ט 95%̆ ט 5%Ȃ 

21ȁ2015 5 ̆ ᾣ ᵬҹ ֲҍ ֲҬ Ὲ

№Ὲ ȇ Ȉ̆ ᾣ Ὲ ῃ
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҈ ῤ ȁ ̆ ҹֲ

1,180҆ᾝȂ 

22ȁ2015 6 ̆ ᾣ ҍ ᾣ ֜ ҍ └ Ὲ

ȇ Ὲ Ḡ MZJD-6

Ȉ̆ ᾣ ᾣ ֜ ҍ └ Ὲ ᶫ

ꜚ ̆ΐᵣ └Һ 22 ȁᾣ Ḥ 32 ȁᾣ

613 ̆ ҹֲ 1,064.77҆ᾝȂט ҹ̔

̆ ҙҺט ט Ȃ 

23ȁ2015 6 ̆ ᾣ ҍ Ԑ Ὲ Ḡ Ὲ

BYXY JD-3 ȇ ӥȈ̆ ᾣ Ḡ

Ὲ BYXYJD-3 ᾣ ꜚ ֟

ᶫҍ ̆ ҹ 766.32҆ᾝȂט ̔BYXYJD-3

⌠ҙҺ Ḡ Ὲ ̆ ԓҩ ᵬ ῤ ט

Ὲ Ȃ 

24ȁ2015 12 ̆ ᾣ ҍҬ Ὲ ȇ

Һᵣ ֜ Ȉ̆ ᾣ ᶫᾣ ᾣ

Һ 22 ̆ᾣ ᾣ ᾣ 166 ̆ ҹ 839҆ᾝȂט ̔ ҙ

Һט ᶛ  Ȃט

ЃԑЄ  

1ȁ2012 7 ̆ ᾣ ҍ҉ ֜ Ὲ ȇGE

ӥȈ̆ ᾣ ҉ ֜

Ὲ ̆ ҹֲ 2,000,000ᾝ̆ΐᵣ֜ ῤ ҹ̔

└Һ 31 ȁ 25 ȁ ꜚ 2151 ȁ ꜚ

38 ט̆ ҹ̔ ט 30%ȁ ⌠ ט 95%ȁ

Ḡ ̂24ҩ ̃ ט 5%Ȃ 

2ȁ2012 12 ̆ ᾣ ҍ ᾣḤ Ὲ ȇ

Ȉ̆ ᾣ ᾣḤ Ὲ ̆

ҹֲ 1,750,000ᾝ̆ΐᵣ֜ ῤ ҹ̔Ҭῐ֜ ̆ ֜ ȁ
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֜ ȁ ֜ ȁ ῀֜ ט̆ ҹ̔ ט 30%ȁ ⌠

ט 80%ȁ ט 90%ȁ 1

30 ῤ ט 10%Ȃ 

3ȁ2013 10 ̆ ᾣ ҍ ֤ Ὲ ȇ Ҭ ⱬ

№Ҭ ᾣᴰ ḱ ᴆ Ȉ̆ ᾣ ֤

Ὲ ᾣ ᴆ̆ ҹֲ 1,995,800ᾝ ΐ̆

ᵣ֜ ῤ ҹ̔֜ Ḡ ᾝ 4 ȁ 10ҩȁ LTU ᾝ 6 ȁ

26ҩȁᾣ 60ҩȁ ᾝ 6 ̆ ᴇ № ט ȁ⌠ ȁ

ȁ Ḡ 1:4:4:1 ᶛ№  Ȃט

4ȁ2013 11 ̆ ᾣ ҍ қ Ḥ ᴋῈ ȇ

Ȉ̆ ᾣ қ Ḥ ᴋῈ ̆

ҹֲ 1,631,700ᾝ̆ΐᵣ֜ ῤ ҹ̔ 75

ȁ ᴰ ◓ ᴰ 300 ט̆ ҹ̔

7ҩ ᵬ ῤ ט 50%ȁ ⌠ 7ҩ ᵬ ῤ ט 50%Ȃ 

5ȁ2013 12 ̆ ᾣ ҍ Ḥ Ὲ ȇ Ȉ̆

ᾣ Ḥ Ὲ ̆ ҹֲ

1,570,642ᾝ̆ΐᵣ֜ ῤ ҹ̔ 12 ȁ 12ҩȁ

18 ȁ 18ҩȁ 38 ȁᾣ 10 ȁ

1 ȁ ᴆ 1 ȁ ỮҺ 1 ȁ Ữ 1 ȁ

1 ȁ2 MINI SAS 1 ȁ 1 ȁ EPON

90 ȁ 90ҩȁץ PON OLT֜ ֜ Һ 4 ȁSFP

ᾠ 8 ȁᾣ№ - 93 ̆№ң ̆ ѿ ט ҹ̔

ט 60%ȁ2014 1 15 ╠ Ҋ▼ט 40%̆ ԋ ט

Ȃ 

6ȁ2014 3 ̆ ᾣ ҍ ᾣ Ὲ ȇ

Ȉ̆ ᾣ ᾣ Ὲ ᾣ №

50 ̆ 210҆ᾝ̆ ҹ 2014 3 2014 6 ט̆

ҹ̔ ѿ ῤ ט 47%̆ 98҆ᾝ̆

53%̆ ⌠ ӊ 4 ῤט Ȃ 
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7ȁ2014 10 ̆ ᾣ ҍ ֤ Ὲ

ȇ ֜ 1 ѿ Ғ Ḥ

Ȉ̆ ֤ Ὲ ᾣ ᶫ

ȁ ȁ ֟ ֟└ Ⱶ̆

ҹ 16,189,532ᾝȂ 

8ȁ2014 10 ̆ ᾣ ҍ ᴆ Ὲ ȇ

֟ Ȉ̆ ᾣ ᴆ Ὲ

10000ҩ̆ 2,000,000ᾝ̆ט ̔ ט 40%̆

1ҩ ῤט ῃ ̆ᶫ ⌠ 3 ῤ Ȃ 

9ȁ2014 10 ̆ ᾣ ҍ ⇔ Ὲ ȇ֟ Ȉ̆

ԍľ қ ֜ ѿ ̂ Ҋ ̃ĺĺῈ῍ Ⱶ

Ŀ̆ ᾣ ⇔ Ὲ ῏

ѿ ΐ̆ᵣ Ữ ȁ Ữ ȁ

῀᷅ ̆ 9,051,308ᾝȂט ̔ 5 ῤ ט

30%̆ 2,715,392.40ᾝ̆ ⌠ 10

ҩ ᵬ ῤ̆ ⌠ט 6,235,915.60ᾝ̆φ 100,000ᾝ

15ҩ ᵬ ῤ  Ȃט

10ȁ2014 10 ̆ ᾣ ҍ҉ ֜ Ὲ ȇ

ӥȈ̆ ᾣ ҉ ֜

Ὲ ѿ ̆ └ 34 ȁ ꜚ

2015 ̆ 2,000,000ᾝȂט ̔ ⌠

ט 95%̆ ▼ᵩ 5%ᵬҹ Ḡ ̆ 24ҩ ᴋ  Ȃט

ЃҎЄ ᵲ  

2014 3 5 ̆ ᾣ ҍ ԅȇ ᵬ Ȉ̆

ԍ ᾣ ѿ Ḡ ᵬ῏ ̆ ̆

ԑ≠ԑ ̆ ᾣ ᵬ ȁ῍ ᵬ ȁ ȁ

Ⱶȁ ≠ӈⱵ Ԋ ԅΐᵣ ȂῒҺ ῤ Ҋ̔ 

ѿ  ᵬ  
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1.1 Ὲ Ҋץ ᵬ̔ 

̂1̃ ȁ ᾣ ᴰ  

̂2̃ ᾣ ᴰ ҍ  

̂3̃ ᵣȁ ᵣ № ᾣ ᴰ  

1.2 1.1 ῤ Ә̆ ҍ ᵬ

≠Ȃ ῤ ᵬ̆ΐᵣ ᵬ

ᵬῤ Ȃ 

1.3 1.1 ץ ῒ

̆ ΐ ╠ ҹӘ ̆

Ә ӊ ̆ ῍ ᵬȁ ԑḆ ᴨᾢ ץ

ᶫ Ә ᶏ ֟ҙ Ȃ ΐᵣ ’ ῏ Ȃ 

ԋ  ῍ ᵬ  

2.1 ԍ 1.1 ̆ Ә ₮ ᵬ

̆ Ә ̕ ῍ ᵬ ̆

῍ ΐᵣ ̆ ῀ ֲⱬȁ ῒז

Ԋ Ȃ 

2.2 Ә ̂ҍ

῏ ̃ ҉ ̆↕ ↕҉ Ә

, Ә ₮ ,↕ ῍ Ȃ 

2.3 2.1 Ԋ ῒ῍ ̆

№ ᶛ ΐᵣ ’ Ȃ 

2.4 ῍ ᵬ ̆ ΐᵣ

̆ ᾟ№≠ ῒ ľᾣ Ҭ Ŀ ȁ ת

̆ ῏ֲ Ȃ 

2.5 ῍ ᵬ ̆ ΐᵣ ᵬ

Ҭ֟ ̕ Ҭ̆₄ Ә

҉ ̆ ֟ ԍӘ Ȃ 

ᵬ ֟ ̆ ╠

̆ ↕҉ ֟ ̆ ̕
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̆ ᴆҊ̆Ә ᴨᾢ

ῒ ᶏ ≠Ȃ 

2.6 ῍ ᵬ ֟ ̆ ѿ Ҍ Ғ≠̆ғ

ᾟ№ ׅҌ ѿ ̆ ѿ Ҍ ץ Ғ≠

ᴋᵥ Ȃ 

2.7 ᵬ ֟ ̆ ֲ ↓

ᾢ Ȃ №ץ ץ̆ ֟

ҍ ѿ ֲҹ ѿ ֲȂ 

2.8 ᵬ Ҭ̆ ѿ ֟ ̆

ѿ ץ Ȃ ԇҒ≠ ץ ̆ Ғ≠ ѿ ̆

ᾧץ Ғ≠Ȃ 

2.9 ῍ ᵬ ֟ ̆ ΐᵣ ᵬ

῍ ῍ ̆ᴋᵥѿ ҈ ῍ Ғ≠ ῍

Ғ≠ ̆ ̆ ᵬ ᴨᾢ ≠Ȃ 

2.10 ᴋᵥѿ ῍ ֟ ҈ Ғ≠

̆ Ԋᾢ ᵬ ̆ ῍

֟ ᶏ ‰Ȃ ֟ ≠ ̆ ᵬҬ

ᶫ ֲⱬȁ ȁת ȁ ȁ ᴆ ̆ №֣

ᶛȂ 

҈   

3.1 Ә Ҍ ₮ ̆ Ә ӊ Ә

֟ ̆

Ȃ 

3.2 1.1 ῤ̆ ҍז ᵬ

ז ̆ ᴆҊ̆ ᴨᾢҍӘ ᵬ Ә ̆

Ḡ Ә ᶏ ̕ ҍ ҈ ᵬ ҈

̆ Ḡ Ә ᶏ Ȃ 

3.3 ΐᵣ ̆ ῒֲ

ῒז ̆ ᾟ№≠ ľᾣ Ҭ Ŀ ȁ
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ת Ȃ 

3.4 Ә ӊ Ә ֟ ̆ Ә

ᶫ ̆ ῏ ᶏ ȁ ֟ ȁ└ ȁ ȁ

ȁ ȁ ᵬ Ә ᶫ Ȃ 

3.5 ̆ Ә ӊ Ә ֟

֟ ̆ ̕ ̆

̆ ↕҉ ԍ ̕

̆ ᴆҊ̆Ә ᴨᾢ ῒ

ᶏ Ȃ 

 Ⱶ 

4.1 Ә Ҍ ₮ ̆ Ә ᶫ Ⱶ̆

ΐᵣ Ⱶ Ȃ 

4.2 Ⱶ Ҭ̆ ≠ Ә ᶫ

ᵬ ᴆ ̆ ԍ ̕ᵖ ᴆҊ̆Ә

ᴨᾢ ῒ ᶏ Ȃ 

4.3 ≠ Ⱶ֟ ҉ ̆

̆ ↕҉ ԍ ̕

̆ ᴆҊ̆Ә ᴨᾢ

ῒ ᶏ Ȃ 

ԓ  ῒז  

5.1 ԋ ȁ ҈ ῏ ̆ ῤ₄

ԍ 1.1 ῤ ῒז ̂ ᵖҌ ԍ ץ

̆ Ғ≠ȁҒ ȁ ᴆ ȁ

̃̆ ᴨᾢץ ᶫ Ә ᶏ ̆

ᴨᾢ ᶏ ̕Ә ᶏ ̆ᶏ

ᶏ ’ Ȃ 

5.2 ԋ ȁ ҈ ῏ ̆ῒז ᵬ

№ Ԋ ̆ ԑ≠ ҉̆ Ȃ 

Έ  ≠ ӈⱵ 
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6.1 Ә ᴨᾢ  

6.1.1 ̆

῏ Ҋ ᶏ ᴨᾢ ᶫ Ә ̕

ѿ ҹӘ ᶏ ̆ Ḡ Ҍ ᴋᵥ ҈ Ȃ 

6.1.2 ̆ ԍ ᴋᵥ

1.1 ῤ֟ ᶭ ֟

̆Ә ֣ ᴆҊ ᴨᾢ Ȃ 

6.2 Ḡ  

6.2.1 ̆ ԅ Ҋ ⅞ ̆ Ә ̆

Ҍ Ә ᾣ ᴰ ֟ Ԉ ( Ԉ Ә Ҍ

ӥץ ᶫ) ᴋⱵȂ 

6.2.2 Ḡ ῒ Ә ᶫ ᶏ

̆ Ә ԇ Ȃ ҈

᷅ ’̆Ҍ ῤ ̆ ᶫ ѿ ҍ ҈

֜ ҉ ῃ ᴋȂ 

6.2.3 Ә ᶫ ט֜ ῒᶭ ȁ

⅞ / ԍ ₮ ̆ Ḡ

Ә ᶫ ῏ Ȃ 

6.2.4 ᶫ ᴋᵥ ̆ Ҍ Ә ֟ ᴆ ̆ ꜛӘ

ḱ ץ̆ Ә ֟ҙ ̆ḱ ֟ ῏

Ȃ 

6.2.5 ṛ ӊ ֲ̂ ‰ֲ̃ҹ ῏̆

Ә ₮ ̆ ̆ ֲ / ̂ ’̃

‰ֲᾛ ӊ ֟ Ғ ̆ ῏

ῤ ԇӘ ᶏ ̆ Ә ט ᶏ Ȃ

῏ ᶏ ̆Ә ֲ / ̂ ’ ̃ ‰ֲ

ѿט ̆Ә ט ҍ ̆ Ә ᵬ₮ ╠̆ Ḇᶏ

ֲ / ̂ ’ ̃ ‰ֲҌ ῏ ̂ ᵖҌ ԍҒ

≠ȁҒ / ȁ ̃ӊ ᶏ ԇ ҈ ῏
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₮ ԇ ҈ Ȃᵖ Ә ̆Ә ῤׅ ᵬ₮

Ȃ 

҂  ֲ  

ҍ ᵬ ₮ֲ ≠ ̆ ֲ

Ꞌꜚ῏ ֞Ҍ Ә ᵬ Ȃ 

ῇ  Ḡ  

8.1 ԍ ╠ ̆ѿ ҹ ᵬ ᴋᵥ ῒ Ὲ

Ḥ ᴆ Ḥ ̂ ᵖҌ ԍ ҙ ⅞ȁᴇ Ḥ ȁ ⱵḤ ȁ

ȁ Ḥ ̃̆ ᴆ Ḥ ѿ ԇҤ Ḡ ̆ ӥ

ᾛ ̆Ҍ ᴋᵥץ ֓ ᴆ Ḥ ̆Ҍ ҹ ᵬ ץ ᶏ

≠ ᴆ Ḥ Ȃ 

8.2 ᴋᵥѿ Ҍ ӊҺ ȁ Ԋ ᴋᵥ ȁ

Ὲ Ὲ ̂ ľῈ Ŀ̃̆ Ὲ ѿ ӥ ̆

ᶭ ȁ ῏ ῏ȁ ├֜ Ὲ Ȃ  

/ ӊ ̆ Ḡ ׅ ̆ ׅ

ῒ Ḡ ӈⱵȂ 

Ӝ  Ҍ ⱬ 

9.1 ̆ᴋᵥѿ ԍ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

Ԉ Ҍ ȁҌ ᾧ Ҍ ᾥ Ԋᴆ̂ Ҍ ⱬԊᴆ̃

Ҍ ῃ № ῒ ҊӈⱵ ̆ ῒ Ҍ ⱬԊᴆ

’ № ῃ ᾧԇ ᴋȂ 

9.2 Ҍ ⱬԊᴆ ѿ Ҍ ⱬԊᴆ ῒ ӊ

ῃ №Ҍ ӈⱵ ӥץ’ ̆ ῤ

ᶫ ῏₮ΐ ῏Ҍ ⱬԊᴆ ӥ Ȃ 

9.3 Ҍ ⱬԊᴆẢ ̆ ῒ ѿ ӥץ

ῒ Ҋ ῃ №ӈⱵȂҌ ⱬԊᴆ

30 ̆ᴋᵥѿ ‗ ᴋᵥ ᴋȂ 

  

10.1 Ԋ ̔ 
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10.1.1 ᴋᵥѿ ̆ ᴋѿ ῒ

Ҋ ӈⱵ ғ̆ ⌠ ѿ ӥ 10 ῤ ҉

Ҍ ҹ̕  

10.1.2 ᴋᵥѿ Ҋ ȁ Ḡ ᴋѿ

Ẋ ΐ Ȃ 

10.2 ᴋ 

ᴋѿ ̆ῒ ῒ ҹ ѿ ᴋᵥ ῃ

ễ ᴋ̆ᵖ Ȃ ‗

ᴋᵥ ᴋȂ 

ѿ   

ӊ ̆ ҹ҈ ̆ᵖ ѿ ̆ ӥץ

ȁ ῏ Ȃ 

ԑɻ Ḧ ῗ ‟ 

ӥ ̆ ֲҌ ḠԊ Ȃ 

Ҏɻ ғᴈ Ԑ  

ӥ ̆ Ὲ ῒ Ὲ Ҍ Ⱶ ’ȁ

ȁ ȁҙⱵ ꜚȁ ╠ ֟ ᴂ Ԋ ̕ 

Ὲ қ └ֲȁ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז

ֲ ᵬҹѿ Ԋֲ ᴂ Ԋ ̕ 

Ὲ қ └ֲ ҈ ῤҌ ҹ̕ 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ᴋᵥ⅝Ԋ

Ȃ 
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ԑ   ῗ  
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ָῊᵩ Ԑɻ Ԑ ָ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋ ֲ ӥҌ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ȁ ҩ≢

ᴋȂ 

ָῊᵩ Ԑ Е 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ָῊᵩ Ԑ Е 

 

 

 

 

 

 

 

 

ָῊᵩ ָ Е 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ᾣ ᴍ Ὲ  
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Ḧ ָЃӀ Є  

Ὲ ӥ ԅ ̆ Ҍ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ȁ ᴋȂ 

ש ָЕɼ 

 

  ´ 

 

Ḧ ש ָЕ 

 

   

 

   

 

⸗ָЕ 

 

 ῳ 

 

 

 

 

҆ ├ Ḡ ᴋῈ  
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ָ  

Ⱳ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

ӥ ᵬ ӊ Ȃ Ⱳ ֲ ӥҬ

ӥ ᵬ ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮

Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ ȁ

ᴋȂ 

Ԑꜙ ָЕ 

 

ῑ 

 

⸗ Е 

 

  

 

 

 

      

 

 

 

 

֤ Ҭᴶ ԊⱵ  
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ᴰ Ԑꜙ  

Ύᴪ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

ȁῤ └ ӊ Ȃ

Ύᴪ ֲ ӥҬ ȁῤ └

ῤ ̆ ӥҌ ҉

ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ȁ ᴋȂ 

ᴰ Ԑꜙ ָЕ 

 

  

 

ῳᴰ Е 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

Ҭ ᴧ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ  ̃
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Ύᴪ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

ӊ Ȃ Ύᴪ ֲ ӥҬ

ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ȁ

ᴋȂ 

ᴰ Ԑꜙ ָЕ 

 

  

 

ῳᴰ Е 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

Ҭ ᴧ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ  ̃
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‟  

ᵬҹ Ⱳ Ύᴪ ̆ ₮ΐ ᴧᴪ̂2002̃

080 ȇ Ȉ ֲ ̕ ᵬҹ Ⱳ Ύᴪ ̆

₮ΐ ᴧ ̂2011̃ 106 ȇ Ȉ ֲ ̕ қᵬҹ

Ⱳ Ύᴪ ̆ ₮ΐ ᴧ ̂2012̃ 119 ȇ Ȉ

ֲ Ȃ 

ȁ ȁ қ Ҍ ᴋ Ȃ 

ᴧᴪ̂2002̃ 080 ȁᴧ ̂2011̃ 106 ȁᴧ

̂2012̃ 119 ȇ Ȉ ȁ‰ ȁ ȁ Ȃ 

 

ᴰ Ԑꜙ ָЕ 

 

  

 

 

 

 

 

 

Ҭ ᴧ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ  ̃
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Ύᴪ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

ӊ Ȃ Ύᴪ ֲ ӥҬ

ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ

ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ ȁ

ᴋȂ 

ᴰ Ԑꜙ ָЕ 

 

  

 

ῳᴰ Е 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

Ҭ ᴧ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ  ̃

 

         






